
Rozpis ligových 
soutěží 2022/2023

ČESKÝ FLORBAL

ceskyflorbal.cz

JIHOČESKÝ KRAJ
A KRAJ VYSOČINA



OBSAH 

 

Všeobecné informace  
 

Důležité kontakty a adresy – Český florbal ................................................................................... 3  
Důležité kontakty a adresy – Kraj Vysočina a Jihočeský kraj ....................................................... 4 
Struktura České florbalu – kontakty .............................................................................................. 5 
Struktura Českého florbalu – kraje ................................................................................................ 6  
Struktura florbalových soutěží ....................................................................................................... 7  
Struktura celostátních soutěží ....................................................................................................... 8 
Struktura soutěží Kraje Vysočina a Jihočeského kraje – region 5 ................................................ 9 
Adresář oddílů, kontakt na sekretáře .......................................................................................... 10  
Termínová listina regionu 5 ......................................................................................................... 12  

Předpisy a rozpisy soutěží 

Regionální liga mužů – skupina 5 (5XM5) ................................................................................... 15 
2. liga žen – skupina 5 (5XW3).................................................................................................... 21 
2. liga juniorů (5XJ2) .................................................................................................................... 23 
2. liga juniorek (5XD2) ................................................................................................................. 26 
2. liga dorostenců – skupina 5 (5XK2) ........................................................................................ 28 
1. liga dorostenek – skupina 5 (5XR1) ........................................................................................ 31 
Liga starších žákyň – skupina 5 (5XG1) ...................................................................................... 33 
Jihočeská liga mužů (5JM6) ........................................................................................................ 35 
Liga Vysočiny mužů (5VM6) ........................................................................................................ 38 
Liga starších žáků – skupina 5 (5XS1) ........................................................................................ 40 
Liga Vysočiny starších žákyň (5VG2) .......................................................................................... 46 
Liga Vysočiny mladších žáků (5VZ1) .......................................................................................... 48 
Přebor Vysočiny mladších žáků (5VZ2) ...................................................................................... 50 
Jihočeská liga mladších žáků (5JZ1) .......................................................................................... 54 
Jihočeská liga mladších žákyň (5JT1) ......................................................................................... 57 
Liga Vysočiny elévů (5VE1) ......................................................................................................... 59 
Jihočeská liga elévů (5JE1) ......................................................................................................... 66 
Liga Vysočiny přípravek (5VP1) .................................................................................................. 69 
Jihočeská liga přípravek (5JP1) .................................................................................................. 74 
 
 
Pokyny, předpisy a směrnice 

 

Předpis Povinnosti pořadatelů ligových soutěží Regionu 5 ........................................................ 80 
Vzorové časové rozpisy turnajů................................................................................................... 81 
Nákres hřiště................................................................................................................................ 82  
Předpis povinnosti oddílu mít vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2022-2023 .................... 84 
Předpis povinnosti oddílu mít vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2023-2024 .................... 84 
Platební styk s Českým florbalem ............................................................................................... 84 
Předpis pro práci se Soupiskou družstva .................................................................................... 85 
Předpis povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva 2022-2023 ... 85 
Předpis povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva 2023-2024 ... 85  
Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích ............................................ 86 
Kategorie ve florbalových soutěžích v ročníku 2022-23 .............................................................. 87 
Kategorie ve florbalových soutěžích v ročníku 2023-24 .............................................................. 87 
Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními poháry ......................... 87 
Příkladový sazebník pořádkových pokut ..................................................................................... 88 
Předpis o vyplácení náhrad v celostátních soutěžích ................................................................. 89 
Prováděcí návod pro vyplácení náhrad v celostátních soutěžích ............................................... 89 
Předpis povinnosti družstva mít vyškoleného vedoucího družstva ............................................. 90 
Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních ........................................................................ 90 
Pokyn k účetním aspektům plateb odstupného mezi oddíly ....................................................... 90 
Návod na zadávání elektronického zápisu do FISu .................................................................... 91 
Pokyny k vyplňování a formulář ZOU ........................................................................................ 108  
Pokyny k vyplňování a formulář ZZOU ...................................................................................... 109 

1 / 109



 

 

 

 

 

 

 

 

Všeobecné informace 

2 / 109



Důležité kontakty a adresy 
Adresa sekretariátu 

Český florbal 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
internet: www.ceskyflorbal.cz; e-mail: info@ceskyflorbal.cz  
mobil: 775 339 325 
tel.: 261 219 549 
IČ: 61387991 

Bankovní spojení 
Fio banka, č.ú. 35672253/2010 

Úřední hodiny 
pondělí – pátek 08:30 – 17:00 
polední přestávka  12:00 – 13:00 

Matriční úsek 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
e-mail: matrika@ceskyflorbal.cz, tel.: 775 339 324, 
776 265 372, 261 211 388 

Prezident ČF 

Daniel Novák 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
e-mail: novak@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 403 020 

Výkonný výbor 

členové 

Petr Musil – viceprezident 
e-mail: petrmusil@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 281 811 
Václav Culka 
e-mail: culka@ceskyflorbal.cz; tel.:777 865 224 
Lukáš Dolejš 
e-mail: dolejs@ceskyflorbal.cz; tel.: 720 091 929 
Jiří Dufek 
e-mail: dufek@ceskyflorbal.cz; tel.: 777 020 966 
Petr Galasovský 
e-mail: galasovsky@ceskyflorbal.cz; tel.: 603 272 076 
Jan Kovář 
e-mail: kovar@ceskyflorbal.cz; tel.: 723 355 093 
Martin Musil 
e-mail: martinmusil@ceskyflorbal.cz; tel.: 777 168 745 
Tomáš Pacák 
e-mail: pacak@ceskyflorbal.cz; tel.: 722 929 970 

Odvolací a revizní komise 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
e-mail: ork@ceskyflorbal.cz.cz; tel.: 775 339 325 

předseda 
Tomáš Kafka 
e-mail: tomas.kafka@cz.ey.com; tel.: 732 402 826 
 
Arbitrážní komise 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 

e-mail: fatura@ceskyflorbal.cz; tel.: 776 770 011 

předseda 
Martin Řezník 
e-mail: martinreznik@email.cz, tel.: 774 931 019 

Disciplinární komise 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4 
e-mail: dk@ceskyflorbal.cz; tel.: 773 653 334 

předseda 
Tomáš Březina 
e-mail: brezina@cmshb.net; tel.: 603 469 494 

Disciplinární komise partnerských regionů 

Karlovarský a Plzeňský kraj 
Nádražní 215, 338 05 Mýto 
předseda 
Filip Sivák 
e-mail: sivak@florbalsokolov.cz; tel.: 724 757 239 

Ústecký a Liberecký kraj 
Žitavská 727/16, 460 01 Liberec 
předseda 
Jakub Jebousek 
e-mail: jakubjebousek@seznam.cz; tel.: 775 537 373 

Praha a Středočeský kraj 
Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 
předseda 
David Holub 
email: david.holub@fbckutnahora.cz; tel: 725 783 823 

Královéhradecký a Pardubický kraj 
Přátelství 166, 507 11 Valdice 
předseda 
Vladimír Hrdina 
email: v.hrdina@centrum.cz; tel: 739 223 080 

Vysočina a Jihočeský kraj 
Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice n. Pernštejnem 
předseda 
Jiří Dufek 
email: duji@email.cz; tel: 777 020 966 

Zlínský a Jihomoravský kraj 
Vídeňská 9, 639 00 Brno 
předseda 
Jan Šťastník 
e-mail: jan.sta@centrum.cz; tel.: 777 759 661 
Olomoucký a Moravskoslezský kraj 
nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Ostrava Přívoz 
předseda 
Petr Matěj 
e-mail: petr.matej@florbalsumperk.cz; tel: 777 256 047 
 



Důležité kontakty a adresy 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 
 

Sekretariát regionu 

Adresa sekretariátu: Masarykovo náměstí 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
 

 manažer: Jiří Matyáš  
 mobil:  603 106 009  

 e-mail:  matyas@ceskyflorbal.cz   
 

 sekretář:  Petra Dufková 
 mobil:  730 805 833 

 e-mail:  dufkova@ceskyflorbal.cz 

Regionální výkonný výbor 

Kraj Vysočina 

 
hejtman Kraje Vysočina, 
Komise rozhodčích a delegátů 

  Michal Pazderník 
 mobil: 604 382 461 

 e-mail: pazdernik@ceskyflorbal.cz 
 

Ligová komise 
  Jiří Tlustý 

 mobil: 724 037 238 
 e-mail: jiri.tlusty@gmail.com 

 

Komise ženského florbalu 
  Roman Komenda 

 mobil: 774 283 968  
 e-mail:  komendar3@gmail.com 

 
 

Jihočeský kraj 
 
hejtman Jihočeského kraje, 

Komise regionálního rozvoje, Ekonomická komise  
  Lukáš Dolejš 

 mobil: 720 091 929 
 e-mail:  dolejs@ceskyflorbal.cz 

 
Komise přeshraniční spolupráce 

  Kamil Vraspír 
 mobil: 607 815 212 

 e-mail: kamilvraspir@icloud.com 

 
Komise mládeže a metodiky 

  Petr Jindra 
 mobil: 606 591 572 

 e-mail: jindra.petr@gmail.com 

 

 

 
 

 

Disciplinární komise 

  Jiří Dufek 
 mobil: 777 020 966  

 e-mail: duji@email.cz 
 

Koordinátor vzdělávání 
01  Martin Klán 
 mobil: 737 974 672 Zika 

 e-mail: klan@ceskyflorbal.cz 

 

4 / 109

mailto:komendar3@gmail.com
mailto:jindra.petr@gmail.com


Výkonný výbor a další orgány ČF 

Viceprezident ČF Člen VV Člen VV Člen VV Člen VV Člen VV, hejtman
Prezident ČF Petr Musil Tomáš Pacák Martin Musil Václav Culka Jiří Dufek Petr Galasovský

602 281 811 722 929 970 777 168 745 777 865 224 777 020 966 603 272 076
Daniel Novák petrmusil@ceskyflobal.cz pacak@ceskyflorbal.cz martinmusil@ceskyflorbal.cz culka@ceskyflorbal.cz dufek@ceskyflorbal.cz galasovsky@ceskyflorbal.cz

602 403 020 Člen VV, hejtman Člen VV, hejtman Arbitrážní komise Disciplinární komise Odvolací a revizní komise
Lukáš Dolejš Jan Kovář Martin Řezník Tomáš Březina Tomáš Kafka

novak@ceskyflorbal.cz 720 091 929 723 355 093 774 931 019 603 469 494 732 402 826
dolejs@ceskyflorbal.cz kovar@ceskyflorbal.cz martinreznik@email.cz brezina@cmshb.net tomas.kafka@cz.ey.com

Český florbal Ředitel sekretariátu Office manager Účetní Ekonomický asistent Projektový manažer Projektový koordinátor
Tomáš Frank Lucie Kokaislová Sylva Hermanová Inka Kropáčková Petr Chvojka Milan Nevosad

Lomnického 1705/5 608 023 042 775 339 325 603 459 279 736 178 057 776 809 494 736 501 097
140 00  Praha 4 frank@ceskyflorbal.cz kokaislova@ceskyflorbal.cz hermanova@ceskyflorbal.cz kropackova@ceskyflorbal.cz chvojka@ceskyflorbal.cz nevosad@ceskyflorbal.cz

Tel.: 261 219 549
http://www.ceskyflorbal.cz Ředitel provozu Koordinátor provozu Matriční úsek Legislativní konzultant Kreativa a vývoj Medializace (ext.)
e-mail: info@ceskyflorbal.cz Jakub Furmánek Veronika Jelínková Zuzana Pokutová Pavel Fatura Lubomír Skála Zuzana Urválková

IČ: 61387991 776 265 372 739 323 308 775 339 324 776 770 011 732 306 272 734 641 932
č.ú. 35672253/2010 matrika@ceskyflorbal.cz jelinkova@ceskyflorbal.cz matrika@ceskyflorbal.cz fatura@ceskyflorbal.cz skala@ceskyflorbal.cz urvalkova@ceskyflorbal.cz

Ředitel úseku marketingu a komunikace Manažer marketingu Marketing Marketing Manažer komunikace Šéfredaktor Obsahový specialista
Roman Urbář Lukáš Reymar Veronika Šmolcnopová Jan David Jakub Borovský Richard Wagner Štěpán Hladký
739 639 485 777 921 923 730 589 006 606 657 579 605 021 706 739 727 945 774 515 899

urbar@ceskyflorbal.cz reymar@ceskyflorbal.cz smolcnopova@ceskyflorbal.cz david@ceskyflorbal.cz borovsky@ceskyflorbal.cz wagner@ceskyflorbal.cz hladky@ceskyflorbal.cz

Ředitel nesoutěžního úseku Koordinátor nesoutěžního úseku Koordinátor nesoutěžního úseku Manažer sportovního rozvoje Koordinátor sportovního rozvoje Hráčský rozvoj a talent. mládež Hlavní metodik
Jan Jirovský Lukáš Laštovička Denisa Franzeová  Jiří Typl Michaela Běhanová Jiří Jakoubek Jan Třískala
777 002 160 603 459 280 737 203 860 776 552 393 775 162 006 732 271 288 723 286 172

jirovsky@ceskyflorbal.cz lastovicka@ceskyflorbal.cz franzeova@ceskyflorbal.cz typl@ceskyflorbal.cz behanova@ceskyflorbal.cz jakoubek@ceskyflorbal.cz triskala@ceskyflorbal.cz

Ředitel úseku reprezentace Koordinátor reprezentace Koordinátor reprezentace Manažer PP3 Koordinátor PP3 Koordinátor PP3 Koordinátor PP3
Zuzana Svobodová Karolína Snopová Jakub Stejskal Jan Koten Karel Klíma Tereza Matysová Václav Frajt

731 641 569 734 395 547 605 476 447 777 002 102 603 166 047 734 237 396 736 267 040
svobodova@ceskyflorbal.cz snopova@ceskyflorbal.cz stejskal@ceskyflorbal.cz koten@ceskyflorbal.cz klima@ceskyflorbal.cz matysova@ceskyflorbal.cz frajt@ceskyflorbal.cz

Sekretariát ČF Ředitel soutěžního úseku Sekretář soutěží Sekretář soutěží Sekretář soutěží Sekretář soutěží Koordinátor rozhodčích
pro ligové soutěže Zdeněk Mlčoušek Gabriela Kubíčková Marek Loskot Michal Kokeš Vladimír Bodeček Daniela Poláková

Matulkova 11 608 971 460 775 339 326 773 653 334 603 459 269 775 122 707 608 971 456
612 00  Brno mlcousek@ceskyflorbal.cz kubickova@ceskyflorbal.cz loskot@ceskyflorbal.cz kokes@ceskyflorbal.cz bodecek@ceskyflorbal.cz polakova@ceskyflorbal.cz

STRUKTURA ČESKÉHO FLORBALU - KONTAKTY

Celostátní sekretariát Praha

Celostátní sekretariát Brno

5 / 109



Partnerský kraj - KVaPL Partnerský kraj - ÚSaLB Partnerský kraj - PHaSČ Partnerský kraj - KHaPA Partnerský kraj - VYaJČ Partnerský kraj - JMaZL Partnerský kraj - OLaMS

Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretariát

Václav Patera Blanka Procházková Lukáš Bauer Aleš Jansa Jiří Matyáš Petr Plodík Robert Segeťa 
603 194 305; patera@ceskyflorbal.cz 608 956 579; prochazkova@ceskyflorbal.cz 734 265 621; bauer@ceskyflorbal.cz 603 459 274; jansa@ceskyflorbal.cz 603 106 009; matyas@ceskyflorbal.cz 730 171 755; plodik@ceskyflorbal.cz 777 687 711; segeta@ceskyflorbal.cz

Dominik Dolejš Jakub Procházka Pavel Doubek Pavlína Droznová Petra Dufková Pavel Brückner Radomír Mrázek
732 647 775; dominikdolejs@ceskyflorbal.cz 731 519 989; prochazka@ceskyflorbal.cz 777 002 101; doubek@ceskyflorbal.cz 608 822 912; droznova@ceskyflorbal.cz 730 805 833; dufkova@ceskyflorbal.cz 734 395 550; bruckner@ceskyflorbal.cz 603 459 273; mrazek@ceskyflorbal.cz

Petra Malecká Michal Havelka Zdeněk Cholek
732 606 779; malecka@ceskyflorbal.cz 734 780 484; havelka@ceskyflorbal.cz 730 803 369; cholek@ceskyflorbal.cz

Filip Malina adresa sekretariátu:
731 639 962; malina@ceskyflorbal.cz náměstí Svatopluka Čecha 518/10

702 00 Ostrava Přívoz

adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa kanceláře v OL kraji:
Na Dlouhých 67 Žitavská 727/16 Lomnického 1705/5 Přátelství 166 Masarykovo nám. 46 Vídeňská 9 Domov mládeže, Rooseveltova 472/79

312 00  Plzeň 460 01 Liberec 140 00  Praha 4 507 11 Valdice 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 639 00 Brno 779 00 Olomouc

VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů

Karlovarský kraj Ústecký kraj Praha Královéhradecký kraj Kraj Vysočina Jihomoravský kraj Olomoucký kraj
 

Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje

Lukáš Grundler Marek Kalanin Jakub Doubrava Petr Drahoňovský Michal Pazderník Petr Galasovský Václav Killar

731 208 316 606 615 995 775 168 745 736 490 370 604 382 461 603 272 076 605 069 492

grundler@ceskyflorbal.cz kalanin@ceskyflorbal.cz doubrava@ceskyflorbal.cz drahonovsky@ceskyflorbal.cz pazdernik@ceskyflorbal.cz galasovsky@ceskyflorbal.cz killar@ceskyflorbal.cz

Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV

Michal Vaněk Petr Neumaier Martin Reichelt Tomáš Vidlák Jiří Tlustý Jan Šťastník Petr Matěj

777 583 494 728 119 475 608 476 196 604 535 956 724 037 238 777 759 661 777 256 047

michalvanek83@icloud.com neumaier@florbalchomutov.cz reichelt.mar@gmail.com tomas.vidlak@seznam.cz jiri.tlusty@gmail.com jan.sta@centrum.cz petr.matej@florbalsumperk.cz

Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV

Vladimír Grosser Vladimír Štorek Štěpán Weber Tomáš Pokorný Roman Komenda Petr Šíma Jiří Kroupa

777 012 653 602 452 325 775 726 837 604 898 770 774 283 968 608 956 571 776 600 414

vladimir.grosser@seznam.cz vl.storek@florbalusti.cz stepan.weber@panthers.com pokorny.tomas@fbchk.cz komendar3@gmail.com petr.sima26@gmail.com kroupajir@seznam.cz

Plzeňský kraj Liberecký kraj Středočeský kraj Pardubický kraj Jihočeský kraj Zlínský kraj Moravskoslezský kraj
      

Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtmanka kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje

Milan Bejček Jan Kovář Jiří Cimler Renáta Typlová Lukáš Dolejš Bedřich Chromek Vladimír Černín

777 726 823 723 355 093 720 565 556 775 253 775 602 505 181 602 767 061 731 489 804

bejcek@ceskyflorbal.cz kovar@ceskyflorbal.cz cimler@ceskyflorbal.cz typlova@ceskyflorbal.cz dolejs@ceskyflorbal.cz chromek@ceskyflorbal.cz cernin@ceskyflorbal.cz

 

Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV

Václav Michálek Jan Šimon Jiří Diblík Jakub Vlček Kamil Vraspír Jan Krkoška Filip Fňukal

737 101 496 732 704 013 775 705 421 728 959 647 607 815 212 608 965 616 608 665 745

vaclav.majestic.michalek@gmail.com info@scc-semily.cz sekretar.famb@seznam.cz vlcekjakub@seznam.cz kamilvraspir@icloud.com sekretar@zlinlions.cz fnukal@orcakrnov.cz

Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV Člen RVV

Václav John František Záleský David Holub Aleš Dejdar Petr Jindra Milan Veselý Tomáš Plaček

777 666 108 723 355 093 725 783 823 733 465 531 606 591 572 728 550 473 737 159 262

johny.v@atlas.cz zaleskyfrantisek@seznam.cz david.holub@fbckutnahora.cz ales.dejdar@atlas.cz jindra.petr@gmail.com milan.vesely@centrum.cz thomas-fbchlucin@seznam.cz

STRUKTURA ČESKÉHO FLORBALU - KRAJE

6 / 109



MUŽI
Superliga florbalu tyto soutěže tyto soutěže tyto soutěže řídí tyto soutěže řídí tyto soutěže řídí

8XM1-A řídí rozhodčí řídí rozhodčí rozhodčí z listiny rozhodčí z listiny rozhodčí z nejvyšší
14 družstev z elitní listiny z listiny pro 1. ligu pro Národní ligu pro Extraligu žen regionální listiny

Národní liga-západ 1. liga mužů Národní liga-východ tyto soutěže řídí
8XM3-A 8XM2-A 8XM3-B rozhodčí z

12 družstev 14 družstev 12 družstev regionální listiny

Divize - A Divize - B Divize - C Divize - D Divize - E
Reg. liga mužů - 1 8XM4-A Reg. liga mužů - 2 Reg. liga mužů - 3 8XM4-B Reg. liga mužů - 4 8XM4-C Reg. liga mužů - 5 8XM4-D Reg. liga mužů - 6 8XM4-E Reg. liga mužů - 7

1XM5-A 12 družstev 2XM5-A, B 3XM5-A 12 družstev 4XM5-A 12 družstev 5XM5-A, B 12 družstev 6XM5-A 12 družstev 7XM5-A
7 družstev 17 družstev 13 družstev 13 družstev 21 družstev 11 družstev 11 družstev

KV a PL liga Ústecká liga Liberecká liga PH a SČ liga Královehradecká liga Pardubická liga Jihočeská liga Liga Vysočiny Jihomoravská liga Zlínská liga Moravskoslezská liga Olomoucká liga
1XM6 2UM6-A 2LM6-A 3XM6-A, B 4KM6-A 4PM6-A 5JM6-A 5VM6-A 6JM6-A 6ZM6-A 7MM6-A 7OM6-A

6 družstev 10 družstev 9 družstev 26 družstev 11 družstev 13 družstev 12 družstev 10 družstev 11 družstev 10 družstev 11 družstev 11 družstev

PH a SČ přebor Jihomoravský přebor Moravskoslezský přebor Olomoucký přebor
3XM7-A,B,C,D 6JM7-A, B 7MM7-A 7OM7-A

44 družstev 21 družstev 11 družstev 13 družstev

PH a SČ soutěž Moravskoslezská soutěž
3XM8-A,B,C,D 7MM8-A

44 družstev 11 družstev

PH a SČ třída Moravskoslezská třída
3XM9-A, B 7MM9-A
22 družstev 11 družstev

JUNIOŘI JUNIORKY
play-off juniorů CE soutěž juniorů 1. liga juniorek

8XJ1-P kvalifikace CE liga juniorů 1. liga juniorů - A 1. liga juniorů - B 8XD1-A
24 družstev 31 družstev 8XJ1-A 8XJ1-Z 8XJ1-V 18 družstev

12 družstev 9 / 10 družstev 9 / 10 družstev

2. liga juniorů - 1 2. liga juniorů - 2 2. liga juniorů - 3 2. liga juniorů - 4 2. liga juniorů - 5 2. liga juniorů - 6 2. liga juniorů - 7 2. liga juniorek - 2 2. liga juniorek - 4 2. liga juniorek - 5 2. liga juniorek - 7
1XJ2-A 2XJ2-A, B 3XJ2-A 4XJ2-A 5XJ2-A, B 6XJ2-A 7XJ2-A, B 2XD2-A 4XD2-A 5XD2-A 7XD2-A

6 družstev 14 družstev 12 družstev 10 družstev 16 družstev 15 družstev 19 družstev 7 družstev 7 družstev 5 družstev 4 družstva

3. liga juniorů - 3 3. liga juniorů - 4 3. liga juniorů - 6 3. liga juniorů - 7
3XJ3-A, B 4XJ3-A 6XJ3-A 7XJ3-A
16 družstev 9 družstev 5 družstev 9 družstev

DOROSTENCI DOROSTENKY
play-off dorostenců play-off dorostenek 1. liga dorostenek - 7

1. liga dorostenců - A 1. liga dorostenců - B 8XK1-P 1. liga dorostenců - C 1. liga dorostenců - D 8XR1-P 7XR1-A
8XK1-A 8XK1-B 58 družstev 8XK1-C 8XK1-D 16 družstev 6 družstev

15 družstev 15 družstev 15 družstev 13 družstev
1. liga dorostenek - 2 1. liga dorostenek - 3 1. liga dorostenek - 4 1. liga dorostenek - 5 1. liga dorostenek - 6

2. liga dorostenců - 1 2. liga dorostenců - 2 2. liga dorostenců - 3 2. liga dorostenců - 4 2. liga dorostenců - 5 2. liga dorostenců - 6 2. liga dorostenců - 7 2XR1-A 3XR1-A 4XR1-A 5XR1-A 6XR1-A
1XK2-A 2XK2-A 3XK2-A 4XK2-A 5XK2-A, B 6XK2-A 7XK2-A, B 8 družstev 8 družstev 6 družstev 9 družstev 7 družstev

5 družstev 16 družstev 11 družstev 10 družstev 16 družstev 15 družstev 20 družstev
2. liga dorostenek - 3

3. liga dorostenců - 3 3. liga dorostenců - 4 3. liga dorostenců - 6 MS liga dorostenců 3XR2-A
3XK3-A, B, C 4XK3-A, B 6XK3-A 7MK3-A 6 družstev
33 družstev 10 družstev 8 družstev 8 družstev

ŽENY VETERÁNI STARŠÍ ŽÁCI
Extraliga žen play-off veteránů Přebor st. žáků - 1 Liga st. žáků - 1 MČR starších žáků Moravskoslezská liga

8XW1-A 8XV1-P 1XS2-A 1XS1-A 8XS1-A 7MS1-A
12 družstev 12 družstev 4 družstva 16 družstev 12 družstev 10 družstev

1. liga žen - západ 1. liga žen - východ
8XW2-A 8XW2-B Liga veteránů - 2 Přebor st. žáků - 2 Liga st. žáků - 2 Moravskoslezský přebor

13 družstev 12 družstev 2XV1-A 2US2-A, B 2XS1-A 7MS2-A, B
11 družstev 16 družstev 21 družstev 21 družstev

Liga veteránů - 6 Přebor st. žáků - 3 Liga st. žáků - 3 Liga st. žáků - 4 Liga st. žáků - 5 Liga st. žáků - 6 Olomoucká liga
2. liga žen - 1 2. liga žen - 3 2. liga žen - 4 2. liga žen - 5 2. liga žen - 6 2. liga žen - 7 6XV1-A 3XS2-A, B 3XS1-A 4XS1-A 5XS1-A, B 6XS1-A 7OS1-A

1XW3-A 3XW3-A 4XW3-A 5XW3-A 6XW3-A 7XW3-A 7 družstev 39 družstev 39 družstev 31 družstev 29 družstev 15 družstev 9 družstev
4 družstva 12 družstev 13 družstev 6 družstev 8 družstev 10 družstev

Liga veteránů -7 Královéhradecký přebor Pardubický přebor Jihomoravský přebor Zlínský přebor Olomoucký přebor
3. liga žen - 3 7XV1-A 4KS2-A 4PS2-A 6JS2-A 6ZS2-A 7OS2-A

3XW4-A 13 družstev 6 družstev 6 družstev 14 družstev 8 družstev 12 družstev
11 družstev

Struktura florbalových soutěží v kategoriích muži, ženy, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žáci a veteráni v sezóně 2022 - 2023

7
 / 1

0
9



STRUKTURA CELOSTÁTNÍCH SOUTĚŽÍ ČESKÉHO FLORBALU
8XM1-A 8XW1-A

Superliga florbalu Extraliga žen
1. SC TEMPISH Vítkovice 8XJ1-A 8XW2-A 1. SC TEMPISH Vítkovice 8XW2-B

ACEMA Sparta Praha CE soutěž juniorů 1. liga žen - západ Bulldogs Brno 1. liga žen - východ
BLACK ANGELS 1. SC TEMPISH Vítkovice ACEMA Sparta Praha Crazy girls FBC Liberec Aligators Šitbořice

FAT PIPE FLORBAL CHODOV 8XM2-A ACEMA Sparta Praha UNYP Banes Florbal Soběslav FAT PIPE FLORBAL CHODOV EAV SK Jihlava

FB Hurrican Karlovy Vary 1. liga mužů BLACK ANGELS YONEX BLACK ANGELS FATPIPE Tigers Start98 Kunratice FBC Dobruška

FBC 4CLEAN Česká Lípa Aligators Klobouky Bulldogs Brno FBC Česká Lípa FBC ČPP Bystroň Group Ostrava FBC Intevo Třinec 

FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Bulldogs Brno 8XM3-A 8XM3-B FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Kutná Hora FBK Jičín FBC Přerov

FBC Liberec BUTCHIS Národní liga - západ Národní liga - východ FBC Česká Lípa FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBS Olomouc FBŠ Hummel Hattrick Brno

FbŠ Bohemians DDQ Florbal Chomutov ASK Orka Čelákovice 1.FBK Sršni Rožnov p/R FBC ČPP Bystroň Group Ostrava Florbal Chomutov FbŠ Bohemians IBK Hradec Králové

PANTHERS OTROKOVICE FAT PIPE Start98 Kunratice FAT PIPE Traverza 1.MVIL Ostrava FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Ústí MITEL Florbalová akademie MB K1 Florbal Židenice

Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Letka Toman Finance Group FbC Hradec Králové Asper Šumperk FbC Hradec Králové Prague Tigers Nehvizdy Panthers Praha Orel Rtyně v Podkrkonoší

SOKOLI Pardubice FbC Plzeň FBŠ SLAVIA Fat Pipe Plzeň FBC Hranice FBC Liberec Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn PSN Tatran Střešovice TJ Centropen Dačice

Tatran Střešovice FBC Štíři Č. Budějovice Florbal Primátor Náchod FBC MSEM Přerov FbC Plzeň SK BIVOJKY LITVÍNOV TJ Znojmo LAUFEN CZ

TJ Sokol Královské Vinohrady FBŠ Hummel Hattrick Brno Panthers Praha FBC Vikings Kopřivnice FBC Štíři Č. Budějovice TJ Sokol Královské Vinohrady Torpedo Havířov

Florbal Ústí Prague Tigers S.K. P.E.M.A. OPAVA FBS Olomouc TJ Sokol Nové Strašecí

Kanonýři Kladno SK Florbal Benešov Snipers Třebíč FbŠ Bohemians DDM Praha 7 8XD1-A
Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Sokol Rudná Spartak Pelhřimov FBŠ Hummel Hattrick Brno U19 1. liga juniorek

TJ Znojmo LAUFEN CZ T.B.C. Králův Dvůr TJ Slovan Havířov FBŠ SLAVIA Plzeň 1. SC TEMPISH Vítkovice

TROOPERS TJ Sokol Jaroměř Torpedo Havířov FD Teplice ACEMA Sparta Praha

TJ Turnov Z.F.K. Petrovice Florbal Chomutov BLACK ANGELS

Florbal Primátor Náchod Bulldogs Brno

8XM4-A 8XM4-D Florbal Ústí FAT PIPE FLORBAL CHODOV

Divize - skupina A Divize - skupina D Kanonýři Kladno FBC Česká Lípa

1.FBC DDM Děčín IV Andone SK Jihlava Panthers Praha FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

BK REAL ROUDNICE n/L FBC LETOHRAD Orel Orlice Předvýběr.CZ Florbal MB FBC Liberec

FbC Barracudas Slaný FBC Mohelnice PSN Tatran Střešovice FBS Olomouc

FBC Česká Lípa B FbC Skuteč SK Meťák České Budějovice FbŠ Bohemians

FBC DDM Kati Kadaň FBK Atlas Blansko Sokol Brno I EMKOCase Gullivers FBŠ SLAVIA Plzeň

Florbal Chomutov B U23 FbK Orlicko-Třebovsko A SOKOLI Pardubice Florbalová akademie MB

Florbal Sokolov FbK TJ Svitavy TJ Sokol Královské Vinohrady K1 Florbal Židenice

Florbal TJ Kobylisy FLORBAL LITOMYŠL Torpedo Havířov Panthers Praha

Florbal Ústí B FTC Vysoké Mýto Wizards DDM SO Praha 10 SK Meťák České Budějovice

Kralupy Wolves Hornets Brno ZŠ Horní Zlín Lions Sklo Bohemia Světlá n/S

SK BIVOJ LITVÍNOV Sklo Bohemia Světlá n/S Tatran Střešovice

TJ Sokol Královské Vinohrady B TJ Znojmo LAUFEN CZ U23 B TJ Sokol Královské Vinohrady

8XM4-B 8XM4-C 8XM4-E 8XK1-A 8XK1-B 8XK1-C 8XK1-D
Divize - skupina B Divize - skupina C Divize - skupina E 1. liga dorostenců 1. liga dorostenců 1. liga dorostenců 1. liga dorostenců
Banes Florbal Soběslav FBC Kutná Hora 1. FBK Eagles Orlová skupina A skupina B skupina C skupina D

FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Liberec B FBC Intevo Třinec ASK Lovosice - LFP FAT PIPE Start98 Kunratice ACEMA Sparta Praha UNYP 1. SC TEMPISH Vítkovice

FbC Písek FBC Panthers Liberec FBC ORCA KRNOV FAT PIPE FLORBAL CHODOV FBC Česká Lípa BLACK ANGELS 1. SFK Havířov

FBC ROKYCANY FBC Pitbulls Kolín FBC SLOVÁCKO FB Hurrican Karlovy Vary FbC Hradec Králové Bulldogs Brno Asper Šumperk

Fbc Strakonice FBC Slavia Praha Fbc Šternberk FBC DDM Kati Kadaň FBC Kutná Hora - černí BUTCHIS FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

FBC Štíři Č. Budějovice B FBŠ Všestary FBC ZŠ Uničov FBC FAT PIPE Vipers Most FBC Liberec FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC GYMNÁZIUM Český Těšín

FBŠ ATT Gorily Plzeň Floorball Club FALCON FbK Horní Suchá FbC Plzeň FbC Skuteč FbC Písek FBC SLOVÁCKO

FBŠ Greyhounds SLAVIA Plzeň B Florbal Primátor Náchod B FBK Spartak Hluk FbŠ Bohemians DDM Praha 7 Florbal Primátor Náchod Fbc Strakonice Fbc Topgal Šternberk

Florbal Jindřichův Hradec Florbalová akademie MB FBS Olomouc FBŠ Gorily Plzeň Florbal T. K. S.  - TJ Turnov FBC Štíři Č. Budějovice FbK Orlicko-Třebovsko A

Panthers Praha B U23 Orel Rtyně v Podkrkonoší Florbal Vsetín FBŠ SLAVIA Plzeň OLYMP FLORBAL FBŠ Hummel Hattrick Brno U17 FBS Olomouc

TJ Centropen Dačice TJ Sokol Dvůr Králové nL PASKOV SAURIANS FD Teplice Orka SK Meťák České Budějovice Florbal Vsetín

Wizards DDM SO Praha 10 TJ Sokol Koberovy Zlín Lions Florbal Chomutov Prague Tigers Snipers Třebíč PANTHERS OTROKOVICE

Florbal Ústí Předvýběr.CZ Florbal MB Black Sokol Brno I EMKOCase Gullivers Torpedo Havířov

Kanonýři Kladno SOKOLI Pardubice TJ Sokol Královské Vinohrady Zlín Lions

Panthers Praha TRAPOL Tatran Střešovice TJ Znojmo LAUFEN CZ

Viking TJ Kobylisy Wizards DDM SO Praha 10 TROOPERS

DOROSTENCI

MUŽI

JUNIOŘI

ŽENY

JUNIORKY

8
 / 1

0
9



Struktura soutěží Kraje Vysočina a Jihočeského kraje - region 5

Regionální liga mužů - skupina 5 Vysočina Regionální liga mužů - skupina 5 Jižní Čechy 2. liga juniorů - skupina 5 - Vysočina 2. liga juniorů - skupina 5 - Jižní Čechy 2. liga dorostenců - skupina 5 - Vysočina 2. liga dorostenců - skupina 5 - Jižní Čechy

ASK Bystřice n.P. 1. FbK Tábor emro SK Jihlava 1. FbK Tábor ADAPS SK Jihlava 1. FbK Tábor

Fbc Orel Nové Město na Moravě FA SEPTA.CZ Č. Budějovice FBŠ Jihlava Banes Florbal Soběslav ASK Bystřice n.P. Banes Florbal Soběslav

Hippos Žďár n/S. FBC DOŠWICH MILEVSKO B Hippos Žďár n/S. FA Č. Budějovice - RAFANI Fbc Orel Nové Město na Moravě FA Č. Budějovice - RAFANI

PSKC Okříšky-Rudíkov FbC Písek B PSKC Okříšky FbC Písek FBŠ Jihlava FBC Štíři Č. Budějovice B

Sabots Jihlava FBC Spartak Kaplice SK JeMoBu FBC Spartak Kaplice Florbal Telč Florbal Jindřichův Hradec

SK JUVENIS PŘIBYSLAV Fbc Strakonice B Snipers Třebíč Fbc Strakonice PSKC Okříšky-Rudíkov Santos Třeboň - FA Č. Budějovice

Snipers Třebíč B FBC Štíři Č. Budějovice C Spartak Pelhřimov FBC Štíři Č. Budějovice B SK JUVENIS PŘIBYSLAV

Spartak Pelhřimov B Florbal Jindřichův Hradec B TJ Centropen Dačice Florbal Jindřichův Hradec Spartak Pelhřimov

TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice

SK Meťák České Budějovice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons

SKP České Budějovice

TJ Sokol Chýnov

2. liga žen - skupina 5 2. liga juniorek - skupina 5 1. liga dorostenek - skupina 5 Liga starších žákyň - skupina 5 Liga starších žáků - skupina 5 Vysočina Liga starších žáků - skupina 5 Jižní Čechy
FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav FbC Písek Banes Florbal Soběslav ASK Bystřice n.P. 1. FbK Tábor
Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice FBŠ Jihlava Banes Florbal Soběslav
SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B FATPIPE Tigers Start98 Kunratice SK JeMoBu FbC Písek Florbal Telč FA Č. Budějovice
SK Meťák České Budějovice IP Polná SK Jihlava SK Jihlava Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Hippos Žďár n/S. FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí
Sklo Bohemia Světlá n/S Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice SK Meťák České Budějovice KC Kněžice-Okříšky FBC DOŠWICH MILEVSKO modří
Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S PSKC Okříšky-Rudíkov FbC Písek

Snipers Třebíč SK JeMoBu FBC Rytíři Český Krumlov
Spartak Pelhřimov SK Jihlava ježci FBC Spartak Kaplice

TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S Fbc Strakonice - Bílí
Snipers Třebíč bílí Fbc Strakonice - Červení
Spartak Pelhřimov FBC Štíři Č. Budějovice modří
TJ Centropen Dačice FBC Štíři Č. Budějovice zelení

FBC Štíři Č. Budějovice žlutí
Florbal Jindřichův Hradec
SK Meťák České Budějovice
TJ NETOLICE 1892 HAFANI

TJ NETOLICE 1892 RAFANI

Liga Vysočiny mužů Liga Vysočiny mladších žáků (5+1) Přebor Vysočiny mladších žáků (3+1) Liga Vysočiny elévů Liga Vysočiny přípravek Liga Vysočiny starších žákyň (3+1)
FBC Salamandra Fbc Orel Nové Město na Moravě ASK Bystřice n.P. ASK Bystřice n.P. ASK Bystřice n.P. 5PGEO SK Jihlava

FBŠ Jihlava PSKC Okříšky-Rudíkov Florbal Telč Fbc Orel Nové Město na Moravě Fbc Orel Nové Město na Moravě Sklo Bohemia Světlá n/S
Florbal Telč Snipers Třebíč Hippos Žďár n/S. FBŠ Jihlava Florbal Telč TJ Centropen Dačice
Hippos Žďár n/S. B TJ Centropen Dačice Hippos Žďár n/S. Benjamins Florbal Telč Hippos Žďár n/S.
Hippos Žďár n/S. C TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky Hippos Žďár n/S. červení Orel Kněžice
JSW Bohemia SK Jihlava B OKNOPLAST SK Jihlava ježci Hippos Žďár n/S. modří Pacovští Honzíci
SK JeMoBu OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Orel Kněžice PSKC Okříšky
Sklo Bohemia Světlá n/S B Orel Kněžice Pacovští Honzíci SK Jihlava ježci
Snipers Třebíč C Pacovští Honzíci PSKC Okříšky SK Jihlava lvíčata
TJ Centropen Dačice B SK JeMoBu SK JeMoBu SK JUVENIS PŘIBYSLAV

SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK JeMoBu  bílí Snipers Třebíč bílí
Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava Snipers Třebíč modří
Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK Jihlava lvice Spartak Pelhřimov
Snipers Třebíč bílí SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - žlutí
Snipers Třebíč modří SK Jihlava lvíčata TJ Centropen Dačice tučňáci
Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod

Spartak Pelhřimov - modří Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons

Spartak Pelhřimov - žlutí Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice
Snipers Třebíč bílí
Snipers Třebíč modří
Spartak Pelhřimov
Spartak Pelhřimov - girls
Spartak Pelhřimov - modří
TJ Centropen Dačice tučňáci
TJ Sokol H. Brod

TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons

Jihočeská liga mužů Jihočeský přebor mužů Jihočeská liga mladších žáků (5+1) Jihočeský přebor mladších žáků Jihočeská liga elévů Jihočeská liga přípravek Jihočeská liga mladších žákyň a elévek

Banes Florbal Soběslav B 1. FbK Tábor 1. FbK Tábor FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Banes Florbal Soběslav
FA Č. Budějovice B FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav FbC Písek Draci FA Č. Budějovice
FBC Dynamo Strakonice FBC DOŠWICH MILEVSKO FA Č. Budějovice FbC Písek Lišáci SK Meťák České Budějovice elévky
FBC Rytíři Frymburk FbC Písek Bílí FBC DOŠWICH MILEVSKO FbC Písek Tygři SK Meťák České Budějovice Girls
FBC Sokol Vodňany FbC Písek Černí FbC Písek Draci FbC Písek Žraloci TJ Hraničář Malonty
FBC Spartak Kaplice B FBC Rytíři Český Krumlov FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Bílí
FK Santos - Jiskra Třeboň  Fbc Strakonice FbC Písek Žraloci Fbc Strakonice - Červení
Pacovští Honzíci B Fbc Strakonice-Katovice FBC Rytíři Český Krumlov FBC Štíři Č. Budějovice modří
SK Meťák České Budějovice B FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice zelení
SKP České Budějovice B FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice - Bílí Florbal BEZ Katovice - Delfíni
T.J. Sokol Lišov Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice - Červení Florbal Jindřichův Hradec
TJ Šumavan Vimperk SK Meťák České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice - elévky SK Meťák Lvi České Budějovice

SK Meťák České Budějovice Girls FBC Štíři Č. Budějovice modří
TJ NETOLICE 1892 Rafani FBC Štíři Č. Budějovice zelení
FBC Spartak Kaplice Florbal BEZ Katovice

Florbal Jindřichův Hradec modří
Florbal Jindřichův Hradec žlutí
SK Meťák Black České Budějovice
SK Meťák Orange České Budějovice
TJ Hraničář Malonty

So
ut

ěž
e 

v 
Ji

ho
če

sk
ém

 k
ra

ji
So

ut
ěž

e 
v 

Kr
aj

i V
ys

oč
in

a
Re

gi
on

ál
ní

 s
ou

tě
že

9 / 109



Číslo oddílu Název oddílu Sekretář Příjmení e-mail telefon

291 ASK Bystřice n.P. Jaroslav Dufek askbynp@email.cz 420 777 152 444   

849 FBC Salamandra Jiří Čermák rybycermak@email.cz 420 777 694 405   

517 FBŠ Jihlava Michal Peterka mujklub@fbsjihlava.com 420 606 855 833   

1050 Florbal Telč Iva Slatinská slatii@seznam.cz 420 721 717 898   

173 Hippos Žďár n/S. Tomáš Imramovský hipposzdar@gmail.com 420 723 956 237   

598 KC Okříšky Josef Kula josef.kula@stream.cz 420 724 186 198   

959 Orel Kněžice Antonín Rygl a.rygl@seznam.cz 420 724 253 871   

965 Orel Nové Město na Moravě Tomáš Mrázek mrazek.tomas@seznam.cz 420 601 392 501   

924 Pacovští Honzíci František Zajíc frantisek.zajic@gmail.com 420 776 878 918   

979 Sabots Jihlava Michal Kosina kosos@seznam.cz 420 773 281 107   

505 SK JeMoBu Mirek Simandl hanak@domykomplet.cz 420 603 524 832   

981 SK Jihlava Jan Šmarda sekretariat@florbaljihlava.cz 420 603 215 623   

501 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Šárka Jandová sekretar@skjuvenis.cz 420 728 319 855   

859 Sklo Bohemia Světlá n/S Tomáš Rosecký tomas.rosecky@seznam.cz 420 605 723 607   

740 Snipers Třebíč Michal Pazderník sekretar@snipers.cz 420 604 382 461   

35 Spartak Pelhřimov Jan Knězů info@florbalpe.cz 420 732 777 242   

1069 TJ Sokol H. Brod Jaroslav Štolc jstolc80@icloud.com 420 775 041 480   

Kraj Vysočina

Adresář oddílů přihlášených do soutěží 22/23

10 / 109

mailto:mujklub@fbsjihlava.com
mailto:frantisek.zajic@gmail.com
mailto:hanak@domykomplet.cz
mailto:info@florbalpe.cz


Číslo oddílu Název oddílu Sekretář Příjmení e-mail Telefon

41 1. FbK Tábor Petr Kutner sekretar@1fbktabor.cz 420 734 878 249       

1089 BEZ Katovice Michal Novotný novotny.katovice@seznam.cz 420 775 214 405       

1074 FA Č. Budějovice Jan Novotný 	 florbalcb@gmail.com 420 602 307 394       

917 FBC DOŠWICH MILEVSKO Lukáš Dolejš dolejs@doswich.cz 420 602 505 181       

551 FBC Dynamo Strakonice Miroslav Šťastný glyklich@seznam.cz 420 733 569 669       

1099 FbC Písek Jan Koutník sekretar@fbcpisek.cz 420 704 007 878       

30 FBC Rytíři Petr Vágner vygi@seznam.cz 420 605 180 480       

999 Fbc Strakonice Dominik Harman sekretar@fbcstrakonice.cz 420 606 526 707       

319 FBC Štíři Č. Budějovice Vít Strouhal stiricb@seznam.cz 420 723 505 997       

1154 Florbal Jindřichův Hradec Jiří Holický jiriholicky@gmail.com 420 728 242 379       

1000 Florbal Soběslav Táňa Pospíšilová florbal-sobeslav@email.cz 420 739 232 716       

34 Jiskra Třeboň Vojtěch Matuška matuska@jiskratrebon.cz 420 725 718 644       

909 MLADÝCH NADĚJÍ Karel Vágner karel.vagner@mujmail.cz 420 607 590 068       

958 SK Meťák České Budějovice Zdeňka Janoušková skmetak.florbal@gmail.com 420 728 531 634       

559 SKP České Budějovice Jan Korábek korabek@koryproduction.cz 420 739 686 247       

597 Sokol Vodňany Michal Bílý michal.bilak@seznam.cz 420 739 421 124       

31 Spartak Kaplice Filip Musil fbckaplice@centrum.cz 420 723 381 830       

780 T.J. Sokol Lišov Jiří Bouchal jibouchal@seznam.cz 420 728 876 629       

534 TJ Centropen Dačice Lukáš Vacuška info@florbaldacice.cz 420 720 137 960       

442 TJ Hraničář Malomty Miloslav Faltus miloslav.faltus@seznam.cz 420 605 417 229       

1078 TJ NETOLICE 1892 Josef Zíka florbal@netolice.cz 420 602 325 818       

1043 TJ Sokol Chýnov Tomáš Kučera kuceratomas4@seznam.cz 420 604 979 065       

1018 TJ Šumavan Vimperk Vladimír Pešl peslvladimir@email.cz 420 723 407 725       

Adresář oddílů přihlášených do soutěží 22/23
Jihočeský kraj

11 / 109

mailto:novotny.katovice@seznam.cz
mailto:sekretar@fbcstrakonice.cz
mailto:korabek@koryproduction.cz
mailto:florbal@netolice.cz


2. liga 

juniorek 

sk. 5

verze 

Kód soutěže 5XD2 2022 V3-0

18.06.2022

víkend č. datum sk. JC 1x 5 víkend č.

6 družstev 6 družstev

12 12 10+2 10

2 6 13.08.22

2 7 14.08.22

3 6 20.08.22

3 7 21.08.22

4 6 27.08.22

4 7 28.08.22

5 6 03.09.22

5 7 04.09.22

6 6 10.09.22 1 2 1

6 7 11.09.22

7 6 17.09.22 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1

7 7 18.09.22 1 2

8 6 24.09.22 1 2 3 2 4 2 1 2

8 7 25.09.22 1

9 6 01.10.22 3 4 3 4 2 2 2 2 2 2 2 1

9 7 02.10.22 3 4

10 6 08.10.22 4 5 6 4 6 3 3 4

10 7 09.10.22 1

11 6 15.10.22 5 6 5 6 3 3 3 3 3 3 3 2

11 7 16.10.22 5 6

12 6 22.10.22 7 8 9 6 8 4 5 6

12 7 23.10.22 2 2

13 5 28.10.22

13 6 29.10.22 KTM 3

13 7 30.10.22 KCTM 7 8

14 6 05.11.22 10 11 12 8 10 4 4 4 4 4 4 4 x1

14 7 06.11.22 x1

15 6 12.11.22 7 8 7 8 4

15 7 13.11.22 9 10

16 6 19.11.22 13 14 15 10 12 5 7 8

16 7 20.11.22 3 3

17 6 26.11.22 5 5 5 5 5 5 5 5

17 7 27.11.22 11 12

18 6 03.12.22 6 9 10

18 7 04.12.22 4 4

19 6 10.12.22 9 10 9 10 6 6 6 6 6 6 6 6

19 7 11.12.22 13 14

20 6 17.12.22 16 17 18 12 14 7 11 12

20 7 18.12.22 5

21 6 24.12.22 Vánoce
21 7 25.12.22 Vánoce
22 6 31.12.22 Vánoce
22 7 01.01.23 Vánoce
23 6 07.01.23 11 12 11 12 7 7 7 7 7 7 7 7

23 7 08.01.23 15 16

24 6 14.01.23 19 20 21 14 16 8 13 14

24 7 15.01.23 6 5

25 6 21.01.23 13 14 13 14 8 8 8 8 8 8 8 8

25 7 22.01.23 17 18

26 6 28.01.23 22 23 24 16 18 9 15 16

26 7 29.01.23 7 6

27 6 04.02.23 KTM 9 9 9 9 JH

27 7 05.02.23 KCTM JH

28 6 11.02.23 25 26 27 18 20 10 17 18 x2 JH

28 7 12.02.23 x2 19 20 JH

29 6 18.02.23 15 16 15 9 9 9 9 VY

29 7 19.02.23 7 VY

30 6 25.02.23 11 10 10 10 10 VY, TÁ, STR
30 7 26.02.23 21 22 VY, TÁ, STR
31 6 04.03.23 28 29 30 20 22 10 TÁ, STR, ČB, ČK
31 7 05.03.23 TÁ, STR, ČB, ČK
32 6 11.03.23 17 16 17 10 10 10 ČB, ČK
32 7 12.03.23 23 24 ČB, ČK
33 6 18.03.23 12 19 20

33 7 19.03.23 8 8

34 6 25.03.23 31 32 33 22 24 11 PO / BAPO / BA

34 7 26.03.23

35 6 01.04.23 18 19 18 19 Strži PO PO / BAPO / BAPO / BAPO / BA PO / BAPO / BAPO / BA

35 7 02.04.23 Strži PO 9 9

35 5 07.04.23 Velikonoce

36 6 08.04.23 PO / BAPO / BA Velikonoce

36 7 09.04.23 PO / BAPO / BA Velikonoce

36 1 10.04.23 Velikonoce

37 6 15.04.23 Superfinále
37 7 16.04.23 20 21 20 21 10

38 6 22.04.23 KTM 12

38 7 23.04.23 KCTM

39 6 29.04.23 10

39 7 30.04.23

v tomto termínu se daná soutěž nehraje21  termín konání kola pro pořadatele

9 družstev 5 družstev

2z na turnaji

24počet turnajů 21 20 10

12 družstev 9 družstevpočet družstev 10 družstev 17 družstev

Liga Starších žákyň  
skupina 5

8 kol je vyrovnané, ale málo se hraje

baráž posunout podle počtu juniorů

5 družstev

Soutěž Regionální liga mužů
skupina 5

2. liga juniorů - skupina 5 2. liga dorostenců  skupina 5 Liga starších žáků 2. liga žen skupina 5

PO / BA PO / BA

5XM5 5XJ2 5XK2 5XS1 5XW3 5XR1 5XG1

Liga dorostenek 

skupina 5

26 24

VY (4 - 4 - 4)

PO / BA PO / BA

JC (5 - 4 - 4 - 4)sk. VYsk. JC sk. JCsk. VY sk. VY

12 družstev

21

8 družstev 8 družstev

10

12 / 109



verze verze 

2022 V3-0 2022 V3-0

18.06.2022 18.06.2022

víkend č. datum víkend č. datum

8 10 9

2 6 13.8 2 6 13.8

2 7 14.8 2 7 14.8

3 6 20.8 3 6 20.8

3 7 21.8 3 7 21.8

4 6 27.8 4 6 27.8

4 7 28.8 4 7 28.8

5 6 3.9 5 6 3.9

5 7 4.9 5 7 4.9

6 6 10.9 6 6 10.9

6 7 11.9 6 7 11.9

7 6 17.9 7 6 17.9

7 7 18.9 7 7 18.9

8 6 24.9 1 2 3 8 6 24.9

8 7 25.9 1 8 7 25.9

9 6 1.10 9 6 1.10

9 7 2.10 1 1 1 1 9 7 2.10 1 1 1 1 1

10 6 8.10 10 6 8.10 1 2

10 7 9.10 1 1 1 1 1 10 7 9.10 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 6 15.10 11 6 15.10

11 7 16.10 2 11 7 16.10 2 2 2 2 2

12 6 22.10 4 5 6 12 6 22.10 3 4

12 7 23.10 12 7 23.10

13 5 28.10 13 5 28.10

13 6 29.10 13 6 29.10

13 7 30.10 2 2 2 2 2 13 7 30.10 2 2 2 2 2 2 2 2

14 6 5.11 14 6 5.11

14 7 6.11 2 2 2 2 3 14 7 6.11 3 3 3 3 3 2

15 6 12.11 15 6 12.11

15 7 13.11 15 7 13.11

16 6 19.11 7 8 9 16 6 19.11 5 6

16 7 20.11 3 3 3 3 3 16 7 20.11 3 3 3 3 3 3 3 3

17 6 26.11 17 6 26.11

17 7 27.11 3 3 3 3 17 7 27.11 4 4 4 4 4

18 6 3.12 10 11 12 18 6 3.12 7 8

18 7 4.12 4 4 4 4 4 18 7 4.12 4 4 4 4 3

19 6 10.12 19 6 10.12

19 7 11.12 4 4 4 4 4 19 7 11.12 5 5 5 5 5

20 6 17.12 13 14 15 20 6 17.12 9 10

20 7 18.12 5 5 5 5 5 20 7 18.12 5 4 4 4 4 5 5 5 4

21 6 24.12 Vánoce 21 6 24.12 Vánoce
21 7 25.12 Vánoce 21 7 25.12 Vánoce
22 6 31.12 Vánoce 22 6 31.12 Vánoce
22 7 1.1 Vánoce 22 7 1.1 Vánoce
23 6 7.1 23 6 7.1

23 7 8.1 5 5 5 5 5 23 7 8.1 6 6 6 6 6

24 6 14.1 16 17 18 24 6 14.1 11 12

24 7 15.1 6 6 6 6 6 24 7 15.1 6 5 5 5 5 6 6 6 5

25 6 21.1 25 6 21.1

25 7 22.1 6 6 6 6 6 25 7 22.1 7 7 7 7 7

26 6 28.1 19 20 21 26 6 28.1

26 7 29.1 7 7 7 7 7 26 7 29.1 7 6 6 6 6

27 6 4.2 JH 27 6 4.2 JH

27 7 5.2 7 JH 27 7 5.2 7 7 7 6 JH

28 6 11.2 22 23 24 JH 28 6 11.2 13 14 JH

28 7 12.2 7 7 7 7 JH 28 7 12.2 8 8 8 8 8 JH

29 6 18.2 VY 29 6 18.2 VY

29 7 19.2 8 8 8 8 8 VY 29 7 19.2 VY

30 6 25.2 25 26 27 VY, TÁ, STR 30 6 25.2 15 16 7 VY, TÁ, STR
30 7 26.2 8 VY, TÁ, STR 30 7 26.2 VY, TÁ, STR
31 6 4.3 TÁ, STR, ČB, ČK 31 6 4.3 TÁ, STR, ČB, ČK
31 7 5.3 9 9 TÁ, STR, ČB, ČK 31 7 5.3 8 7 7 7 7 8 8 8 TÁ, STR, ČB, ČK
32 6 11.3 ČB, ČK 32 6 11.3 ČB, ČK
32 7 12.3 8 8 8 8 ČB, ČK 32 7 12.3 9 9 9 9 9 ČB, ČK
33 6 18.3 28 29 30 33 6 18.3 17 18

33 7 19.3 9 9 9 10 10 33 7 19.3 9 8 8 8 8 9 9 9 8

34 6 25.3 34 6 25.3

34 7 26.3 9 9 9 9 9 34 7 26.3 10 10 10 10 10

35 6 1.4 35 6 1.4

35 7 2.4 11 11 35 7 2.4 10 10 10

35 5 7.4 Velikonoce 35 5 7.4 Velikonoce

36 6 8.4 Velikonoce 36 6 8.4 Velikonoce

36 7 9.4 Velikonoce 36 7 9.4 Velikonoce

36 1 10.4 Velikonoce 36 1 10.4 Velikonoce

37 6 15.4 Superfinále 37 6 15.4 Superfinále
37 7 16.4 31 32 33 10 10 10 12 12 37 7 16.4 10 9 9 9 9 11 11 11 9

38 6 22.4 38 6 22.4 19 20

38 7 23.4 10 10 10 10 10 38 7 23.4 11 11 11 11 11

39 6 29.4 39 6 29.4

39 7 30.4 39 7 30.4

košově (5 - 5 - 4) 6 - 6 - 5

12 (8 MůjKlub)

6 - 6 košově 6 - 5 - 5 - 5 - 5 / 5 - 5 - 5 - 5 - 5

4 družstva

počet turnajů 20 33 (34)30 40

4 - 4 - 4 5 - 5 - 5 - 5 2x10min 5 - 5 - 4 - 4 / 4 - 4 - 4 -4 ?

26

18 družstev 26 družstev 17 družstev 3 družstvapočet družstev 10 družstev 5 družstev - turnaj12 družstev

36 55 (52)

12 družstev 14 družstev 20 družstev

3x10 min, 2z

5VZ1 5VZ2 (3+1)

propojovací ? ve skupině pro 5 jen 3 zápasy ?

Soutěž Jihočeská Liga
přípravek

5JP1 (3 + 1)

9 nebo 10 kol ?

Přebor Vysočiny 
mladších žáků

Liga Vysočiny
elévů

Jihočeská liga
mladších žákyň Soutěž Liga Vysočiny

mužů
Liga Vysočiny

přípravek
Liga Vysočiny

starších žákyň 3+1

5JM6 5JZ1 5JE1 (3+1)

Jihočeská liga
mladších žáků 5+1

Jihočeská liga
elévů

Jihočeská liga 
mužů

5VE1 5VP1 5VG25VM6

Liga Vysočiny 
mladších žáků

5JT1 (3+1)

13 / 109



 

 

 

 

 

 

 

 

Předpisy a rozpisy soutěží 

14 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  

Předpis Regionální ligy mužů – skupina 5 (5XM5) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Účastník Regionální ligy mužů – region 5 je povinen přihlásit do soutěže jedno družstvo mládežnické kategorie (junioři, 
dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka) s výjimkou družstev, která poprvé postoupí nebo jsou doplněna do této soutěže. Pokud tak neučiní, 
bude zařazen do úrovně soutěže, v níž není tato podmínka vyžadována. 

• Systém soutěže: Dvě skupiny VY a JČ geograficky rozdělené dle rozpisu soutěže (8–9 účastníků v každé skupině). Každé družstvo odehraje v soutěži 
minimálně 18 utkání. Každý s každým 2–4 utkání. Po ukončení ZČ se odehraje nadstavba. 

• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 20:00 hodin, před pracovním dnem pak nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. 
V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km (vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší 
trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: Nejlepší 2 družstva z nadstavby. 
• Sestup: Poslední družstvo z každé skupiny po ZČ. Případně další sestupující budou určeni podle počtu sestupujících z vyšší soutěže. 
• Věkové kategorie: Hrají muži ročník nar. 2003 a starší, junioři ročník nar. 2004 a 2005 a ženy ročník nar. 2003 a starší. 
• Startovné:   7.000,- Kč      

• Soutěžní kauce: 3.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Doporučen trenér licence C. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 500,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 550,- Kč 

• Nadstavba: Hraje první a druhé družstvo po ZČ z každé skupiny dle „Rozpisu soutěže“ + lepší družstvo na 3. místě z obou skupin. O tomto účastníkovi rozhodně 
bodový koeficient přepočtený na jedno utkání ZČ.  O nadstavbě se rozhodne před losovacím aktivem. Nadstavby se může účastnit pouze družstvo, které má 
právo postupu do vyšší soutěže V případě rovnosti rozhoduje koeficient skóre či koeficient počtu vstřelených branek, vždy přepočteno na jedno utkání ZČ. 

o Startovné: 1.000,- Kč / utkání, tedy 2000,- Kč / turnaj 
o Rozhodčí:  Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 500,- Kč / utkání 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
5) Nadstavba: 

a) Nahlásit řídícímu orgánu termíny a místa konání nebo zaslat žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 25. 3. 2023.  

b) Rozeslat hlášenku o utkání, dle předepsaného elektronického formuláře s vyplněnými všemi povinnými údaji nejpozději do 25. 3. 2023. 

c) Zajistit fotodokumentaci z turnaje. 

d) V případně společného nástupu družstev před utkáním postupovat dle předpisu „Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními 
poháry“ 

e) Zajistit plnění dalších zde nevyjmenovaných podmínek dle článku 7 soutěžního řádu.  
 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

15 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A   

Předpis Regionální ligy mužů – skupina 5 (5XM5) - nadstavba 2022/2023 
 

• Systém soutěže: Hraje první a druhé družstvo po ZČ z každé skupiny dle „Rozpisu soutěže“ + lepší družstvo na 3. místě z obou skupin. O tomto účastníkovi 
rozhodně bodový koeficient přepočtený na jedno utkání ZČ. V případě rovnosti rozhoduje koeficient skóre či koeficient počtu vstřelených branek, vždy přepočteno 
na jedno utkání ZČ.  
 
Hrají se dva turnaje, tak aby každý s každým sehrál 1 utkání dle Rozpisu nadstavby. 

• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
 
Pořadatelem prvního turnaje je nejlepší družstvo ze skupiny Vysočina. Pořadatelem druhého turnaje je nejlepší družstvo ze skupiny Jižní Čechy. 
 

• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 
střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  

• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 
Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 20:00 hodin, před pracovním dnem pak nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. 
V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km (vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší 
trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: Nejlepší družstva postupují do vyšší soutěže dle počtu postupových míst. 
• Sestup: Nesestupuje se 

• Věkové kategorie: Hrají muži ročník nar. 2003 a starší, junioři ročník nar. 2004 a 2005 a ženy ročník nar. 2003 a starší. 
• Startovné: 1.000,- Kč / utkání, tedy 2000,- Kč / turnaj 
• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 

využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 
• Trenérské vedení: Doporučen trenér licence C. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 600,- Kč / utkání.  

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

6) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
7) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

8) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

9) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
10) Nadstavba: 

a) Nahlásit řídícímu orgánu termíny a místa konání nebo zaslat žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 25. 3. 2023.  

b) Rozeslat hlášenku o utkání, dle předepsaného elektronického formuláře s vyplněnými všemi povinnými údaji nejpozději do 25. 3. 2023. 

c) Zajistit fotodokumentaci z turnaje. 

d) V případně společného nástupu družstev před utkáním postupovat dle předpisu „Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními 
poháry“ 

e) Zajistit plnění dalších zde nevyjmenovaných podmínek dle článku 7 soutěžního řádu.  
 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

16 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód zápasu Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XM5-A001 1 11.9.22 Spartak Pelhřimov B ASK Bystřice n.P. : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A002 1 11.9.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Sabots Jihlava : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A003 1 11.9.22 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A004 1 11.9.22 Sabots Jihlava Spartak Pelhřimov B : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A005 1 11.9.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A006 2 10.9.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV PSKC Okříšky-Rudíkov : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A007 2 10.9.22 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč B : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A008 2 10.9.22 Snipers Třebíč B SK JUVENIS PŘIBYSLAV : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A009 2 10.9.22 PSKC Okříšky-Rudíkov Hippos Žďár n/S. : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A010 3 24.9.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A011 3 24.9.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Sabots Jihlava : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A012 3 24.9.22 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A013 3 24.9.22 Hippos Žďár n/S. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A014 3 24.9.22 Sabots Jihlava ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A015 4 24.9.22 Snipers Třebíč B TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A016 4 24.9.22 PSKC Okříšky-Rudíkov Spartak Pelhřimov B : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A017 4 24.9.22 Spartak Pelhřimov B Snipers Třebíč B : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A018 4 24.9.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A019 5 8.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Sabots Jihlava : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A020 5 8.10.22 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov B : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A021 5 8.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A022 5 8.10.22 Sabots Jihlava Hippos Žďár n/S. : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A023 5 8.10.22 Spartak Pelhřimov B TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A024 6 8.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A025 6 8.10.22 Snipers Třebíč B Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A026 6 8.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky-Rudíkov : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A027 6 8.10.22 ASK Bystřice n.P. Snipers Třebíč B : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A028 7 22.10.22 Snipers Třebíč B Sabots Jihlava : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A029 7 22.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A030 7 22.10.22 Sabots Jihlava PSKC Okříšky-Rudíkov : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A031 7 22.10.22 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč B : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A032 7 22.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A033 8 23.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A034 8 23.10.22 Spartak Pelhřimov B ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A035 8 23.10.22 ASK Bystřice n.P. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A036 8 23.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov B : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A037 9 6.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Sabots Jihlava : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A038 9 6.11.22 PSKC Okříšky-Rudíkov Snipers Třebíč B : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A039 9 6.11.22 Sabots Jihlava Spartak Pelhřimov B : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A040 9 6.11.22 Snipers Třebíč B TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A041 9 6.11.22 Spartak Pelhřimov B PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A042 10 5.11.22 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A043 10 5.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A044 10 5.11.22 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A045 10 5.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A046 11 20.11.22 ASK Bystřice n.P. Sabots Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A047 11 20.11.22 Snipers Třebíč B PSKC Okříšky-Rudíkov : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A048 11 20.11.22 Sabots Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A049 11 20.11.22 PSKC Okříšky-Rudíkov ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A050 11 20.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč B : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A051 12 20.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov B : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A052 12 20.11.22 Hippos Žďár n/S. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A053 12 20.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A054 12 20.11.22 Spartak Pelhřimov B Hippos Žďár n/S. : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A055 13 10.12.22 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A056 13 10.12.22 Snipers Třebíč B Sabots Jihlava : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A057 13 10.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov B : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A058 13 10.12.22 Sabots Jihlava PSKC Okříšky-Rudíkov : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A059 13 10.12.22 Spartak Pelhřimov B Snipers Třebíč B : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A060 14 17.12.22 Hippos Žďár n/S. Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A061 14 17.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A062 14 17.12.22 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A063 14 17.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JUVENIS PŘIBYSLAV : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A064 15 14.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Snipers Třebíč B : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A065 15 14.1.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A066 15 14.1.23 Sabots Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A067 15 14.1.23 Snipers Třebíč B PSKC Okříšky-Rudíkov : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A068 15 14.1.23 Hippos Žďár n/S. Sabots Jihlava : Snipers Třebíč B SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A069 16 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A070 16 15.1.23 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov B : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A071 16 15.1.23 Spartak Pelhřimov B Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A072 16 15.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons ASK Bystřice n.P. : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XM5-A073 17 28.1.23 Hippos Žďár n/S. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A074 17 28.1.23 Spartak Pelhřimov B Sabots Jihlava : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A075 17 28.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Hippos Žďár n/S. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A076 17 28.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov B : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A077 17 28.1.23 Sabots Jihlava TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A078 18 28.1.23 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky-Rudíkov : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A079 18 28.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč B : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A080 18 28.1.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A081 18 28.1.23 Snipers Třebíč B ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XM5-A082 19 11.2.23 Hippos Žďár n/S. Sabots Jihlava : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A083 19 11.2.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A084 19 11.2.23 Sabots Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A085 19 11.2.23 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A086 19 11.2.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XM5-A087 20 12.2.23 Spartak Pelhřimov B PSKC Okříšky-Rudíkov : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A088 20 12.2.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Snipers Třebíč B : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A089 20 12.2.23 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XM5-A090 20 12.2.23 Snipers Třebíč B Spartak Pelhřimov B : Spartak Pelhřimov B SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

17 / 109



5XM5-A091 21 5.3.23 Sabots Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A092 21 5.3.23 Spartak Pelhřimov B TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A093 21 5.3.23 ASK Bystřice n.P. Sabots Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A094 21 5.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov B : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A095 21 5.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XM5-A096 22 4.3.23 PSKC Okříšky-Rudíkov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A097 22 4.3.23 Snipers Třebíč B Hippos Žďár n/S. : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A098 22 4.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Snipers Třebíč B : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A099 22 4.3.23 Hippos Žďár n/S. PSKC Okříšky-Rudíkov : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XM5-A100 23 25.3.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Sabots Jihlava : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A101 23 25.3.23 Snipers Třebíč B ASK Bystřice n.P. : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A102 23 25.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky-Rudíkov : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A103 23 25.3.23 Sabots Jihlava Snipers Třebíč B : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A104 23 25.3.23 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Sabots Jihlava SH Třešť
5XM5-A105 24 26.3.23 Spartak Pelhřimov B SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A106 24 26.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Hippos Žďár n/S. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A107 24 26.3.23 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov B : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě
5XM5-A108 24 26.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Město na Moravě

18 / 109



Kód zápasu Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XM5-B001 1 25.9.22 TJ Sokol Chýnov Florbal Jindřichův Hradec B : Florbal Jindřichův Hradec B SH Jindřichův Hradec
5XM5-B002 1 25.9.22 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice C : Florbal Jindřichův Hradec B SH Jindřichův Hradec
5XM5-B003 1 25.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice C TJ Sokol Chýnov : Florbal Jindřichův Hradec B SH Jindřichův Hradec
5XM5-B004 1 25.9.22 Florbal Jindřichův Hradec B FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec B SH Jindřichův Hradec
5XM5-B005 2 24.9.22 SKP České Budějovice SK Meťák České Budějovice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B006 2 24.9.22 FBC Spartak Kaplice 1. FbK Tábor : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B007 2 24.9.22 SK Meťák České Budějovice FBC Spartak Kaplice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B008 2 24.9.22 1. FbK Tábor SKP České Budějovice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B009 3 25.9.22 FbC Písek B Fbc Strakonice B : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B010 3 25.9.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO B Pacovští Honzíci : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B011 3 25.9.22 Fbc Strakonice B FBC DOŠWICH MILEVSKO B : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B012 3 25.9.22 Pacovští Honzíci FbC Písek B : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B013 4 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice C SK Meťák České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B014 4 8.10.22 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice SKP České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B015 4 8.10.22 SK Meťák České Budějovice FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B016 4 8.10.22 SKP České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice C : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B017 5 8.10.22 Pacovští Honzíci TJ Sokol Chýnov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B018 5 8.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO B Florbal Jindřichův Hradec B : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B019 4 8.10.22 TJ Sokol Chýnov FBC DOŠWICH MILEVSKO B : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B020 5 8.10.22 Florbal Jindřichův Hradec B Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B021 6 8.10.22 FBC Spartak Kaplice FbC Písek B : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B022 6 8.10.22 1. FbK Tábor Fbc Strakonice B : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B023 6 8.10.22 FbC Písek B 1. FbK Tábor : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B024 6 8.10.22 Fbc Strakonice B FBC Spartak Kaplice : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B025 7 22.10.22 1. FbK Tábor FBC Štíři Č. Budějovice C : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B026 7 22.10.22 FBC Spartak Kaplice FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B027 7 22.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice C FBC Spartak Kaplice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B028 7 22.10.22 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B029 8 22.10.22 Fbc Strakonice B Florbal Jindřichův Hradec B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B030 8 22.10.22 FbC Písek B TJ Sokol Chýnov : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B031 8 22.10.22 Florbal Jindřichův Hradec B FbC Písek B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B032 8 22.10.22 TJ Sokol Chýnov Fbc Strakonice B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B033 9 22.10.22 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO B : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XM5-B034 9 22.10.22 SKP České Budějovice Pacovští Honzíci : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XM5-B035 9 22.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO B SKP České Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XM5-B036 9 22.10.22 Pacovští Honzíci SK Meťák České Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XM5-B037 10 6.11.22 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice Fbc Strakonice B : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B038 10 6.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice C FbC Písek B : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B039 10 6.11.22 FbC Písek B FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B040 10 6.11.22 Fbc Strakonice B FBC Štíři Č. Budějovice C : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B041 11 5.11.22 TJ Sokol Chýnov SKP České Budějovice : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B042 11 5.11.22 Florbal Jindřichův Hradec B SK Meťák České Budějovice : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B043 11 5.11.22 SKP České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec B : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B044 11 5.11.22 SK Meťák České Budějovice TJ Sokol Chýnov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B045 12 6.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO B FBC Spartak Kaplice : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B046 12 6.11.22 Pacovští Honzíci 1. FbK Tábor : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B047 12 6.11.22 FBC Spartak Kaplice Pacovští Honzíci : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B048 12 6.11.22 1. FbK Tábor FBC DOŠWICH MILEVSKO B : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B049 13 20.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice C Pacovští Honzíci : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B050 13 20.11.22 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO B : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B051 13 20.11.22 Pacovští Honzíci FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B052 13 20.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO B FBC Štíři Č. Budějovice C : FBC Štíři Č. Budějovice C SH České Budějovice
5XM5-B053 14 20.11.22 FBC Spartak Kaplice Florbal Jindřichův Hradec B : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B054 14 20.11.22 1. FbK Tábor TJ Sokol Chýnov : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B055 14 20.11.22 Florbal Jindřichův Hradec B 1. FbK Tábor : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B056 14 20.11.22 TJ Sokol Chýnov FBC Spartak Kaplice : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B057 15 19.11.22 SKP České Budějovice Fbc Strakonice B : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B058 15 19.11.22 SK Meťák České Budějovice FbC Písek B : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B059 15 19.11.22 Fbc Strakonice B SK Meťák České Budějovice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B060 15 19.11.22 FbC Písek B SKP České Budějovice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B061 16 17.12.22 Florbal Jindřichův Hradec B FBC Štíři Č. Budějovice C : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B062 16 17.12.22 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Sokol Chýnov : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B063 16 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice C FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B064 16 17.12.22 TJ Sokol Chýnov Florbal Jindřichův Hradec B : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B065 17 17.12.22 1. FbK Tábor SK Meťák České Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B066 17 17.12.22 SKP České Budějovice FBC Spartak Kaplice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B067 17 17.12.22 SK Meťák České Budějovice SKP České Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B068 17 17.12.22 FBC Spartak Kaplice 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B069 18 17.12.22 Pacovští Honzíci Fbc Strakonice B : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B070 18 17.12.22 FbC Písek B FBC DOŠWICH MILEVSKO B : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B071 18 17.12.22 Fbc Strakonice B FbC Písek B : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B072 18 17.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO B Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B073 19 14.1.23 SK Meťák České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice C : SK Meťák České Budějovice SH Týn nad Vltavou
5XM5-B074 19 14.1.23 SKP České Budějovice FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Týn nad Vltavou
5XM5-B075 19 14.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice C SKP České Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Týn nad Vltavou
5XM5-B076 19 14.1.23 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Týn nad Vltavou
5XM5-B077 20 14.1.23 TJ Sokol Chýnov Pacovští Honzíci : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B078 20 14.1.23 Florbal Jindřichův Hradec B FBC DOŠWICH MILEVSKO B : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B079 20 14.1.23 Pacovští Honzíci Florbal Jindřichův Hradec B : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B080 20 14.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO B TJ Sokol Chýnov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B081 21 14.1.23 Fbc Strakonice B FBC Spartak Kaplice : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B082 21 14.1.23 FbC Písek B 1. FbK Tábor : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B083 21 14.1.23 FBC Spartak Kaplice FbC Písek B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B084 21 14.1.23 1. FbK Tábor Fbc Strakonice B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

19 / 109



5XM5-B085 22 28.1.23 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice FBC Spartak Kaplice : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B086 22 28.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice C 1. FbK Tábor : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B087 22 28.1.23 FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice C : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B088 22 28.1.23 1. FbK Tábor FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B089 23 29.1.23 Florbal Jindřichův Hradec B Fbc Strakonice B : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B090 23 29.1.23 TJ Sokol Chýnov FbC Písek B : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B091 23 29.1.23 Fbc Strakonice B TJ Sokol Chýnov : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B092 23 29.1.23 FbC Písek B Florbal Jindřichův Hradec B : Florbal Jindřichův Hradec B SH Žirovnice
5XM5-B093 24 28.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO B SK Meťák České Budějovice : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B094 24 28.1.23 Pacovští Honzíci SKP České Budějovice : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B095 24 28.1.23 SK Meťák České Budějovice Pacovští Honzíci : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B096 24 28.1.23 SKP České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO B : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B097 25 5.2.23 FbC Písek B FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B098 25 5.2.23 Fbc Strakonice B FBC Štíři Č. Budějovice C : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B099 25 5.2.23 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice Fbc Strakonice B : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B100 25 5.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice C FbC Písek B : FbC Písek B SH Písek - oblouková
5XM5-B101 26 11.2.23 SKP České Budějovice TJ Sokol Chýnov : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B102 26 11.2.23 SK Meťák České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec B : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B103 26 11.2.23 TJ Sokol Chýnov SK Meťák České Budějovice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B104 26 11.2.23 Florbal Jindřichův Hradec B SKP České Budějovice : SKP České Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B105 27 12.2.23 FBC Spartak Kaplice FBC DOŠWICH MILEVSKO B : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B106 27 12.2.23 1. FbK Tábor Pacovští Honzíci : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B107 27 12.2.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO B 1. FbK Tábor : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B108 27 12.2.23 Pacovští Honzíci FBC Spartak Kaplice : FBC Spartak Kaplice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XM5-B109 28 5.3.23 Pacovští Honzíci FBC Štíři Č. Budějovice C : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B110 28 5.3.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO B FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B111 28 5.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice C FBC DOŠWICH MILEVSKO B : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B112 28 5.3.23 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Chýnov
5XM5-B113 29 4.3.23 TJ Sokol Chýnov 1. FbK Tábor : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B114 29 4.3.23 Florbal Jindřichův Hradec B FBC Spartak Kaplice : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B115 29 4.3.23 1. FbK Tábor Florbal Jindřichův Hradec B : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B116 29 4.3.23 FBC Spartak Kaplice TJ Sokol Chýnov : TJ Sokol Chýnov SH ZŠ Chýnov
5XM5-B117 30 5.3.23 Fbc Strakonice B SKP České Budějovice : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B118 30 5.3.23 FbC Písek B SK Meťák České Budějovice : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B119 30 5.3.23 SK Meťák České Budějovice Fbc Strakonice B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B120 30 5.3.23 SKP České Budějovice FbC Písek B : Fbc Strakonice B SH Strakonice

5XM5-B121 31 25.3.23 Florbal Jindřichův Hradec B FA SEPTA.CZ Č. Budějovice : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B122 31 25.3.23 TJ Sokol Chýnov FBC Štíři Č. Budějovice C : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B123 31 25.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice C Florbal Jindřichův Hradec B : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B124 31 25.3.23 FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Sokol Chýnov : FA SEPTA.CZ Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XM5-B125 32 25.3.23 SKP České Budějovice 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B126 32 25.3.23 SK Meťák České Budějovice FBC Spartak Kaplice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B127 32 25.3.23 FBC Spartak Kaplice SKP České Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B128 32 25.3.23 1. FbK Tábor SK Meťák České Budějovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XM5-B129 33 25.3.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO B Fbc Strakonice B : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B130 33 25.3.23 Pacovští Honzíci FbC Písek B : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B131 33 25.3.23 Fbc Strakonice B Pacovští Honzíci : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

5XM5-B132 33 25.3.23 FbC Písek B FBC DOŠWICH MILEVSKO B : FBC DOŠWICH MILEVSKO B SH Milevsko

20 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A   

Předpis 2. liga žen – skupina 5 (5XW3) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dle Rozpisu soutěže. Každé družstvo sehraje na jednom turnaji minimálně dvě utkání. Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 18 utkání. 

V případě nízkého počtu přihlášených účastníků soutěže může být soutěž rozšířena o zápasy s týmy sousedního regionu bez započítávání do dlouhodobé 
tabulky 

• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 20:00 hodin, před pracovním dnem pak nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. 
V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km (vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší 
trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: 1. družstvo (bude upřesněno dle 1. ligy žen) 
• Sestup: Ze soutěže se nesestupuje. 
• Věkové kategorie: Hrají ženy ročník nar. 2003 a starší, juniorky ročník nar. 2004 a 2005. 

• Startovné:   4.500,- Kč      
• Soutěžní kauce: 3.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Nevyžadováno 

• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 400,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 450,- Kč. 

 

 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 
 
  

21 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XW3-A001 1 1.10.22 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B Spartak Pelhřimov : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A002 1 1.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A003 1 1.10.22 Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A004 1 1.10.22 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B FA Č. Budějovice : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A005 1 1.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Florbal Jindřichův Hradec : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A006 2 16.10.22 Spartak Pelhřimov Florbal Jindřichův Hradec : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A007 2 16.10.22 SK Meťák České Budějovice Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A008 2 16.10.22 Florbal Jindřichův Hradec SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A009 2 16.10.22 Spartak Pelhřimov SK Meťák České Budějovice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A010 2 16.10.22 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A011 3 29.10.22 Florbal Jindřichův Hradec Spartak Pelhřimov : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XW3-A012 3 29.10.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XW3-A013 3 29.10.22 Spartak Pelhřimov SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XW3-A014 3 29.10.22 Florbal Jindřichův Hradec SK Meťák České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XW3-A015 3 29.10.22 FA Č. Budějovice SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XW3-A016 4 12.11.22 SK Meťák České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A017 4 12.11.22 FA Č. Budějovice Spartak Pelhřimov : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A018 4 12.11.22 Florbal Jindřichův Hradec Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A019 4 12.11.22 SK Meťák České Budějovice FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A020 4 12.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A021 5 26.11.22 FA Č. Budějovice Sklo Bohemia Světlá n/S : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XW3-A022 5 26.11.22 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B Florbal Jindřichův Hradec : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XW3-A023 5 26.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Meťák České Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XW3-A024 5 26.11.22 FA Č. Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XW3-A025 5 26.11.22 SK Meťák České Budějovice SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XW3-A026 6 10.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S FA Č. Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A027 6 10.12.22 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SK Meťák České Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A028 6 10.12.22 Spartak Pelhřimov FA Č. Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A029 6 10.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A030 6 10.12.22 SK Meťák České Budějovice Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A031 7 7.1.23 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B Spartak Pelhřimov : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A032 7 7.1.23 Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A033 7 7.1.23 Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A034 7 7.1.23 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B FA Č. Budějovice : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A035 7 7.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Florbal Jindřichův Hradec : SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SH SK Jihlava

5XW3-A036 8 21.1.23 Spartak Pelhřimov Florbal Jindřichův Hradec : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A037 8 21.1.23 SK Meťák České Budějovice Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A038 8 21.1.23 Florbal Jindřichův Hradec SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A039 8 21.1.23 Spartak Pelhřimov SK Meťák České Budějovice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A040 8 21.1.23 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XW3-A041 9 18.2.23 Florbal Jindřichův Hradec Spartak Pelhřimov : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XW3-A042 9 18.2.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XW3-A043 9 18.2.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XW3-A044 9 18.2.23 Florbal Jindřichův Hradec SK Meťák České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XW3-A045 9 18.2.23 FA Č. Budějovice SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XW3-A046 10 4.3.23 SK Meťák České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A047 10 4.3.23 FA Č. Budějovice Spartak Pelhřimov : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A048 10 4.3.23 Florbal Jindřichův Hradec Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A049 10 4.3.23 SK Meťák České Budějovice FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A050 10 4.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : SK Meťák České Budějovice SH TJ Spartak Soběslav
5XW3-A051 11 25.3.23 FA Č. Budějovice Sklo Bohemia Světlá n/S : FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XW3-A052 11 25.3.23 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B Florbal Jindřichův Hradec : FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XW3-A053 11 25.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Meťák České Budějovice : FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XW3-A054 11 25.3.23 FA Č. Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XW3-A055 11 25.3.23 SK Meťák České Budějovice SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : FA Č. Budějovice TJ Lokomotiva Č. Budějovice
5XW3-A056 12 22.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S FA Č. Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A057 12 22.4.23 SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B SK Meťák České Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A058 12 22.4.23 Spartak Pelhřimov FA Č. Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A059 12 22.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava - Žďár nad Sázavou B : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XW3-A060 12 22.4.23 SK Meťák České Budějovice Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

22 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis 2. liga juniorů – skupina 5 (5XJ2) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dvě skupiny VY a JČ geograficky rozdělené dle rozpisu soutěže bez následné nadstavby Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 

18 utkání. Každý s každým 2–4 utkání. 
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 20:00 hodin, před pracovním dnem pak nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. 
V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km (vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší 
trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: Nikdo nepostupuje. 

• Sestup: Nikdo nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají junioři ročník nar. 2004 a 2005, dorostenci ročník nar. 2006 a 2007 a dívky ročník nar. 2004 a 2005. 

• Startovné:   4.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 3.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 400,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 450,- Kč. 

 

 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

23 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XJ2-A001 1 17.9.22 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A002 1 17.9.22 emro SK Jihlava FBŠ Jihlava : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A003 1 17.9.22 Spartak Pelhřimov emro SK Jihlava : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A004 1 17.9.22 FBŠ Jihlava Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A005 2 18.9.22 TJ Centropen Dačice SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A006 2 18.9.22 PSKC Okříšky Snipers Třebíč : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A007 2 18.9.22 SK JeMoBu PSKC Okříšky : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A008 2 18.9.22 Snipers Třebíč TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A009 3 2.10.22 emro SK Jihlava PSKC Okříšky : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A010 3 2.10.22 FBŠ Jihlava Snipers Třebíč : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A011 3 2.10.22 PSKC Okříšky FBŠ Jihlava : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A012 3 2.10.22 Snipers Třebíč emro SK Jihlava : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A013 4 2.10.22 Spartak Pelhřimov SK JeMoBu : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A014 4 2.10.22 Hippos Žďár n/S. TJ Centropen Dačice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A015 4 2.10.22 SK JeMoBu Hippos Žďár n/S. : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A016 4 2.10.22 TJ Centropen Dačice Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A017 5 16.10.22 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A018 5 16.10.22 emro SK Jihlava TJ Centropen Dačice : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A019 5 16.10.22 TJ Centropen Dačice FBŠ Jihlava : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A020 5 16.10.22 SK JeMoBu emro SK Jihlava : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A021 6 15.10.22 PSKC Okříšky Hippos Žďár n/S. : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A022 6 15.10.22 Snipers Třebíč Spartak Pelhřimov : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A023 6 15.10.22 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A024 6 15.10.22 Spartak Pelhřimov PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A025 7 13.11.22 emro SK Jihlava FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A026 7 13.11.22 Spartak Pelhřimov Hippos Žďár n/S. : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A027 7 13.11.22 Hippos Žďár n/S. emro SK Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A028 7 13.11.22 FBŠ Jihlava Spartak Pelhřimov : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A029 8 12.11.22 Snipers Třebíč PSKC Okříšky : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A030 8 12.11.22 TJ Centropen Dačice SK JeMoBu : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A031 8 12.11.22 PSKC Okříšky TJ Centropen Dačice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A032 8 12.11.22 SK JeMoBu Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A033 9 11.12.22 PSKC Okříšky emro SK Jihlava : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A034 9 11.12.22 Snipers Třebíč FBŠ Jihlava : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A035 9 11.12.22 emro SK Jihlava Snipers Třebíč : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A036 9 11.12.22 FBŠ Jihlava PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A037 10 11.12.22 TJ Centropen Dačice Hippos Žďár n/S. : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A038 10 11.12.22 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A039 10 11.12.22 Hippos Žďár n/S. SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A040 10 11.12.22 Spartak Pelhřimov TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A041 11 8.1.23 emro SK Jihlava SK JeMoBu : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A042 11 8.1.23 FBŠ Jihlava TJ Centropen Dačice : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A043 11 8.1.23 SK JeMoBu FBŠ Jihlava : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A044 11 8.1.23 TJ Centropen Dačice emro SK Jihlava : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A045 12 7.1.23 Hippos Žďár n/S. PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A046 12 7.1.23 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A047 12 7.1.23 PSKC Okříšky Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A048 12 7.1.23 Snipers Třebíč Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A049 13 22.1.23 Spartak Pelhřimov FBŠ Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A050 13 22.1.23 emro SK Jihlava Hippos Žďár n/S. : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A051 13 22.1.23 FBŠ Jihlava emro SK Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A052 13 22.1.23 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A053 14 22.1.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A054 14 22.1.23 PSKC Okříšky TJ Centropen Dačice : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A055 14 22.1.23 Snipers Třebíč PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A056 14 22.1.23 TJ Centropen Dačice SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A057 15 18.2.23 TJ Centropen Dačice Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A058 15 19.2.23 Hippos Žďár n/S. FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A059 15 19.2.23 Spartak Pelhřimov emro SK Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XJ2-A060 15 19.2.23 SK JeMoBu PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH Třešť
5XJ2-A061 16 11.3.23 emro SK Jihlava PSKC Okříšky : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A062 16 11.3.23 FBŠ Jihlava Snipers Třebíč : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A063 16 11.3.23 PSKC Okříšky FBŠ Jihlava : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A064 16 11.3.23 Snipers Třebíč emro SK Jihlava : emro SK Jihlava SH SK Jihlava

5XJ2-A065 17 11.3.23 Hippos Žďár n/S. TJ Centropen Dačice : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A066 17 11.3.23 Spartak Pelhřimov SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A067 17 11.3.23 TJ Centropen Dačice Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A068 17 11.3.23 SK JeMoBu Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5XJ2-A069 18 2.4.23 TJ Centropen Dačice FBŠ Jihlava : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A070 18 2.4.23 SK JeMoBu emro SK Jihlava : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A071 18 2.4.23 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A072 18 2.4.23 emro SK Jihlava TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XJ2-A073 19 1.4.23 Snipers Třebíč Spartak Pelhřimov : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A074 19 1.4.23 PSKC Okříšky Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A075 19 1.4.23 Spartak Pelhřimov PSKC Okříšky : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A076 19 1.4.23 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XJ2-A077 20 16.4.23 Spartak Pelhřimov FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A078 20 16.4.23 Hippos Žďár n/S. emro SK Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A079 20 16.4.23 emro SK Jihlava Spartak Pelhřimov : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A080 20 16.4.23 FBŠ Jihlava Hippos Žďár n/S. : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XJ2-A081 21 16.4.23 PSKC Okříšky SK JeMoBu : PSKC Okříšky SH Třešť
5XJ2-A082 21 16.4.23 Snipers Třebíč TJ Centropen Dačice : PSKC Okříšky SH Třešť
5XJ2-A083 21 16.4.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč : PSKC Okříšky SH Třešť
5XJ2-A084 21 16.4.23 TJ Centropen Dačice PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH Třešť

24 / 109



Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XJ2-B001 1 18.9.22 1. FbK Tábor FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B002 1 18.9.22 Banes Florbal Soběslav Florbal Jindřichův Hradec : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B003 1 18.9.22 FA Č. Budějovice - RAFANI Banes Florbal Soběslav : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B004 1 18.9.22 Florbal Jindřichův Hradec 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B005 2 17.9.22 FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice B : FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
5XJ2-B006 2 17.9.22 Fbc Strakonice FbC Písek : FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
5XJ2-B007 2 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice B Fbc Strakonice : FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
5XJ2-B008 2 17.9.22 FbC Písek FBC Spartak Kaplice : FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
5XJ2-B009 3 1.10.22 Banes Florbal Soběslav Fbc Strakonice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B010 3 1.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B011 3 1.10.22 Fbc Strakonice Florbal Jindřichův Hradec : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B012 3 1.10.22 FbC Písek Banes Florbal Soběslav : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B013 4 1.10.22 FA Č. Budějovice - RAFANI FBC Štíři Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B014 4 1.10.22 1. FbK Tábor FBC Spartak Kaplice : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B015 4 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice B 1. FbK Tábor : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B016 4 1.10.22 FBC Spartak Kaplice FA Č. Budějovice - RAFANI : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B017 5 16.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice B : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B018 5 16.10.22 Banes Florbal Soběslav FBC Spartak Kaplice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B019 5 16.10.22 FBC Spartak Kaplice Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B020 5 16.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice B Banes Florbal Soběslav : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B021 6 16.10.22 Fbc Strakonice 1. FbK Tábor : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B022 6 16.10.22 FbC Písek FA Č. Budějovice - RAFANI : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B023 6 16.10.22 1. FbK Tábor FbC Písek : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B024 6 16.10.22 FA Č. Budějovice - RAFANI Fbc Strakonice : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B025 7 12.11.22 Banes Florbal Soběslav Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B026 7 12.11.22 FA Č. Budějovice - RAFANI 1. FbK Tábor : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B027 7 12.11.22 1. FbK Tábor Banes Florbal Soběslav : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B028 7 12.11.22 Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice - RAFANI : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B029 8 4.2.23 FbC Písek Fbc Strakonice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B030 8 4.2.23 FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice B : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B031 8 4.2.23 Fbc Strakonice FBC Spartak Kaplice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B032 8 4.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice B FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B033 9 11.12.22 Fbc Strakonice Banes Florbal Soběslav : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B034 9 11.12.22 FbC Písek Florbal Jindřichův Hradec : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B035 9 11.12.22 Banes Florbal Soběslav FbC Písek : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B036 9 11.12.22 Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B037 10 10.12.22 FBC Spartak Kaplice 1. FbK Tábor : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B038 10 10.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice B FA Č. Budějovice - RAFANI : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B039 10 10.12.22 1. FbK Tábor FBC Štíři Č. Budějovice B : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B040 10 10.12.22 FA Č. Budějovice - RAFANI FBC Spartak Kaplice : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B041 11 7.1.23 Banes Florbal Soběslav FBC Štíři Č. Budějovice B : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B042 11 7.1.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Spartak Kaplice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B043 11 7.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice B Florbal Jindřichův Hradec : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B044 11 7.1.23 FBC Spartak Kaplice Banes Florbal Soběslav : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B045 12 7.1.23 1. FbK Tábor Fbc Strakonice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B046 12 7.1.23 FA Č. Budějovice - RAFANI FbC Písek : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B047 12 7.1.23 Fbc Strakonice FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B048 12 7.1.23 FbC Písek 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B049 13 21.1.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Florbal Jindřichův Hradec : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B050 13 21.1.23 Florbal Jindřichův Hradec Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B051 13 21.1.23 Banes Florbal Soběslav 1. FbK Tábor : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B052 13 21.1.23 1. FbK Tábor FA Č. Budějovice - RAFANI : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B053 14 21.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice B FbC Písek : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B054 14 21.1.23 Fbc Strakonice FBC Spartak Kaplice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B055 14 21.1.23 FbC Písek Fbc Strakonice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B056 14 21.1.23 FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice B : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B057 15 18.2.23 Banes Florbal Soběslav Fbc Strakonice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B058 15 18.2.23 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B059 15 18.2.23 Fbc Strakonice Florbal Jindřichův Hradec : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B060 15 18.2.23 FbC Písek Banes Florbal Soběslav : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XJ2-B061 16 18.2.23 1. FbK Tábor FBC Spartak Kaplice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B062 16 18.2.23 FA Č. Budějovice - RAFANI FBC Štíři Č. Budějovice B : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B063 16 18.2.23 FBC Spartak Kaplice FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B064 16 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice B 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XJ2-B065 17 12.3.23 FBC Spartak Kaplice FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B066 17 12.3.23 1. FbK Tábor Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XJ2-B067 17 12.3.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XJ2-B068 17 11.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice B Fbc Strakonice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XJ2-B069 18 1.4.23 FBC Spartak Kaplice Florbal Jindřichův Hradec : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B070 18 1.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice B Banes Florbal Soběslav : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B071 18 1.4.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice B : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B072 18 1.4.23 Banes Florbal Soběslav FBC Spartak Kaplice : FBC Spartak Kaplice

5XJ2-B073 19 1.4.23 FbC Písek FA Č. Budějovice - RAFANI : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B074 19 1.4.23 Fbc Strakonice 1. FbK Tábor : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B075 19 1.4.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Fbc Strakonice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B076 19 1.4.23 1. FbK Tábor FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XJ2-B077 20 16.4.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B078 20 16.4.23 1. FbK Tábor Banes Florbal Soběslav : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B079 20 16.4.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice - RAFANI : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B080 20 16.4.23 Florbal Jindřichův Hradec 1. FbK Tábor : Florbal Jindřichův Hradec SH Žirovnice
5XJ2-B081 21 16.4.23 Fbc Strakonice FBC Štíři Č. Budějovice B : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B082 21 16.4.23 FbC Písek FBC Spartak Kaplice : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B083 21 16.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice B FbC Písek : Fbc Strakonice SH Strakonice

5XJ2-B084 21 16.4.23 FBC Spartak Kaplice Fbc Strakonice : Fbc Strakonice SH Strakonice

25 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis 2. liga juniorek – skupina 5 (5XD2) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dle rozpisu soutěže. Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 18 utkání. Každý s každým 2–4 utkání. 

V případě nízkého počtu přihlášených účastníků soutěže může být soutěž rozšířena o zápasy s týmy sousedního regionu bez započítávání do dlouhodobé 
tabulky 

• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 18:00 hodin. V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají 
schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: Nikdo nepostupuje. 

• Sestup: Nikdo nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají juniorky ročník nar. 2004 a 2005, dorostenky ročník nar. 2006 a 2007. 

• Startovné:   4.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 2.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Řídí se předpisem „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 360,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 400,- Kč. 

 
 
 
 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 
 
 
 
 
 

  

26 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XD2-A001 1 24.9.22 IP Polná SK Jihlava Banes Florbal Soběslav : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A002 1 24.9.22 FA Č. Budějovice FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A003 1 24.9.22 Banes Florbal Soběslav Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A004 1 24.9.22 IP Polná SK Jihlava FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A005 1 24.9.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A006 2 23.10.22 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A007 2 23.10.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A008 2 23.10.22 FA Č. Budějovice IP Polná SK Jihlava : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A009 2 23.10.22 Banes Florbal Soběslav FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A010 2 23.10.22 IP Polná SK Jihlava Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A011 3 19.11.22 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A012 3 19.11.22 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice IP Polná SK Jihlava : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A013 3 19.11.22 FA Č. Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A014 3 19.11.22 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice Banes Florbal Soběslav : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A015 3 19.11.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn IP Polná SK Jihlava : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A016 4 3.12.22 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A017 4 3.12.22 IP Polná SK Jihlava FA Č. Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A018 4 3.12.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A019 4 3.12.22 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice FA Č. Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A020 4 3.12.22 Banes Florbal Soběslav IP Polná SK Jihlava : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A021 5 18.12.22 FA Č. Budějovice FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A022 5 18.12.22 IP Polná SK Jihlava Banes Florbal Soběslav : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A023 5 18.12.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A024 5 18.12.22 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice IP Polná SK Jihlava : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A025 5 18.12.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Banes Florbal Soběslav : IP Polná SK Jihlava SH SK Jihlava

5XD2-A026 6 15.1.23 IP Polná SK Jihlava Banes Florbal Soběslav : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A027 6 15.1.23 FA Č. Budějovice FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A028 6 15.1.23 Banes Florbal Soběslav Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A029 6 15.1.23 IP Polná SK Jihlava FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A030 6 15.1.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XD2-A031 7 28.1.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A032 7 28.1.23 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A033 7 28.1.23 FA Č. Budějovice IP Polná SK Jihlava : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A034 7 28.1.23 Banes Florbal Soběslav FATPIPE Tigers Start98 Kunratice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A035 7 28.1.23 IP Polná SK Jihlava Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XD2-A036 8 18.3.23 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A037 8 18.3.23 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A038 8 18.3.23 Banes Florbal Soběslav IP Polná SK Jihlava : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A039 8 18.3.23 FA Č. Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A040 8 18.3.23 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice IP Polná SK Jihlava : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XD2-A041 9 2.4.23 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice Banes Florbal Soběslav : FATPIPE Tigers Start98 Kunratice SH ZŠ Kunratice
5XD2-A042 9 2.4.23 IP Polná SK Jihlava FA Č. Budějovice : FATPIPE Tigers Start98 Kunratice SH ZŠ Kunratice
5XD2-A043 9 2.4.23 Banes Florbal Soběslav Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FATPIPE Tigers Start98 Kunratice SH ZŠ Kunratice
5XD2-A044 9 2.4.23 FATPIPE Tigers Start98 Kunratice FA Č. Budějovice : FATPIPE Tigers Start98 Kunratice SH ZŠ Kunratice
5XD2-A045 9 2.4.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn IP Polná SK Jihlava : FATPIPE Tigers Start98 Kunratice SH ZŠ Kunratice

27 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis 2. liga dorostenců – skupina 5 (5XK2) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dvě skupiny VY a JČ geograficky rozdělené dle rozpisu soutěže bez následné nadstavby. Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 

18 utkání. Každý s každým 2–4 utkání. 
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají 
schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: Nikdo nepostupuje. 

• Sestup: Nikdo nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají dorostenci ročník nar. 2006 a 2007, starší žáci ročník nar. 2008 a 2009 a dívky ročník nar. 2006 a 2007. 

• Startovné:   4.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 2.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 350,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 400,- Kč. 

 
 
 
 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. Q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 

za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

  

28 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XK2-A001 1 25.9.22 TJ Centropen Dačice ADAPS SK Jihlava : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A002 1 25.9.22 ASK Bystřice n.P. Florbal Telč : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A003 1 25.9.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Centropen Dačice : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A004 1 25.9.22 ADAPS SK Jihlava ASK Bystřice n.P. : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A005 1 25.9.22 Florbal Telč TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A006 2 25.9.22 Spartak Pelhřimov Fbc Orel Nové Město na Moravě : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A007 2 25.9.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV FBŠ Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A008 2 25.9.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A009 2 25.9.22 FBŠ Jihlava Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A010 3 9.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A011 3 9.10.22 ASK Bystřice n.P. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A012 3 9.10.22 Spartak Pelhřimov PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A013 3 9.10.22 TJ Centropen Dačice ASK Bystřice n.P. : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A014 3 9.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A015 4 8.10.22 Florbal Telč SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A016 4 8.10.22 ADAPS SK Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A017 4 8.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ADAPS SK Jihlava : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A018 4 8.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Florbal Telč : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A019 5 22.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Centropen Dačice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A020 5 22.10.22 Florbal Telč FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A021 5 22.10.22 TJ Centropen Dačice Spartak Pelhřimov : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A022 5 22.10.22 FBŠ Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A023 5 22.10.22 Spartak Pelhřimov Florbal Telč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A024 6 22.10.22 ADAPS SK Jihlava TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A025 6 22.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A026 6 22.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov ADAPS SK Jihlava : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A027 6 22.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A028 7 19.11.22 PSKC Okříšky-Rudíkov ASK Bystřice n.P. : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A029 7 19.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Fbc Orel Nové Město na Moravě : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A030 7 19.11.22 ASK Bystřice n.P. FBŠ Jihlava : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A031 7 19.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky-Rudíkov : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A032 7 19.11.22 FBŠ Jihlava TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A033 8 20.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Centropen Dačice : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A034 8 20.11.22 Florbal Telč ADAPS SK Jihlava : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A035 8 20.11.22 TJ Centropen Dačice Florbal Telč : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A036 8 20.11.22 ADAPS SK Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A037 9 3.12.22 Spartak Pelhřimov FBŠ Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A038 9 3.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ASK Bystřice n.P. : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A039 9 3.12.22 TJ Centropen Dačice FBŠ Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A040 9 3.12.22 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A041 9 3.12.22 TJ Centropen Dačice SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XK2-A042 10 4.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons ADAPS SK Jihlava : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A043 10 4.12.22 Florbal Telč PSKC Okříšky-Rudíkov : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A044 10 4.12.22 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A045 10 4.12.22 ADAPS SK Jihlava Florbal Telč : ADAPS SK Jihlava SH SK Jihlava

5XK2-A046 11 17.12.22 PSKC Okříšky-Rudíkov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A047 11 17.12.22 ADAPS SK Jihlava Spartak Pelhřimov : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A048 11 17.12.22 PSKC Okříšky-Rudíkov FBŠ Jihlava : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A049 11 17.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A050 11 17.12.22 FBŠ Jihlava ADAPS SK Jihlava : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Nové Veselí
5XK2-A051 12 18.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A052 12 18.12.22 Florbal Telč ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A053 12 18.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Florbal Telč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A054 12 18.12.22 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5XK2-A055 13 15.1.23 ADAPS SK Jihlava FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A056 13 15.1.23 Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A057 13 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě ADAPS SK Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A058 13 15.1.23 FBŠ Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A059 13 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A060 14 14.1.23 ASK Bystřice n.P. TJ Centropen Dačice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A061 14 14.1.23 TJ Centropen Dačice PSKC Okříšky-Rudíkov : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A062 14 14.1.23 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky-Rudíkov : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A063 15 28.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons ASK Bystřice n.P. : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A064 15 28.1.23 Florbal Telč Spartak Pelhřimov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A065 15 28.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě ASK Bystřice n.P. : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A066 15 28.1.23 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A067 15 28.1.23 Florbal Telč Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5XK2-A068 16 28.1.23 ADAPS SK Jihlava TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A069 16 28.1.23 FBŠ Jihlava PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A070 16 28.1.23 ADAPS SK Jihlava PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A071 16 28.1.23 FBŠ Jihlava TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XK2-A072 17 12.2.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Florbal Telč : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A073 17 12.2.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Spartak Pelhřimov : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A074 17 12.2.23 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A075 17 12.2.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Florbal Telč : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A076 17 12.2.23 Spartak Pelhřimov ASK Bystřice n.P. : Florbal Telč SH Žirovnice
5XK2-A077 18 12.2.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A078 18 12.2.23 TJ Centropen Dačice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A079 18 12.2.23 TJ Centropen Dačice Fbc Orel Nové Město na Moravě : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A080 18 12.2.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5XK2-A081 19 18.3.23 ASK Bystřice n.P. ADAPS SK Jihlava : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A082 19 18.3.23 Florbal Telč TJ Centropen Dačice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A083 19 18.3.23 Spartak Pelhřimov ADAPS SK Jihlava : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A084 19 18.3.23 FBŠ Jihlava Florbal Telč : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A085 19 18.3.23 Spartak Pelhřimov TJ Centropen Dačice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A086 19 18.3.23 FBŠ Jihlava ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5XK2-A087 20 18.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky-Rudíkov : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A088 20 18.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Fbc Orel Nové Město na Moravě : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A089 20 18.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť
5XK2-A090 20 18.3.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Fbc Orel Nové Město na Moravě : PSKC Okříšky-Rudíkov SH Třešť

29 / 109



Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XK2-B001 1 10.9.22 Banes Florbal Soběslav Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B002 1 10.9.22 FA Č. Budějovice - RAFANI 1. FbK Tábor : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B003 1 10.9.22 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B004 1 10.9.22 Banes Florbal Soběslav 1. FbK Tábor : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B005 1 10.9.22 Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice - RAFANI : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B006 2 25.9.22 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice FA Č. Budějovice - RAFANI : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B007 2 25.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice B Florbal Jindřichův Hradec : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B008 2 25.9.22 FA Č. Budějovice - RAFANI Banes Florbal Soběslav : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B009 2 25.9.22 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice B : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B010 2 25.9.22 Banes Florbal Soběslav Florbal Jindřichův Hradec : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B011 3 9.10.22 FA Č. Budějovice - RAFANI Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B012 3 9.10.22 1. FbK Tábor FBC Štíři Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B013 3 9.10.22 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B014 3 9.10.22 FA Č. Budějovice - RAFANI FBC Štíři Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B015 3 9.10.22 1. FbK Tábor Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B016 4 23.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice B FA Č. Budějovice - RAFANI : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B017 4 23.10.22 1. FbK Tábor Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B018 4 23.10.22 FA Č. Budějovice - RAFANI Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B019 4 23.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice B 1. FbK Tábor : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B020 4 23.10.22 Florbal Jindřichův Hradec Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B021 5 19.11.22 1. FbK Tábor Florbal Jindřichův Hradec : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B022 5 19.11.22 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B023 5 19.11.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice B : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B024 5 19.11.22 1. FbK Tábor FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B025 5 19.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice B Banes Florbal Soběslav : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B026 6 4.12.22 Florbal Jindřichův Hradec 1. FbK Tábor : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B027 6 4.12.22 Banes Florbal Soběslav FBC Štíři Č. Budějovice B : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B028 6 4.12.22 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice 1. FbK Tábor : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B029 6 4.12.22 Florbal Jindřichův Hradec Banes Florbal Soběslav : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B030 6 4.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice B Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B031 7 17.12.22 Banes Florbal Soběslav Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B032 7 17.12.22 FA Č. Budějovice - RAFANI 1. FbK Tábor : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B033 7 17.12.22 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B034 7 17.12.22 Banes Florbal Soběslav 1. FbK Tábor : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B035 7 17.12.22 Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice - RAFANI : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XK2-B036 8 14.1.23 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice FA Č. Budějovice - RAFANI : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B037 8 14.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice B Florbal Jindřichův Hradec : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B038 8 14.1.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Banes Florbal Soběslav : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B039 8 14.1.23 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice B : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B040 8 14.1.23 Banes Florbal Soběslav Florbal Jindřichův Hradec : Santos Třeboň - FA Č. Budějovice SH Třeboň
5XK2-B041 9 29.1.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B042 9 29.1.23 1. FbK Tábor FBC Štíři Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B043 9 29.1.23 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B044 9 29.1.23 FA Č. Budějovice - RAFANI FBC Štíři Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B045 9 29.1.23 1. FbK Tábor Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice - RAFANI SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XK2-B046 10 12.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice B FA Č. Budějovice - RAFANI : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B047 10 12.2.23 1. FbK Tábor Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B048 10 12.2.23 FA Č. Budějovice - RAFANI Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B049 10 12.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice B 1. FbK Tábor : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B050 10 12.2.23 Florbal Jindřichův Hradec Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice B SH České Budějovice
5XK2-B051 11 25.2.23 1. FbK Tábor Florbal Jindřichův Hradec : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B052 11 25.2.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B053 11 25.2.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice B : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B054 11 25.2.23 1. FbK Tábor FA Č. Budějovice - RAFANI : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B055 11 25.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice B Banes Florbal Soběslav : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5XK2-B056 12 19.3.23 Florbal Jindřichův Hradec 1. FbK Tábor : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B057 12 19.3.23 Banes Florbal Soběslav FBC Štíři Č. Budějovice B : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B058 12 19.3.23 Santos Třeboň - FA Č. Budějovice 1. FbK Tábor : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B059 12 19.3.23 Florbal Jindřichův Hradec Banes Florbal Soběslav : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XK2-B060 12 19.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice B Santos Třeboň - FA Č. Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec

30 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis 1. liga dorostenek – skupina 5 (5XR1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dle rozpisu soutěže. Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 18 utkání. Každý s každým 2–4 utkání.  

V případě nízkého počtu přihlášených účastníků soutěže může být soutěž rozšířena o zápasy s týmy sousedního regionu bez započítávání do dlouhodobé 
tabulky 

• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 12 minut čistého času, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 60 minut. V případě tří zápasů na jednom turnaji může dojít k úpravě 

času (např. 2x15 minut čistého času) při zachování minimálního herního času jednoho utkání 30 minut – dle Pokynu pro řízení regionálních soutěží. 
Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 18:00 hodin. V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají 
schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: První, eventuálně druhé a třetí družstvo, dle předpisu soutěže Play-off 1. ligy dorostenek - 8XR1-P, postupuje do celostátního Play-off  1. ligy dorostenek. 
Počet postupujících bude upřesněn na základě předpisu soutěže Play-off 1. ligy dorostenek.. 

• Sestup: Nikdo nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají dorostenky ročník nar. 2006 a 2007 a starší žákyně ročník nar. 2008 a 2009. 

• Startovné:   3.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 2.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40x20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36x18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Řídí se předpisem „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 260,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 300,- Kč. 
 

 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

 

 

 

 

 

  

31 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XR1-A001 1 17.9.22 SK JeMoBu Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A002 1 17.9.22 TJ Centropen Dačice SK Meťák České Budějovice : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A003 1 17.9.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FbC Písek : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A004 1 17.9.22 SK Meťák České Budějovice SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A005 1 17.9.22 FbC Písek TJ Centropen Dačice : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A006 2 18.9.22 Snipers Třebíč Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A007 2 18.9.22 SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A008 2 18.9.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Snipers Třebíč : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A009 2 18.9.22 Spartak Pelhřimov SK Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A010 3 1.10.22 Snipers Třebíč SK Jihlava : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A011 3 1.10.22 FbC Písek SK Meťák České Budějovice : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A012 3 1.10.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Snipers Třebíč : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A013 3 1.10.22 SK Jihlava FbC Písek : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A014 3 1.10.22 SK Meťák České Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A015 4 2.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A016 4 2.10.22 Spartak Pelhřimov SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A017 4 2.10.22 SK JeMoBu Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A018 4 2.10.22 TJ Centropen Dačice Spartak Pelhřimov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A019 5 16.10.22 Snipers Třebíč SK Meťák České Budějovice : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A020 5 16.10.22 SK Jihlava SK JeMoBu : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A021 5 16.10.22 TJ Centropen Dačice Snipers Třebíč : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A022 5 16.10.22 SK Meťák České Budějovice SK Jihlava : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A023 5 16.10.22 SK JeMoBu TJ Centropen Dačice : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A024 6 15.10.22 Spartak Pelhřimov Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A025 6 15.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S FbC Písek : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A026 6 15.10.22 FbC Písek Spartak Pelhřimov : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A027 6 15.10.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Sklo Bohemia Světlá n/S : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A028 7 30.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Meťák České Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A029 7 30.10.22 Snipers Třebíč SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A030 7 30.10.22 SK Meťák České Budějovice Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A031 7 30.10.22 SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A032 7 30.10.22 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A033 8 30.10.22 TJ Centropen Dačice FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A034 8 30.10.22 SK JeMoBu Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A035 8 30.10.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn TJ Centropen Dačice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A036 8 30.10.22 FbC Písek SK JeMoBu : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A037 9 13.11.22 TJ Centropen Dačice SK Meťák České Budějovice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A038 9 13.11.22 Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A039 9 13.11.22 SK Meťák České Budějovice SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A040 9 13.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A041 9 13.11.22 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A042 10 13.11.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A043 10 13.11.22 FbC Písek SK Jihlava : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A044 10 13.11.22 SK Jihlava Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A045 10 13.11.22 Snipers Třebíč FbC Písek : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A046 11 26.11.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A047 11 26.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A048 11 26.11.22 SK Meťák České Budějovice FbC Písek : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A049 11 26.11.22 Spartak Pelhřimov Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A050 11 26.11.22 FbC Písek Sklo Bohemia Světlá n/S : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A051 12 27.11.22 Snipers Třebíč SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A052 12 27.11.22 SK Jihlava TJ Centropen Dačice : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A053 12 27.11.22 TJ Centropen Dačice Snipers Třebíč : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A054 12 27.11.22 SK JeMoBu SK Jihlava : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A055 13 10.12.22 Spartak Pelhřimov TJ Centropen Dačice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A056 13 10.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Meťák České Budějovice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A057 13 10.12.22 TJ Centropen Dačice SK JeMoBu : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A058 13 10.12.22 SK Meťák České Budějovice Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A059 13 10.12.22 SK JeMoBu Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A060 14 10.12.22 SK Jihlava FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A061 14 10.12.22 Snipers Třebíč Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A062 14 10.12.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Jihlava : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A063 14 10.12.22 FbC Písek Snipers Třebíč : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A064 15 7.1.23 Snipers Třebíč Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A065 15 7.1.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A066 15 7.1.23 SK Meťák České Budějovice Snipers Třebíč : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A067 15 7.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A068 15 7.1.23 SK Jihlava SK Meťák České Budějovice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5XR1-A069 16 8.1.23 FbC Písek TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A070 16 8.1.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A071 16 8.1.23 SK JeMoBu FbC Písek : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A072 16 8.1.23 TJ Centropen Dačice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : TJ Centropen Dačice SH Třešť
5XR1-A073 17 22.1.23 SK Jihlava Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A074 17 22.1.23 SK JeMoBu SK Meťák České Budějovice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A075 17 22.1.23 TJ Centropen Dačice SK Jihlava : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A076 17 22.1.23 Snipers Třebíč SK JeMoBu : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A077 17 22.1.23 SK Meťák České Budějovice TJ Centropen Dačice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A078 18 21.1.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Spartak Pelhřimov : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A079 18 21.1.23 FbC Písek Sklo Bohemia Světlá n/S : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A080 18 21.1.23 Spartak Pelhřimov FbC Písek : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A081 18 21.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XR1-A082 19 11.2.23 SK Jihlava SK Meťák České Budějovice : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A083 19 11.2.23 FbC Písek Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A084 19 11.2.23 SK Meťák České Budějovice Snipers Třebíč : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A085 19 11.2.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Jihlava : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A086 19 11.2.23 Snipers Třebíč FbC Písek : SK Jihlava SH SK Jihlava

5XR1-A087 20 12.2.23 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A088 20 12.2.23 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A089 20 12.2.23 Spartak Pelhřimov TJ Centropen Dačice : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A090 20 12.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5XR1-A091 21 26.2.23 SK Meťák České Budějovice FbC Písek : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A092 21 26.2.23 SK JeMoBu TJ Centropen Dačice : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A093 21 26.2.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A094 21 26.2.23 FbC Písek SK JeMoBu : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A095 21 26.2.23 TJ Centropen Dačice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK Meťák České Budějovice
5XR1-A096 22 25.2.23 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A097 22 25.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A098 22 25.2.23 Snipers Třebíč Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A099 22 25.2.23 SK Jihlava Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XR1-A100 23 12.3.23 Spartak Pelhřimov SK Meťák České Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A101 23 12.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A102 23 12.3.23 FbC Písek Spartak Pelhřimov : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A103 23 12.3.23 SK Meťák České Budějovice Sklo Bohemia Světlá n/S : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A104 23 12.3.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XR1-A105 24 12.3.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A106 24 12.3.23 TJ Centropen Dačice SK Jihlava : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A107 24 12.3.23 SK Jihlava SK JeMoBu : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XR1-A108 24 12.3.23 Snipers Třebíč TJ Centropen Dačice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

32 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis Liga starších žákyň – skupina 5 (5XG1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dle rozpisu soutěže. Hraje se systémem 5+1. 

V případě nízkého počtu přihlášených účastníků soutěže může být soutěž rozšířena o zápasy s týmy sousedního regionu bez započítávání do dlouhodobé 
tabulky 

• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. Doporučení: Pořadatel zajistí odměny pro 
všechna družstva na turnaji. 

• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 
střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  

• Hrací čas: 3 x 10 minut čistého času, 2 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 60 minut. 
Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 15 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 17:00 hodin. V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají 
schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: Nikdo nepostupuje. 

• Sestup: Nikdo nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají starší žákyně ročník nar. 2008 a 2009, mladší žákyně ročník nar. 2010 a 2011. 

• Startovné:   2.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 2.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu - maximální rozměr  36x18 m, minimální 32x16 m. Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným 
pravidly florbalu, je nutné vyznačit brankovou čáru 2–2,5 m od zadního mantinelu, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. 
Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 170,- Kč / utkání.  
 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

 

 

 

  

33 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XG1-A001 1 9.10.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A002 1 9.10.22 FA Č. Budějovice FbC Písek : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A003 1 9.10.22 SK Meťák České Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A004 1 9.10.22 Banes Florbal Soběslav FbC Písek : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A005 1 9.10.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A006 2 22.10.22 SK Meťák České Budějovice FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A007 2 22.10.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FbC Písek : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A008 2 22.10.22 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A009 2 22.10.22 SK Meťák České Budějovice FbC Písek : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A010 2 22.10.22 Banes Florbal Soběslav Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A011 3 20.11.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A012 3 20.11.22 FbC Písek Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A013 3 20.11.22 FA Č. Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A014 3 20.11.22 FbC Písek SK Meťák České Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A015 3 20.11.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A016 4 4.12.22 FbC Písek Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A017 4 4.12.22 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A018 4 4.12.22 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A019 4 4.12.22 FbC Písek FA Č. Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A020 4 4.12.22 SK Meťák České Budějovice Banes Florbal Soběslav : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A021 5 15.1.23 FA Č. Budějovice FbC Písek : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A022 5 15.1.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A023 5 15.1.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A024 5 15.1.23 FbC Písek Banes Florbal Soběslav : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A025 5 15.1.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SK Meťák České Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A026 6 29.1.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A027 6 29.1.23 FA Č. Budějovice FbC Písek : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A028 6 29.1.23 SK Meťák České Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A029 6 29.1.23 Banes Florbal Soběslav FbC Písek : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A030 6 29.1.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5XG1-A031 7 18.2.23 SK Meťák České Budějovice FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A032 7 18.2.23 FbC Písek Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A033 7 18.2.23 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A034 7 18.2.23 SK Meťák České Budějovice FbC Písek : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A035 7 18.2.23 Banes Florbal Soběslav Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5XG1-A036 8 19.3.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A037 8 19.3.23 FbC Písek Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A038 8 19.3.23 SK Meťák České Budějovice Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A039 8 19.3.23 FA Č. Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A040 8 19.3.23 FbC Písek Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5XG1-A041 9 2.4.23 FbC Písek SK Meťák České Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A042 9 2.4.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A043 9 2.4.23 SK Meťák České Budějovice Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A044 9 2.4.23 FbC Písek FA Č. Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A045 9 2.4.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Banes Florbal Soběslav : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XG1-A046 10 16.4.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn FbC Písek : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A047 10 16.4.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A048 10 16.4.23 SK Meťák České Budějovice FbC Písek : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A049 10 16.4.23 Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn Banes Florbal Soběslav : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou
5XG1-A050 10 16.4.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn SH Týn nad Vltavou

34 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis Jihočeská liga mužů (5JM6) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dle Rozpisu soutěže. Hraje se systémem 5+1. Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 18 utkání.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek či 
pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 20:00 hodin, před pracovním dnem pak nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. 
Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: 1. družstvo 

• Sestup: Poslední družstvo, případně další sestupující podle počtu sestupujících z vyšší soutěže.. 
• Věkové kategorie: Hrají muži ročník nar. 2003 a starší, junioři ročník nar. 2004 a 2005 a ženy ročník nar. 2003 a starší. 
• Startovné:   6.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 3.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Doporučen trenér licence C. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 500,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 550,- Kč. 

 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

35 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5JM6-A001 1 24.9.22 FBC Sokol Vodňany Banes Florbal Soběslav B : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A002 1 24.9.22 TJ Šumavan Vimperk FA Č. Budějovice B : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A003 1 24.9.22 FA Č. Budějovice B FBC Sokol Vodňany : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A004 1 24.9.22 Banes Florbal Soběslav B TJ Šumavan Vimperk : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A005 2 24.9.22 FK Santos - Jiskra Třeboň  SK Meťák České Budějovice B : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A006 2 24.9.22 FBC Rytíři Frymburk SKP České Budějovice B : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A007 2 24.9.22 SK Meťák České Budějovice B FBC Rytíři Frymburk : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A008 2 24.9.22 SKP České Budějovice B FK Santos - Jiskra Třeboň  : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A009 3 24.9.22 FBC Spartak Kaplice B FBC Dynamo Strakonice : FBC Spartak Kaplice B SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A010 3 24.9.22 Pacovští Honzíci B T.J. Sokol Lišov : FBC Spartak Kaplice B SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A011 3 24.9.22 FBC Dynamo Strakonice Pacovští Honzíci B : FBC Spartak Kaplice B SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A012 3 24.9.22 T.J. Sokol Lišov FBC Spartak Kaplice B : FBC Spartak Kaplice B SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A013 4 22.10.22 FA Č. Budějovice B SK Meťák České Budějovice B : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A014 4 22.10.22 TJ Šumavan Vimperk FK Santos - Jiskra Třeboň  : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A015 4 22.10.22 SK Meťák České Budějovice B TJ Šumavan Vimperk : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A016 4 22.10.22 FK Santos - Jiskra Třeboň  FA Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A017 5 22.10.22 T.J. Sokol Lišov FBC Sokol Vodňany : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A018 5 22.10.22 Pacovští Honzíci B Banes Florbal Soběslav B : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A019 4 22.10.22 FBC Sokol Vodňany Pacovští Honzíci B : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A020 5 22.10.22 Banes Florbal Soběslav B T.J. Sokol Lišov : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A021 6 22.10.22 FBC Rytíři Frymburk FBC Spartak Kaplice B : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A022 6 22.10.22 SKP České Budějovice B FBC Dynamo Strakonice : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A023 6 22.10.22 FBC Spartak Kaplice B SKP České Budějovice B : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A024 6 22.10.22 FBC Dynamo Strakonice FBC Rytíři Frymburk : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A025 7 19.11.22 SKP České Budějovice B FA Č. Budějovice B : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A026 7 19.11.22 FBC Rytíři Frymburk TJ Šumavan Vimperk : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A027 7 19.11.22 FA Č. Budějovice B FBC Rytíři Frymburk : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A028 7 19.11.22 TJ Šumavan Vimperk SKP České Budějovice B : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A029 8 6.11.22 FBC Dynamo Strakonice Banes Florbal Soběslav B : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A030 8 6.11.22 FBC Spartak Kaplice B FBC Sokol Vodňany : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A031 8 6.11.22 Banes Florbal Soběslav B FBC Spartak Kaplice B : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A032 8 6.11.22 FBC Sokol Vodňany FBC Dynamo Strakonice : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A033 9 19.11.22 SK Meťák České Budějovice B Pacovští Honzíci B : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A034 9 19.11.22 FK Santos - Jiskra Třeboň  T.J. Sokol Lišov : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A035 9 19.11.22 Pacovští Honzíci B FK Santos - Jiskra Třeboň  : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A036 9 19.11.22 T.J. Sokol Lišov SK Meťák České Budějovice B : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A037 10 3.12.22 TJ Šumavan Vimperk FBC Dynamo Strakonice : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A038 10 3.12.22 FA Č. Budějovice B FBC Spartak Kaplice B : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A039 10 3.12.22 FBC Spartak Kaplice B TJ Šumavan Vimperk : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A040 10 3.12.22 FBC Dynamo Strakonice FA Č. Budějovice B : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A041 11 3.12.22 FBC Sokol Vodňany FK Santos - Jiskra Třeboň  : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A042 11 3.12.22 Banes Florbal Soběslav B SK Meťák České Budějovice B : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A043 11 3.12.22 FK Santos - Jiskra Třeboň  Banes Florbal Soběslav B : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A044 11 3.12.22 SK Meťák České Budějovice B FBC Sokol Vodňany : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A045 12 3.12.22 Pacovští Honzíci B FBC Rytíři Frymburk : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A046 12 3.12.22 T.J. Sokol Lišov SKP České Budějovice B : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A047 12 3.12.22 FBC Rytíři Frymburk T.J. Sokol Lišov : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A048 12 3.12.22 SKP České Budějovice B Pacovští Honzíci B : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A049 13 17.12.22 FA Č. Budějovice B T.J. Sokol Lišov : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A050 13 17.12.22 TJ Šumavan Vimperk Pacovští Honzíci B : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A051 13 17.12.22 T.J. Sokol Lišov TJ Šumavan Vimperk : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A052 13 17.12.22 Pacovští Honzíci B FA Č. Budějovice B : FA Č. Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A053 14 17.12.22 FBC Rytíři Frymburk Banes Florbal Soběslav B : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A054 14 17.12.22 SKP České Budějovice B FBC Sokol Vodňany : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A055 14 17.12.22 Banes Florbal Soběslav B SKP České Budějovice B : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A056 14 17.12.22 FBC Sokol Vodňany FBC Rytíři Frymburk : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A057 15 17.12.22 FK Santos - Jiskra Třeboň  FBC Dynamo Strakonice : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A058 15 17.12.22 SK Meťák České Budějovice B FBC Spartak Kaplice B : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A059 15 17.12.22 FBC Dynamo Strakonice SK Meťák České Budějovice B : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A060 15 17.12.22 FBC Spartak Kaplice B FK Santos - Jiskra Třeboň  : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A061 16 14.1.23 Banes Florbal Soběslav B FA Č. Budějovice B : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A062 16 14.1.23 TJ Šumavan Vimperk FBC Sokol Vodňany : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A063 16 14.1.23 FA Č. Budějovice B TJ Šumavan Vimperk : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A064 16 14.1.23 FBC Sokol Vodňany Banes Florbal Soběslav B : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A065 17 14.1.23 SKP České Budějovice B SK Meťák České Budějovice B : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A066 17 14.1.23 FK Santos - Jiskra Třeboň  FBC Rytíři Frymburk : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A067 17 14.1.23 SK Meťák České Budějovice B FK Santos - Jiskra Třeboň  : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A068 17 14.1.23 FBC Rytíři Frymburk SKP České Budějovice B : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A069 18 15.1.23 T.J. Sokol Lišov FBC Dynamo Strakonice : T.J. Sokol Lišov SH Třeboň
5JM6-A070 18 15.1.23 FBC Spartak Kaplice B Pacovští Honzíci B : T.J. Sokol Lišov SH Třeboň
5JM6-A071 18 15.1.23 FBC Dynamo Strakonice FBC Spartak Kaplice B : T.J. Sokol Lišov SH Třeboň
5JM6-A072 18 15.1.23 Pacovští Honzíci B T.J. Sokol Lišov : T.J. Sokol Lišov SH Třeboň
5JM6-A073 19 28.1.23 SK Meťák České Budějovice B FA Č. Budějovice B : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A074 19 28.1.23 FK Santos - Jiskra Třeboň  TJ Šumavan Vimperk : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A075 19 28.1.23 FA Č. Budějovice B FK Santos - Jiskra Třeboň  : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A076 19 28.1.23 TJ Šumavan Vimperk SK Meťák České Budějovice B : SK Meťák České Budějovice B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A077 20 28.1.23 FBC Sokol Vodňany T.J. Sokol Lišov : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A078 20 28.1.23 Banes Florbal Soběslav B Pacovští Honzíci B : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A079 20 28.1.23 T.J. Sokol Lišov Banes Florbal Soběslav B : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A080 20 28.1.23 Pacovští Honzíci B FBC Sokol Vodňany : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A081 21 28.1.23 FBC Dynamo Strakonice FBC Rytíři Frymburk : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A082 21 28.1.23 FBC Spartak Kaplice B SKP České Budějovice B : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A083 21 28.1.23 FBC Rytíři Frymburk FBC Spartak Kaplice B : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A084 21 28.1.23 SKP České Budějovice B FBC Dynamo Strakonice : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

36 / 109



5JM6-A085 22 11.2.23 TJ Šumavan Vimperk FBC Rytíři Frymburk : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A086 22 11.2.23 FA Č. Budějovice B SKP České Budějovice B : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A087 22 11.2.23 FBC Rytíři Frymburk FA Č. Budějovice B : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A088 22 11.2.23 SKP České Budějovice B TJ Šumavan Vimperk : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A089 23 11.2.23 Banes Florbal Soběslav B FBC Dynamo Strakonice : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A090 23 11.2.23 FBC Sokol Vodňany FBC Spartak Kaplice B : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A091 23 11.2.23 FBC Dynamo Strakonice FBC Sokol Vodňany : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A092 23 11.2.23 FBC Spartak Kaplice B Banes Florbal Soběslav B : Banes Florbal Soběslav B SH TJ Spartak Soběslav
5JM6-A093 24 11.2.23 Pacovští Honzíci B SK Meťák České Budějovice B : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A094 24 11.2.23 T.J. Sokol Lišov FK Santos - Jiskra Třeboň  : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A095 24 11.2.23 SK Meťák České Budějovice B T.J. Sokol Lišov : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A096 24 11.2.23 FK Santos - Jiskra Třeboň  Pacovští Honzíci B : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A097 25 25.2.23 FBC Spartak Kaplice B TJ Šumavan Vimperk : FBC Spartak Kaplice B

5JM6-A098 25 25.2.23 FBC Dynamo Strakonice FA Č. Budějovice B : FBC Spartak Kaplice B

5JM6-A099 25 25.2.23 TJ Šumavan Vimperk FBC Dynamo Strakonice : FBC Spartak Kaplice B

5JM6-A100 25 25.2.23 FA Č. Budějovice B FBC Spartak Kaplice B : FBC Spartak Kaplice B

5JM6-A101 26 26.2.23 FK Santos - Jiskra Třeboň  FBC Sokol Vodňany : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A102 26 26.2.23 SK Meťák České Budějovice B Banes Florbal Soběslav B : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A103 26 26.2.23 FBC Sokol Vodňany SK Meťák České Budějovice B : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A104 26 26.2.23 Banes Florbal Soběslav B FK Santos - Jiskra Třeboň  : FK Santos - Jiskra Třeboň  SH Třeboň
5JM6-A105 27 25.2.23 FBC Rytíři Frymburk Pacovští Honzíci B : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A106 27 25.2.23 SKP České Budějovice B T.J. Sokol Lišov : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A107 27 25.2.23 Pacovští Honzíci B SKP České Budějovice B : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A108 27 25.2.23 T.J. Sokol Lišov FBC Rytíři Frymburk : FBC Rytíři Frymburk SH ZŠ Školní Kaplice
5JM6-A109 28 19.3.23 T.J. Sokol Lišov FA Č. Budějovice B : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A110 28 19.3.23 Pacovští Honzíci B TJ Šumavan Vimperk : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A111 28 19.3.23 FA Č. Budějovice B Pacovští Honzíci B : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A112 28 19.3.23 TJ Šumavan Vimperk T.J. Sokol Lišov : T.J. Sokol Lišov SH Týn nad Vltavou
5JM6-A113 29 18.3.23 FBC Sokol Vodňany SKP České Budějovice B : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A114 29 18.3.23 Banes Florbal Soběslav B FBC Rytíři Frymburk : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A115 29 18.3.23 SKP České Budějovice B Banes Florbal Soběslav B : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A116 29 18.3.23 FBC Rytíři Frymburk FBC Sokol Vodňany : FBC Sokol Vodňany
5JM6-A117 30 2.4.23 FBC Dynamo Strakonice FK Santos - Jiskra Třeboň  : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A118 30 2.4.23 FBC Spartak Kaplice B SK Meťák České Budějovice B : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A119 30 2.4.23 SK Meťák České Budějovice B FBC Dynamo Strakonice : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A120 30 2.4.23 FK Santos - Jiskra Třeboň  FBC Spartak Kaplice B : FBC Dynamo Strakonice SH Strakonice

5JM6-A121 31 16.4.23 Banes Florbal Soběslav B TJ Šumavan Vimperk : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A122 31 16.4.23 FBC Sokol Vodňany FA Č. Budějovice B : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A123 31 16.4.23 FA Č. Budějovice B Banes Florbal Soběslav B : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A124 31 16.4.23 TJ Šumavan Vimperk FBC Sokol Vodňany : TJ Šumavan Vimperk SH Kašperské Hory
5JM6-A125 32 16.4.23 FK Santos - Jiskra Třeboň  SKP České Budějovice B : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A126 32 16.4.23 SK Meťák České Budějovice B FBC Rytíři Frymburk : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A127 32 16.4.23 FBC Rytíři Frymburk FK Santos - Jiskra Třeboň  : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A128 32 16.4.23 SKP České Budějovice B SK Meťák České Budějovice B : SKP České Budějovice B SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JM6-A129 33 16.4.23 Pacovští Honzíci B FBC Dynamo Strakonice : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A130 33 16.4.23 T.J. Sokol Lišov FBC Spartak Kaplice B : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A131 33 16.4.23 FBC Dynamo Strakonice T.J. Sokol Lišov : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov
5JM6-A132 33 16.4.23 FBC Spartak Kaplice B Pacovští Honzíci B : Pacovští Honzíci B SH ZŠ Chýnov

37 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

A  Předpis Liga Vysočiny mužů (5VM6) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Dle Rozpisu soutěže. Hraje se systémem 5+1. Každé družstvo odehraje v soutěži minimálně 18 utkání.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže: Po normální hrací době za vítězství 3 body, za prohru 0 bodů; v případě nerozhodného stavu po normální hrací době následují trestná 

střílení dle pravidel florbalu s výjimkou počtu tři – vítězství po trestných stříleních 2 body, prohra 1 bod.  
• Hrací čas: 3 x 15 minut čistého času, 5 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 30 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek či 
pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 20:00 hodin, před pracovním dnem pak nejdříve v 9:00 a nejpozději v 18:00 hod. 
Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup: 1. družstvo 

• Sestup: Poslední družstvo, případně další sestupující podle počtu sestupujících z vyšší soutěže.. 
• Věkové kategorie: Hrají muži ročník nar. 2003 a starší, junioři ročník nar. 2004 a 2005 a ženy ročník nar. 2003 a starší. 
• Startovné:   6.000,- Kč      
• Soutěžní kauce: 3.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Dle Pravidel florbalu jsou rozměry hřiště 40 x 20 m, nejmenší možný rozměr hřiště je 36 x 18 m. Hala kategorie V. Maximální rozměr musí být 
využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Doporučen trenér licence C. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 500,- Kč / utkání. V případě sehrání utkání samostně mimo turnaj je odměna rozhodčímu 550,- Kč. 

 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

38 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5VM6-A001 1 8.10.22 Snipers Třebíč C Hippos Žďár n/S. B : Hippos Žďár n/S. B SH Nové Město na Moravě
5VM6-A002 1 8.10.22 JSW Bohemia SK Jihlava B Hippos Žďár n/S. C : Hippos Žďár n/S. B SH Nové Město na Moravě
5VM6-A003 1 8.10.22 SK JeMoBu Snipers Třebíč C : Hippos Žďár n/S. B SH Nové Město na Moravě
5VM6-A004 1 8.10.22 Hippos Žďár n/S. B JSW Bohemia SK Jihlava B : Hippos Žďár n/S. B SH Nové Město na Moravě
5VM6-A005 1 8.10.22 Hippos Žďár n/S. C SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. B SH Nové Město na Moravě
5VM6-A006 2 9.10.22 FBŠ Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S B : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A007 2 9.10.22 FBC Salamandra Florbal Telč : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A008 2 9.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S B FBC Salamandra : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A009 2 9.10.22 Florbal Telč FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A010 3 23.10.22 TJ Centropen Dačice B Snipers Třebíč C : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A011 3 23.10.22 JSW Bohemia SK Jihlava B SK JeMoBu : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A012 3 23.10.22 FBŠ Jihlava TJ Centropen Dačice B : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A013 3 23.10.22 Snipers Třebíč C JSW Bohemia SK Jihlava B : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A014 3 23.10.22 SK JeMoBu FBŠ Jihlava : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A015 4 28.10.22 Hippos Žďár n/S. C FBC Salamandra : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A016 4 28.10.22 Hippos Žďár n/S. B Sklo Bohemia Světlá n/S B : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A017 4 28.10.22 FBC Salamandra Hippos Žďár n/S. B : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A018 4 28.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S B Hippos Žďár n/S. C : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A019 5 19.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S B Snipers Třebíč C : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A020 5 19.11.22 Hippos Žďár n/S. C Florbal Telč : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A021 5 19.11.22 Snipers Třebíč C FBŠ Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A022 5 19.11.22 Florbal Telč Sklo Bohemia Světlá n/S B : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A023 5 19.11.22 FBŠ Jihlava Hippos Žďár n/S. C : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A024 6 20.11.22 Hippos Žďár n/S. B SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A025 6 20.11.22 FBC Salamandra TJ Centropen Dačice B : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A026 6 20.11.22 TJ Centropen Dačice B Hippos Žďár n/S. B : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A027 6 20.11.22 SK JeMoBu FBC Salamandra : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A028 7 3.12.22 TJ Centropen Dačice B JSW Bohemia SK Jihlava B : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A029 7 3.12.22 SK JeMoBu Sklo Bohemia Světlá n/S B : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A030 7 3.12.22 JSW Bohemia SK Jihlava B Florbal Telč : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A031 7 3.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S B TJ Centropen Dačice B : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A032 7 3.12.22 Florbal Telč SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A033 8 3.12.22 FBC Salamandra Snipers Třebíč C : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A034 8 3.12.22 Hippos Žďár n/S. C Hippos Žďár n/S. B : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A035 8 3.12.22 Snipers Třebíč C Hippos Žďár n/S. C : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A036 8 3.12.22 Hippos Žďár n/S. B FBC Salamandra : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A037 9 18.12.22 FBŠ Jihlava Florbal Telč : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A038 9 18.12.22 FBC Salamandra JSW Bohemia SK Jihlava B : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A039 9 18.12.22 Snipers Třebíč C Florbal Telč : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A040 9 18.12.22 JSW Bohemia SK Jihlava B FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A041 9 18.12.22 Snipers Třebíč C FBC Salamandra : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VM6-A042 10 17.12.22 SK JeMoBu Hippos Žďár n/S. B : Hippos Žďár n/S. B SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A043 10 17.12.22 Hippos Žďár n/S. C TJ Centropen Dačice B : Hippos Žďár n/S. B SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A044 10 17.12.22 TJ Centropen Dačice B SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. B SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A045 10 17.12.22 Hippos Žďár n/S. B Hippos Žďár n/S. C : Hippos Žďár n/S. B SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A046 11 14.1.23 TJ Centropen Dačice B FBC Salamandra : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A047 11 14.1.23 Hippos Žďár n/S. B FBŠ Jihlava : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A048 11 14.1.23 TJ Centropen Dačice B Florbal Telč : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A049 11 14.1.23 FBC Salamandra FBŠ Jihlava : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A050 11 14.1.23 Florbal Telč Hippos Žďár n/S. B : FBC Salamandra Multifunkční MSH Skuteč
5VM6-A051 12 14.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S B SK JeMoBu : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A052 12 14.1.23 Hippos Žďár n/S. C JSW Bohemia SK Jihlava B : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A053 12 14.1.23 SK JeMoBu Hippos Žďár n/S. C : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A054 12 14.1.23 JSW Bohemia SK Jihlava B Sklo Bohemia Světlá n/S B : Sklo Bohemia Světlá n/S B SH Světlá nad Sázavou
5VM6-A055 13 11.2.23 Hippos Žďár n/S. B Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A056 13 11.2.23 FBŠ Jihlava FBC Salamandra : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A057 13 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S B Hippos Žďár n/S. B : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A058 13 11.2.23 Florbal Telč FBC Salamandra : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A059 13 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S B FBŠ Jihlava : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A060 14 12.2.23 JSW Bohemia SK Jihlava B Snipers Třebíč C : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A061 14 12.2.23 Snipers Třebíč C TJ Centropen Dačice B : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A062 14 12.2.23 JSW Bohemia SK Jihlava B TJ Centropen Dačice B : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A063 15 26.2.23 SK JeMoBu JSW Bohemia SK Jihlava B : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A064 15 26.2.23 Hippos Žďár n/S. C FBŠ Jihlava : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A065 15 26.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S B JSW Bohemia SK Jihlava B : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A066 15 26.2.23 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A067 15 26.2.23 Hippos Žďár n/S. C Sklo Bohemia Světlá n/S B : SK JeMoBu SH Třešť
5VM6-A068 16 25.2.23 Hippos Žďár n/S. B Snipers Třebíč C : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A069 16 25.2.23 Florbal Telč TJ Centropen Dačice B : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A070 16 25.2.23 Hippos Žďár n/S. B TJ Centropen Dačice B : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A071 16 25.2.23 Florbal Telč Snipers Třebíč C : Snipers Třebíč C SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VM6-A072 17 18.3.23 FBC Salamandra Hippos Žďár n/S. C : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A073 17 18.3.23 TJ Centropen Dačice B FBŠ Jihlava : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A074 17 18.3.23 JSW Bohemia SK Jihlava B FBC Salamandra : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A075 17 18.3.23 TJ Centropen Dačice B Hippos Žďár n/S. C : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A076 17 18.3.23 FBŠ Jihlava JSW Bohemia SK Jihlava B : Hippos Žďár n/S. C SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VM6-A077 18 18.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S B Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A078 18 18.3.23 Snipers Třebíč C SK JeMoBu : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A079 18 18.3.23 Snipers Třebíč C Sklo Bohemia Světlá n/S B : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A080 18 18.3.23 SK JeMoBu Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VM6-A081 19 22.4.23 JSW Bohemia SK Jihlava B Hippos Žďár n/S. B : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A082 19 22.4.23 Hippos Žďár n/S. C Snipers Třebíč C : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A083 19 22.4.23 FBŠ Jihlava Hippos Žďár n/S. B : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A084 19 22.4.23 Florbal Telč Hippos Žďár n/S. C : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A085 19 22.4.23 FBŠ Jihlava Snipers Třebíč C : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A086 19 22.4.23 Florbal Telč JSW Bohemia SK Jihlava B : JSW Bohemia SK Jihlava B SH SK Jihlava

5VM6-A087 20 22.4.23 SK JeMoBu TJ Centropen Dačice B : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A088 20 22.4.23 FBC Salamandra Sklo Bohemia Světlá n/S B : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A089 20 22.4.23 FBC Salamandra SK JeMoBu : TJ Centropen Dačice B SH Třešť
5VM6-A090 20 22.4.23 TJ Centropen Dačice B Sklo Bohemia Světlá n/S B : TJ Centropen Dačice B SH Třešť

39 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Předpis Liga starších žáků (5XS1, košově, 5+1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Soutěž je geograficky rozdělena na 2 skupiny – VY a JČ. Následující předpis platí zvlášť pro každou skupinu. 

Soutěž se hraje dle Rozpisu soutěže. Družstva se utkají v rámci jednodenních turnajů v 10 kolech. Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty 
odměn a cestovních náhrad rozhodčím. Každé družstvo pořádá v základní části soutěže jeden až tři turnaje. Družstva jsou rozdělena do košů po 4 nebo 5, kde 
se hraje systémem každý s každým. 

• Pořadatelství: Pro nasazování družstev je použit košový systém s preferencí pořadatele (pořádající družstvo na svém turnaji hraje).  
• Hodnocení utkání na turnajích: za vítězství 3 body, remízu 1 bod, prohru 0 bodů. Na prvním místě je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. Družstvo, 

které má nejnižší počet bodů, se umístí poslední. Pokud mají po odehrané základní části koše dvě nebo více družstev stejný počet bodů, rozhodují o jejich 
pořadí tato kritéria:  

1. větší počet bodů ze vzájemných utkání; 
2. brankový rozdíl ze vzájemných utkání; 
3. vyšší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání;  
4. brankový rozdíl ze všech utkání;  
5. vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání;  
6. výše skončí družstvo, které mělo po předchozím kole více kvalifikačních bodů 

 

• Hodnocení hracího kola: Po odehrání hracího kola je dle dosaženého umístění provedeno nasazení družstev do následujícího kola.  
o První jeden až dva týmy (dle počtu účastníků v koši (koš pro 4 = 1, koš pro 5 = 2)) z každého koše (s výjimkou nejvyššího) jsou nazaseny o jeden 

koš výše. 
o Poté dojde k přesunu pořadatelů následujícího kola do příslušného koše 
o Na závěr jsou ostatní družstva nasazena do košů v závislosti na hracím systému (počtu družstev) příslušných košů dle umístění v předchozím kole 

odshora. 
 

• Nasazování družstev do dalšího kola: Pořadí pro právo vstupu do kvalifikace na MČR žáků se určí součtem kvalifikačních bodů. Po odehrání každého dalšího 
kola se seřadí družstva od prvního do posledního a přidělí se jim kvalifikační body tak, že poslední a předposlední tým v koši vyšším obdrží stejně bodů jako 
druhý a první tým v koši nižším. Družstva „mezi“ umístěná o příčku výše vždy obdrží o bod více, než družstvo umístěné o příčku níže. Konkrétně: 

o Poslední družstvo v posledním koši obdrží 1 bod 
o Druhé družstvo v posledním koši obdrží n – 1 bodů, kde n je počet účastníků koše (v případě 4 účastníků obdrží 3 body) 
o První družstvo v posledním koši obdrží n bodů, kde n je počet účastníků koše (v případě 4 účastníků obdrží 4 body) 
o Poslední družstvo v předposledním koši obdrží stejně bodů jako druhé družstvo v posledním koši 
o Předposlední družstvo v předposledním koši obdrží stejně bodů jako první družstvo v posledním koši 
o Tento princip pokračuje až do k nejvyššímu koši 

 
o Skupina VY: Pro 12 účastníků rozdělených do košů 4–4–4 se rozdělují body následujícím způsobem: 8,7,6,5 – 6,5,4,3 – 4,3,2,1 
o Skupina JČ: Pro 17 účastníků rozdělených do košů 5–4–4–4 se rozdělují body následujícím způsobem: 11,10,9,8,7 – 8,7,6,5 – 6,5,4,3 – 4,3,2,1 

 
V případě neúčasti družstva na celém turnaji (tzn. neodehraje ani 1 utkání) bude družstvo zařazeno na poslední místo posledního koše a nezíská ani 1 bod.
  
Po odehrání posledního turnaje postupuje stanovený počet družstev s nejvyšším počtem kvalifikačních bodů do kvalifikace regionu 5. V případě rovnosti bodů 
na postupových místech rozhoduje větší počet prvních pořadí v jednotlivých kolech a následně vyšší počet lepších umístění (druhých, třetích, čtvrtých atd. 
umístění). Pokud budou vyčerpána všechna tato kritéria, rozhodne o vstupu do kvalifikace los. Družstvo má právo se z kvalifikace odhlásit v termínu daném 
řídícím orgánem. Do kvalifikace může vstoupit pouze jedno družstvo stejného oddílu. 

• Hrací čas: Hrací čas je určen počtem účastnických družstev v soutěži. Družstva jsou rozdělena do košů dle počtu přihlášených družstev   
4 družstva v koši:  2x13 minut čistý čas, 2 min. přestávka bez změny stran (50 min. / utkání)  
5 družstev v koši:  2x10 minut čistý čas, 2 min. přestávka bez změny stran (40 min. / utkání) 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Žádosti o změnu termínu v rámci víkendu v průběhu soutěže (po 20. červenci) se 
posuzují dle Soutěžního řádu ČF. Změna případně může být schválena pouze v termínech mezi předchozím a následujícím kolem, v některých případech včetně 
souhlasu pořadatele dalšího kola. Nelze podat žádost o změnu termínu na jiný víkend mimo rozsah mezi předcházejícím a následujícím kolem. Nutné je řešit 
pouze výměnou pořadatele. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 18:00 hod. Jiné časy podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. Minimální doba od ukončení 
předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 15 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev v hlášence nastaveno jinak, 
musí být tato lhůta dodržena. 

• Postup a sestup: Hraje se jedno až dvoukolová kvalifikace regionu 5 o postup na MČR starších žáků. Systém kvalifikace bude upraven dle propozic MČR a 
stanovení počtu účastníků z regionu 5. Týmy, které se neúčastní kvalifikace, hrají nadstavbové turnaje s vlastním předpisem. Předpisy nadstavbových turnajů 
jsou na dalších stránkách. Finální podoba bude upravena podle počtu účastníků soutěže a podle počtu postupujících na MČR z regionu 5. 

• Věkové kategorie: Hrají starší žáci ročník nar. 2008 a 2009, mladší žáci ročníky nar. 2010 a 2011 a dívky ročník nar. 2008 až 2011.  

• Startovné:   3.500,- Kč 

• Soutěžní kauce: 2.000,- Kč 

• Hala a hřiště:  Maximální 36x18 m; minimální 34x16 m. Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným pravidly florbalu, je nutné vyznačit 
brankovou čáru 2– 2,5 m od zadního mantinelu, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. Hala kategorie VI. Maximální 
rozměr musí být využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Trenér licence C – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“.  

• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna: 5 družstev v koši: 180 Kč/utkání; 4 družstva v koši: 200 Kč/utkání. 
 

  

40 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

41 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Propozice finálového turnaje starších žáků Kraje Vysočina 2022/2023 

O Mistra Kraje Vysočina 
 

• Termín konání:  1.-2. dubna 2023 (konkrétní datum upřesní pořadatel hlášenkou o utkání) 
• Podmínky pro vstup do soutěže: Do kvalifikace postupuje 4 nejlepší družstva dle tabulky soutěže 5XS1-VY, Liga starších žáků, po započtení kvalifikačních 

bodů z odehraných započítávaných soutěžních kol. 
• Systém soutěže:  Soutěž finálového turnaje – kvalifikace řídí LK VYaJČ Českého florbalu. Utkání se hrají dle pravidel Českého florbalu a řídí se Soutěžním 

řádem a ostatními předpisy Českého florbalu. 
o Hraje se systémem každý s každým v jedné skupině dle rozpisu turnaje.  

• Pořadatelství: Pořadatelem kvalifikačního turnaje o postup na MČR žáků bude družstvo umístěné na 1. místě po 8-10 odehraných kolech 5XS1 (dle počtu 
přihlášených). Pokud nebude chtít pořádat, bude pořadatelství nabídnuto dalšímu týmu v pořadí. 

• Hodnocení výsledků: V zápasech ve skupině se za výhru přidělují do tabulky 3 body. V případě remízy pokračuje utkání trestnými stříleními dle pravidel florbalu, 
vyjma počtu trestných střílení – následovat budou pouze 3 trestná střílení. Pokud není rozhodnuto, pokračují trestná střílení po jednom na každé straně až do 
rozhodnutí. Vítězi se připisují do tabulky 2 body, poraženému 1 bod. 

o Určení pořadí družstev:  Vítězem turnaje a Mistrem Kraje Vysočina je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů a skončí na prvním 
místě ve skupině 

 
O pořadí ve skupině rozhoduje získaný počet bodů. Vítězem skupiny je to družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. Družstvo, které má nejnižší počet 
bodů, se umístí poslední. Pokud mají po odehraných skupinách 2 nebo více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o jejich pořadí větší počet bodů ze vzájemných 
utkání na turnaji. V případě, že tato kritéria nemohou stanovit pořadí, rozhoduje nejdříve větší brankový rozdíl a potom větší počet vstřelených branek ze 
vzájemných utkání.  
 
Pokud tato kritéria nedovolují stanovit pořadí, budou následovat trestná střílení dle pravidel florbalu, vyjma počtu trestných střílení – následovat budou pouze 
3 trestná střílení. Pokud není rozhodnuto, pokračují trestná střílení po jednom na každé straně až do rozhodnutí. V případě, že není možno určit pořadí mezi 
více než dvěma družstvy, rozhoduje lepší umístění po základní části soutěže (KV body), případně větší počet lepších umístění. 

• Postup: 1. družstvo postupuje na Mistrovství ČR starších žáků nebo do kvalifikace o postup na MČR, dle počtu účastníků MČR přidělených regionu. 

• Hrací čas: 3x10 minut čistý čas, 2 min. přestávka bez změny stran (60 min. / utkání) 
• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 

(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Žádosti o změnu termínu v rámci víkendu v průběhu soutěže (po 20. červenci) se 
posuzují dle Soutěžního řádu ČF. Změna případně může být schválena pouze v termínech mezi předchozím a následujícím kolem, v některých případech včetně 
souhlasu pořadatele dalšího kola. Nelze podat žádost o změnu termínu na jiný víkend mimo rozsah mezi předcházejícím a následujícím kolem. Nutné je řešit 
pouze výměnou pořadatele. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání budou nastaveny ve florbalovém informačním systému a hlášenkou o turnaji. Utkání nezačne dříve než v 9:00 a nezačne 
později než v 19:00. Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 15 minut. Pokud nebude na základě 
domluvy družstev v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. Jiné časy podléhají schválení LK. 

• Věkové kategorie: Hrají starší žáci ročník nar. 2008 a 2009, mladší žáci ročníky nar. 2010 a 2011 a dívky ročník nar. 2008 až 2011. 
• Nastupování hráčů: V rámci turnaje může hráč nastoupit pouze za jedno družstvo svého oddílu. 
• Startovné: 2.000,- Kč / turnaj 

• Hala a hřiště: Maximální 36x18 m; minimální 34x16 m. Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným pravidly florbalu, je nutné vyznačit 
brankovou čáru 2–2,5 m od zadního mantinelu, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. Hala kategorie VI. Maximální rozměr 
musí být využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Trenér licence C – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“.  
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 200,- Kč / utkání. Odměnu hradí pořadatel turnaje. 
 

Povinnosti pořadatele finálového turnaje starších žáků  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 

1) Postupovat dle předpisu soutěže Liga starších žáků, 5XS1 
2) Písemně potvrdit řídícímu orgánu termín a místo konání do 14. 3. 2023. 
3) Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 
4) Odeslat hlášenku dle předepsaného elektronického formuláře s vyplněnými všemi povinnými údaji do 14. 3. 2023, s tím, že jména účastníků doplní LK 

VYJC Českého florbalu po odehrání všech započítávaných soutěžních kol základní části soutěží 5XS1-VY.  
5) Doporučuje se zajistit hlasatele a ozvučení v hale. Jeho činnost se řídí předpise „Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních“ – vyjma zahajovacích 

sestav a ocenění pro nejlepší hráče utkání (pokud nebudou oceňováni) 
6) Zajistit fotodokumentaci z turnaje. 
7) V případně společného nástupu družstev před utkáním postupovat dle předpisu „Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními 

poháry“ 
8) V případě, že je ze ZOU generován textový on-line přenos utkání, není dovoleno se v tomto textovém online vyjadřovat k výkonu rozhodčích, či je jinak 

komentovat.  
9) Zajistit plnění dalších zde nevyjmenovaných podmínek dle článku 7 soutěžního řádu. 

 

 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

42 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Propozice finálového turnaje starších žáků Jihočeského kraje 2022/2023 

O Mistra Jihočeského kraje 
 

• Termín konání:  1. - 2. dubna 2023 (konkrétní datum upřesní pořadatel hlášenkou o utkání) 
• Podmínky pro vstup do soutěže: Do kvalifikace postupuje 4 nejlepší družstva dle tabulky soutěže 5XS1-JC, Liga starších žáků, po započtení kvalifikačních 

bodů z odehraných započítávaných soutěžních kol. 
• Systém soutěže:  Soutěž finálového turnaje – kvalifikace řídí LK VYaJČ Českého florbalu. Utkání se hrají dle pravidel Českého florbalu a řídí se Soutěžním 

řádem a ostatními předpisy Českého florbalu. 
o Hraje se systémem každý s každým v jedné skupině dle rozpisu turnaje.  

• Pořadatelství: Pořadatelem kvalifikačního turnaje o postup na MČR žáků bude družstvo umístěné na 1. místě po 8-10 odehraných kolech 5XS1 (dle počtu 
přihlášených). Pokud nebude chtít pořádat, bude pořadatelství nabídnuto dalšímu týmu v pořadí. 

• Hodnocení výsledků: V zápasech ve skupině se za výhru přidělují do tabulky 3 body. V případě remízy pokračuje utkání trestnými stříleními dle pravidel florbalu, 
vyjma počtu trestných střílení – následovat budou pouze 3 trestná střílení. Pokud není rozhodnuto, pokračují trestná střílení po jednom na každé straně až do 
rozhodnutí. Vítězi se připisují do tabulky 2 body, poraženému 1 bod. 

o Určení pořadí družstev:  Vítězem turnaje a Mistrem Jihočeského kraje je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů a skončí na 
prvním místě ve skupině 

 
O pořadí ve skupině rozhoduje získaný počet bodů. Vítězem skupiny je to družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. Družstvo, které má nejnižší počet 
bodů, se umístí poslední. Pokud mají po odehraných skupinách 2 nebo více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o jejich pořadí větší počet bodů ze vzájemných 
utkání na turnaji. V případě, že tato kritéria nemohou stanovit pořadí, rozhoduje nejdříve větší brankový rozdíl a potom větší počet vstřelených branek ze 
vzájemných utkání.  
 
Pokud tato kritéria nedovolují stanovit pořadí, budou následovat trestná střílení dle pravidel florbalu, vyjma počtu trestných střílení – následovat budou pouze 
3 trestná střílení. Pokud není rozhodnuto, pokračují trestná střílení po jednom na každé straně až do rozhodnutí. V případě, že není možno určit pořadí mezi 
více než dvěma družstvy, rozhoduje lepší umístění po základní části soutěže (KV body), případně větší počet lepších umístění. 
 

• Postup: 1. družstvo postupuje na Mistrovství ČR starších žáků nebo do kvalifikace o postup na MČR, dle počtu účastníků MČR přidělených regionu. 

• Hrací čas: 3x10 minut čistý čas, 2 min. přestávka bez změny stran (60 min. / utkání) 
• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 

(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Žádosti o změnu termínu v rámci víkendu v průběhu soutěže (po 20. červenci) se 
posuzují dle Soutěžního řádu ČF. Změna případně může být schválena pouze v termínech mezi předchozím a následujícím kolem, v některých případech včetně 
souhlasu pořadatele dalšího kola. Nelze podat žádost o změnu termínu na jiný víkend mimo rozsah mezi předcházejícím a následujícím kolem. Nutné je řešit 
pouze výměnou pořadatele. 

• Časy začátků utkání: Začátky utkání budou nastaveny ve florbalovém informačním systému a hlášenkou o turnaji. Utkání nezačne dříve než v 9:00 a nezačne 
později než v 19:00. Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 15 minut. Pokud nebude na základě 
domluvy družstev v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. Jiné časy podléhají schválení LK. 

• Věkové kategorie: Hrají starší žáci ročník nar. 2008 a 2009, mladší žáci ročníky nar. 2010 a 2011 a dívky ročník nar. 2008 až 2011. 
• Nastupování hráčů V rámci turnaje může hráč nastoupit pouze za jedno družstvo svého oddílu. 
• Startovné: 2.000,- Kč / turnaj 

• Hala a hřiště: Maximální 36x18 m; minimální 34x16 m. Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným pravidly florbalu, je nutné vyznačit 
brankovou čáru 2–2,5 m od zadního mantinelu, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. Hala kategorie VI. Maximální rozměr 
musí být využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení: Trenér licence C – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“.  
• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna 200,- Kč / utkání. Odměnu hradí pořadatel turnaje. 
 

Povinnosti pořadatele finálového turnaje starších žáků  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
 

1) Postupovat dle předpisu soutěže Liga starších žáků, 5XS1 
2) Písemně potvrdit řídícímu orgánu termín a místo konání do 28. 2. 2023. 
3) Zajistit nabídku přijatelného ubytování pro hostující družstva a rozhodčí v místě konání utkání. 
4) Odeslat hlášenku dle předepsaného elektronického formuláře s vyplněnými všemi povinnými údaji do 28. 2. 2023, s tím, že jména účastníků doplní LK 

VYJC Českého florbalu po odehrání všech započítávaných soutěžních kol základní části soutěží 5XS1-JC.  
5) Doporučuje se zajistit hlasatele a ozvučení v hale. Jeho činnost se řídí předpise „Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních“ – vyjma zahajovacích 

sestav a ocenění pro nejlepší hráče utkání (pokud nebudou oceňováni) 
6) Zajistit fotodokumentaci z turnaje. 
7) V případně společného nástupu družstev před utkáním postupovat dle předpisu „Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními 

poháry“ 
8) V případě, že je ze ZOU generován textový on-line přenos utkání, není dovoleno se v tomto textovém online vyjadřovat k výkonu rozhodčích, či je jinak 

komentovat.  
9) Zajistit plnění dalších zde nevyjmenovaných podmínek dle článku 7 soutěžního řádu. 

 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

43 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XS1-A01A01 1 17.9.22 KC Kněžice-Okříšky Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XS1-A01A02 1 17.9.22 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky-Rudíkov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XS1-A01A03 1 17.9.22 KC Kněžice-Okříšky PSKC Okříšky-Rudíkov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XS1-A01A04 1 17.9.22 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XS1-A01A05 1 17.9.22 ASK Bystřice n.P. KC Kněžice-Okříšky : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XS1-A01A06 1 17.9.22 PSKC Okříšky-Rudíkov Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5XS1-A01B01 1 17.9.22 SK Jihlava ježci SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
5XS1-A01B02 1 17.9.22 Hippos Žďár n/S. FBŠ Jihlava : SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
5XS1-A01B03 1 17.9.22 SK Jihlava ježci FBŠ Jihlava : SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
5XS1-A01B04 1 17.9.22 Hippos Žďár n/S. SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
5XS1-A01B05 1 17.9.22 Hippos Žďár n/S. SK Jihlava ježci : SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
5XS1-A01B06 1 17.9.22 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
5XS1-A01C01 1 17.9.22 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XS1-A01C02 1 17.9.22 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XS1-A01C03 1 17.9.22 Florbal Telč Sklo Bohemia Světlá n/S : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XS1-A01C04 1 17.9.22 TJ Centropen Dačice Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XS1-A01C05 1 17.9.22 TJ Centropen Dačice Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5XS1-A01C06 1 17.9.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

kolo koš datum pořadatel hala

2 02.10.22 ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
2 01.10.22 Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
2 01.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

kolo koš datum pořadatel hala

3 16.10.22 FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
3 15.10.22 Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách
3 15.10.22 TJ Centropen Dačice SH SŠTO Dačice

kolo koš datum pořadatel hala

4 05.11.22 PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
4 05.11.22 SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

4 05.11.22 Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
kolo koš datum pořadatel hala

5 27.11.22 FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5 26.11.22 KC Kněžice-Okříšky SH ZŠ Okříšky
5 26.11.22 Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky

kolo koš datum pořadatel hala

6 11.12.22 FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
6 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
6 10.12.22 Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč

kolo koš datum pořadatel hala

7 07.01.23 PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
7 07.01.23 ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
7 08.01.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou

kolo koš datum pořadatel hala

8 21.01.23 SK JeMoBu SH ZŠ Okříšky
8 22.01.23 KC Kněžice-Okříšky SH ZŠ Okříšky
8 21.01.23 TJ Centropen Dačice SH SŠTO Dačice

kolo koš datum pořadatel hala

9 18.02.23 Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
9 18.02.23 Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách
9 18.02.23 Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky

kolo koš datum pořadatel hala

10 11.03.22 ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
10 12.03.23 SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

10 11.03.23 TJ Centropen Dačice SH SŠTO Dačice
kolo koš datum pořadatel hala

11 N 1-2.4.23 1. po základní části

44 / 109



Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5XS1-B01A01 1 17.9.22 FbC Písek Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A02 1 17.9.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO modří SK Meťák České Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A03 1 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A04 1 17.9.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO modří FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A05 1 17.9.22 SK Meťák České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A06 1 17.9.22 Fbc Strakonice - Bílí FBC DOŠWICH MILEVSKO modří : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A07 1 17.9.22 FbC Písek FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A08 1 17.9.22 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák České Budějovice : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A09 1 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC DOŠWICH MILEVSKO modří : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01A10 1 17.9.22 SK Meťák České Budějovice FbC Písek : FbC Písek SH Písek - oblouková
5XS1-B01B01 1 17.9.22 TJ NETOLICE 1892 RAFANI Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XS1-B01B02 1 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice žlutí : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XS1-B01B03 1 17.9.22 TJ NETOLICE 1892 RAFANI FBC Štíři Č. Budějovice žlutí : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XS1-B01B04 1 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XS1-B01B05 1 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří TJ NETOLICE 1892 RAFANI : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XS1-B01B06 1 17.9.22 FBC Štíři Č. Budějovice žlutí Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5XS1-B01C01 1 17.9.22 1. FbK Tábor FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí : FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

5XS1-B01C02 1 17.9.22 Banes Florbal Soběslav Fbc Strakonice - Červení : FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

5XS1-B01C03 1 17.9.22 1. FbK Tábor Fbc Strakonice - Červení : FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

5XS1-B01C04 1 17.9.22 Banes Florbal Soběslav FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí : FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

5XS1-B01C05 1 17.9.22 Banes Florbal Soběslav 1. FbK Tábor : FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

5XS1-B01C06 1 17.9.22 Fbc Strakonice - Červení FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí : FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

5XS1-B01D01 1 17.9.22 TJ NETOLICE 1892 HAFANI FBC Rytíři Český Krumlov : FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
5XS1-B01D02 1 17.9.22 FBC Spartak Kaplice FA Č. Budějovice : FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
5XS1-B01D03 1 17.9.22 TJ NETOLICE 1892 HAFANI FA Č. Budějovice : FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
5XS1-B01D04 1 17.9.22 FBC Spartak Kaplice FBC Rytíři Český Krumlov : FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
5XS1-B01D05 1 17.9.22 FBC Spartak Kaplice TJ NETOLICE 1892 HAFANI : FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
5XS1-B01D06 1 17.9.22 FA Č. Budějovice FBC Rytíři Český Krumlov : FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov

kolo koš datum pořadatel hala

2 01.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
2 02.10.22 TJ NETOLICE 1892 HAFANI TJ Netolice

2 02.10.22 Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

2 01.10.22 FBC Rytíři Český Krumlov
kolo koš datum pořadatel hala

3 15.10.22 SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
3 15.10.22 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
3 15.10.22 FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
3 15.10.22 Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

4 05.11.22 SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
4 05.11.22 Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
4 05.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO modří SH Milevsko

4 06.11.22 TJ NETOLICE 1892 HAFANI TJ Netolice

kolo koš datum pořadatel hala

5 26.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5 27.11.22 TJ NETOLICE 1892 RAFANI TJ Netolice

5 26.11.22 1. FbK Tábor TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí
5 26.11.22 FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice

kolo koš datum pořadatel hala

6 10.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
6 10.12.22 FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
6 11.12.22 TJ NETOLICE 1892 RAFANI TJ Netolice

6 10.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

kolo koš datum pořadatel hala

7 07.01.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří SH České Budějovice
7 07.01.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO bílí SH Milevsko

7 08.01.23 TJ NETOLICE 1892 HAFANI TJ Netolice

7 07.01.23 Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

8 21.01.23 FbC Písek SH Písek - oblouková
8 22.01.23 TJ NETOLICE 1892 RAFANI TJ Netolice

8 21.01.23 Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

8 21.01.23 FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
kolo koš datum pořadatel hala

9 04.02.23 FBC Štíři Č. Budějovice žlutí SH Hrdějovice
9 05.02.23 Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
9 04.02.23 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
9 04.02.23 FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice

kolo koš datum pořadatel hala

10 25.02.23 FBC Štíři Č. Budějovice žlutí SH Hrdějovice
10 25.02.23 Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
10 25.02.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO modří SH Milevsko

10 25.02.23 FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
kolo koš datum pořadatel hala

11 N 1-2.4.23 1. po základní části

45 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

 Předpis Liga Vysočiny starších žákyň (5VG2) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Hraje se systémem 3+1. Hrají se jednodenní turnaje dle Rozpisu soutěže.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. 

Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci k rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) bude hráč vyloučen na 1 minutu.  
• Hrací čas: 2x12 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 30 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 

1 družstva je 40 minut. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají starší žákyně ročník nar. 2008 a 2009, mladší žákyně ročník nar. 2010 a 2011. 

• Startovné:   2.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální 22x12m; minimální 20x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0–2,5 m; povinně musí být vyznačeno malé 
brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Trenérské vedení:  Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí:  Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna 100,- Kč/ utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací k 

zapisovatelům ukáže platnost vstřelené branky.  
• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji.  

• Start ženského družstva mužských kategoriích: Ustanovení soutěžního řádu 5.5 písmeno d) bude povoleno pouze v odůvodněném případě 

• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Oddíl má možnost do 30. listopadu dodatečně přihlásit své družstvo do soutěže ovšem bez práva pořádat turnaje a 

s povinností uhradit startovné v plné výši ČF. Dodatečně přihlášenému družstvu však může být pořadatelství nařízeno, pouze však změnou rozpisu v návaznosti 
na dodatečné přihlášení. Dodatečně přihlášené družstvo má povinnost se účastnit turnajů dle nového rozpisu soutěže vydaného LK a musí plnit všechny 
povinnosti dle směrnic a předpisů ČF včetně naplnění soupisky. 
 
Družstvo se může bez sankce omluvit z 1 turnaje dle poslední verze rozpisu soutěže. Oddíl musí tuto omluvu oznámit nejpozději 10 dní před turnajem pořadateli 
a sekretariátu ligových soutěží. Sekretariát obratem rozešle úpravu rozpisu turnaje pro případnou změnu nominace rozhodčích. 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

 

 

46 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5VG2-A001 1 9.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A002 1 9.10.22 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A003 1 9.10.22 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A004 1 9.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A005 1 9.10.22 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A006 1 9.10.22 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A007 2 6.11.22 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A008 2 6.11.22 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A009 2 6.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A010 2 6.11.22 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A011 2 6.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A012 2 6.11.22 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A013 3 3.12.22 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A014 3 3.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A015 3 3.12.22 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A016 3 3.12.22 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A017 3 3.12.22 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A018 3 3.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A019 4 17.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A020 4 17.12.22 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A021 4 17.12.22 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A022 4 17.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A023 4 17.12.22 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A024 4 17.12.22 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A025 5 15.1.23 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A026 5 15.1.23 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A027 5 15.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A028 5 15.1.23 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A029 5 15.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A030 5 15.1.23 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A031 6 5.2.23 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A032 6 5.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A033 6 5.2.23 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A034 6 5.2.23 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A035 6 5.2.23 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A036 6 5.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A037 7 25.2.23 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A038 7 25.2.23 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A039 7 25.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A040 7 25.2.23 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A041 7 25.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A042 7 25.2.23 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VG2-A043 8 18.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A044 8 18.3.23 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A045 8 18.3.23 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A046 8 18.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A047 8 18.3.23 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A048 8 18.3.23 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VG2-A049 9 16.4.23 5PGEO SK Jihlava TJ Centropen Dačice : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A050 9 16.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S 5PGEO SK Jihlava : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A051 9 16.4.23 TJ Centropen Dačice Sklo Bohemia Světlá n/S : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A052 9 16.4.23 5PGEO SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A053 9 16.4.23 TJ Centropen Dačice 5PGEO SK Jihlava : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

5VG2-A054 9 16.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice : 5PGEO SK Jihlava SH SK Jihlava

47 / 109



 
JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Předpis Liga Vysočiny mladších žáků (5VZ1, 5+1) 2022/2023 
 

 Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
 Systém soutěže: Dle rozpisu soutěže. Hraje se systémem 5+1. 
 Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. Doporučení: Pořadatel zajistí odměny pro 

všechna družstva na turnaji. 
 Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) bude hráč vyloučen na 1 minutu.  
 Hrací čas: 3 x 10 minut čistého času, 2 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 60 minut. 

Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho družstva je 15 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev 
v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

 Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.  
Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný 
víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují 
dle Soutěžního řádu ČF. 

 Časy začátků utkání: Začátky utkání nejdříve v 9:00 a nejpozději ve 17:00 hodin. V případě vzdálenosti účastníka utkání a místa utkání větší než 100 km 
(vzdáleností se rozumí vzdálenost sídla oddílu a místa utkání při stanovení nejrychlejší trasy na mapy.cz) je začátek utkání nejdříve v 10:00. Jiné časy podléhají 
schválení řídícím orgánem soutěže. 

 Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

 Věkové kategorie: Hrají mladší žáci ročník nar. 2010 a 2011, elévové ročníky nar. 2012 a 2013 a dívky ročník nar. 2009 až 2013.  

 Startovné:    2.500,- Kč 

 Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

 Hala a hřiště: Maximální 36x18 m; minimální 32x16 m. Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným pravidly florbalu, je nutné vyznačit 
brankovou čáru 2–2,5 m od zadního mantinelu, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. Hala kategorie VI. Maximální rozměr 
musí být využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

 Branky: Nesnížené. 

 Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“.  

 Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna: 180 Kč/utkání. 
Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) bude hráč vyloučen na 2 minuty.  

 Ochranné brýle: Při nastoupení hráče či hráčky věkové kategorie elév/elévka v poli je tento povinnen brýle mít. 
 
 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

48 / 109



Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5VZ1-A001 1 9.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky-Rudíkov : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A002 1 9.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Snipers Třebíč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A003 1 9.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Centropen Dačice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A004 1 9.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A005 1 9.10.22 TJ Centropen Dačice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A006 2 29.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A007 2 29.10.22 TJ Centropen Dačice Snipers Třebíč : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A008 2 29.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Fbc Orel Nové Město na Moravě : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A009 2 29.10.22 PSKC Okříšky-Rudíkov Snipers Třebíč : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A010 2 29.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Centropen Dačice : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A011 3 20.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A012 3 20.11.22 Snipers Třebíč Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A013 3 20.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Centropen Dačice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A014 3 20.11.22 Snipers Třebíč PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A015 3 20.11.22 TJ Centropen Dačice Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A016 4 4.12.22 Snipers Třebíč TJ Centropen Dačice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A017 4 4.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A018 4 4.12.22 TJ Centropen Dačice PSKC Okříšky-Rudíkov : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A019 4 4.12.22 Snipers Třebíč TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A020 4 4.12.22 PSKC Okříšky-Rudíkov Fbc Orel Nové Město na Moravě : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A021 5 18.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Snipers Třebíč : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A022 5 18.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A023 5 18.12.22 TJ Centropen Dačice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A024 5 18.12.22 Snipers Třebíč Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A025 5 18.12.22 TJ Centropen Dačice PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A026 6 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky-Rudíkov : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A027 6 15.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Snipers Třebíč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A028 6 15.1.23 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Centropen Dačice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A029 6 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A030 6 15.1.23 TJ Centropen Dačice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VZ1-A031 7 28.1.23 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A032 7 28.1.23 Snipers Třebíč TJ Centropen Dačice : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A033 7 28.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Fbc Orel Nové Město na Moravě : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A034 7 28.1.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Snipers Třebíč : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A035 7 28.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Centropen Dačice : PSKC Okříšky-Rudíkov SH ZŠ Okříšky
5VZ1-A036 8 5.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A037 8 5.3.23 Snipers Třebíč TJ Centropen Dačice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A038 8 5.3.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A039 8 5.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Centropen Dačice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A040 8 5.3.23 Snipers Třebíč Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VZ1-A041 9 18.3.23 Snipers Třebíč PSKC Okříšky-Rudíkov : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A042 9 18.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A043 9 18.3.23 PSKC Okříšky-Rudíkov TJ Centropen Dačice : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A044 9 18.3.23 Snipers Třebíč TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A045 9 18.3.23 TJ Centropen Dačice Fbc Orel Nové Město na Moravě : Snipers Třebíč SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ1-A046 10 16.4.23 TJ Centropen Dačice Snipers Třebíč : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A047 10 16.4.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A048 10 16.4.23 PSKC Okříšky-Rudíkov Snipers Třebíč : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A049 10 16.4.23 TJ Centropen Dačice Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Centropen Dačice MSH Dačice
5VZ1-A050 10 16.4.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky-Rudíkov : TJ Centropen Dačice MSH Dačice

49 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

 Předpis Přebor Vysočiny mladších žáků (5VZ2) (3+1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Hraje se systémem 3+1. Hrají se jednodenní turnaje dle Rozpisu soutěže.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. 

Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci k rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) bude hráč vyloučen na 1 minutu  

• Hrací čas: 2x12 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 30 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
1 družstva je 40 minut. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají mladší žáci ročník nar. 2010 a 2011, elévové ročníky nar. 2012 a 2013 a dívky ročník nar. 2009 až 2013. 

• Startovné:   2.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální (doporučený) 22x12 m; minimální 20x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0–2,5 m; povinně musí být vyznačeno 
malé brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Branky: Hraje se na brankách dle pravidel florbalu snížených od horní tyče o 15 centimetrů.  
• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí:  Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna 130,- Kč/ utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací 

k zapisovatelům ukáže platnost vstřelené branky.  
• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji.  

• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Oddíl má možnost do 30. listopadu dodatečně přihlásit své družstvo do soutěže ovšem bez práva pořádat turnaje a 

s povinností uhradit startovné v plné výši ČF. Dodatečně přihlášenému družstvu však může být pořadatelství nařízeno, pouze však změnou rozpisu v návaznosti 
na dodatečné přihlášení. Dodatečně přihlášené družstvo má povinnost se účastnit turnajů dle nového rozpisu soutěže vydaného LK a musí plnit všechny 
povinnosti dle směrnic a předpisů ČF včetně naplnění soupisky. 
 
Družstvo se může bez sankce omluvit z 1 turnaje dle poslední verze rozpisu soutěže. Oddíl musí tuto omluvu oznámit nejpozději 10 dní před turnajem pořadateli 
a sekretariátu ligových soutěží. Sekretariát obratem rozešle úpravu rozpisu turnaje pro případnou změnu nominace rozhodčích. 

• Ochranné brýle: Při nastoupení hráče či hráčky věkové kategorie elév/elévka v poli je tento povinnen brýle mít. 
 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

  

50 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5VZ2-A001 1 9.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A002 1 9.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A003 1 9.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A004 1 9.10.22 Pacovští Honzíci OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A005 1 9.10.22 Snipers Třebíč bílí Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A006 1 9.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A007 1 9.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A008 1 9.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A009 1 9.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A010 1 9.10.22 Snipers Třebíč bílí Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A011 2 9.10.22 Spartak Pelhřimov - modří Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A012 2 9.10.22 Spartak Pelhřimov OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A013 2 9.10.22 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A014 2 9.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A015 2 9.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A016 2 9.10.22 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A017 2 9.10.22 Snipers Třebíč modří Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A018 2 9.10.22 Spartak Pelhřimov - modří OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A019 2 9.10.22 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A020 2 9.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A021 3 8.10.22 SK JeMoBu Orel Kněžice : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A022 3 8.10.22 PSKC Okříšky Florbal Telč : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A023 3 8.10.22 Orel Kněžice PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A024 3 8.10.22 Florbal Telč SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A025 3 8.10.22 Orel Kněžice Florbal Telč : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A026 3 8.10.22 SK JeMoBu PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A027 4 9.10.22 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A028 4 9.10.22 Hippos Žďár n/S. Hippos Žďár n/S. Benjamins : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A029 4 9.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A030 4 9.10.22 Hippos Žďár n/S. Benjamins ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A031 4 9.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. Benjamins : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A032 4 9.10.22 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A033 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov SK JeMoBu : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A034 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov - modří SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A035 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A036 5 29.10.22 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A037 5 29.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A038 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A039 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí SK JeMoBu : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A040 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A041 5 29.10.22 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A042 5 29.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK JeMoBu : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A043 6 30.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Florbal Telč : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A044 6 30.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Orel Kněžice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A045 6 30.10.22 Pacovští Honzíci Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A046 6 30.10.22 Florbal Telč Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A047 6 30.10.22 Orel Kněžice Pacovští Honzíci : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A048 6 30.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A049 6 30.10.22 Pacovští Honzíci Florbal Telč : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A050 6 30.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Orel Kněžice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A051 6 30.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Pacovští Honzíci : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A052 6 30.10.22 Orel Kněžice Florbal Telč : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A053 7 29.10.22 Hippos Žďár n/S. Benjamins PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A054 7 29.10.22 Snipers Třebíč bílí OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A055 7 29.10.22 PSKC Okříšky Snipers Třebíč bílí : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A056 7 29.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Hippos Žďár n/S. Benjamins : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A057 7 29.10.22 PSKC Okříšky OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A058 7 29.10.22 Hippos Žďár n/S. Benjamins Snipers Třebíč bílí : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A059 8 29.10.22 Hippos Žďár n/S. OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A060 8 29.10.22 ASK Bystřice n.P. Snipers Třebíč modří : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A061 8 29.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A062 8 29.10.22 Snipers Třebíč modří Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A063 8 29.10.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Snipers Třebíč modří : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A064 8 29.10.22 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A065 9 20.11.22 Snipers Třebíč bílí Hippos Žďár n/S. Benjamins : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A066 9 20.11.22 Orel Kněžice SK JeMoBu : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A067 9 20.11.22 ASK Bystřice n.P. Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A068 9 20.11.22 Hippos Žďár n/S. Benjamins Orel Kněžice : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A069 9 20.11.22 SK JeMoBu ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A070 9 20.11.22 Snipers Třebíč bílí Orel Kněžice : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A071 9 20.11.22 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. Benjamins : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A072 9 20.11.22 Snipers Třebíč bílí SK JeMoBu : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A073 9 20.11.22 Orel Kněžice ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A074 9 20.11.22 SK JeMoBu Hippos Žďár n/S. Benjamins : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A075 10 20.11.22 Snipers Třebíč modří SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A076 10 20.11.22 PSKC Okříšky Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A077 10 20.11.22 Florbal Telč Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A078 10 20.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A079 10 20.11.22 Hippos Žďár n/S. Florbal Telč : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A080 10 20.11.22 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A081 10 20.11.22 Florbal Telč SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A082 10 20.11.22 Snipers Třebíč modří Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A083 10 20.11.22 PSKC Okříšky Florbal Telč : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A084 10 20.11.22 Hippos Žďár n/S. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A085 11 20.11.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Sklo Bohemia Světlá n/S : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A086 11 20.11.22 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - žlutí : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A087 11 20.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A088 11 20.11.22 Spartak Pelhřimov - žlutí OKNOPLAST SK Jihlava ježci : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A089 11 20.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov - žlutí : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A090 11 20.11.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A091 12 20.11.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Pacovští Honzíci : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A092 12 20.11.22 Spartak Pelhřimov - modří Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A093 12 20.11.22 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - modří : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A094 12 20.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A095 12 20.11.22 Pacovští Honzíci Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A096 12 20.11.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov - modří : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

51 / 109



5VZ2-A097 13 17.12.22 Spartak Pelhřimov - modří Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A098 13 17.12.22 Florbal Telč OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A099 13 17.12.22 Snipers Třebíč bílí Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A100 13 17.12.22 Pacovští Honzíci Florbal Telč : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A101 13 17.12.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A102 13 17.12.22 Spartak Pelhřimov - modří Florbal Telč : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A103 13 17.12.22 Snipers Třebíč bílí Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A104 13 17.12.22 Spartak Pelhřimov - modří OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A105 13 17.12.22 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A106 13 17.12.22 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A107 14 17.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A108 14 17.12.22 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A109 14 17.12.22 Orel Kněžice Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A110 14 17.12.22 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A111 14 17.12.22 Snipers Třebíč modří Orel Kněžice : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A112 14 17.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A113 14 17.12.22 Orel Kněžice OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A114 14 17.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A115 14 17.12.22 Spartak Pelhřimov Orel Kněžice : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A116 14 17.12.22 Snipers Třebíč modří OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A117 15 17.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Hippos Žďár n/S. Benjamins : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A118 15 17.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Hippos Žďár n/S. : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A119 15 17.12.22 Hippos Žďár n/S. Benjamins Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A120 15 17.12.22 Hippos Žďár n/S. Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A121 15 17.12.22 Hippos Žďár n/S. Benjamins Hippos Žďár n/S. : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A122 15 17.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A123 16 18.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK JeMoBu : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A124 16 18.12.22 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A125 16 18.12.22 SK JeMoBu ASK Bystřice n.P. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A126 16 18.12.22 PSKC Okříšky SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A127 16 18.12.22 SK JeMoBu PSKC Okříšky : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A128 16 18.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ASK Bystřice n.P. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A129 17 15.1.23 PSKC Okříšky Spartak Pelhřimov : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A130 17 15.1.23 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov - modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A131 17 15.1.23 SK JeMoBu PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A132 17 15.1.23 Spartak Pelhřimov ASK Bystřice n.P. : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A133 17 15.1.23 Spartak Pelhřimov - modří SK JeMoBu : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A134 17 15.1.23 PSKC Okříšky ASK Bystřice n.P. : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A135 17 15.1.23 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A136 17 15.1.23 PSKC Okříšky Spartak Pelhřimov - modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A137 17 15.1.23 ASK Bystřice n.P. SK JeMoBu : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A138 17 15.1.23 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A139 18 14.1.23 Orel Kněžice OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A140 18 14.1.23 Snipers Třebíč modří OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A141 18 14.1.23 Snipers Třebíč bílí Orel Kněžice : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A142 18 14.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Snipers Třebíč modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A143 18 14.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Snipers Třebíč bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A144 18 14.1.23 Orel Kněžice Snipers Třebíč modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A145 18 14.1.23 Snipers Třebíč bílí OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A146 18 14.1.23 Orel Kněžice OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A147 18 14.1.23 Snipers Třebíč modří Snipers Třebíč bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A148 18 14.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A149 19 15.1.23 Pacovští Honzíci SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A150 19 15.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A151 19 15.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Sklo Bohemia Světlá n/S : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A152 19 15.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A153 19 15.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A154 19 15.1.23 Pacovští Honzíci Sklo Bohemia Světlá n/S : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A155 20 15.1.23 Florbal Telč Spartak Pelhřimov - žlutí : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A156 20 15.1.23 Hippos Žďár n/S. Hippos Žďár n/S. Benjamins : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A157 20 15.1.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A158 20 15.1.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A159 20 15.1.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Hippos Žďár n/S. Benjamins : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A160 20 15.1.23 Florbal Telč Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A161 21 29.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Florbal Telč : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A162 21 29.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci ASK Bystřice n.P. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A163 21 29.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A164 21 29.1.23 Florbal Telč OKNOPLAST SK Jihlava ježci : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A165 21 29.1.23 ASK Bystřice n.P. OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A166 21 29.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV OKNOPLAST SK Jihlava ježci : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A167 21 29.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Florbal Telč : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A168 21 29.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ASK Bystřice n.P. : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A169 21 29.1.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A170 21 29.1.23 ASK Bystřice n.P. Florbal Telč : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VZ2-A171 22 28.1.23 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. Benjamins : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A172 22 28.1.23 Spartak Pelhřimov Hippos Žďár n/S. : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A173 22 28.1.23 Spartak Pelhřimov - modří Orel Kněžice : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A174 22 28.1.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins Spartak Pelhřimov : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A175 22 28.1.23 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov - modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A176 22 28.1.23 Orel Kněžice Spartak Pelhřimov : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A177 22 28.1.23 Spartak Pelhřimov - modří Hippos Žďár n/S. Benjamins : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A178 22 28.1.23 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A179 22 28.1.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A180 22 28.1.23 Hippos Žďár n/S. Hippos Žďár n/S. Benjamins : Orel Kněžice SH Kněžice
5VZ2-A181 23 29.1.23 PSKC Okříšky SK JeMoBu : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A182 23 29.1.23 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A183 23 29.1.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč bílí : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A184 23 29.1.23 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A185 23 29.1.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A186 23 29.1.23 PSKC Okříšky Snipers Třebíč bílí : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VZ2-A187 24 29.1.23 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - žlutí : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A188 24 29.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A189 24 29.1.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Sklo Bohemia Světlá n/S : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A190 24 29.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A191 24 29.1.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VZ2-A192 24 29.1.23 Pacovští Honzíci Sklo Bohemia Světlá n/S : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov

52 / 109



5VZ2-A193 25 4.3.23 SK JeMoBu Orel Kněžice : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A194 25 4.3.23 Snipers Třebíč bílí PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A195 25 4.3.23 Snipers Třebíč modří SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A196 25 4.3.23 Orel Kněžice Snipers Třebíč bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A197 25 4.3.23 PSKC Okříšky Snipers Třebíč modří : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A198 25 4.3.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A199 25 4.3.23 Snipers Třebíč modří Orel Kněžice : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A200 25 4.3.23 SK JeMoBu PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A201 25 4.3.23 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A202 25 4.3.23 PSKC Okříšky Orel Kněžice : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VZ2-A203 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A204 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A205 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A206 26 4.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A207 26 4.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A208 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A209 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A210 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A211 26 4.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A212 26 4.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VZ2-A213 27 4.3.23 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A214 27 4.3.23 Hippos Žďár n/S. Hippos Žďár n/S. Benjamins : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A215 27 4.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A216 27 4.3.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A217 27 4.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. Benjamins : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A218 27 4.3.23 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VZ2-A219 28 5.3.23 Florbal Telč OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A220 28 5.3.23 Pacovští Honzíci OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A221 28 5.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Pacovští Honzíci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A222 28 5.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A223 28 5.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VZ2-A224 28 19.3.23 Florbal Telč Pacovští Honzíci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A225 29 19.3.23 Snipers Třebíč bílí Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A226 29 19.3.23 Spartak Pelhřimov Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A227 29 19.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A228 29 19.3.23 Florbal Telč Spartak Pelhřimov : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A229 29 19.3.23 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov - modří : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A230 29 19.3.23 Snipers Třebíč bílí Spartak Pelhřimov : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A231 29 19.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A232 29 19.3.23 Snipers Třebíč bílí Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A233 29 19.3.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - modří : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A234 29 19.3.23 Hippos Žďár n/S. Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A235 30 19.3.23 Snipers Třebíč modří Orel Kněžice : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A236 30 19.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A237 30 19.3.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A238 30 19.3.23 Orel Kněžice Spartak Pelhřimov - žlutí : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A239 30 19.3.23 PSKC Okříšky Hippos Žďár n/S. Benjamins : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A240 30 19.3.23 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - žlutí : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A241 30 19.3.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins Orel Kněžice : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A242 30 19.3.23 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A243 30 19.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Hippos Žďár n/S. Benjamins : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A244 30 19.3.23 PSKC Okříšky Orel Kněžice : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VZ2-A245 31 19.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci ASK Bystřice n.P. : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A246 31 19.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Pacovští Honzíci : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A247 31 19.3.23 ASK Bystřice n.P. Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A248 31 19.3.23 Pacovští Honzíci OKNOPLAST SK Jihlava ježci : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A249 31 19.3.23 ASK Bystřice n.P. Pacovští Honzíci : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A250 31 19.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : OKNOPLAST SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VZ2-A251 32 19.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SK JUVENIS PŘIBYSLAV : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A252 32 19.3.23 SK JeMoBu Sklo Bohemia Světlá n/S : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A253 32 19.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK JeMoBu : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A254 32 19.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A255 32 19.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Sklo Bohemia Světlá n/S : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A256 32 19.3.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SK JeMoBu : OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VZ2-A257 33 16.4.23 Hippos Žďár n/S. SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A258 33 16.4.23 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A259 33 16.4.23 Snipers Třebíč modří Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A260 33 16.4.23 SK JeMoBu ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A261 33 16.4.23 PSKC Okříšky Snipers Třebíč modří : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A262 33 16.4.23 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A263 33 16.4.23 Snipers Třebíč modří SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A264 33 16.4.23 Hippos Žďár n/S. PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A265 33 16.4.23 ASK Bystřice n.P. Snipers Třebíč modří : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A266 33 16.4.23 PSKC Okříšky SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A267 34 16.4.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins Orel Kněžice : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A268 34 16.4.23 Snipers Třebíč bílí SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A269 34 16.4.23 Florbal Telč Hippos Žďár n/S. Benjamins : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A270 34 16.4.23 Orel Kněžice Snipers Třebíč bílí : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A271 34 16.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Florbal Telč : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A272 34 16.4.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins Snipers Třebíč bílí : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A273 34 16.4.23 Florbal Telč Orel Kněžice : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A274 34 16.4.23 Hippos Žďár n/S. Benjamins SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A275 34 16.4.23 Snipers Třebíč bílí Florbal Telč : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A276 34 16.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Orel Kněžice : Hippos Žďár n/S. Benjamins SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VZ2-A277 35 16.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Pacovští Honzíci : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A278 35 16.4.23 Spartak Pelhřimov - modří OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A279 35 16.4.23 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - modří : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A280 35 16.4.23 OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A281 35 16.4.23 Pacovští Honzíci OKNOPLAST SK Jihlava lvíčata : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A282 35 16.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov - modří : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A283 36 16.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice OKNOPLAST SK Jihlava ježci : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A284 36 16.4.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - žlutí : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A285 36 16.4.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A286 36 16.4.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A287 36 16.4.23 OKNOPLAST SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - žlutí : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VZ2-A288 36 16.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou

53 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Předpis Jihočeská liga mladších žáků (5JZ1, košově, 5+1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 

• Systém soutěže: Soutěž se hraje dle Rozpisu soutěže. Družstva se utkají v rámci jednodenních turnajů v 10 kolech. Pro nasazování družstev do dalšího kola 
je použit košový systém s preferencí pořadatele. Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. Každé 
družstvo pořádá v základní části soutěže 1 až 3 turnaje. Družstva jsou rozdělena do košů po 4 nebo 5, kde se hraje systémem každý s každým. V případě 
přihlášení malého počtu družstev může být hrací systém upraven na turnajový každý s každým. 

• Pořadatelství: Pro nasazování družstev je použit košový systém s preferencí pořadatele (pořádající družstvo na svém turnaji hraje).  

• Hodnocení soutěže: V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis soutěže. 
• Hodnocení utkání na turnajích: za vítězství 3 body, remízu 1 bod, prohru 0 bodů. Na prvním místě je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. Družstvo, 

které má nejnižší počet bodů, se umístí poslední. Pokud mají po odehrané základní části koše dvě nebo více družstev stejný počet bodů, rozhodují o jejich 
pořadí tato kritéria:  

1. větší počet bodů ze vzájemných utkání; 
2. brankový rozdíl ze vzájemných utkání; 
3. vyšší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání;  
4. brankový rozdíl ze všech utkání;  
5. vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání;  
6. los za účasti zástupců dotčených týmů a sekretáře LK VYaJČ (zástupci týmů můžou účast na losu odmítnout) 

 

• Hodnocení hracího kola: Po odehrání hracího kola je dle dosaženého umístění provedeno nasazení družstev do následujícího kola.  
o První jeden až dva týmy (dle počtu účastníků v koši (koš pro 4 = 1, koš pro 5 = 2)) z každého koše (s výjimkou nejvyššího) jsou nazaseny o jeden 

koš výše. 
o Poté dojde k přesunu pořadatelů následujícího kola do příslušného koše 
o Na závěr jsou ostatní družstva nasazena do košů v závislosti na hracím systému (počtu družstev) příslušných košů dle umístění v předchozím kole 

odshora. 

• Hrací čas: Hrací čas je určen počtem účastnických družstev v soutěži. Družstva jsou rozdělena do košů dle počtu přihlášených družstev   

4 družstva v koši:  2x13 minut čistý čas, 2 min. přestávka bez změny stran (50 min. / utkání)  
5 družstev v koši:  2x10 minut čistý čas, 2 min. přestávka bez změny stran (40 min. / utkání) 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena sobota); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Žádosti o změnu termínu v rámci víkendu v průběhu soutěže (po 20. červenci) se 
posuzují dle Soutěžního řádu ČF. Změna případně může být schválena pouze v termínech mezi předchozím a následujícím kolem, v některých případech včetně 
souhlasu pořadatele dalšího kola. Nelze podat žádost o změnu termínu na jiný víkend mimo rozsah mezi předcházejícím a následujícím kolem. Nutné je řešit 
pouze výměnou pořadatele. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. Minimální doba od ukončení předchozího utkání a začátkem následujícího utkání jednoho 
družstva je 10 minut. Pokud nebude na základě domluvy družstev v hlášence nastaveno jinak, musí být tato lhůta dodržena. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají mladší žáci ročník nar. 2010 a 2011, elévové ročníky nar. 2012 a 2013 a dívky ročník nar. 2009 až 2013.  

• Startovné:    2.500,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální 36x18 m; minimální 32x16 m. Při hraní na hřišti, které rozměry neodpovídá rozměrům stanoveným pravidly florbalu, je nutné vyznačit 
brankovou čáru 2–2,5 m od zadního mantinelu, půlící čáru vyznačit vylepením na mantinel a vyznačit body pro vhazování. Hala kategorie VI. Maximální rozměr 
musí být využit, pokud to umožňují technické parametry haly. 

• Branky: Nesnížené. 

• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“.  

• Rozhodčí: Utkání řídí 2 rozhodčí, odměna: 5 družstev v koši: 160 Kč/utkání; 4 družstva v koši: 180 Kč/utkání. 
Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) bude hráč vyloučen na 2 minuty.  

• Ochranné brýle: Při nastoupení hráče či hráčky věkové kategorie elév/elévka v poli je tento povinnen brýle mít. 
 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

54 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/


 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

55 / 109

mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5JZ1-A01A01 1 8.10.22 FbC Písek Bílí FbC Písek Černí : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A02 1 8.10.22 Fbc Strakonice FBC Rytíři Český Krumlov : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A03 1 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Černí : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A04 1 8.10.22 Fbc Strakonice FbC Písek Bílí : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A05 1 8.10.22 FBC Rytíři Český Krumlov FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A06 1 8.10.22 FbC Písek Černí Fbc Strakonice : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A07 1 8.10.22 FbC Písek Bílí FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A08 1 8.10.22 FbC Písek Černí FBC Rytíři Český Krumlov : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A09 1 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01A10 1 8.10.22 FBC Rytíři Český Krumlov FbC Písek Bílí : FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
5JZ1-A01B01 1 8.10.22 SK Meťák České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B02 1 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B03 1 8.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B04 1 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří SK Meťák České Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B05 1 8.10.22 FA Č. Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B06 1 8.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B07 1 8.10.22 SK Meťák České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B08 1 8.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B09 1 8.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01B10 1 8.10.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice : SK Meťák České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JZ1-A01C01 1 9.10.22 FBC Spartak Kaplice 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5JZ1-A01C02 1 9.10.22 TJ NETOLICE 1892 Rafani Fbc Strakonice-Katovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5JZ1-A01C03 1 9.10.22 FBC Spartak Kaplice Fbc Strakonice-Katovice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5JZ1-A01C04 1 9.10.22 TJ NETOLICE 1892 Rafani 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5JZ1-A01C05 1 9.10.22 TJ NETOLICE 1892 Rafani FBC Spartak Kaplice : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
5JZ1-A01C06 1 9.10.22 Fbc Strakonice-Katovice 1. FbK Tábor : 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

kolo koš datum pořadatel hala

2 29.10.22 FbC Písek Černí SH Písek - oblouková
2 29.10.22 Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
2 30.10.22 Fbc Strakonice SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

3 20.11.22 FA Č. Budějovice
3 20.11.22 FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
3 20.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

kolo koš datum pořadatel hala

4 03.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
4 04.12.22 FA Č. Budějovice
4 04.12.22 TJ NETOLICE 1892 Rafani TJ Netolice

kolo koš datum pořadatel hala

5 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5 18.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

5 18.12.22 TJ NETOLICE 1892 Rafani TJ Netolice

kolo koš datum pořadatel hala

6 15.01.23 FA Č. Budějovice
6 15.01.23 TJ NETOLICE 1892 Rafani TJ Netolice

6 15.01.23 FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
kolo koš datum pořadatel hala

7 28.01.23 SK Meťák České Budějovice
7 29.01.23 FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
7 29.01.23 Fbc Strakonice-Katovice SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

8 18.02.23 FbC Písek Černí SH Písek - oblouková
8 19.02.23 Fbc Strakonice SH Strakonice

8 19.02.23 FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
kolo koš datum pořadatel hala

9 18.03.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
9 18.03.23 FbC Písek Bílí SH Písek - oblouková
9 19.03.23 Fbc Strakonice-Katovice SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

10 16.04.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
10 16.04.23 Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
10 16.04.23 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor

56 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

 Předpis Jihočeská liga mladších žákyň (5JT1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Hraje se systémem 3+1. Hrají se jednodenní turnaje dle Rozpisu soutěže.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. 

Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci k rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) se trest neudělí a bude následovat trestné střílení.  
• Hrací čas: 2x10 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 30 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 

1 družstva je 40 minut. 
• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 

(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají mladší žákyně ročník nar. 2010 a 2011, elévky ročník nar. 2012 a 2013. 

• Startovné:   2.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální 22x12m; minimální 18x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0 - 2,5 m; povinně musí být vyznačeno malé 
brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Branky: Hraje se na brankách dle pravidel florbalu snížených od horní tyče o 15 centimetrů.  
• Trenérské vedení:  Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí:  Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna 100,- Kč/ utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací k 

zapisovatelům ukáže platnost vstřelené branky.  
• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji. 
• Start ženského družstva mužských kategoriích: Ustanovení soutěžního řádu 5.5 písmeno d) bude povoleno pouze v odůvodněném případě 

• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Oddíl má možnost do 30. listopadu dodatečně přihlásit své družstvo do soutěže ovšem bez práva pořádat turnaje a 

s povinností uhradit startovné v plné výši ČF. Dodatečně přihlášenému družstvu však může být pořadatelství nařízeno, pouze však změnou rozpisu v návaznosti 
na dodatečné přihlášení. Dodatečně přihlášené družstvo má povinnost se účastnit turnajů dle nového rozpisu soutěže vydaného LK a musí plnit všechny 
povinnosti dle směrnic a předpisů ČF včetně naplnění soupisky. 
 
Družstvo se může bez sankce omluvit z 1 turnaje dle poslední verze rozpisu soutěže. Oddíl musí tuto omluvu oznámit nejpozději 10 dní před turnajem pořadateli 
a sekretariátu ligových soutěží. Sekretariát obratem rozešle úpravu rozpisu turnaje pro případnou změnu nominace rozhodčích. 

• Ochranné brýle: Při nastoupení hráčky věkové kategorie elévka v poli je tato povinna brýle mít. 
 

, Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

  

57 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5JT1-A001 1 25.9.22 SK Meťák České Budějovice Girls SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A002 1 25.9.22 TJ Hraničář Malonty FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A003 1 25.9.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A004 1 25.9.22 SK Meťák České Budějovice elévky TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A005 1 25.9.22 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A006 1 25.9.22 SK Meťák České Budějovice Girls TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A007 1 25.9.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A008 1 25.9.22 SK Meťák České Budějovice Girls FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A009 1 25.9.22 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A010 1 25.9.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A011 2 16.10.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice Girls : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A012 2 16.10.22 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice elévky : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A013 2 16.10.22 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A014 2 16.10.22 SK Meťák České Budějovice Girls TJ Hraničář Malonty : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A015 2 16.10.22 SK Meťák České Budějovice elévky Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A016 2 16.10.22 FA Č. Budějovice TJ Hraničář Malonty : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A017 2 16.10.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A018 2 16.10.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice elévky : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A019 2 16.10.22 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A020 2 16.10.22 SK Meťák České Budějovice elévky SK Meťák České Budějovice Girls : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A021 3 6.11.22 SK Meťák České Budějovice elévky FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A022 3 6.11.22 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice Girls : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A023 3 6.11.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A024 3 6.11.22 FA Č. Budějovice TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A025 3 6.11.22 SK Meťák České Budějovice Girls Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A026 3 6.11.22 SK Meťák České Budějovice elévky TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A027 3 6.11.22 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A028 3 6.11.22 SK Meťák České Budějovice elévky SK Meťák České Budějovice Girls : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A029 3 6.11.22 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A030 3 6.11.22 SK Meťák České Budějovice Girls FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A031 4 11.12.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice elévky : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A032 4 11.12.22 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice Girls : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A033 4 11.12.22 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A034 4 11.12.22 SK Meťák České Budějovice elévky FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A035 4 11.12.22 SK Meťák České Budějovice Girls TJ Hraničář Malonty : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A036 4 11.12.22 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A037 4 11.12.22 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice elévky : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A038 4 11.12.22 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A039 4 11.12.22 FA Č. Budějovice TJ Hraničář Malonty : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A040 4 11.12.22 SK Meťák České Budějovice Girls SK Meťák České Budějovice elévky : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A041 5 7.1.23 SK Meťák České Budějovice Girls SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A042 5 7.1.23 TJ Hraničář Malonty FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A043 5 7.1.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A044 5 7.1.23 SK Meťák České Budějovice elévky TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A045 5 7.1.23 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A046 5 7.1.23 SK Meťák České Budějovice Girls TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A047 5 7.1.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A048 5 7.1.23 SK Meťák České Budějovice Girls FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A049 5 7.1.23 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A050 5 7.1.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice Girls SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A051 6 21.1.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice Girls : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A052 6 21.1.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice elévky : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A053 6 21.1.23 Banes Florbal Soběslav TJ Hraničář Malonty : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A054 6 21.1.23 SK Meťák České Budějovice Girls FA Č. Budějovice : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A055 6 21.1.23 SK Meťák České Budějovice elévky Banes Florbal Soběslav : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A056 6 21.1.23 TJ Hraničář Malonty FA Č. Budějovice : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A057 6 21.1.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A058 6 21.1.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice elévky : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A059 6 21.1.23 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A060 6 21.1.23 SK Meťák České Budějovice elévky SK Meťák České Budějovice Girls : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A061 7 4.2.23 SK Meťák České Budějovice elévky FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A062 7 4.2.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice Girls : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A063 7 4.2.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice elévky : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A064 7 4.2.23 FA Č. Budějovice TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A065 7 4.2.23 SK Meťák České Budějovice Girls Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A066 7 4.2.23 SK Meťák České Budějovice elévky TJ Hraničář Malonty : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A067 7 4.2.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A068 7 4.2.23 SK Meťák České Budějovice elévky SK Meťák České Budějovice Girls : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A069 7 4.2.23 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A070 7 4.2.23 SK Meťák České Budějovice Girls FA Č. Budějovice : SK Meťák České Budějovice elévky SH Meťák Č. Budějovice
5JT1-A071 8 26.2.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice elévky : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A072 8 26.2.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice Girls : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A073 8 26.2.23 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A074 8 26.2.23 SK Meťák České Budějovice elévky FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A075 8 26.2.23 SK Meťák České Budějovice Girls TJ Hraničář Malonty : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A076 8 26.2.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A077 8 26.2.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice elévky : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A078 8 26.2.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A079 8 26.2.23 FA Č. Budějovice TJ Hraničář Malonty : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A080 8 26.2.23 SK Meťák České Budějovice Girls SK Meťák České Budějovice elévky : Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
5JT1-A081 9 26.3.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice Girls : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A082 9 26.3.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice elévky : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A083 9 26.3.23 Banes Florbal Soběslav TJ Hraničář Malonty : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A084 9 26.3.23 SK Meťák České Budějovice Girls FA Č. Budějovice : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A085 9 26.3.23 SK Meťák České Budějovice elévky Banes Florbal Soběslav : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A086 9 26.3.23 TJ Hraničář Malonty FA Č. Budějovice : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A087 9 26.3.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A088 9 26.3.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice elévky : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A089 9 26.3.23 FA Č. Budějovice Banes Florbal Soběslav : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A090 9 26.3.23 SK Meťák České Budějovice elévky SK Meťák České Budějovice Girls : TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice
5JT1-A091 10 23.4.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice Girls : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A092 10 23.4.23 TJ Hraničář Malonty SK Meťák České Budějovice elévky : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A093 10 23.4.23 Banes Florbal Soběslav FA Č. Budějovice : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A094 10 23.4.23 SK Meťák České Budějovice Girls TJ Hraničář Malonty : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A095 10 23.4.23 SK Meťák České Budějovice elévky Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A096 10 23.4.23 FA Č. Budějovice TJ Hraničář Malonty : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A097 10 23.4.23 Banes Florbal Soběslav SK Meťák České Budějovice Girls : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A098 10 23.4.23 FA Č. Budějovice SK Meťák České Budějovice elévky : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A099 10 23.4.23 TJ Hraničář Malonty Banes Florbal Soběslav : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
5JT1-A100 10 23.4.23 SK Meťák České Budějovice elévky SK Meťák České Budějovice Girls : FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice

58 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

 Předpis Liga Vysočiny elévů (5VE1) (3+1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Hraje se systémem 3+1. Hrají se jednodenní turnaje dle Rozpisu soutěže.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. 

Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci k rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) se trest neudělí, a bude následovat trestné střílení.  V případě, 
že rozdíl skóre je 5 a více branek, má prohrávající družstvo právo hrát po tuto dobu v poli s jedním hráčem navíc. 

• Hrací čas: 1x15 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 20 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
1 družstva je 25 minut. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají elévové ročník nar. 2012 a 2013, přípravky ročník nar. 2014 a 2015, mladší po dovršení věku 7 let v den utkání a dívky ročník nar. 
2011 až 2015, mladší po dovršení věku 7 let v den utkání. 

• Startovné:   2.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální (doporučený) 22x12 m; minimální 18x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0–2,5 m; povinně musí být vyznačeno 
malé brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Branky: Je nuto používat certifikované branky velikosti 90x120 cm. 

• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí: Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna 100,- Kč/ utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací k 

zapisovatelům ukáže platnost vstřelené branky.  
• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji.  

• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Oddíl má možnost do 30. listopadu dodatečně přihlásit své družstvo do soutěže ovšem bez práva pořádat turnaje a 

s povinností uhradit startovné v plné výši ČF. Dodatečně přihlášenému družstvu však může být pořadatelství nařízeno, pouze však změnou rozpisu v návaznosti 
na dodatečné přihlášení. Dodatečně přihlášené družstvo má povinnost se účastnit turnajů dle nového rozpisu soutěže vydaného LK a musí plnit všechny 
povinnosti dle směrnic a předpisů ČF včetně naplnění soupisky. 
 
Družstvo se může bez sankce omluvit z 1 turnaje dle poslední verze rozpisu soutěže. Oddíl musí tuto omluvu oznámit nejpozději 10 dní před turnajem pořadateli 
a sekretariátu ligových soutěží. Sekretariát obratem rozešle úpravu rozpisu turnaje pro případnou změnu nominace rozhodčích. 

• Ochranné brýle: Platí povinnost používat ochranné brýle o všech hráčů/hráček v poli. 
 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

59 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5VE1-A001 1 2.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A002 1 2.10.22 Hippos Žďár n/S. červení Hippos Žďár n/S. modří : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A003 1 2.10.22 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A004 1 2.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. červení : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A005 1 2.10.22 FBŠ Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A006 1 2.10.22 Hippos Žďár n/S. modří ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A007 1 2.10.22 Hippos Žďár n/S. červení FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A008 1 2.10.22 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A009 1 2.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. modří : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A010 1 2.10.22 Hippos Žďár n/S. červení ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A011 1 2.10.22 FBŠ Jihlava Hippos Žďár n/S. modří : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A012 1 2.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A013 1 2.10.22 ASK Bystřice n.P. FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A014 1 2.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. červení : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A015 1 2.10.22 Hippos Žďár n/S. modří Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A016 2 1.10.22 SK JeMoBu SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A017 2 1.10.22 TJ Sokol H. Brod TJ Centropen Dačice tučňáci : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A018 2 1.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A019 2 1.10.22 SK JeMoBu  bílí TJ Sokol H. Brod : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A020 2 1.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A021 2 1.10.22 SK JeMoBu TJ Sokol H. Brod : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A022 2 1.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A023 2 1.10.22 SK JeMoBu TJ Centropen Dačice tučňáci : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A024 2 1.10.22 TJ Sokol H. Brod TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A025 2 1.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A026 3 1.10.22 Spartak Pelhřimov Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A027 3 1.10.22 Snipers Třebíč bílí SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A028 3 1.10.22 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A029 3 1.10.22 Pacovští Honzíci Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A030 3 1.10.22 SK Jihlava lvíčata SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A031 3 1.10.22 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A032 3 1.10.22 SK Jihlava ježci Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A033 3 1.10.22 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A034 3 1.10.22 Snipers Třebíč bílí SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A035 3 1.10.22 SK Jihlava lvíčata Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A036 4 1.10.22 Spartak Pelhřimov - girls Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A037 4 1.10.22 Spartak Pelhřimov - modří SK Jihlava : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A038 4 1.10.22 SK Jihlava lvice Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A039 4 1.10.22 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A040 4 1.10.22 SK Jihlava SK Jihlava lvice : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A041 4 1.10.22 Spartak Pelhřimov - girls Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A042 4 1.10.22 SK Jihlava lvice Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A043 4 1.10.22 Spartak Pelhřimov - girls SK Jihlava : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A044 4 1.10.22 Spartak Pelhřimov - modří SK Jihlava lvice : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A045 4 1.10.22 SK Jihlava Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A046 5 2.10.22 PSKC Okříšky Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A047 5 2.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Florbal Telč : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A048 5 2.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A049 5 2.10.22 Orel Kněžice Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A050 5 2.10.22 Florbal Telč Sklo Bohemia Světlá n/S : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A051 5 2.10.22 PSKC Okříšky Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A052 5 2.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A053 5 2.10.22 PSKC Okříšky Florbal Telč : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A054 5 2.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Sklo Bohemia Světlá n/S : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A055 5 2.10.22 Florbal Telč Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A056 6 16.10.22 Snipers Třebíč bílí PSKC Okříšky : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A057 6 16.10.22 SK Jihlava ježci SK JeMoBu  bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A058 6 16.10.22 SK Jihlava lvice Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A059 6 16.10.22 Snipers Třebíč bílí SK Jihlava ježci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A060 6 16.10.22 PSKC Okříšky Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A061 6 16.10.22 SK JeMoBu  bílí SK Jihlava lvice : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A062 6 16.10.22 SK Jihlava ježci PSKC Okříšky : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A063 6 16.10.22 SK Jihlava lvice Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A064 6 16.10.22 Florbal Telč SK JeMoBu  bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A065 6 16.10.22 SK Jihlava ježci SK Jihlava lvice : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A066 6 16.10.22 PSKC Okříšky SK JeMoBu  bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A067 6 16.10.22 Snipers Třebíč bílí Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A068 6 16.10.22 SK Jihlava lvice PSKC Okříšky : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A069 6 16.10.22 Florbal Telč SK Jihlava ježci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A070 6 16.10.22 SK JeMoBu  bílí Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A071 7 16.10.22 Snipers Třebíč modří SK Jihlava : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A072 7 16.10.22 ASK Bystřice n.P. SK Jihlava lvíčata : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A073 7 16.10.22 SK JeMoBu Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A074 7 16.10.22 SK Jihlava ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A075 7 16.10.22 SK Jihlava lvíčata SK JeMoBu : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A076 7 16.10.22 Snipers Třebíč modří ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A077 7 16.10.22 SK JeMoBu SK Jihlava : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A078 7 16.10.22 Snipers Třebíč modří SK Jihlava lvíčata : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A079 7 16.10.22 ASK Bystřice n.P. SK JeMoBu : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A080 7 16.10.22 SK Jihlava lvíčata SK Jihlava : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A081 8 15.10.22 TJ Sokol H. Brod Hippos Žďár n/S. modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A082 8 15.10.22 Spartak Pelhřimov - modří Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A083 8 15.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Sokol H. Brod : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A084 8 15.10.22 Hippos Žďár n/S. modří Spartak Pelhřimov - modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A085 8 15.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A086 8 15.10.22 TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov - modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A087 8 15.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Hippos Žďár n/S. modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A088 8 15.10.22 TJ Sokol H. Brod Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A089 8 15.10.22 Spartak Pelhřimov - modří Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A090 8 15.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A091 9 15.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Hippos Žďár n/S. červení : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A092 9 15.10.22 Spartak Pelhřimov - girls Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A093 9 15.10.22 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A094 9 15.10.22 Hippos Žďár n/S. červení Spartak Pelhřimov - girls : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A095 9 15.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A096 9 15.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov - girls : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A097 9 15.10.22 Spartak Pelhřimov Hippos Žďár n/S. červení : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A098 9 15.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A099 9 15.10.22 Spartak Pelhřimov - girls Spartak Pelhřimov : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A100 9 15.10.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Hippos Žďár n/S. červení : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A101 10 16.10.22 Pacovští Honzíci Orel Kněžice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A102 10 16.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci FBŠ Jihlava : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A103 10 16.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A104 10 16.10.22 Orel Kněžice TJ Centropen Dačice tučňáci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A105 10 16.10.22 FBŠ Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A106 10 16.10.22 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A107 10 16.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Orel Kněžice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A108 10 16.10.22 Pacovští Honzíci FBŠ Jihlava : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A109 10 16.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A110 10 16.10.22 FBŠ Jihlava Orel Kněžice : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov

60 / 109



5VE1-A111 11 5.11.22 SK JeMoBu  bílí SK JeMoBu : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A112 11 5.11.22 FBŠ Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A113 11 5.11.22 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A114 11 5.11.22 SK JeMoBu  bílí FBŠ Jihlava : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A115 11 5.11.22 SK JeMoBu Snipers Třebíč modří : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A116 11 5.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč bílí : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A117 11 5.11.22 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A118 11 5.11.22 Snipers Třebíč bílí SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A119 11 5.11.22 Snipers Třebíč modří Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A120 11 5.11.22 FBŠ Jihlava Snipers Třebíč bílí : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A121 11 5.11.22 SK JeMoBu Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A122 11 5.11.22 SK JeMoBu  bílí Snipers Třebíč modří : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A123 11 5.11.22 Snipers Třebíč bílí SK JeMoBu : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A124 11 5.11.22 Snipers Třebíč modří FBŠ Jihlava : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A125 11 5.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A126 12 6.11.22 TJ Centropen Dačice tučňáci SK JUVENIS PŘIBYSLAV : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A127 12 6.11.22 Spartak Pelhřimov PSKC Okříšky : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A128 12 6.11.22 Spartak Pelhřimov - modří TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A129 12 6.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A130 12 6.11.22 PSKC Okříšky Spartak Pelhřimov - modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A131 12 6.11.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Spartak Pelhřimov : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A132 12 6.11.22 Spartak Pelhřimov - modří SK JUVENIS PŘIBYSLAV : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A133 12 6.11.22 TJ Centropen Dačice tučňáci PSKC Okříšky : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A134 12 6.11.22 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A135 12 6.11.22 PSKC Okříšky SK JUVENIS PŘIBYSLAV : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A136 13 6.11.22 SK Jihlava Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A137 13 6.11.22 SK Jihlava ježci Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A138 13 6.11.22 Orel Kněžice SK Jihlava : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A139 13 6.11.22 Hippos Žďár n/S. červení SK Jihlava ježci : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A140 13 6.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Orel Kněžice : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A141 13 6.11.22 SK Jihlava SK Jihlava ježci : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A142 13 6.11.22 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A143 13 6.11.22 SK Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A144 13 6.11.22 SK Jihlava ježci Orel Kněžice : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A145 13 6.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A146 14 6.11.22 SK Jihlava lvice Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A147 14 6.11.22 SK Jihlava lvíčata Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A148 14 6.11.22 ASK Bystřice n.P. SK Jihlava lvice : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A149 14 6.11.22 Hippos Žďár n/S. modří SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A150 14 6.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice ASK Bystřice n.P. : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A151 14 6.11.22 SK Jihlava lvice SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A152 14 6.11.22 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A153 14 6.11.22 SK Jihlava lvice Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A154 14 6.11.22 SK Jihlava lvíčata ASK Bystřice n.P. : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A155 14 6.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A156 15 6.11.22 Florbal Telč Pacovští Honzíci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A157 15 6.11.22 Spartak Pelhřimov - girls TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A158 15 6.11.22 TJ Sokol H. Brod Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A159 15 6.11.22 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - girls : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A160 15 6.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Sokol H. Brod : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A161 15 6.11.22 Florbal Telč Spartak Pelhřimov - girls : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A162 15 6.11.22 TJ Sokol H. Brod Pacovští Honzíci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A163 15 6.11.22 Florbal Telč TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A164 15 6.11.22 Spartak Pelhřimov - girls TJ Sokol H. Brod : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A165 15 6.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Pacovští Honzíci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A166 16 27.11.22 SK Jihlava ježci Pacovští Honzíci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A167 16 27.11.22 SK Jihlava lvice TJ Centropen Dačice tučňáci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A168 16 27.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK JeMoBu : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A169 16 27.11.22 SK Jihlava ježci SK Jihlava lvice : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A170 16 27.11.22 Pacovští Honzíci SK JeMoBu : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A171 16 27.11.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A172 16 27.11.22 SK Jihlava lvice Pacovští Honzíci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A173 16 27.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava ježci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A174 16 27.11.22 SK JeMoBu TJ Centropen Dačice tučňáci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A175 16 27.11.22 SK Jihlava lvice Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A176 16 27.11.22 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A177 16 27.11.22 SK Jihlava ježci SK JeMoBu : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A178 16 27.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Pacovští Honzíci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A179 16 27.11.22 SK JeMoBu SK Jihlava lvice : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A180 16 27.11.22 TJ Centropen Dačice tučňáci SK Jihlava ježci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A181 17 27.11.22 SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov - girls : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A182 17 27.11.22 SK JeMoBu  bílí Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A183 17 27.11.22 SK Jihlava SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A184 17 27.11.22 Spartak Pelhřimov - girls SK JeMoBu  bílí : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A185 17 27.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK Jihlava : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A186 17 27.11.22 SK Jihlava lvíčata SK JeMoBu  bílí : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A187 17 27.11.22 SK Jihlava Spartak Pelhřimov - girls : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A188 17 27.11.22 SK Jihlava lvíčata Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A189 17 27.11.22 SK JeMoBu  bílí SK Jihlava : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A190 17 27.11.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - girls : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A191 18 26.11.22 Hippos Žďár n/S. červení PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A192 18 26.11.22 TJ Sokol H. Brod Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A193 18 26.11.22 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. červení : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A194 18 26.11.22 PSKC Okříšky TJ Sokol H. Brod : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A195 18 26.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A196 18 26.11.22 Hippos Žďár n/S. červení TJ Sokol H. Brod : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A197 18 26.11.22 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A198 18 26.11.22 Hippos Žďár n/S. červení Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A199 18 26.11.22 TJ Sokol H. Brod ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A200 18 26.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A201 19 26.11.22 Hippos Žďár n/S. modří Orel Kněžice : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A202 19 26.11.22 Florbal Telč SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A203 19 26.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Hippos Žďár n/S. modří : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A204 19 26.11.22 Orel Kněžice Florbal Telč : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A205 19 26.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A206 19 26.11.22 Hippos Žďár n/S. modří Florbal Telč : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A207 19 26.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Orel Kněžice : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A208 19 26.11.22 Hippos Žďár n/S. modří SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A209 19 26.11.22 Florbal Telč TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A210 19 26.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Orel Kněžice : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A211 53 27.11.22 Snipers Třebíč modří FBŠ Jihlava : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A212 53 27.11.22 Snipers Třebíč bílí Spartak Pelhřimov - modří : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A213 53 27.11.22 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A214 53 27.11.22 FBŠ Jihlava Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A215 53 27.11.22 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A216 53 27.11.22 Snipers Třebíč modří Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A217 53 27.11.22 Spartak Pelhřimov FBŠ Jihlava : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A218 53 27.11.22 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - modří : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A219 53 27.11.22 Snipers Třebíč bílí Spartak Pelhřimov : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A220 53 27.11.22 Spartak Pelhřimov - modří FBŠ Jihlava : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

61 / 109



5VE1-A221 20 10.12.22 ASK Bystřice n.P. Snipers Třebíč modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A222 20 10.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč bílí : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A223 20 10.12.22 Hippos Žďár n/S. červení Hippos Žďár n/S. modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A224 20 10.12.22 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A225 20 10.12.22 Snipers Třebíč modří Hippos Žďár n/S. modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A226 20 10.12.22 Snipers Třebíč bílí Hippos Žďár n/S. červení : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A227 20 10.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A228 20 10.12.22 Hippos Žďár n/S. červení ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A229 20 10.12.22 Hippos Žďár n/S. modří Snipers Třebíč bílí : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A230 20 10.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. červení : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A231 20 10.12.22 Snipers Třebíč modří Snipers Třebíč bílí : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A232 20 10.12.22 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A233 20 10.12.22 Hippos Žďár n/S. červení Snipers Třebíč modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A234 20 10.12.22 Hippos Žďár n/S. modří Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A235 20 10.12.22 Snipers Třebíč bílí ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A236 21 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A237 21 11.12.22 SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov - modří : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A238 21 11.12.22 SK Jihlava ježci Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A239 21 11.12.22 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvíčata : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A240 21 11.12.22 Spartak Pelhřimov - modří SK Jihlava ježci : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A241 21 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava lvíčata : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A242 21 11.12.22 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A243 21 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov - modří : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A244 21 11.12.22 SK Jihlava lvíčata SK Jihlava ježci : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A245 21 11.12.22 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A246 22 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Pacovští Honzíci : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A247 22 11.12.22 SK Jihlava Spartak Pelhřimov - girls : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A248 22 11.12.22 SK Jihlava lvice Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A249 22 11.12.22 Pacovští Honzíci SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A250 22 11.12.22 Spartak Pelhřimov - girls SK Jihlava lvice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A251 22 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A252 22 11.12.22 SK Jihlava lvice Pacovští Honzíci : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A253 22 11.12.22 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - girls : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A254 22 11.12.22 SK Jihlava SK Jihlava lvice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A255 22 11.12.22 Spartak Pelhřimov - girls Pacovští Honzíci : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A256 23 11.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Orel Kněžice : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A257 23 11.12.22 TJ Sokol H. Brod PSKC Okříšky : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A258 23 11.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A259 23 11.12.22 Orel Kněžice TJ Sokol H. Brod : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A260 23 11.12.22 PSKC Okříšky TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A261 23 11.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A262 23 11.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Orel Kněžice : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A263 23 11.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV PSKC Okříšky : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A264 23 11.12.22 TJ Sokol H. Brod TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A265 23 11.12.22 PSKC Okříšky Orel Kněžice : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A266 24 11.12.22 FBŠ Jihlava TJ Centropen Dačice tučňáci : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A267 24 11.12.22 SK JeMoBu Florbal Telč : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A268 24 11.12.22 SK JeMoBu  bílí FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A269 24 11.12.22 TJ Centropen Dačice tučňáci SK JeMoBu : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A270 24 11.12.22 Florbal Telč SK JeMoBu  bílí : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A271 24 11.12.22 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A272 24 11.12.22 SK JeMoBu  bílí TJ Centropen Dačice tučňáci : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A273 24 11.12.22 FBŠ Jihlava Florbal Telč : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A274 24 11.12.22 SK JeMoBu SK JeMoBu  bílí : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A275 24 11.12.22 Florbal Telč TJ Centropen Dačice tučňáci : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A276 25 7.1.23 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A277 25 7.1.23 Pacovští Honzíci SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A278 25 7.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A279 25 7.1.23 Spartak Pelhřimov - modří Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A280 25 7.1.23 Spartak Pelhřimov - girls SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A281 25 7.1.23 SK Jihlava lvíčata TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A282 25 7.1.23 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A283 25 7.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A284 25 7.1.23 SK Jihlava ježci SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A285 25 7.1.23 Pacovští Honzíci TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A286 25 7.1.23 Spartak Pelhřimov - girls SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A287 25 7.1.23 Spartak Pelhřimov - modří SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A288 25 7.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A289 25 7.1.23 SK Jihlava ježci Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A290 25 7.1.23 SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A291 54 7.1.23 Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A292 54 7.1.23 SK Jihlava lvice TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A293 54 7.1.23 SK Jihlava Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A294 54 7.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK Jihlava lvice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A295 54 7.1.23 TJ Sokol H. Brod SK Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A296 54 7.1.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A297 54 7.1.23 SK Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A298 54 7.1.23 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A299 54 7.1.23 SK Jihlava lvice SK Jihlava : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A300 54 7.1.23 TJ Sokol H. Brod SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A301 26 8.1.23 Florbal Telč Fbc Orel Nové Město na Moravě : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A302 26 8.1.23 Snipers Třebíč bílí TJ Centropen Dačice tučňáci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A303 26 8.1.23 Snipers Třebíč modří Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A304 26 8.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč bílí : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A305 26 8.1.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč modří : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A306 26 8.1.23 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A307 26 8.1.23 Snipers Třebíč modří Fbc Orel Nové Město na Moravě : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A308 26 8.1.23 Florbal Telč TJ Centropen Dačice tučňáci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A309 26 8.1.23 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A310 26 8.1.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Fbc Orel Nové Město na Moravě : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VE1-A311 27 7.1.23 Orel Kněžice SK JeMoBu  bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A312 27 7.1.23 Hippos Žďár n/S. červení SK JeMoBu : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A313 27 7.1.23 Hippos Žďár n/S. modří Orel Kněžice : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A314 27 7.1.23 SK JeMoBu  bílí Hippos Žďár n/S. červení : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A315 27 7.1.23 SK JeMoBu Hippos Žďár n/S. modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A316 27 7.1.23 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. červení : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A317 27 7.1.23 Hippos Žďár n/S. modří SK JeMoBu  bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A318 27 7.1.23 Orel Kněžice SK JeMoBu : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A319 27 7.1.23 Hippos Žďár n/S. červení Hippos Žďár n/S. modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A320 27 7.1.23 SK JeMoBu SK JeMoBu  bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A321 28 8.1.23 FBŠ Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A322 28 8.1.23 PSKC Okříšky Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A323 28 8.1.23 ASK Bystřice n.P. FBŠ Jihlava : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A324 28 8.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S PSKC Okříšky : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A325 28 8.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice ASK Bystřice n.P. : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A326 28 8.1.23 FBŠ Jihlava PSKC Okříšky : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A327 28 8.1.23 ASK Bystřice n.P. Sklo Bohemia Světlá n/S : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A328 28 8.1.23 FBŠ Jihlava Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A329 28 8.1.23 PSKC Okříšky ASK Bystřice n.P. : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev
5VE1-A330 28 8.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Sklo Bohemia Světlá n/S : FBŠ Jihlava SH Dolní Cerekev

62 / 109



5VE1-A331 29 22.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Florbal Telč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A332 29 22.1.23 PSKC Okříšky FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A333 29 22.1.23 ASK Bystřice n.P. Orel Kněžice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A334 29 22.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A335 29 22.1.23 Florbal Telč Orel Kněžice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A336 29 22.1.23 FBŠ Jihlava ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A337 29 22.1.23 PSKC Okříšky Florbal Telč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A338 29 22.1.23 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A339 29 22.1.23 Orel Kněžice FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A340 29 22.1.23 PSKC Okříšky ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A341 29 22.1.23 Florbal Telč FBŠ Jihlava : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A342 29 22.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Orel Kněžice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A343 29 22.1.23 ASK Bystřice n.P. Florbal Telč : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A344 29 22.1.23 Orel Kněžice PSKC Okříšky : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A345 29 22.1.23 FBŠ Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VE1-A346 30 22.1.23 Hippos Žďár n/S. červení SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A347 30 22.1.23 Snipers Třebíč bílí SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A348 30 22.1.23 Spartak Pelhřimov - modří Hippos Žďár n/S. červení : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A349 30 22.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Snipers Třebíč bílí : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A350 30 22.1.23 SK JeMoBu Spartak Pelhřimov - modří : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A351 30 22.1.23 Hippos Žďár n/S. červení Snipers Třebíč bílí : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A352 30 22.1.23 Spartak Pelhřimov - modří SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A353 30 22.1.23 Hippos Žďár n/S. červení SK JeMoBu : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A354 30 22.1.23 Snipers Třebíč bílí Spartak Pelhřimov - modří : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A355 30 22.1.23 SK JeMoBu SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. červení SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A356 31 22.1.23 Hippos Žďár n/S. modří SK JeMoBu  bílí : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A357 31 22.1.23 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - girls : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A358 31 22.1.23 Spartak Pelhřimov Hippos Žďár n/S. modří : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A359 31 22.1.23 SK JeMoBu  bílí Snipers Třebíč modří : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A360 31 22.1.23 Spartak Pelhřimov - girls Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A361 31 22.1.23 Hippos Žďár n/S. modří Snipers Třebíč modří : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A362 31 22.1.23 Spartak Pelhřimov SK JeMoBu  bílí : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A363 31 22.1.23 Hippos Žďár n/S. modří Spartak Pelhřimov - girls : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A364 31 22.1.23 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A365 31 22.1.23 Spartak Pelhřimov - girls SK JeMoBu  bílí : Hippos Žďár n/S. modří SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VE1-A366 32 21.1.23 TJ Sokol H. Brod TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A367 32 21.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK Jihlava lvíčata : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A368 32 21.1.23 SK Jihlava ježci TJ Sokol H. Brod : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A369 32 21.1.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A370 32 21.1.23 SK Jihlava lvíčata SK Jihlava ježci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A371 32 21.1.23 TJ Sokol H. Brod Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A372 32 21.1.23 SK Jihlava ježci TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A373 32 21.1.23 TJ Sokol H. Brod SK Jihlava lvíčata : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A374 32 21.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK Jihlava ježci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A375 32 21.1.23 SK Jihlava lvíčata TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A376 33 21.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Pacovští Honzíci : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A377 33 21.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A378 33 21.1.23 SK Jihlava lvice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A379 33 21.1.23 Pacovští Honzíci Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A380 33 21.1.23 SK Jihlava SK Jihlava lvice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A381 33 21.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Sklo Bohemia Světlá n/S : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A382 33 21.1.23 SK Jihlava lvice Pacovští Honzíci : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A383 33 21.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK Jihlava : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A384 33 21.1.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava lvice : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A385 33 21.1.23 SK Jihlava Pacovští Honzíci : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A386 34 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S FBŠ Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A387 34 11.2.23 SK Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A388 34 11.2.23 TJ Sokol H. Brod SK JeMoBu : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A389 34 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A390 34 11.2.23 FBŠ Jihlava SK JeMoBu : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A391 34 11.2.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A392 34 11.2.23 SK Jihlava FBŠ Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A393 34 11.2.23 TJ Sokol H. Brod Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A394 34 11.2.23 SK JeMoBu SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A395 34 11.2.23 SK Jihlava TJ Sokol H. Brod : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A396 34 11.2.23 FBŠ Jihlava SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A397 34 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK JeMoBu : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A398 34 11.2.23 TJ Sokol H. Brod FBŠ Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A399 34 11.2.23 SK JeMoBu SK Jihlava : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A400 34 11.2.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Sklo Bohemia Světlá n/S : Sklo Bohemia Světlá n/S SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A401 35 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK JeMoBu  bílí : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A402 35 11.2.23 Spartak Pelhřimov - girls TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A403 35 11.2.23 SK Jihlava lvice Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A404 35 11.2.23 SK JeMoBu  bílí Spartak Pelhřimov - girls : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A405 35 11.2.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK Jihlava lvice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A406 35 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - girls : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A407 35 11.2.23 SK Jihlava lvice SK JeMoBu  bílí : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A408 35 11.2.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A409 35 11.2.23 Spartak Pelhřimov - girls SK Jihlava lvice : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A410 35 11.2.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JeMoBu  bílí : Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SH Světlá nad Sázavou
5VE1-A411 36 12.2.23 PSKC Okříšky Florbal Telč : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A412 36 12.2.23 Snipers Třebíč bílí TJ Centropen Dačice tučňáci : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A413 36 12.2.23 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A414 36 12.2.23 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A415 36 12.2.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A416 36 12.2.23 PSKC Okříšky Snipers Třebíč bílí : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A417 36 12.2.23 Snipers Třebíč modří Florbal Telč : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A418 36 12.2.23 PSKC Okříšky TJ Centropen Dačice tučňáci : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A419 36 12.2.23 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A420 36 12.2.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Florbal Telč : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VE1-A421 37 12.2.23 Pacovští Honzíci SK Jihlava lvíčata : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A422 37 12.2.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava ježci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A423 37 12.2.23 Spartak Pelhřimov - modří Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A424 37 12.2.23 SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A425 37 12.2.23 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - modří : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A426 37 12.2.23 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A427 37 12.2.23 Spartak Pelhřimov - modří SK Jihlava lvíčata : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A428 37 12.2.23 Pacovští Honzíci SK Jihlava ježci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A429 37 12.2.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - modří : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A430 37 12.2.23 SK Jihlava ježci SK Jihlava lvíčata : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VE1-A431 55 12.2.23 ASK Bystřice n.P. Orel Kněžice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A432 55 12.2.23 Hippos Žďár n/S. červení Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A433 55 12.2.23 Hippos Žďár n/S. modří ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A434 55 12.2.23 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. červení : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A435 55 12.2.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A436 55 12.2.23 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. červení : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A437 55 12.2.23 Hippos Žďár n/S. modří Orel Kněžice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A438 55 12.2.23 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A439 55 12.2.23 Hippos Žďár n/S. červení Hippos Žďár n/S. modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A440 55 12.2.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Orel Kněžice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.

63 / 109



5VE1-A441 38 11.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A442 38 11.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A443 33 11.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Florbal Telč : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A444 33 11.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A445 38 11.3.23 Spartak Pelhřimov Florbal Telč : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A446 38 11.3.23 Spartak Pelhřimov - girls Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A447 38 11.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A448 38 11.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A449 38 11.3.23 Florbal Telč Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A450 38 11.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A451 38 11.3.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A452 38 11.3.23 Spartak Pelhřimov - modří Florbal Telč : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A453 38 11.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A454 38 11.3.23 Florbal Telč Sklo Bohemia Světlá n/S : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A455 38 11.3.23 Spartak Pelhřimov - girls Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov - modří SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A456 39 12.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč bílí : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A457 39 12.3.23 SK Jihlava lvice Snipers Třebíč modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A458 39 12.3.23 SK Jihlava TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A459 39 12.3.23 Snipers Třebíč bílí SK Jihlava lvice : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A460 39 12.3.23 Snipers Třebíč modří SK Jihlava : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A461 39 12.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci SK Jihlava lvice : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A462 39 12.3.23 SK Jihlava Snipers Třebíč bílí : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A463 39 12.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A464 39 12.3.23 SK Jihlava lvice SK Jihlava : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A465 39 12.3.23 Snipers Třebíč modří Snipers Třebíč bílí : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VE1-A466 40 11.3.23 SK JeMoBu SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A467 40 11.3.23 PSKC Okříšky SK Jihlava lvíčata : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A468 40 11.3.23 SK Jihlava ježci SK JeMoBu : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A469 40 11.3.23 SK JeMoBu  bílí PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A470 40 11.3.23 SK Jihlava lvíčata SK Jihlava ježci : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A471 40 11.3.23 SK JeMoBu PSKC Okříšky : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A472 40 11.3.23 SK Jihlava ježci SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A473 40 11.3.23 SK JeMoBu SK Jihlava lvíčata : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A474 40 11.3.23 PSKC Okříšky SK Jihlava ježci : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A475 40 11.3.23 SK Jihlava lvíčata SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A476 41 12.3.23 ASK Bystřice n.P. Orel Kněžice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A477 41 12.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A478 41 12.3.23 TJ Sokol H. Brod ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A479 41 12.3.23 Orel Kněžice Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A480 41 12.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons TJ Sokol H. Brod : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A481 41 12.3.23 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A482 41 12.3.23 TJ Sokol H. Brod Orel Kněžice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A483 41 12.3.23 ASK Bystřice n.P. TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A484 41 12.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H. Brod : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A485 41 12.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Orel Kněžice : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VE1-A486 42 12.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Pacovští Honzíci : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A487 42 12.3.23 Hippos Žďár n/S. červení FBŠ Jihlava : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A488 42 12.3.23 Hippos Žďár n/S. modří SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A489 42 12.3.23 Pacovští Honzíci Hippos Žďár n/S. červení : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A490 42 12.3.23 FBŠ Jihlava Hippos Žďár n/S. modří : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A491 42 12.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. červení : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A492 42 12.3.23 Hippos Žďár n/S. modří Pacovští Honzíci : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A493 42 12.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV FBŠ Jihlava : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A494 42 12.3.23 Hippos Žďár n/S. červení Hippos Žďár n/S. modří : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A495 42 12.3.23 FBŠ Jihlava Pacovští Honzíci : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VE1-A496 43 26.3.23 Snipers Třebíč bílí SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A497 43 26.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A498 43 26.3.23 SK JeMoBu  bílí TJ Sokol H. Brod : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A499 43 26.3.23 Snipers Třebíč bílí Sklo Bohemia Světlá n/S : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A500 43 26.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A501 43 26.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci SK JeMoBu  bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A502 43 26.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A503 43 26.3.23 SK JeMoBu  bílí Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A504 43 26.3.23 TJ Sokol H. Brod TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A505 43 26.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK JeMoBu  bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A506 43 26.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A507 43 26.3.23 Snipers Třebíč bílí TJ Sokol H. Brod : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A508 43 26.3.23 SK JeMoBu  bílí SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A509 43 26.3.23 TJ Sokol H. Brod Sklo Bohemia Světlá n/S : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A510 43 26.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A511 44 26.3.23 Snipers Třebíč modří Florbal Telč : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A512 44 26.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A513 44 26.3.23 SK JeMoBu Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A514 44 26.3.23 Florbal Telč Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A515 44 26.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JeMoBu : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A516 44 26.3.23 Snipers Třebíč modří Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A517 44 26.3.23 SK JeMoBu Florbal Telč : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A518 44 26.3.23 Snipers Třebíč modří TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A519 44 26.3.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK JeMoBu : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A520 44 26.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Florbal Telč : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VE1-A521 45 26.3.23 SK Jihlava Spartak Pelhřimov - modří : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A522 45 26.3.23 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - girls : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A523 45 26.3.23 Hippos Žďár n/S. modří SK Jihlava : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A524 45 26.3.23 Spartak Pelhřimov - modří SK Jihlava ježci : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A525 45 26.3.23 Spartak Pelhřimov - girls Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A526 45 26.3.23 SK Jihlava SK Jihlava ježci : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A527 45 26.3.23 Hippos Žďár n/S. modří Spartak Pelhřimov - modří : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A528 45 26.3.23 SK Jihlava Spartak Pelhřimov - girls : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A529 45 26.3.23 SK Jihlava ježci Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A530 45 26.3.23 Spartak Pelhřimov - girls Spartak Pelhřimov - modří : SK Jihlava SH SK Jihlava

5VE1-A531 46 26.3.23 SK Jihlava lvice Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A532 46 26.3.23 SK Jihlava lvíčata Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A533 46 26.3.23 Hippos Žďár n/S. červení SK Jihlava lvice : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A534 46 26.3.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A535 46 26.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A536 46 26.3.23 SK Jihlava lvice SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A537 46 26.3.23 Hippos Žďár n/S. červení Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A538 46 26.3.23 SK Jihlava lvice Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A539 46 26.3.23 SK Jihlava lvíčata Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A540 46 26.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvice SH SK Jihlava

5VE1-A541 47 25.3.23 Orel Kněžice FBŠ Jihlava : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A542 47 25.3.23 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A543 47 25.3.23 Pacovští Honzíci Orel Kněžice : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A544 47 25.3.23 FBŠ Jihlava ASK Bystřice n.P. : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A545 47 25.3.23 PSKC Okříšky Pacovští Honzíci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A546 47 25.3.23 Orel Kněžice ASK Bystřice n.P. : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A547 47 25.3.23 Pacovští Honzíci FBŠ Jihlava : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A548 47 25.3.23 Orel Kněžice PSKC Okříšky : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A549 47 25.3.23 ASK Bystřice n.P. Pacovští Honzíci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VE1-A550 47 25.3.23 PSKC Okříšky FBŠ Jihlava : Orel Kněžice SH Kněžice

64 / 109



5VE1-A551 48 22.4.23 SK JeMoBu  bílí SK JeMoBu : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A552 48 22.4.23 Florbal Telč Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A553 48 22.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV FBŠ Jihlava : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A554 48 22.4.23 SK JeMoBu  bílí Florbal Telč : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A555 48 22.4.23 SK JeMoBu FBŠ Jihlava : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A556 48 22.4.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A557 48 22.4.23 Florbal Telč SK JeMoBu : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A558 48 22.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A559 48 22.4.23 FBŠ Jihlava Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A560 48 22.4.23 Florbal Telč SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A561 48 22.4.23 SK JeMoBu Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A562 48 22.4.23 SK JeMoBu  bílí FBŠ Jihlava : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A563 48 22.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK JeMoBu : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A564 48 22.4.23 FBŠ Jihlava Florbal Telč : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A565 48 22.4.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JeMoBu  bílí : SK JeMoBu  bílí SH ZŠ TGM Mor. Budějovice
5VE1-A566 49 23.4.23 SK Jihlava lvíčata Orel Kněžice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A567 49 23.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A568 49 23.4.23 SK Jihlava lvice SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A569 49 23.4.23 Orel Kněžice Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A570 49 23.4.23 Hippos Žďár n/S. červení SK Jihlava lvice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A571 49 23.4.23 SK Jihlava lvíčata Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A572 49 23.4.23 SK Jihlava lvice Orel Kněžice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A573 49 23.4.23 SK Jihlava lvíčata Hippos Žďár n/S. červení : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A574 49 23.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S Tygřice SK Jihlava lvice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A575 49 23.4.23 Hippos Žďár n/S. červení Orel Kněžice : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VE1-A576 50 23.4.23 SK Jihlava ježci Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A577 50 23.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S ASK Bystřice n.P. : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A578 50 23.4.23 SK Jihlava SK Jihlava ježci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A579 50 23.4.23 Hippos Žďár n/S. modří Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A580 50 23.4.23 ASK Bystřice n.P. SK Jihlava : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A581 50 23.4.23 SK Jihlava ježci Sklo Bohemia Světlá n/S : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A582 50 23.4.23 SK Jihlava Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A583 50 23.4.23 SK Jihlava ježci ASK Bystřice n.P. : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A584 50 23.4.23 Sklo Bohemia Světlá n/S SK Jihlava : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A585 50 23.4.23 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. modří : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VE1-A586 51 23.4.23 Spartak Pelhřimov PSKC Okříšky : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A587 51 23.4.23 Snipers Třebíč modří TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A588 51 23.4.23 Spartak Pelhřimov - modří Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A589 51 23.4.23 PSKC Okříšky Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A590 51 23.4.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A591 51 23.4.23 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A592 51 23.4.23 Spartak Pelhřimov - modří PSKC Okříšky : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A593 51 23.4.23 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A594 51 23.4.23 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - modří : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A595 51 23.4.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A596 52 23.4.23 Spartak Pelhřimov - girls TJ Centropen Dačice tučňáci : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A597 52 23.4.23 TJ Sokol H. Brod Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A598 52 23.4.23 Snipers Třebíč bílí Spartak Pelhřimov - girls : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A599 52 23.4.23 TJ Centropen Dačice tučňáci TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A600 52 23.4.23 Pacovští Honzíci Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A601 52 23.4.23 Spartak Pelhřimov - girls TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A602 52 23.4.23 Snipers Třebíč bílí TJ Centropen Dačice tučňáci : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A603 52 23.4.23 Spartak Pelhřimov - girls Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A604 52 23.4.23 TJ Sokol H. Brod Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VE1-A605 52 23.4.23 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : Spartak Pelhřimov - girls SH ZŠ Osvobození Pelhřimov

65 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

Předpis Jihočeská liga elévů (5JE1, košově, 3+1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Soutěž se hraje dle Rozpisu soutěže. Družstva se utkají v rámci jednodenních turnajů v 10 kolech. Pro nasazování družstev do dalšího kola 

je použit košový systém s preferencí pořadatele. Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty odměn a cestovních náhrad rozhodčím. Každé 
družstvo pořádá v základní části soutěže 1 až 3 turnaje. Družstva jsou rozdělena do košů po 5, kde se hraje systémem každý s každým. V případě přihlášení 
malého počtu družstev může být hrací systém upraven na turnajový každý s každým. 

• Pořadatelství: Pro nasazování družstev je použit košový systém s preferencí pořadatele (pořádající družstvo na svém turnaji hraje).  
• Hodnocení utkání na turnajích: za vítězství 3 body, remízu 1 bod, prohru 0 bodů. Na prvním místě je družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. Družstvo, 

které má nejnižší počet bodů, se umístí poslední. Pokud mají po odehrané základní části koše dvě nebo více družstev stejný počet bodů, rozhodují o jejich 
pořadí tato kritéria:  

1. větší počet bodů ze vzájemných utkání; 
2. brankový rozdíl ze vzájemných utkání; 
3.  vyšší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání;  
4. brankový rozdíl ze všech utkání;  
5. vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání;  
6. los za účasti zástupců dotčených týmů a sekretáře LK VYaJČ (zástupci týmů můžou účast na losu odmítnout) 

 

• Hodnocení hracího kola: Po odehrání hracího kola je dle dosaženého umístění provedeno nasazení družstev do následujícího kola.  
o První dva týmy z každého koše (s výjimkou nejvyššího) jsou nazaseny o jeden koš výše. 
o Poté dojde k přesunu pořadatelů následujícího kola do příslušného koše 
o Na závěr jsou ostatní družstva nasazena do košů v závislosti na hracím systému (počtu družstev) příslušných košů dle umístění v předchozím kole 

odshora. 

• Hrací čas je určen počtem účastnických družstev v soutěži. Družstva jsou rozdělena do košů dle počtu přihlášených družstev   
4 družstva v koši:  2 x 10 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 25 minut. Minimální doba mezi 

začátky utkání 1 družstva je 25 minut.  
5 družstev v koši:  1 x 13 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 15 minut. Minimální doba mezi 

začátky utkání 1 družstva je 25 minut. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den.Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly - tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají elévové ročník nar. 2012 a 2013, přípravky ročník nar. 2014 a 2015, mladší po dovršení věku 7 let v den utkání a dívky ročník nar. 
2011 až 2015, mladší po dovršení věku 7 let v den utkání. 

• Startovné:   2.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální (doporučený) 22x12 m; minimální 18x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0–2,5 m; povinně musí být vyznačeno 
malé brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Branky:  Snížené o 30 cm od horní tyče pomocí pevně nasazeného horního dílu nástavce na snižování branky. Je povoleno používat certifikované branky 
velikosti 90x120 cm.V případě obdržení branek velikosti 90x120 z projektu „Branky 2022“, má pořadatel povinnost tyto branky použít. 

• Trenérské vedení: Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“.  
• Rozhodčí: Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna: 100 Kč/utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací k zapisovatelům 

ukáže platnost vstřelené branky. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci 
k rozhodčím. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) se trest neudělí a bude následovat trestné střílení.  

• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji.  

• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Dodatečné přihlašování do soutěže bude řešeno individuálně podle počtu přihlášených družstev. 
• Ochranné brýle: Platí povinnost používat ochranné brýle o všech hráčů/hráček v poli. 

 
 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

 
To nejdůležitější: 

 
1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  

a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 
žádnou jinou povinnou funkci)  

b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  

66 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/


 

JIHOČESKÝ KRAJ 
A KRAJ VYSOČINA 

c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

67 / 109

mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5JE1-A01A01 1 1.10.22 FbC Písek Draci Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A02 1 1.10.22 FBC Rytíři Český Krumlov FbC Písek Žraloci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A03 1 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A04 1 1.10.22 FBC Rytíři Český Krumlov FbC Písek Draci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A05 1 1.10.22 FbC Písek Žraloci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A06 1 1.10.22 Fbc Strakonice - Bílí FBC Rytíři Český Krumlov : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A07 1 1.10.22 FbC Písek Draci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A08 1 1.10.22 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Žraloci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A09 1 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC Rytíři Český Krumlov : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01A10 1 1.10.22 FbC Písek Žraloci FbC Písek Draci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B01 1 1.10.22 FbC Písek Tygři SK Meťák Orange České Budějovice : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B02 1 1.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO 1. FbK Tábor : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B03 1 1.10.22 Florbal BEZ Katovice SK Meťák Orange České Budějovice : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B04 1 1.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO FbC Písek Tygři : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B05 1 1.10.22 1. FbK Tábor Florbal BEZ Katovice : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B06 1 1.10.22 SK Meťák Orange České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B07 1 1.10.22 FbC Písek Tygři Florbal BEZ Katovice : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B08 1 1.10.22 SK Meťák Orange České Budějovice 1. FbK Tábor : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B09 1 1.10.22 Florbal BEZ Katovice FBC DOŠWICH MILEVSKO : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01B10 1 1.10.22 1. FbK Tábor FbC Písek Tygři : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JE1-A01C01 1 1.10.22 SK Meťák Black České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C02 1 1.10.22 FA Č. Budějovice FBC Spartak Kaplice : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C03 1 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice - elévky FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C04 1 1.10.22 FA Č. Budějovice SK Meťák Black České Budějovice : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C05 1 1.10.22 FBC Spartak Kaplice FBC Štíři Č. Budějovice - elévky : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C06 1 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FA Č. Budějovice : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C07 1 1.10.22 SK Meťák Black České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice - elévky : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C08 1 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Spartak Kaplice : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C09 1 1.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice - elévky FA Č. Budějovice : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01C10 1 1.10.22 FBC Spartak Kaplice SK Meťák Black České Budějovice : SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JE1-A01D01 1 1.10.22 Fbc Strakonice - Červení Florbal Jindřichův Hradec modří : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D02 1 1.10.22 Banes Florbal Soběslav TJ Hraničář Malonty : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D03 1 1.10.22 Florbal Jindřichův Hradec žlutí Florbal Jindřichův Hradec modří : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D04 1 1.10.22 Banes Florbal Soběslav Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D05 1 1.10.22 TJ Hraničář Malonty Florbal Jindřichův Hradec žlutí : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D06 1 1.10.22 Florbal Jindřichův Hradec modří Banes Florbal Soběslav : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D07 1 1.10.22 Fbc Strakonice - Červení Florbal Jindřichův Hradec žlutí : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D08 1 1.10.22 Florbal Jindřichův Hradec modří TJ Hraničář Malonty : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D09 1 1.10.22 Florbal Jindřichův Hradec žlutí Banes Florbal Soběslav : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JE1-A01D10 1 1.10.22 TJ Hraničář Malonty Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

2 06.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří SH České Budějovice
2 06.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
2 05.11.22 Florbal Jindřichův Hradec modří SH Jindřichův Hradec
2 06.11.22 FBC Rytíři Český Krumlov

kolo koš datum pořadatel hala

3 27.11.22 FA Č. Budějovice SH SKP Stárnet Č. Budějovice
3 27.11.22 Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
3 27.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

3 26.11.22 Florbal BEZ Katovice SH Strakonice Lidická
kolo koš datum pořadatel hala

4 11.12.22 FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
4 11.12.22 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
4 11.12.22 FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
4 10.12.22 TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice

kolo koš datum pořadatel hala

5 08.01.23 Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5 08.01.23 FBC Rytíři Český Krumlov Všesportovní hala Č. Krumlov
5 07.01.23 Florbal BEZ Katovice SH Strakonice Lidická
5 07.01.23 TJ Hraničář Malonty SH ZŠ Školní Kaplice

kolo koš datum pořadatel hala

6 22.01.23 FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
6 22.01.23 Florbal Jindřichův Hradec modří SH Jindřichův Hradec
6 21.01.23 1. FbK Tábor SH Stadionu Míru Tábor
6 22.01.23 Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

7 11.02.23 FBC Štíři Č. Budějovice - elévky SH Hrdějovice
7 11.02.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
7 11.02.23 SK Meťák Black České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
7 12.03.23 Florbal Jindřichův Hradec žlutí SH TJ Slovan J. Hradec

kolo koš datum pořadatel hala

8 12.03.23 FA Č. Budějovice SH JČU Č. Budějovicwe
8 12.03.23 Banes Florbal Soběslav SH TJ Spartak Soběslav
8 12.03.23 FBC Spartak Kaplice SH ZŠ Školní Kaplice
8 12.03.23 Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

kolo koš datum pořadatel hala

9 25.03.23 FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
9 25.03.23 FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
9 25.03.23 SK Meťák Orange České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
9 26.03.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO SH Milevsko

kolo koš datum pořadatel hala

10 22.04.23 FBC Štíři Č. Budějovice - elévky SH Hrdějovice
10 22.04.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
10 22.04.23 SK Meťák Orange České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
10 23.04.23 Florbal Jindřichův Hradec žlutí SH TJ Slovan J. Hradec

68 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

 Předpis Liga Vysočiny přípravek (5VP1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek. 
• Systém soutěže: Hraje se systémem 3+1. Hrají se jednodenní turnaje dle Rozpisu soutěže.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. 

Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci k rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) se trest neudělí, rozhodčí vyřeší situaci domluvou a bude 
následovat volný úder. V případě, že rozdíl skóre je 5 a více branek, má prohrávající družstvo právo hrát po tuto dobu v poli s jedním hráčem navíc. 

• Hrací čas: 1x10 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 15 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
1 družstva je 25 minut. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají hráči přípravky ročníku narození 2014 a 2015, mini přípravky ročníku narození 2016 a 2017, mladší hráči až po dovršení věku 5 let 
v den utkání a dívky ročníku narození 2014 až 2017, mladší po dovršení věku 5 let v den utkání. 

• Startovné:   1.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální 22x12 m; minimální 18x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0–2,5 m; povinně musí být vyznačeno malé 
brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Branky: Je nuto používat certifikované branky velikosti 90x120 cm. 

• Trenérské vedení:  Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí:  Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna 80,- Kč/ utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací k zapisovatelům 

ukáže platnost vstřelené branky.  
• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji.  
• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Oddíl má možnost do 30. listopadu dodatečně přihlásit své družstvo do soutěže ovšem bez práva pořádat turnaje a 

s povinností uhradit startovné v plné výši ČF. Dodatečně přihlášenému družstvu však může být pořadatelství nařízeno, pouze však změnou rozpisu v návaznosti 
na dodatečné přihlášení. Dodatečně přihlášené družstvo má povinnost se účastnit turnajů dle nového rozpisu soutěže vydaného LK a musí plnit všechny 
povinnosti dle směrnic a předpisů ČF včetně naplnění soupisky. 
 
Družstvo se může bez sankce omluvit z 1 turnaje dle poslední verze rozpisu soutěže. Oddíl musí tuto omluvu oznámit nejpozději 10 dní před turnajem pořadateli 
a sekretariátu ligových soutěží. Sekretariát obratem rozešle úpravu rozpisu turnaje pro případnou změnu nominace rozhodčích. 

• Ochranné brýle: Platí povinnost používat ochranné brýle o všech hráčů/hráček v poli. 
 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

 

  

69 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5VP1-A001 1 9.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Orel Kněžice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A002 1 9.10.22 Hippos Žďár n/S. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A003 1 9.10.22 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A004 1 9.10.22 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A005 1 9.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A006 1 9.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A007 1 9.10.22 ASK Bystřice n.P. Orel Kněžice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A008 1 9.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A009 1 9.10.22 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A010 1 9.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Orel Kněžice : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A011 2 9.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Florbal Telč : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A012 2 9.10.22 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A013 2 9.10.22 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A014 2 9.10.22 Snipers Třebíč modří TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A015 2 9.10.22 Florbal Telč Snipers Třebíč modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A016 2 9.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč bílí : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A017 3 8.10.22 Spartak Pelhřimov Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A018 3 8.10.22 TJ Sokol H. Brod SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A019 3 8.10.22 Pacovští Honzíci TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A020 3 8.10.22 SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A021 3 8.10.22 Pacovští Honzíci SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A022 3 8.10.22 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A023 4 8.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A024 4 8.10.22 PSKC Okříšky SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A025 4 8.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A026 4 8.10.22 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A027 4 8.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A028 4 8.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí PSKC Okříšky : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A029 5 30.10.22 SK Jihlava ježci TJ Sokol H. Brod : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A030 5 30.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A031 5 30.10.22 Pacovští Honzíci SK Jihlava ježci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A032 5 30.10.22 TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov - žlutí : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A033 5 30.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Pacovští Honzíci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A034 5 30.10.22 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - žlutí : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A035 5 30.10.22 Pacovští Honzíci TJ Sokol H. Brod : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A036 5 30.10.22 SK Jihlava ježci Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A037 5 30.10.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Pacovští Honzíci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A038 5 30.10.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H. Brod : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A039 6 30.10.22 SK Jihlava lvíčata TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A040 6 30.10.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A041 6 30.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A042 6 30.10.22 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A043 6 30.10.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A044 6 30.10.22 SK Jihlava lvíčata SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A045 7 30.10.22 Florbal Telč TJ Centropen Dačice tučňáci : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A046 7 30.10.22 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A047 7 30.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Orel Kněžice : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A048 7 30.10.22 Hippos Žďár n/S. Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A049 7 30.10.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A050 7 30.10.22 Florbal Telč Orel Kněžice : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A051 8 30.10.22 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A052 8 30.10.22 ASK Bystřice n.P. Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A053 8 30.10.22 PSKC Okříšky ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A054 8 30.10.22 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A055 8 30.10.22 PSKC Okříšky Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A056 8 30.10.22 Snipers Třebíč modří ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A057 9 19.11.22 Snipers Třebíč bílí TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A058 9 19.11.22 SK Jihlava lvíčata Orel Kněžice : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A059 9 19.11.22 TJ Sokol H. Brod Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A060 9 19.11.22 TJ Centropen Dačice tučňáci SK Jihlava lvíčata : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A061 9 19.11.22 Orel Kněžice TJ Sokol H. Brod : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A062 9 19.11.22 Snipers Třebíč bílí SK Jihlava lvíčata : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A063 9 19.11.22 TJ Sokol H. Brod TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A064 9 19.11.22 Snipers Třebíč bílí Orel Kněžice : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A065 9 19.11.22 SK Jihlava lvíčata TJ Sokol H. Brod : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A066 9 19.11.22 Orel Kněžice TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A067 10 19.11.22 Snipers Třebíč modří TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A068 10 19.11.22 SK Jihlava ježci PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A069 10 19.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK Jihlava ježci : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A070 10 19.11.22 PSKC Okříšky Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A071 10 19.11.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A072 10 19.11.22 Snipers Třebíč modří SK Jihlava ježci : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A073 11 20.11.22 Hippos Žďár n/S. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A074 11 20.11.22 Spartak Pelhřimov Florbal Telč : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A075 11 20.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A076 11 20.11.22 Florbal Telč Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A077 11 20.11.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Florbal Telč : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A078 11 20.11.22 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A079 12 20.11.22 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A080 12 20.11.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Pacovští Honzíci : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A081 12 20.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov - žlutí : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A082 12 20.11.22 Pacovští Honzíci ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A083 12 20.11.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě Pacovští Honzíci : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A084 12 20.11.22 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov - žlutí : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.

70 / 109



5VP1-A085 13 4.12.22 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A086 13 4.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A087 13 4.12.22 Spartak Pelhřimov Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A088 13 4.12.22 TJ Centropen Dačice tučňáci Spartak Pelhřimov - žlutí : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A089 13 4.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A090 13 4.12.22 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - žlutí : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A091 13 4.12.22 Spartak Pelhřimov TJ Centropen Dačice tučňáci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A092 13 4.12.22 Pacovští Honzíci SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A093 13 4.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Spartak Pelhřimov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A094 13 4.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Centropen Dačice tučňáci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A095 14 4.12.22 PSKC Okříšky Snipers Třebíč modří : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A096 14 4.12.22 Orel Kněžice Snipers Třebíč bílí : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A097 14 4.12.22 Snipers Třebíč modří Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A098 14 4.12.22 Snipers Třebíč bílí PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A099 14 4.12.22 Snipers Třebíč modří Snipers Třebíč bílí : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A100 14 4.12.22 PSKC Okříšky Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A101 15 4.12.22 ASK Bystřice n.P. SK Jihlava lvíčata : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A102 15 4.12.22 Florbal Telč TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A103 15 4.12.22 SK Jihlava lvíčata Florbal Telč : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A104 15 4.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A105 15 4.12.22 SK Jihlava lvíčata TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A106 15 4.12.22 ASK Bystřice n.P. Florbal Telč : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A107 16 4.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK Jihlava ježci : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A108 16 4.12.22 TJ Sokol H. Brod Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A109 16 4.12.22 SK Jihlava ježci TJ Sokol H. Brod : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A110 16 4.12.22 Hippos Žďár n/S. Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A111 16 4.12.22 SK Jihlava ježci Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A112 16 4.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Sokol H. Brod : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A113 17 18.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A114 17 18.12.22 SK Jihlava lvíčata Hippos Žďár n/S. : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A115 17 18.12.22 Snipers Třebíč modří Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A116 17 18.12.22 Pacovští Honzíci SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A117 17 18.12.22 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A118 17 18.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A119 17 18.12.22 Snipers Třebíč modří Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A120 17 18.12.22 Spartak Pelhřimov - žlutí Hippos Žďár n/S. : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A121 17 18.12.22 SK Jihlava lvíčata Snipers Třebíč modří : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A122 17 18.12.22 Hippos Žďár n/S. Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A123 18 18.12.22 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč bílí : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A124 18 18.12.22 SK JUVENIS PŘIBYSLAV SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A125 18 18.12.22 Snipers Třebíč bílí SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A126 18 18.12.22 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A127 18 18.12.22 Snipers Třebíč bílí SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A128 18 18.12.22 Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A129 19 17.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Orel Kněžice : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A130 19 17.12.22 Fbc Orel Nové Město na Moravě TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A131 19 17.12.22 Orel Kněžice Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A132 19 17.12.22 TJ Centropen Dačice tučňáci TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A133 19 17.12.22 Orel Kněžice TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A134 19 17.12.22 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Fbc Orel Nové Město na Moravě : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A135 20 17.12.22 TJ Sokol H. Brod Florbal Telč : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A136 20 17.12.22 ASK Bystřice n.P. PSKC Okříšky : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A137 20 17.12.22 Florbal Telč ASK Bystřice n.P. : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A138 20 17.12.22 PSKC Okříšky TJ Sokol H. Brod : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A139 20 17.12.22 Florbal Telč PSKC Okříšky : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A140 20 17.12.22 TJ Sokol H. Brod ASK Bystřice n.P. : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A141 21 14.1.23 Orel Kněžice TJ Centropen Dačice tučňáci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A142 21 14.1.23 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A143 21 14.1.23 Snipers Třebíč modří Orel Kněžice : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A144 21 14.1.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Florbal Telč : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A145 21 14.1.23 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A146 21 14.1.23 Orel Kněžice Florbal Telč : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A147 21 14.1.23 Snipers Třebíč modří TJ Centropen Dačice tučňáci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A148 21 14.1.23 Orel Kněžice Snipers Třebíč bílí : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A149 21 14.1.23 Florbal Telč Snipers Třebíč modří : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A150 21 14.1.23 Snipers Třebíč bílí TJ Centropen Dačice tučňáci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A151 22 15.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Pacovští Honzíci : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A152 22 15.1.23 TJ Sokol H. Brod TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A153 22 15.1.23 Pacovští Honzíci TJ Sokol H. Brod : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A154 22 15.1.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A155 22 15.1.23 Pacovští Honzíci TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A156 22 15.1.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A157 23 15.1.23 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A158 23 15.1.23 Spartak Pelhřimov - žlutí SK Jihlava ježci : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A159 23 15.1.23 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov - žlutí : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A160 23 15.1.23 SK Jihlava ježci Hippos Žďár n/S. : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A161 23 15.1.23 ASK Bystřice n.P. SK Jihlava ježci : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A162 23 15.1.23 Hippos Žďár n/S. Spartak Pelhřimov - žlutí : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A163 24 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A164 24 15.1.23 PSKC Okříšky SK Jihlava lvíčata : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A165 24 15.1.23 Spartak Pelhřimov PSKC Okříšky : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A166 24 15.1.23 SK Jihlava lvíčata Fbc Orel Nové Město na Moravě : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A167 24 15.1.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvíčata : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě
5VP1-A168 24 15.1.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě PSKC Okříšky : Fbc Orel Nové Město na Moravě SH Nové Město na Moravě

71 / 109



5VP1-A169 25 5.2.23 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov - žlutí : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A170 25 5.2.23 SK Jihlava lvíčata Spartak Pelhřimov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A171 25 5.2.23 SK Jihlava ježci Pacovští Honzíci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A172 25 5.2.23 Spartak Pelhřimov - žlutí SK Jihlava lvíčata : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A173 25 5.2.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava ježci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A174 25 5.2.23 Pacovští Honzíci SK Jihlava lvíčata : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A175 25 5.2.23 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov - žlutí : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A176 25 5.2.23 Pacovští Honzíci Spartak Pelhřimov : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A177 25 5.2.23 SK Jihlava lvíčata SK Jihlava ježci : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A178 25 5.2.23 Spartak Pelhřimov Spartak Pelhřimov - žlutí : Pacovští Honzíci SH ZŠ Pacov
5VP1-A179 26 4.2.23 Hippos Žďár n/S. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A180 26 4.2.23 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A181 26 4.2.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A182 26 4.2.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A183 26 4.2.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Fbc Orel Nové Město na Moravě : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A184 26 4.2.23 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : Hippos Žďár n/S. SH Na Bouchalkách Žďár n/S.
5VP1-A185 27 5.2.23 PSKC Okříšky Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A186 27 5.2.23 TJ Sokol H. Brod TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A187 27 5.2.23 Orel Kněžice TJ Sokol H. Brod : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A188 27 5.2.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A189 27 5.2.23 Orel Kněžice TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A190 27 5.2.23 PSKC Okříšky TJ Sokol H. Brod : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A191 28 5.2.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč bílí : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A192 28 5.2.23 Florbal Telč Snipers Třebíč modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A193 28 5.2.23 Snipers Třebíč bílí Florbal Telč : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A194 28 5.2.23 Snipers Třebíč modří TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A195 28 5.2.23 Snipers Třebíč bílí Snipers Třebíč modří : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A196 28 5.2.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Florbal Telč : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A197 29 4.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A198 29 4.3.23 TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov - žlutí : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A199 29 4.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK JUVENIS PŘIBYSLAV : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A200 29 4.3.23 Spartak Pelhřimov TJ Sokol H. Brod : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A201 29 4.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A202 29 4.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A203 29 4.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A204 29 4.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Spartak Pelhřimov - žlutí : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A205 29 4.3.23 TJ Sokol H. Brod TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A206 29 4.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Spartak Pelhřimov : SK JUVENIS PŘIBYSLAV SH Přibyslav
5VP1-A207 30 4.3.23 Orel Kněžice Florbal Telč : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A208 30 4.3.23 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A209 30 4.3.23 Florbal Telč Pacovští Honzíci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A210 30 4.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Orel Kněžice : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A211 30 4.3.23 Florbal Telč TJ Centropen Dačice tučňáci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A212 30 4.3.23 Orel Kněžice Pacovští Honzíci : Orel Kněžice SH Kněžice
5VP1-A213 31 5.3.23 ASK Bystřice n.P. SK Jihlava lvíčata : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A214 31 5.3.23 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč bílí : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A215 31 5.3.23 SK Jihlava lvíčata Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A216 31 5.3.23 Snipers Třebíč bílí ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A217 31 5.3.23 SK Jihlava lvíčata Snipers Třebíč bílí : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A218 31 5.3.23 ASK Bystřice n.P. Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A219 32 5.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě SK Jihlava ježci : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A220 32 5.3.23 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A221 32 5.3.23 SK Jihlava ježci Snipers Třebíč modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A222 32 5.3.23 PSKC Okříšky Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A223 32 5.3.23 SK Jihlava ježci PSKC Okříšky : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A224 32 5.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Snipers Třebíč modří : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A225 33 18.3.23 TJ Sokol H. Brod Florbal Telč : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A226 33 18.3.23 SK Jihlava ježci Spartak Pelhřimov : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A227 33 18.3.23 Snipers Třebíč modří TJ Sokol H. Brod : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A228 33 18.3.23 Florbal Telč SK Jihlava ježci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A229 33 18.3.23 Spartak Pelhřimov Snipers Třebíč modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A230 33 18.3.23 TJ Sokol H. Brod SK Jihlava ježci : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A231 33 18.3.23 Snipers Třebíč modří Florbal Telč : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A232 33 18.3.23 TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A233 33 18.3.23 SK Jihlava ježci Snipers Třebíč modří : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A234 33 18.3.23 Spartak Pelhřimov Florbal Telč : TJ Sokol H. Brod SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A235 34 18.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov - žlutí : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A236 34 18.3.23 SK Jihlava lvíčata Snipers Třebíč bílí : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A237 34 18.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí SK Jihlava lvíčata : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A238 34 18.3.23 Snipers Třebíč bílí TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A239 34 18.3.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Snipers Třebíč bílí : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A240 34 18.3.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SK Jihlava lvíčata : TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons SH Světlá nad Sázavou
5VP1-A241 35 19.3.23 PSKC Okříšky Orel Kněžice : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A242 35 19.3.23 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A243 35 19.3.23 Orel Kněžice Pacovští Honzíci : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A244 35 19.3.23 TJ Centropen Dačice tučňáci PSKC Okříšky : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A245 35 19.3.23 Orel Kněžice TJ Centropen Dačice tučňáci : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A246 35 19.3.23 PSKC Okříšky Pacovští Honzíci : PSKC Okříšky SH ZŠ Okříšky
5VP1-A247 36 19.3.23 ASK Bystřice n.P. SK JUVENIS PŘIBYSLAV : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A248 36 19.3.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A249 36 19.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A250 36 19.3.23 Hippos Žďár n/S. ASK Bystřice n.P. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A251 36 19.3.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Hippos Žďár n/S. : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.
5VP1-A252 36 19.3.23 ASK Bystřice n.P. Fbc Orel Nové Město na Moravě : ASK Bystřice n.P. SH Bystřice n/P.

72 / 109



5VP1-A253 37 2.4.23 Florbal Telč Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A254 37 2.4.23 Snipers Třebíč modří Orel Kněžice : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A255 37 2.4.23 Snipers Třebíč bílí Florbal Telč : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A256 37 2.4.23 Hippos Žďár n/S. Snipers Třebíč modří : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A257 37 2.4.23 Orel Kněžice Snipers Třebíč bílí : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A258 37 2.4.23 Florbal Telč Snipers Třebíč modří : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A259 37 2.4.23 Snipers Třebíč bílí Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A260 37 2.4.23 Florbal Telč Orel Kněžice : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A261 37 2.4.23 Snipers Třebíč modří Snipers Třebíč bílí : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A262 37 2.4.23 Orel Kněžice Hippos Žďár n/S. : Florbal Telč SH ZŠ Hradecká Telč
5VP1-A263 38 2.4.23 SK Jihlava ježci TJ Sokol H. Brod : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A264 38 2.4.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Spartak Pelhřimov - žlutí : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A265 38 2.4.23 TJ Sokol H. Brod Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A266 38 2.4.23 Spartak Pelhřimov - žlutí SK Jihlava ježci : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A267 38 2.4.23 TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov - žlutí : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A268 38 2.4.23 SK Jihlava ježci Fbc Orel Nové Město na Moravě : SK Jihlava ježci SH SK Jihlava

5VP1-A269 39 2.4.23 SK Jihlava lvíčata TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A270 39 2.4.23 ASK Bystřice n.P. Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A271 39 2.4.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons ASK Bystřice n.P. : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A272 39 2.4.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava lvíčata : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A273 39 2.4.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A274 39 2.4.23 SK Jihlava lvíčata ASK Bystřice n.P. : SK Jihlava lvíčata SH SK Jihlava

5VP1-A275 40 2.4.23 TJ Centropen Dačice tučňáci PSKC Okříšky : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A276 40 2.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Pacovští Honzíci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A277 40 2.4.23 PSKC Okříšky SK JUVENIS PŘIBYSLAV : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A278 40 2.4.23 Pacovští Honzíci TJ Centropen Dačice tučňáci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A279 40 2.4.23 PSKC Okříšky Pacovští Honzíci : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A280 40 2.4.23 TJ Centropen Dačice tučňáci SK JUVENIS PŘIBYSLAV : TJ Centropen Dačice tučňáci MSH Dačice
5VP1-A281 41 16.4.23 Spartak Pelhřimov Orel Kněžice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A282 41 16.4.23 SK Jihlava ježci SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A283 41 16.4.23 TJ Sokol H. Brod Spartak Pelhřimov : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A284 41 16.4.23 Orel Kněžice SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A285 41 16.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A286 41 16.4.23 Spartak Pelhřimov SK Jihlava ježci : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A287 41 16.4.23 TJ Sokol H. Brod Orel Kněžice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A288 41 16.4.23 Spartak Pelhřimov SK JUVENIS PŘIBYSLAV : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A289 41 16.4.23 SK Jihlava ježci TJ Sokol H. Brod : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A290 41 16.4.23 SK JUVENIS PŘIBYSLAV Orel Kněžice : Spartak Pelhřimov SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A291 42 16.4.23 Spartak Pelhřimov - žlutí Pacovští Honzíci : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A292 42 16.4.23 SK Jihlava lvíčata TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A293 42 16.4.23 Pacovští Honzíci SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A294 42 16.4.23 TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons Spartak Pelhřimov - žlutí : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A295 42 16.4.23 Pacovští Honzíci TJ Sokol H.Brod Erupting Dragons : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A296 42 16.4.23 Spartak Pelhřimov - žlutí SK Jihlava lvíčata : Spartak Pelhřimov - žlutí SH ZŠ Osvobození Pelhřimov
5VP1-A297 43 16.4.23 Snipers Třebíč bílí Fbc Orel Nové Město na Moravě : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A298 43 16.4.23 Hippos Žďár n/S. Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A299 43 16.4.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A300 43 16.4.23 Florbal Telč Snipers Třebíč bílí : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A301 43 16.4.23 Fbc Orel Nové Město na Moravě Florbal Telč : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A302 43 16.4.23 Snipers Třebíč bílí Hippos Žďár n/S. : Snipers Třebíč bílí SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A303 44 16.4.23 Snipers Třebíč modří PSKC Okříšky : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A304 44 16.4.23 ASK Bystřice n.P. TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A305 44 16.4.23 PSKC Okříšky ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A306 44 16.4.23 TJ Centropen Dačice tučňáci Snipers Třebíč modří : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A307 44 16.4.23 PSKC Okříšky TJ Centropen Dačice tučňáci : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč
5VP1-A308 44 16.4.23 Snipers Třebíč modří ASK Bystřice n.P. : Snipers Třebíč modří SH ZŠ Horka-Domky Třebíč

73 / 109



 

JIHOČESKÝ KRAJ  
A KRAJ VYSOČINA 

 Předpis Jihočeská liga přípravek (5JP1) 2022/2023 
 

• Podmínky pro vstup do soutěže: Bez speciálních podmínek.. 
• Systém soutěže: Hraje se systémem 3+1. Hrají se jednodenní turnaje dle Rozpisu soutěže.  
• Pořadatelství: Pořadatel hradí všechny náklady na turnaj včetně výplaty a cestovních náhrad rozhodčích. Doporučuje se nezobrazovat stav utkání. 

Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a signalizaci k rozhodčím. 
• Hodnocení soutěže (výsledků utkání/výsledků v soutěži): V soutěži není vedena dlouhodobá tabulka a individuální statistiky. Je zveřejňován pouze rozpis 

soutěže. Za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 (2 minutová vyloučení) se trest neudělí, rozhodčí vyřeší situaci domluvou a bude 
následovat volný úder. V případě, že rozdíl skóre je 5 a více branek, má prohrávající družstvo právo hrát po tuto dobu v poli s jedním hráčem navíc. 

• Hrací čas: 1x10 minut superhrubý čas, zastavuje se pouze na pokyn rozhodčího. Minimální čas na 1 utkání je 15 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
1 družstva je 25 minut. 

• Hrací dny: Hrací den je sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu (doporučena neděle); pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek 
(jedná se o pátek či pondělí) může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. Oficiální hrací den musí pořádající družstvo nahlásit v termínu pro dodání potvrzení 
o zajištění haly – tj. do 20. července. K žádosti o změnu termínu na jiný víkend, podané do 20. července, je nutné přiložit souhlas všech zúčastněných družstev 
a důvod žádosti. Žádosti o změnu termínu během soutěže se posuzují dle Soutěžního řádu ČF. 

• Časy začátků utkání: Nejdříve v 9:00 hod.; nejpozději v 17:00 hod. Turnaj nesmí být rozdělen vloženým utkáním jiné soutěže. Jiné časy nebo případné 
rozdělení turnaje podléhají schválení řídícím orgánem soutěže. 

• Postup a sestup: Ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: Hrají hráči přípravky ročníku narození 2014 a 2015, mini přípravky ročníku narození 2016 a 2017, mladší hráči až po dovršení věku 5 let 
v den utkání a dívky ročníku narození 2014 až 2017, mladší po dovršení věku 5 let v den utkání. 

• Startovné:   1.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hala a hřiště: Maximální 22x12 m; minimální 18x10 m. Vzdálenost brankové čáry od zadního mantinelu je 2,0–2,5 m; povinně musí být vyznačeno malé 
brankoviště dle pravidel florbalu, velké brankoviště postačuje vyznačit rohy (bodově). Hala kategorie VI. Maximální rozměr musí být využit, pokud to 
umožňují technické parametry haly. 

• Branky: Je nuto používat certifikované branky velikosti 90x120 cm. 

• Trenérské vedení:  Trenér licence D – viz předpis „Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích“. 
• Rozhodčí:  Utkání řídí 1 rozhodčí, odměna 80,- Kč/ utkání. Rozhodčí v této soutěži nehlásí střelce branek a asistence do ZOU, pouze signalizací k zapisovatelům 

ukáže platnost vstřelené branky.  
• Nastupování hráčů: Dle Soutěžního řádu článku 15.4 písm. a) je v soutěži umožněn start hráčů ze soupisek jiných oddílů hrajících na stejném turnaji.  
• Doporučení:  Pořadatel zajistí závěrečné vyhlášení týmů turnaje a doporučují se odměny pro všechna družstva na turnaji. 
• Dodatečné přihlášení do soutěže: Oddíl má možnost do 30. listopadu dodatečně přihlásit své družstvo do soutěže ovšem bez práva pořádat turnaje a 

s povinností uhradit startovné v plné výši ČF. Dodatečně přihlášenému družstvu však může být pořadatelství nařízeno, pouze však změnou rozpisu v návaznosti 
na dodatečné přihlášení. Dodatečně přihlášené družstvo má povinnost se účastnit turnajů dle nového rozpisu soutěže vydaného LK a musí plnit všechny 
povinnosti dle směrnic a předpisů ČF včetně naplnění soupisky. 
 
Družstvo se může bez sankce omluvit z 1 turnaje dle poslední verze rozpisu soutěže. Oddíl musí tuto omluvu oznámit nejpozději 10 dní před turnajem pořadateli 
a sekretariátu ligových soutěží. Sekretariát obratem rozešle úpravu rozpisu turnaje pro případnou změnu nominace rozhodčích. 

• Ochranné brýle: Platí povinnost používat ochranné brýle u všech hráčů/hráček v poli. 
 

 

Povinnosti pořadatele utkání  
Hypertextový odkaz na Předpis Povinnosti pořadatelů regionálních soutěží – Region 5 

To nejdůležitější: 
 

1) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí při utkání vykonávat 

žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu); 
d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s oprávněním upravovat za 

pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
2) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, že z hráčských lavic 
není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů z trestných lavic), minimálně 
další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení 
o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu čl. 7.; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy, apod.). 

3) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za správnost údajů v ZOU a 
za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání technických prostředků mít připraven papírový 
formulář ZOU. 

4) Do 15 minut po skončení utkání vypořádat rozhodčím příslušnou finanční odměnu za utkání a cestovní náhradu. 
 

 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

  

74 / 109

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/7768/
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


Kód utkání Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

5JP1-A001 1 9.10.22 FbC Písek Draci Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A002 1 9.10.22 FbC Písek Lišáci Fbc Strakonice - Červení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A003 1 9.10.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Žraloci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A004 1 9.10.22 FbC Písek Draci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A005 1 9.10.22 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Žraloci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A006 1 9.10.22 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Tygři : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A007 1 9.10.22 FbC Písek Lišáci Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A008 1 9.10.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Draci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A009 1 9.10.22 FbC Písek Žraloci Fbc Strakonice - Červení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A010 1 9.10.22 FbC Písek Lišáci FbC Písek Tygři : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A011 1 9.10.22 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A012 1 9.10.22 FbC Písek Draci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A013 1 9.10.22 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A014 1 9.10.22 FbC Písek Žraloci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A015 1 9.10.22 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Draci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A016 2 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A017 2 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A018 2 8.10.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A019 2 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A020 2 8.10.22 Florbal Jindřichův Hradec Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A021 2 8.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A022 2 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A023 2 8.10.22 SK Meťák Lvi České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A024 2 8.10.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A025 2 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A026 2 8.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A027 2 8.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A028 2 8.10.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A029 2 8.10.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A030 2 8.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A031 3 29.10.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Florbal BEZ Katovice - Delfíni : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A032 3 29.10.22 Fbc Strakonice - Bílí FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A033 3 29.10.22 Fbc Strakonice - Červení Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A034 3 29.10.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Bílí : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A035 3 29.10.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A036 3 29.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Fbc Strakonice - Červení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A037 3 29.10.22 Fbc Strakonice - Bílí Florbal BEZ Katovice - Delfíni : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A038 3 29.10.22 Fbc Strakonice - Červení SK Meťák Lvi České Budějovice : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A039 3 29.10.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A040 3 29.10.22 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A041 3 29.10.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A042 3 29.10.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A043 3 29.10.22 Fbc Strakonice - Červení Florbal BEZ Katovice - Delfíni : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A044 3 29.10.22 Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice - Bílí : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A045 3 29.10.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SK Meťák Lvi České Budějovice : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A046 4 30.10.22 FbC Písek Lišáci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A047 4 30.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Tygři : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A048 4 30.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Draci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A049 4 30.10.22 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A050 4 30.10.22 FbC Písek Žraloci FbC Písek Draci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A051 4 30.10.22 FbC Písek Tygři FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A052 4 30.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Žraloci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A053 4 30.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Lišáci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A054 4 30.10.22 FbC Písek Draci FbC Písek Tygři : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A055 4 30.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A056 4 30.10.22 FbC Písek Žraloci FbC Písek Tygři : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A057 4 30.10.22 FbC Písek Lišáci FbC Písek Draci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A058 4 30.10.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Žraloci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A059 4 30.10.22 FbC Písek Draci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A060 4 30.10.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Lišáci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A061 5 20.11.22 Florbal Jindřichův Hradec Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A062 5 20.11.22 FbC Písek Tygři FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A063 5 20.11.22 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice modří : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A064 5 20.11.22 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek Tygři : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A065 5 20.11.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC Štíři Č. Budějovice modří : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A066 5 20.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Lišáci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A067 5 20.11.22 FbC Písek Tygři Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A068 5 20.11.22 FbC Písek Lišáci Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A069 5 20.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A070 5 20.11.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Lišáci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A071 5 20.11.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A072 5 20.11.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice modří : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A073 5 20.11.22 FbC Písek Lišáci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A074 5 20.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Tygři : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A075 5 20.11.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A076 6 19.11.22 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A077 6 19.11.22 FbC Písek Draci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A078 6 19.11.22 FbC Písek Žraloci SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A079 6 19.11.22 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A080 6 19.11.22 Fbc Strakonice - Červení SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A081 6 19.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Žraloci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A082 6 19.11.22 FbC Písek Draci Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A083 6 19.11.22 FbC Písek Žraloci Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A084 6 19.11.22 SK Meťák Lvi České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A085 6 19.11.22 FbC Písek Draci FbC Písek Žraloci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A086 6 19.11.22 Fbc Strakonice - Červení FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A087 6 19.11.22 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A088 6 19.11.22 FbC Písek Žraloci Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A089 6 19.11.22 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

5JP1-A090 6 19.11.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice

75 / 109



5JP1-A091 7 3.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A092 7 3.12.22 FbC Písek Draci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A093 7 3.12.22 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A094 7 3.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Draci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A095 7 3.12.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A096 7 3.12.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FbC Písek Lišáci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A097 7 3.12.22 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A098 7 3.12.22 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A099 7 3.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A100 7 3.12.22 FbC Písek Draci FbC Písek Lišáci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A101 7 3.12.22 Florbal Jindřichův Hradec Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A102 7 3.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A103 7 3.12.22 FbC Písek Lišáci Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A104 7 3.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Draci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A105 7 3.12.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH České Budějovice
5JP1-A106 8 4.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Fbc Strakonice - Bílí : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A107 8 4.12.22 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Červení : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A108 8 4.12.22 FbC Písek Žraloci SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A109 8 4.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Tygři : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A110 8 4.12.22 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A111 8 4.12.22 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Žraloci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A112 8 4.12.22 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Bílí : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A113 8 4.12.22 FbC Písek Žraloci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A114 8 4.12.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Červení : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A115 8 4.12.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Žraloci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A116 8 4.12.22 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A117 8 4.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A118 8 4.12.22 FbC Písek Žraloci Fbc Strakonice - Bílí : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A119 8 4.12.22 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Tygři : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A120 8 4.12.22 Fbc Strakonice - Červení FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A121 9 17.12.22 FbC Písek Tygři Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A122 9 17.12.22 FbC Písek Draci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A123 9 17.12.22 FbC Písek Žraloci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A124 9 17.12.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A125 9 17.12.22 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek Lišáci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A126 9 17.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A127 9 17.12.22 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A128 9 17.12.22 FbC Písek Žraloci FbC Písek Tygři : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A129 9 17.12.22 FbC Písek Lišáci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A130 9 17.12.22 FbC Písek Draci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A131 9 17.12.22 Florbal Jindřichův Hradec FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A132 9 17.12.22 FbC Písek Tygři FbC Písek Lišáci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A133 9 17.12.22 FbC Písek Žraloci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A134 9 17.12.22 FbC Písek Lišáci FbC Písek Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A135 9 17.12.22 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Tygři : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A136 10 17.12.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni SK Meťák Lvi České Budějovice : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A137 10 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří Fbc Strakonice - Červení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A138 10 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice - Bílí : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A139 10 17.12.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC Štíři Č. Budějovice modří : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A140 10 17.12.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Bílí : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A141 10 17.12.22 Fbc Strakonice - Červení FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A142 10 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří SK Meťák Lvi České Budějovice : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A143 10 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A144 10 17.12.22 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A145 10 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A146 10 17.12.22 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Červení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A147 10 17.12.22 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Fbc Strakonice - Bílí : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A148 10 17.12.22 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SK Meťák Lvi České Budějovice : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A149 10 17.12.22 Fbc Strakonice - Bílí FBC Štíři Č. Budějovice modří : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A150 10 17.12.22 Fbc Strakonice - Červení Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A151 11 14.1.23 FbC Písek Žraloci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A152 11 14.1.23 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A153 11 14.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A154 11 14.1.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A155 11 14.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A156 11 14.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A157 11 14.1.23 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A158 11 14.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A159 11 14.1.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A160 11 14.1.23 FbC Písek Lišáci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A161 11 14.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A162 11 14.1.23 FbC Písek Žraloci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A163 11 14.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A164 11 14.1.23 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek Lišáci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A165 11 14.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Žraloci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A166 12 15.1.23 Fbc Strakonice - Červení Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A167 12 15.1.23 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A168 12 15.1.23 FbC Písek Draci FbC Písek Tygři : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A169 12 15.1.23 Fbc Strakonice - Červení Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A170 12 15.1.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FbC Písek Tygři : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A171 12 15.1.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Draci : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A172 12 15.1.23 Fbc Strakonice - Bílí Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A173 12 15.1.23 FbC Písek Draci Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A174 12 15.1.23 FbC Písek Tygři SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A175 12 15.1.23 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Draci : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A176 12 15.1.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A177 12 15.1.23 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Tygři : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A178 12 15.1.23 FbC Písek Draci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A179 12 15.1.23 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

5JP1-A180 12 15.1.23 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice

76 / 109



5JP1-A181 13 28.1.23 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A182 13 28.1.23 FbC Písek Lišáci SK Meťák Lvi České Budějovice : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A183 13 28.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A184 13 28.1.23 FbC Písek Draci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A185 13 28.1.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A186 13 28.1.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A187 13 28.1.23 FbC Písek Lišáci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A188 13 28.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Draci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A189 13 28.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SK Meťák Lvi České Budějovice : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A190 13 28.1.23 FbC Písek Lišáci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A191 13 28.1.23 Florbal Jindřichův Hradec SK Meťák Lvi České Budějovice : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A192 13 28.1.23 FbC Písek Draci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A193 13 28.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A194 13 28.1.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Lišáci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A195 13 28.1.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Draci : FbC Písek Draci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A196 14 28.1.23 Fbc Strakonice - Bílí Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A197 14 28.1.23 FbC Písek Žraloci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A198 14 28.1.23 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A199 14 28.1.23 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Žraloci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A200 14 28.1.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A201 14 28.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Tygři : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A202 14 28.1.23 FbC Písek Žraloci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A203 14 28.1.23 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A204 14 28.1.23 Fbc Strakonice - Červení FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A205 14 28.1.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Tygři : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A206 14 28.1.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A207 14 28.1.23 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A208 14 28.1.23 FbC Písek Tygři Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A209 14 28.1.23 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Žraloci : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A210 14 28.1.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Bílí SH Strakonice Lidická
5JP1-A211 15 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A212 15 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A213 15 18.2.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A214 15 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A215 15 18.2.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A216 15 18.2.23 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek Žraloci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A217 15 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A218 15 18.2.23 FbC Písek Žraloci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A219 15 18.2.23 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A220 15 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Žraloci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A221 15 18.2.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Florbal Jindřichův Hradec : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A222 15 18.2.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A223 15 18.2.23 FbC Písek Žraloci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A224 15 18.2.23 FbC Písek Draci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A225 15 18.2.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice modří SH Hrdějovice
5JP1-A226 16 18.2.23 FbC Písek Lišáci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A227 16 18.2.23 FbC Písek Tygři Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A228 16 18.2.23 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Červení : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A229 16 18.2.23 FbC Písek Lišáci FbC Písek Tygři : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A230 16 18.2.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Fbc Strakonice - Červení : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A231 16 18.2.23 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák Lvi České Budějovice : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A232 16 18.2.23 FbC Písek Tygři Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A233 16 18.2.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Lišáci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A234 16 18.2.23 Fbc Strakonice - Červení Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A235 16 18.2.23 FbC Písek Tygři SK Meťák Lvi České Budějovice : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A236 16 18.2.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Fbc Strakonice - Bílí : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A237 16 18.2.23 FbC Písek Lišáci Fbc Strakonice - Červení : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A238 16 18.2.23 SK Meťák Lvi České Budějovice Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A239 16 18.2.23 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Tygři : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A240 16 18.2.23 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Lišáci : FbC Písek Lišáci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A241 17 4.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A242 17 4.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A243 17 4.3.23 FbC Písek Tygři FbC Písek Žraloci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A244 17 4.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A245 17 4.3.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Žraloci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A246 17 4.3.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Tygři : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A247 17 4.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A248 17 4.3.23 FbC Písek Tygři FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A249 17 4.3.23 FbC Písek Žraloci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A250 17 4.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Tygři : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A251 17 4.3.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A252 17 4.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Žraloci : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A253 17 4.3.23 FbC Písek Tygři SK Meťák Lvi České Budějovice : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A254 17 4.3.23 FbC Písek Žraloci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A255 17 4.3.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC Štíři Č. Budějovice zelení SH Hrdějovice
5JP1-A256 18 4.3.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Florbal Jindřichův Hradec : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A257 18 4.3.23 FbC Písek Draci Fbc Strakonice - Bílí : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A258 18 4.3.23 FbC Písek Lišáci Fbc Strakonice - Červení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A259 18 4.3.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FbC Písek Draci : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A260 18 4.3.23 Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice - Červení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A261 18 4.3.23 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Lišáci : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A262 18 4.3.23 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A263 18 4.3.23 FbC Písek Lišáci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A264 18 4.3.23 Fbc Strakonice - Červení Fbc Strakonice - Bílí : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A265 18 4.3.23 FbC Písek Draci FbC Písek Lišáci : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A266 18 4.3.23 Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice - Bílí : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A267 18 4.3.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni Fbc Strakonice - Červení : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A268 18 4.3.23 FbC Písek Lišáci Florbal Jindřichův Hradec : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A269 18 4.3.23 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Draci : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

5JP1-A270 18 4.3.23 Fbc Strakonice - Bílí Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Florbal BEZ Katovice - Delfíni SH Strakonice

77 / 109



5JP1-A271 19 18.3.23 SK Meťák Lvi České Budějovice Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A272 19 18.3.23 Fbc Strakonice - Bílí FBC Štíři Č. Budějovice zelení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A273 19 18.3.23 Fbc Strakonice - Červení FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A274 19 18.3.23 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Bílí : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A275 19 18.3.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A276 19 18.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice - Červení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A277 19 18.3.23 Fbc Strakonice - Bílí Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A278 19 18.3.23 Fbc Strakonice - Červení SK Meťák Lvi České Budějovice : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A279 19 18.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A280 19 18.3.23 Fbc Strakonice - Bílí Fbc Strakonice - Červení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A281 19 18.3.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC Štíři Č. Budějovice zelení : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A282 19 18.3.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice modří : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A283 19 18.3.23 Fbc Strakonice - Červení Florbal Jindřichův Hradec : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A284 19 18.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří Fbc Strakonice - Bílí : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A285 19 18.3.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SK Meťák Lvi České Budějovice : SK Meťák Lvi České Budějovice SH Meťák Č. Budějovice
5JP1-A286 20 19.3.23 FbC Písek Tygři Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A287 20 19.3.23 FbC Písek Draci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A288 20 19.3.23 FbC Písek Lišáci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A289 20 19.3.23 FbC Písek Tygři FbC Písek Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A290 20 19.3.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FbC Písek Žraloci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A291 20 19.3.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A292 20 19.3.23 FbC Písek Draci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A293 20 19.3.23 FbC Písek Lišáci FbC Písek Tygři : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A294 20 19.3.23 FbC Písek Žraloci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A295 20 19.3.23 FbC Písek Draci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A296 20 19.3.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A297 20 19.3.23 FbC Písek Tygři FbC Písek Žraloci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A298 20 19.3.23 FbC Písek Lišáci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A299 20 19.3.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Draci : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A300 20 19.3.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Tygři : FbC Písek Tygři SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A301 21 1.4.23 Florbal Jindřichův Hradec SK Meťák Lvi České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A302 21 1.4.23 Fbc Strakonice - Červení FbC Písek Draci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A303 21 1.4.23 Fbc Strakonice - Bílí FbC Písek Lišáci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A304 21 1.4.23 Florbal Jindřichův Hradec Fbc Strakonice - Červení : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A305 21 1.4.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Lišáci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A306 21 1.4.23 FbC Písek Draci Fbc Strakonice - Bílí : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A307 21 1.4.23 Fbc Strakonice - Červení SK Meťák Lvi České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A308 21 1.4.23 Fbc Strakonice - Bílí Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A309 21 1.4.23 FbC Písek Lišáci FbC Písek Draci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A310 21 1.4.23 Fbc Strakonice - Červení Fbc Strakonice - Bílí : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A311 21 1.4.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FbC Písek Draci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A312 21 1.4.23 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek Lišáci : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A313 21 1.4.23 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák Lvi České Budějovice : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A314 21 1.4.23 FbC Písek Lišáci Fbc Strakonice - Červení : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A315 21 1.4.23 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : Florbal Jindřichův Hradec SH Jindřichův Hradec
5JP1-A316 22 2.4.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A317 22 2.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FbC Písek Tygři : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A318 22 2.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FbC Písek Žraloci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A319 22 2.4.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A320 22 2.4.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FbC Písek Žraloci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A321 22 2.4.23 FbC Písek Tygři FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A322 22 2.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A323 22 2.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A324 22 2.4.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Tygři : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A325 22 2.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A326 22 2.4.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FbC Písek Tygři : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A327 22 2.4.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Žraloci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A328 22 2.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Florbal BEZ Katovice - Delfíni : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A329 22 2.4.23 FbC Písek Žraloci FBC Štíři Č. Budějovice modří : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A330 22 2.4.23 FbC Písek Tygři FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci SH Milevsko

5JP1-A331 23 16.4.23 FbC Písek Žraloci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A332 23 16.4.23 FbC Písek Draci FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A333 23 16.4.23 FbC Písek Lišáci FbC Písek Tygři : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A334 23 16.4.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A335 23 16.4.23 Florbal Jindřichův Hradec FbC Písek Tygři : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A336 23 16.4.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A337 23 16.4.23 FbC Písek Draci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A338 23 16.4.23 FbC Písek Lišáci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A339 23 16.4.23 FbC Písek Tygři FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A340 23 16.4.23 FbC Písek Draci FbC Písek Lišáci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A341 23 16.4.23 Florbal Jindřichův Hradec FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A342 23 16.4.23 FbC Písek Žraloci FbC Písek Tygři : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A343 23 16.4.23 FbC Písek Lišáci Florbal Jindřichův Hradec : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A344 23 16.4.23 FbC Písek Tygři FbC Písek Draci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A345 23 16.4.23 FBC DOŠWICH MILEVSKO Draci FbC Písek Žraloci : FbC Písek Žraloci SH ZŠ E. Beneše Písek
5JP1-A346 24 16.4.23 Fbc Strakonice - Červení Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A347 24 16.4.23 Fbc Strakonice - Bílí SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A348 24 16.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A349 24 16.4.23 Fbc Strakonice - Červení Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A350 24 16.4.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A351 24 16.4.23 SK Meťák Lvi České Budějovice FBC Štíři Č. Budějovice modří : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A352 24 16.4.23 Fbc Strakonice - Bílí Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A353 24 16.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A354 24 16.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A355 24 16.4.23 Fbc Strakonice - Bílí FBC Štíři Č. Budějovice modří : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A356 24 16.4.23 Florbal BEZ Katovice - Delfíni SK Meťák Lvi České Budějovice : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A357 24 16.4.23 Fbc Strakonice - Červení FBC Štíři Č. Budějovice zelení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A358 24 16.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice modří Florbal BEZ Katovice - Delfíni : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A359 24 16.4.23 FBC Štíři Č. Budějovice zelení Fbc Strakonice - Bílí : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická
5JP1-A360 24 16.4.23 SK Meťák Lvi České Budějovice Fbc Strakonice - Červení : Fbc Strakonice - Červení SH Strakonice Lidická

78 / 109



 

 

 

 

 

 

 

 

Pokyny, předpisy a 
směrnice 

79 / 109



 

Předpis Povinnosti pořadatelů ligových soutěží Regionu 5 
 

1) Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a předpisu soutěže. 
2) Nahlásit řídícímu orgánu termíny a místa konání nebo zaslat žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. 7. 2021.  

3) Nejpozději 30 dnů před konáním utkání rozeslat hlášenku o utkání, dle předepsaného elektronického formuláře s vyplněnými všemi 

povinnými údaji. 
4) Vhodnou formou informovat veřejnost a média o utkáních. Zajistit, aby diváci byli vhodnou formou informováni o družstvech, o soutěži 

atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a výsledkový servis. 
5) Zajistit rozhodčím a delegátovi dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 

6) Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny (včetně sprch) pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo 
(minimálně však 4 uzamykatelné šatny). V případě, že je počet družstev vyšší, než počet šaten je pořadatel povinen zpracovat a vyvěsit 
časový rozpis šaten, v němž musí umožnit každému družstvu mít šatnu k dispozici minimálně 30 minut před a po utkání. 

7) Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být:  
a) přítomen hlavní pořadatel (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby, která nesmí 

při utkání vykonávat žádnou jinou povinnou funkci)  
b) vyznačené hřiště (body a čáry na hrací ploše i mantinelech, mantinely a branky na svých místech) dle soutěžního řádu a pravidel 

florbalu; 

c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny, trestů a timeoutu). V případě nedlouhodobých soutěží hraných 
systémem 3+1 se doporučuje nezobrazovat stav utkání. Pořadatel nemusí zabezpečit časomíru, pouze zabezpečí měření času a 
signalizaci k rozhodčím; 

d) střídačky, stolek časoměřičů a trestné lavice umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru; 
e) zajištěna technika pro vyplňování elektronického Zápisu o utkání (dále jen ZOU), přítomnost osoby (může být i hl. pořadatel) s 

oprávněním upravovat za pořádající oddíl ZOU a 15 minut před utkáním mít oběma soupeři řádně vyplněný a zkontrolovaný ZOU.  
8) Na začátku utkání a v jeho celém průběhu musí být: 

a) přítomni vyjma osoby hlavního pořadatele dále minimálně dva pořadatelé u stolku časoměřičů (časoměřič, zapisovatel a v případě, 
že z hráčských lavic není vidět odpočítávání trestů nebo tento údaj časomíra nemá, pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje 
vracení hráčů z trestných lavic), minimálně další 2 pořadatelé na hrací ploše pro rychlou úpravu hrací plochy a rovnání mantinelů a 
další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF - Soutěžního řádu čl. 7. 
V případě nedlouhodobých soutěží hraných systémem 3+1 lze výkon několika funkcí zajistit pouze jednou osobu (např. zapisovatel 
a časoměřič), takové sloučení nesmí mít vliv na kvalitu pořadatelské služby. Hlavní pořadatel nesmí vykonávat jinou funkci; 

b) přítomna zdravotnická služba, která je jasně a viditelně označená, s potřebným vybavením pro první pomoc dle článku 7.2 pism. q) 

soutěžního řádu;  
c) u stolku časoměřičů hrací míče (vždy minimálně 3 po celou dobu utkání), rezervní stopky, psací pomůcky, technické prostředky pro 

vyplňování ZOU; 
d) zajištěno dostatečné množství prostředků pro rychlou úpravu hrací plochy (tj. hadry, smetáky, mopy apod.). 

9) Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy a dle pravidel 
florbalu. 

10) Zabezpečit elektronické vyplnění Zápisu o utkání (ZOU) dle platných pokynů. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění ZOU. Za 
správnost údajů v ZOU a za jeho úplné vyplnění zodpovídá prostřednictvím hlavního pořadatele pořádající oddíl. Pro případ selhání 
technických prostředků mít připraven papírový formulář ZOU. 

11) V případě použití papírového formuláře ZOU odeslat následující pracovní den po sehrání utkání originál ZOU řídícímu orgánu soutěže na 
určenou adresu. V den konání turnaje pak nejpozději do 20:00 zadat výsledky všech utkání, u kterých nebyl po utkání autorizován 
elektronický zápis, do Florbalového informačního systému na stránkách www.ceskyflorbal.cz a informovat sekretariát soutěže emailem 

o skutečnosti, že nebyl použit elektronický zápis a sdělit důvod nepoužití elektronické verze. Použití papírové verze může být řídícím 
orgánem postiženo pořádkovou pokutou. 

12) V případě, že je ze ZOU generován textový on-line přenos utkání, není dovoleno se v tomto textovém online vyjadřovat k výkonu 
rozhodčích, či je jinak komentovat.  

13) Umožnit bezplatný vstup do haly členům Českého florbalu s VIP kartou, případně se zlatou či stříbrnou členskou kartou; delegátům a 
rozhodčím Českého florbalu; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly apod. Zajistit podmínky pro činnost zástupců řídících 
orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 

14) Vyplatit rozhodčím utkání náhrady a finanční odměnu za utkání bezhotovostně na bankovní účet rozhodčího nejpozději první pracovní 
den po skončení utkání, případně hotově nejpozději do 15 minut po skončení posledního utkání, které rozhodčí v rámci turnaje řídili. O 
formě výplaty rozhoduje pořadatel. 

15) Doporučuje se zajistit hlasatele a ozvučení v hale. 
16) Zajistit plnění dalších zde nevyjmenovaných podmínek dle článku 7 soutěžního řádu.  
 

Kontakt na řídící orgán soutěže:  
sekretariát LK VYaJČ, Petra Dufková, Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 46, 593 01; tel.: 730 805 833; 
email: dufkova@ceskyflorbal.cz 

80 / 109

mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


2x13 min 2x10 min

turnaj pro 5 / 5 zápasů turnaj pro 4 / 4 zápasy koš pro 4 koš pro 5

1 9:00 1 9:00 1 9:00 1 9:00 1 9:00 9:00

2 10:30 2 10:30 2 10:00 2 10:00 2 9:50 9:40

3 12:30 3 12:00 3 11:00 3 11:30 3 11:00 10:20

4 14:00 4 13:30 4 12:00 4 12:30 4 11:50 11:00

5 15:00 5 13:00 5 13:00 11:40

6 13:50 12:20

7 13:00

8 13:40

9 14:20

10 15:00

2x13' 2x10'

koš pro 4 koš pro 5 1 9:00 1 9:00 1 9:00

9:00 9:00 9:00 2 9:30 2 9:30 2 10:00

9:50 9:40 9:25 3 10:00 3 10:10 3 11:00

11:00 10:20 9:50 4 10:30 4 10:40 4 12:00

11:50 11:00 10:15 5 11:00 5 11:20 5 13:00

13:00 11:40 10:40 6 11:30 6 11:50

13:50 12:20 11:05 7 12:00

13:00 11:30 8 12:30

13:40 11:55 9 13:00 1 9:00

14:20 12:20 10 13:30 2 9:15

15:00 12:45 3 9:30

4 9:45

turnaj pro 4 / 6 zápasů 5 10:00

turnaj pro 6 / 15 zápasů 1 9:00 1 9:00 6 10:15

1 9:00 1 9:00 2 9:15 2 9:15 7 10:30

2 9:20 2 9:20 3 9:30 3 9:40 8 10:45

3 9:40 3 9:40 4 9:45 4 9:55 9 11:00

4 10:00 4 10:00 5 10:00 5 10:20 10 11:15

5 10:20 5 10:20 6 10:15 6 10:35 11 11:30

6 10:40 6 10:40 7 10:30 12 11:45

7 11:00 7 11:00 8 10:45 13 12:00

8 11:20 8 11:20 9 11:00 14 12:15

9 11:40 9 11:40 10 11:15 15 12:30

10 12:00 10 12:00

11 12:20

12 12:40

13 13:00 1 9:00 1 9:00

14 13:20 2 10:00 2 10:00

15 13:40 3 11:00 3 11:15

4 12:00 4 12:30

5 13:00 5 13:45

6 14:45

turnaj pro 6 / 15 zápasů 

5VZ1, 3x10 min

turnaj pro 5 / 5 zápasů

5VG2, 3x10 min

turnaj pro 4 / 6 zápasů

5XG1, 3x10 min

turnaj pro 5 / 5 zápasů

koš pro 5

5JE1 -koš

5VP1, 1x10 minut  SH

turnaj pro 5 / 10 zápasů 5VE1, 1x15 mi SH

turnaj pro 5 / 10 zápasů

5JP1, 1x10 min SH

turnaj pro 4 / 4 zápasy turnaj pro 5 / 5 zápasů

turnaj pro 4 / 6 zápasů

5VZ2, 5JT1, 2x12 min SH 

turnaj pro 5 / 10 zápasů

5JZ1 - koš
2x10'

Vzorové časové rozpisy turnajů

Soutěže bez dlouhodobých tabulek

Dlouhodobé soutěže

3x15 minut

5XM5, 5XJ2, 5XK2, 5XW3, 5XD2, 5VM6, 5JM6 5XR1

3x12 minut

5xS1 - koš

81 / 109



82 / 109



8
3
 / 1

0
9



Předpis povinnosti oddílu mít vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2022-2023 
Tímto předpisem je stanovena obecná povinnost oddílu, jehož družstva startují v určitých soutěžích, mít vyškolené rozhodčí. Tento předpis je vydáván za účelem 
zajištění průběhu všech soutěží. 
1. Každý oddíl je povinen mít jednoho vyškoleného rozhodčího za: 

- každé družstvo v ligových soutěžích mužů; 
- každé družstvo v ligových soutěžích žen; 
- každou věkovou kategorii, ve které má oddíl družstvo účastnící se celostátní ligové soutěže; 
- druhé družstvo oddílu účastnící se regionálních mládežnických soutěží; 
- čtvrté družstvo oddílu účastnící se regionálních mládežnických soutěží; 

Povinnost stanovená tímto předpisem platí do maximálního počtu 10 rozhodčích. V případě, že oddílu vzniká povinnost mít vyškolené rozhodčí za účast 
ženských družstev v celostátních ligových soutěžích, pak musí být pro splnění povinnosti vyškoleny rozhodčí ženy.1) 
Dále platí že: 
- základního školení rozhodčích se může zúčastnit každý člen ČF, kterému je v den základního školení 15 a více let. 
- rozhodčí je započítán oddílu, pokud získá aktivní oprávnění pískat (úspěšně absolvuje základní školení a uhradí individuální startovné – licenční 

poplatek) a v průběhu sezóny nabídne k nominaci alespoň 6 termínů v první polovině sezóny a 6 termínů v druhé polovině sezóny. V případě omluvy z 
termínu musí rozhodčí nabídnout jiný termín; 

- vyškolený rozhodčí se započítává tomu oddílu, ve kterém má základní oddílovou příslušnost v den absolvování základního školení, případně tomu 
oddílu, ve kterém po absolvování základního školení získá oddílovou příslušnost. 

2. Oddíl je osvobozen od povinnosti mít vyškolené rozhodčí pouze v sezóně, ve které se první družstvo v historii oddílu účastní ligových soutěží ČF. 
3. Pro splnění povinnosti počtu vyškolených rozhodčích stanovených oddílu tímto předpisem bude oddílu započítán i vyškolený delegát, který současně neplní 

povinnost jako rozhodčí (techničtí delegáti nejsou započítáváni). 
Dále platí že: 
- základního školení delegátů se mohou zúčastnit pouze osoby pozvané KRD; 
- delegát je započítán oddílu, pokud úspěšně absolvuje základní školení a uhradí individuální startovné – licenční poplatek a v průběhu sezóny nabídne 

k nominaci alespoň 6 termínů v první polovině sezóny a 6 termínů v druhé polovině sezóny. V případě omluvy z termínu musí delegát nabídnout jiný 
termín.  

- vyškolený delegát se započítává tomu oddílu, ve kterém má základní oddílovou příslušnost v den absolvování základního školení, případně tomu 
oddílu, ve kterém po absolvování základního školení získá oddílovou příslušnost. 

4. Za nedodržení povinnosti stanovené tímto předpisem stanoví regionální KRD výši sankce, která je udělena oddílu formou pokuty stržené ze soutěžních 
kaucí jeho družstev. 

Maximální výše pokuty stanovená celostátní KRD je 5 000,-Kč za každého chybějícího rozhodčího. 
1) Maximální výše povinnosti vyškolených rozhodčích žen nemůže přesáhnout 3. Jedna rozhodčí za soutěž žen (Extraliga nebo 1. liga), jedna rozhodčí za družstvo 
v celostátních soutěžích kategorie žen a jedna rozhodčí za družstvo v celostátní soutěži kategorie juniorek). 

Předpis povinnosti oddílu mít vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2023-2024 
Tímto předpisem je stanovena obecná povinnost oddílu, jehož družstva startují v určitých soutěžích, mít vyškolené rozhodčí. Tento předpis je vydáván za účelem 
zajištění průběhu všech soutěží. 
1. Každý oddíl je povinen mít jednoho vyškoleného rozhodčího za: 

- Každé družstvo v ligových soutěžích mužů; 
- Každé družstvo v ligových soutěžích žen; 
- Každou věkovou kategorii, ve které má oddíl družstvo účastnící se celostátní ligové soutěže; 
- Druhé družstvo oddílu účastnící se regionálních mládežnických soutěží; 
- Čtvrté družstvo oddílu účastnící se regionálních mládežnických soutěží; 

Povinnost stanovená tímto předpisem platí do maximálního počtu 10 rozhodčích. V případě, že oddílu vzniká povinnost mít vyškolené rozhodčí za účast 
ženských družstev v celostátních ligových soutěžích, pak musí být pro splnění povinnosti vyškoleny rozhodčí ženy.1) 
Dále platí že: 
- základního školení rozhodčích se může zúčastnit každý člen ČF, kterému je v den základního školení 15 a více let. 
- rozhodčí je započítán oddílu, pokud získá aktivní oprávnění pískat (úspěšně absolvuje základní školení a uhradí individuální startovné – licenční 

poplatek) a v průběhu sezóny nabídne k nominaci alespoň šest termínů v první polovině sezóny a šest termínů v druhé polovině sezóny. V případě 
omluvy z termínu musí rozhodčí nabídnout jiný termín; 

- vyškolený rozhodčí se započítává tomu oddílu, ve kterém má základní oddílovou příslušnost v den absolvování základního školení. V případě, že 
rozhodčí v den absolvování základního školení nemá oddílovou příslušnost, tak se započítává tomu oddílu, ve kterém následně získá oddílovou 
příslušnost. V případě změny oddílové příslušnosti rozhodčího po termínu základního školení může být rozhodčí započítán novému oddílu, pokud s tím 
původní oddíl vysloví souhlas. 

- rozhodčí licence T se započítává pouze těm oddílům, kterým nevzniká žádná povinnost za účast družstev v soutěžích mužů nebo soutěžích žen. 
2. Oddíl je osvobozen od povinnosti mít vyškolené rozhodčí pouze v sezóně, ve které se první družstvo v historii oddílu účastní ligových soutěží ČF. 
3. Pro splnění povinnosti počtu vyškolených rozhodčích stanovených oddílu tímto předpisem bude oddílu započítán i vyškolený delegát, který současně neplní 

povinnost jako rozhodčí (techničtí delegáti nejsou započítáváni). 
Dále platí že: 
- základního školení delegátů se mohou zúčastnit pouze osoby pozvané KRD. 
- delegát je započítán oddílu, pokud úspěšně absolvuje základní školení a uhradí individuální startovné – licenční poplatek a v průběhu sezóny nabídne 

k nominaci alespoň šest termínů v první polovině sezóny a šest termínů v druhé polovině sezóny. V případě omluvy z termínu musí delegát nabídnout 
jiný termín.  

- vyškolený delegát se započítává tomu oddílu, ve kterém má základní oddílovou příslušnost v den absolvování základního školení, případně tomu 
oddílu, ve kterém po absolvování základního školení získá oddílovou příslušnost. 

4. Za nedodržení povinnosti stanovené tímto předpisem stanoví regionální KRD výši sankce, která je udělena oddílu formou pokuty stržené ze soutěžních 
kaucí jeho družstev. 

Maximální výše pokuty stanovená celostátní KRD je 5 000,-Kč za každého chybějícího rozhodčího. 
1) Maximální výše povinnosti vyškolených rozhodčích žen nemůže přesáhnout 3. Jedna rozhodčí za soutěž žen (Extraliga nebo 1. liga), jedna rozhodčí za družstvo 
v celostátních soutěžích kategorie žen a jedna rozhodčí za družstvo v celostátní soutěži kategorie juniorek). 

Platební styk s Českým florbalem 
Číslo bankovního účtu Českého florbalu, které je platné pro zasílání plateb pro hráče a oddíly: 

35672253/2010 
Je nutné používat toto číslo účtu, aby vaše platby byly správně přiřazovány a automaticky párovány Florbalovým informačním systémem (FIS). 
Současně věnujte zvýšenou pozornost procesu plateb úkonů (licence, přestupy, hostování, trenérský, rozhodcovských a dalších školení atd..). 
Platby se hradí buď bezhotovostním bankovním převodem, využitím platební brány Comgate - (platební tlačítko/karta) nebo vkladem přímo na bankovní účet ČF. 
Tyto platby provádějte výhradně až poté, co vytvoříte platební příkaz z pokynů v košíku a obdržíte variabilní symbol k platbě. 
Po přihlášení do FIS jednotlivec či oddíl vytvoří platební příkaz z pokynů v příslušném košíku osoby anebo oddílu, čímž získá variabilní symbol spolu s dalšími 
údaji nutnými k platbě. 
Je důležité pamatovat na to, že ke schválení žádosti může dojít až po správném přiřazení platby. 

84 / 109



Předpis pro práci se Soupiskou družstva 
1. Tyto pokyny doplňují ustanovení Soutěžního řádu článek 4 Náležitosti oddílů a článek 5 Náležitosti družstev. Soupisku družstva vyplňují a doplňují 

pomocí elektronického formuláře přímo do informačního systému Českého florbalu (FIS). 
2. Soupisku za každé družstvo jsou povinny vyplnit všechny oddíly. Soupiska je platná pouze pro daný soutěžní ročník. 
3. Všechny soupisky družstva, pokud není stanoveno jinak, je třeba vyplnit v předepsaném termínu: 

- 9. září 2022 
- 2. září 2022 pro družstva 1. ligy mužů; 
- řídící orgány regionálních soutěží mohou u kategorií mladší žáci, elévové a přípravka a odpovídajících kategorií žen termín pro vyplnění soupisky stanovit 

jinak. Jsou však povinny stanovený termín oznámit nejpozději na losovacím aktivu svých soutěží a uvést v předpisu soutěže. 
4. Na soupisce družstva musí být po celý soutěžní ročník uveden minimální počet hráčů, který před soutěžním ročníkem stanoví KS. Na soupisce družstva 

musí být dále uveden, pokud je to vyžadováno, také trenér příslušné licence. 
Pro soutěžní ročník 2022/2023 se stanovují následující minimální počty hráčů na soupiskách: 

- Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů a CE soutěž juniorů - 20 hráčů. 
- Národní liga, 1. liga žen, 1. liga juniorek a 1. liga dorostenců - 15 hráčů. 
- Veškeré ostatní celostátní soutěže a soutěže, kde jsou placeny hráčské licence tzv. za soupisku se standardním počtem hráčů (5+1) - 12 hráčů. 
- 2. liga juniorů, pokud není nejnižší úrovní v regionu – 12 hráčů. 
- Ostatní soutěže – tj. regionální soutěže mužů, žen a juniorů (kde se platí individuální licence - 9 hráčů. 
- Soutěže, kde jsou placeny hráčské licence tzv. za soupisku s nižším než standardním počtem hráčů – 7 hráčů 
- Soutěže s nižším než standardním počtem hráčů, v nichž se platí individuální licence – 6 hráčů. 

5. Druhý termín pro vyplnění Soupisky družstva je stanoven od 9. ledna 2023 do 13. ledna 2023. 
6. Pokud oddíl nevyužije možnosti vyplnit soupisku podruhé, zůstává do konce soutěžního ročníku v platnosti soupiska vyplněná v prvním termínu. 

Předpis povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva 
verze 2022/2023 

1. Pro přihlášení družstva do superligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v každé z 
kategorií junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka. 

2. Pro přihlášení družstva do 1. ligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii junioři a 
dorostenci a dále družstva minimálně ve třech kategoriích z kategorie starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

3. Pro přihlášení družstva do Národní ligy je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve 
čtyřech kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

4. Pro přihlášení družstva do Divize je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve třech 
kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

5. Pokud oddíl nesplní podmínku přihlásit mládežnická družstva v soutěžích, kde je tato podmínka pro přihlášení družstva dospělých stanovena (superliga 
mužů, 1. liga mužů, Národní liga a Divize), bude automaticky zařazen do nižší soutěže, kde tuto podmínku splňuje. V případě, že oddíl splní podmínku 
družstva mládeže přihlásit, ale jakékoliv z těchto družstev nedokončí soutěž, bude oddílu v prvním případě uložena pokuta 15 000,- Kč, v případě druhého 
provinění bude oddílu udělena pokuta 15 000,- Kč a družstvo dospělých bude v následujícím soutěžním ročníku zařazeno do soutěže o dvě úrovně níže. 
 
 

6. Pro přihlášení družstva do Extraligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2020/2021 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorky 
a dorostenky a dále družstvo v minimálně dvou z kategorií starší žákyně, mladší žákyně nebo elévky. V případě že pro přihlášená družstva plnící výše 
uvedenou podmínku nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena soutěž v ženské kategorii, mají tato družstva povinnost startovat 
v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské kategorie v sousedním regionu. Od sezóny 2022/2023 bude 
zavedena podmínka přihlásit družstva všech mládežnických kategorií od elévek výše (elévky, mladší žákyně, starší žákyně, dorostenky, juniorky). 

7. Oddíl v první sezóně působení Extralize žen může nemít jedno mládežnické družstvo. Ve druhé sezóně se povoluje jedno chybějící mládežnické družstvo 
pod pokutou 25 000,- Kč (případně pokuta 15 000,- Kč za každé nedokončivší družstvo). Pokud oddíl neplní podmínku mládežnických družstev ve třetí 
sezóně, tak oddíl nemůže do soutěže nastoupit a bude zařazen do soutěže, kde podmínku splní. 

8. Pro přihlášení družstva do 1. ligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2020/2021 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorek a 
minimálně jedné další ženské mládežnické kategorii z kategorií dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně nebo elévky. V případě že pro přihlášená družstva 
plnící výše uvedenou podmínku nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena soutěž v ženské kategorii, mají tato družstva 
povinnost startovat v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské kategorie v sousedním regionu. Od sezóny 
2022/2023 bude podmínka navýšena o jedno mládežnické družstvo. 

9. Oddíl v první sezóně působení v 1. lize žen může nemít jedno mládežnické družstvo. Ve druhé sezóně se povoluje jedno chybějící mládežnické družstvo 
pod pokutou 15 000,- Kč (případně pokuta 10 000,- Kč za každé nedokončivší družstvo). Pokud oddíl neplní podmínku mládežnických družstev ve třetí 
sezóně, tak oddíl nemůže do soutěže nastoupit a bude zařazen do soutěže, kde podmínku splní. 

10. Pokud má oddíl více družstev v celostátních soutěžích, platí pro něj kritéria pro družstvo ve vyšší soutěži. 
11. Po dohodě s KS je možné u družstva hrajících 1. ligu žen nahradit povinně přihlášené družstvo juniorek družstvem dorostenek účastnícím se soutěže, která 

byla pro daný soutěžní ročník otevřena. 

Předpis povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva 
verze 2023/2024 

1. Pro přihlášení družstva do superligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v každé z 
kategorií junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka. 

2. Pro přihlášení družstva do 1. ligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii junioři a 
dorostenci a dále družstva minimálně ve třech kategoriích z kategorie starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

3. Pro přihlášení družstva do Národní ligy je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve 
čtyřech kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

4. Pro přihlášení družstva do Divize je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve třech 
kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

5. Pro přihlášení družstva do Extraligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2022/2023 přihlásit současně do soutěží družstvo v každé z kategorií 
juniorky, dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně a elévky. 

6. Pro přihlášení družstva do 1. ligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2022/2023 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorek a 
minimálně dvou dalších ženských mládežnických kategorií z kategorií dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně nebo elévky. 

7. V případě že pro přihlášená družstva plnící podmínku v Extralize žen či 1. lize žen nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena 
soutěž v ženské kategorii, mají tato družstva povinnost startovat v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské 
kategorie v sousedním regionu. 

8. Pokud oddíl nesplní podmínku přihlásit mládežnická družstva v soutěžích, kde je tato podmínka pro přihlášení družstva dospělých stanovena, bude 
automaticky zařazen do nižší soutěže, kde tuto podmínku splňuje. V případě, že oddíl splní podmínku družstva mládeže přihlásit, ale jakékoliv z těchto 
družstev nedokončí soutěž, bude oddílu v prvním případě uložena pokuta 15 000,- Kč, v případě druhého provinění bude oddílu udělena pokuta 15 000,- Kč 
a družstvo dospělých bude v následujícím soutěžním ročníku zařazeno do soutěže o dvě úrovně níže. 

9. Pokud má oddíl více družstev v celostátních soutěžích, platí pro něj kritéria pro družstvo ve vyšší soutěži. 
10. Po dohodě s řídícím orgánem soutěže je možné u družstva hrajících 1. ligu žen nahradit povinně přihlášené družstvo juniorek družstvem dorostenek 

účastnícím se soutěže, která byla pro daný soutěžní ročník otevřena. 

85 / 109



Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích 
Obecná ustanovení  pro trenérské vedení  družstev 

1.1. U družstva, které startuje v soutěžích řízených ČF, musí působit trenér s minimální požadovanou licencí, který je současně starší 18 let. V případě, že je trenér mladší 
18 let, tak musí být na utkání přítomen vedoucí týmu starší 18 let. 

1.2. Za působení trenéra u družstva bude považováno, pokud bude uveden na soupisce některého družstva daného oddílu jako hlavní trenér a současně bude trenér 
s aktivní požadovanou licencí přítomen a uveden v Zápise o utkání minimálně při 70% utkání daného družstva. 

1.3. V případě nesplnění povinné účasti trenéra na utkáních bude družstvu udělena pokuta v poměru za každých započatých 10% nesplnění požadované účasti na 
utkáních ve výši dle platného Příkladového sazebníku pořádkových pokut. 

1.4. Po dobu konání studia licence A nebo B je student oprávněn disponovat licencí A nebo B pro plnění předepsaných povinností v oddílu. Licence je však udělována jen 
po dobu studia a v případě nesplnění podmínek studia mu bude odebrána. Tato dočasná licence bude studentovi poskytnuta jen při prvním nástupu ke studiu licence 
A nebo B. 

Minimální  t renérské vedení  od sezony 2022/2023 
    Licence     
Kategorie Soutěž A B C D 

Muži 

Superliga   X     
1. liga   X     
Národní liga     X   
Divize     X   
Regionální soutěž       X* 

Kategorie Soutěž A B C D 

Ženy 
Extraliga   X     
1. liga     X   
Regionální soutěž       X* 

Kategorie Soutěž A B C D 

Junioři 
Nejvyšší úroveň soutěže   X     
Ostatní úrovně soutěží     X**   
Nejnižší úroveň soutěže       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Juniorky, Dorostenci 
Nejvyšší úroveň soutěže     X   
Ostatní úrovně soutěží     X**   
Nejnižší úroveň soutěže       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Dorostenky a starší žáci Nejvyšší úroveň soutěže     X***   
Regionální soutěž       X 

Kategorie Soutěž A B C D 
Mladší žáci, elévové, přípravka, starší žákyně, 
mladší žákyně, elévky, mini-žákyně Regionální soutěž       X 

* Družstva, která startují v soutěžích dospělých, pokud to vyžaduje schválený rozpis soutěže, s výjimkou posledních dvou soutěží v regionu, které jsou vždy pořádány bez jakýchkoliv 
požadavků na výši trenérské licence. 

** Družstva, která startují v jiné než nejvyšší úrovni soutěže a nejnižší úrovni regionální soutěže, alespoň druhým rokem. 
*** Družstva, která startují v nejvyšší úrovni regionální soutěže (i v případě, že se jedná o jedinou soutěž), alespoň druhým rokem. 

Minimální  t renérské vedení  od sezony 2023/2024 
    Licence     
Kategorie Soutěž A B C D 

Muži 

Superliga   X     
1. liga   X     
Národní liga     X   
Divize     X   
Regionální soutěž       X1) 

Kategorie Soutěž A B C D 

Ženy 
Extraliga   X     
1. liga     X   
Regionální soutěž       X1) 

Kategorie Soutěž A B C D 

Junioři 
CE soutěž juniorů   X     
2. liga     X2) X3)  
Ostatní úrovně soutěží       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Juniorky 
1. liga     X   
2. liga      X 
Ostatní úrovně soutěží       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Dorostenci 
1. liga     X   
2. liga     X2) X3)  
Ostatní úrovně soutěží       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Dorostenky a starší žáci 
Nejvyšší úroveň soutěže     X4) X5)  
Ostatní úrovně soutěží       X 

Kategorie Soutěž A B C D 
Mladší žáci, elévové, přípravka, starší žákyně, 
mladší žákyně, elévky, mini-žákyně Regionální soutěž       X 

1) Družstva, která startují v soutěžích dospělých, pokud to vyžaduje schválený předpis soutěže, s výjimkou posledních dvou úrovní soutěží v regionu, které jsou vždy pořádány bez 
jakýchkoliv požadavků na výši trenérské licence. 

2) Družstva, která startují v nejvyšší úrovni regionální soutěže (nejedná-li se o jedinou soutěž v regionu), nebo družstva startující v jediné úrovni soutěže v regionu alespoň druhým rokem. 
3) Družstva, která startují v nejvyšší (a jediné) regionální úrovni soutěže prvním rokem. 
4) Družstva, která startují v nejvyšší úrovni regionální soutěže (i v případě, že se jedná o jedinou soutěž v regionu) alespoň druhým rokem. 
5) Družstva, která startují v nejvyšší regionální úrovni soutěže prvním rokem. 

86 / 109



Kategorie ve florbalových soutěžích v ročníku 2022 – 2023 
mužské kategorie 

kategorie Ročníky mohou startovat 
muži  2003 a starší junioři (2004 a 2005) 
junioři 2004 a 2005 dorostenci (2006 a 2007) 
dorostenci 2006 a 2007 starší žáci (2008 a 2009) 
starší žáci 2008 a 2009 mladší žáci (2010 a 2011) 
mladší žáci 2010 a 2011 elévové (2012 a 2013) 
elévové 2012 a 2013 přípravka (2014 a 2015) 
přípravka 2014 a 2015 mini přípravka (2016 a 2017) a mladší (min. věk 5 let v den utkání) 
mini přípravka 2016 a 2017 min. věk 5 let v den utkání 
veteráni 1988 a starší muži i ženy ročník 1988 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1989–1993 
veteráni 40+ 1983 a starší muži i ženy ročník 1983 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1984–1988 

ženské kategorie 
kategorie Ročníky mohou startovat 
ženy 2003 a starší juniorky (2004 a 2005) 
juniorky 2004 a 2005 dorostenky (2006 a 2007) 
dorostenky 2006 a 2007 starší žákyně (2008 a 2009) 
starší žákyně 2008 a 2009 mladší žákyně (2010 a 2011) 
mladší žákyně 2010 a 2011 elévky (2012 a 2013) 
elévky 2012 a 2013 mini žákyně (2014 a 2015) a mladší (min. věk 5 let v den utkání) 
mini žákyně 2014 a 2015 mladší min. věk 5 let v den utkání 
veteránky 1993 a starší ženy ročník 1993 a starší, jedna hráčka ročník 1994–1996 

Kategorie ve florbalových soutěžích v ročníku 2023 – 2024 
mužské kategorie 

kategorie Ročníky mohou startovat 
muži  2004 a starší junioři (2005 a 2006) 
junioři 2005 a 2006 dorostenci (2007 a 2008) 
dorostenci 2007 a 2008 starší žáci (2009 a 2010) 
starší žáci 2009 a 2010 mladší žáci (2011 a 2012) 
mladší žáci 2011 a 2012 elévové (2013 a 2014) 
elévové 2013 a 2014 přípravka (2015 a 2016) 
přípravka 2015 a 2016 mini přípravka (2017 a 2018) a mladší (min. věk 5 let v den utkání) 
mini přípravka 2017 a 2018 min. věk 5 let v den utkání 
veteráni 1989 a starší muži i ženy ročník 1989 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1990–1994 
veteráni 40+ 1984 a starší muži i ženy ročník 1984 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1985–1989 

ženské kategorie 
kategorie Ročníky mohou startovat 
ženy 2004 a starší juniorky (2005 a 2006) 
juniorky 2005 a 2006 dorostenky (2007 a 2008) 
dorostenky 2007 a 2008 starší žákyně (2009 a 2010) 
starší žákyně 2009 a 2010 mladší žákyně (2011 a 2012) 
mladší žákyně 2011 a 2012 elévky (2013 a 2014) 
elévky 2013 a 2014 mini žákyně (2015 a 2016) a mladší (min. věk 5 let v den utkání) 
mini žákyně 2015 a 2016 mladší min. věk 5 let v den utkání 
veteránky 1994 a starší ženy ročník 1994 a starší, jedna hráčka ročník 1995–1997 

Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními poháry 
1. Nastoupení – v nejvyšších celostátních utkáních (Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů, Národní liga); za nastoupení odpovídá pořadatel, nikoliv 

rozhodčí. 
a) družstva po společném vstupu (jinak vstupují první domácí) na hrací plochu nastoupí čelem k divákům a hlasatel představí družstva (ne jednotlivé hráče) 
b) hlasatel představí rozhodčí 
c) družstva se poté odeberou na střídačku a rozhodčí se pozdraví s kapitány 
d) hlasatel představí zahajovací sestavy obou družstev, (nejprve hosty), hráči postupně nastupují (zahajovací sestavu je povinen vedoucí družstva vyplnit do 

zápisu o utkání) 
e) zahájení utkání 

2. Pozdrav po utkání – ve všech soutěžích 
a) družstva nastoupí čelem k sobě a pozdraví se (jako první hostující družstvo); po pozdravech se hráči pozdraví podáním rukou, případně jiným způsobem 

s ohledem na aktuální hygienické podmínky; v nadstavbové části soutěží dospělých, hraných na sérii více vzájemných utkání, se mohou družstva 
dohodnout, že k pozdravu podáním rukou dojde až po utkání, které sérii rozhodlo. 

3. Ceny se předávají v play-off po utkání, které rozhodlo o 3. místě a po rozhodujícím utkání finálové série.  
4. Pořadatel utkání, po kterém může dojít k předávání cen, je povinen zajistit stůl s bílým ubrusem v blízkosti stolku časoměřičů (nejlépe naproti divákům) pro 

vystavení cen a minimálně 2 osoby pro asistenci při dekorování medailistů. 
5. Pořadatel utkání, po němž může dojít k předávání cen, je povinen umožnit vstup na hrací plochu dalším maximálně 5 činovníkům z každého oceňovaného 

družstva nad rámec členů družstva uvedených v zápise o utkání, pokud o to zúčastněné družstvo e-mailem požádá nejpozději 2 dny před konáním utkání 
(kopii žádosti je nutno zaslat na adresu sekretariátu pro ligové soutěže). Jmenný seznam je vedoucí družstva povinen odevzdat hlavnímu pořadateli 
nejpozději 30 minut před utkáním. 

6. Družstva nastoupí po utkání ke vzájemnému pozdravu, ke kterému však dojde až po předání cen. 
7. V případě utkání o 3. místo: 

a) hlasatel vyhlásí a ze strany určené osoby dojde k ocenění nejlepší hráče utkání (pokud tuto povinnost stanovuje předpis soutěže); 
b) hráči se pozdraví podáním rukou; hráči vítězného družstva nastoupí zpět do určené formace; hráči poraženého družstva se dále na ceremoniálu nepodílí; 
c) hlasatel (viz. Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních) vyhlásí družstvo, které se umístilo na 3. místě a hráči převezmou od zástupce ČF medaile; 
d) kapitán vyhlášeného družstva převezme ocenění. 

8. V případě finále: 
a) hlasatel vyhlásí a ze strany určené osoby dojde k ocenění nejlepší hráče utkání (pokud tuto povinnost stanovuje předpis soutěže); 
b) hlasatel vyhlásí a ze strany určené osoby dojde k ocenění rozhodčích utkání 
c) hlasatel vyhlásí družstvo, které se umístilo na 2. místě; kapitán vyhlášeného družstva převezme ocenění a hráči převezmou medaile; po jejich převzetí se 

pozdraví podáním ruky se soupeři a dále se poražení na ceremoniálu nijak nepodílí; 
d) hlasatel vyhlásí družstvo, které zvítězilo. Hráči vítězného družstva převezmou medaile a nastoupí do určené formace (např. za panelem apod.). 
e) Kapitán vyhlášeného družstva převezme medaili a vítěznou trofej. 

9. Putovní pohár je vítěz play-off povinen vrátit v neporušeném stavu na sekretariát ČF nejpozději do konce kalendářního roku, v němž putovní pohár 
převzal. Pokud bude i po vrácení oddílem nutné na putovním poháru provést opravy, provede je ČF na náklady oddílu.  

87 / 109



Příkladový sazebník pořádkových pokut v soutěžním ročníku 2022/2023 
Provinění: Maximální výše pokuty pozn. 

- Prohřešky proti reglementu soutěže 500 000,- Kč Superliga mužů 
  100 000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

- Sehrání utkání v neschváleném termínu či neschválené hale 100 000,- Kč 

- Vystoupení z rozlosované soutěže (nad rámec soutěžní kauce) 500 000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 
  250 000,- Kč celostátní soutěže 
  100 000,- Kč regionální soutěže 

- Nesplnění povinnosti mít vyškolené rozhodčí (pokuta za jednoho rozhodčího) dle předpisu dle regionu 

- Soupiska – porušení ustanovení SŘ týkajících se soupisky 5 000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 
  2 500,- Kč celostátní soutěže 
  1 500,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  1 000,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Porušení bodu 5.3. písm. e) SŘ 3 000,- Kč celostátní soutěže 
 nastoupení hráče z mladší věkové kategorie, než umožňuje SŘ 1 500,- Kč regionální soutěže 

- Pořadatelská služba – nedodržení ustanovení článku 7 SŘ 10 000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 
  5 000,- Kč celostátní soutěže 
  3 000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  2 500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Pořadatelská služba – celkové selhání pořádajícího oddílu (odejmutí 50 000,- Kč celostátní soutěže 
 pořadatelství, předčasné ukončení turnaje či utkání, poškození dobrého jména florbalu) 20 000,- Kč regionální soutěže 

- Hlášenka – porušení ustanovení SŘ týkajících se hlášení utkání 5 000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 
  3 000,- Kč celostátní soutěže 
  2 500,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání – nezajištění online vyplnění 5 000,- Kč celostátní soutěže 
  3 000,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání – nepotvrzení ze strany vedoucího 2 000,- Kč  celostátní soutěže 
 chyby v zápise, nevyplnění povinných údajů (např. střely na branku; kód branky); 1 000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Kontumace utkání 50 000,- Kč celostátní soutěže 
 v případě, že není zahájeno disciplinární řízení (pokuta za jedno utkání) 20 000,- Kč regionální soutěže 

- Porušení bodu 12.2.SŘ – 2 500,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 
 člen družstva je řádně registrován u jiného družstva stejné soutěže 2 000,- Kč celostátní soutěže 
  1 500,- Kč nejvyšší regionální soutěže 
  1 000,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Nepřítomnost vedoucího družstva při utkání 2 000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 
Za každé utkání 1 500,- Kč celostátní soutěže 

  500,- Kč regionální soutěže 

- Nepřítomnost licencovaného trenéra při utkání 2 500,- Kč  Superliga mužů 
 Za každých 10 % pod hranici 70 % 1 500,- Kč Extraliga žen, 1. liga mužů 
  1 500,- Kč CE soutěž juniorů 
  1 000,- Kč Národní liga, 1. liga žen, Divize 
  1 000,- Kč 1. liga juniorek, 1. liga dorostenců 
  625,- Kč ostatní soutěže 

- Porušení bodu 6.1. písm. a) SŘ (nastoupení hráče bez platné individuální licence) 5 000,- Kč 

Rozdělení soutěží: 

 nejvyšší celostátní soutěže: Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů, Národní liga, 1. liga žen; 

 vyšší celostátní soutěže: CE soutěž juniorů; Divize, play-off 1. ligy juniorek a play-off 1. ligy dorostenců; 

 ostatní celostátní soutěže: pohárové soutěže mužů a žen, 1. liga juniorek, 1. liga dorostenců, celostátní finále žákovských soutěží, 
nadstavba dorostenek, soutěže veteránů a veteránek; 

 nejvyšší regionální soutěže: soutěže mužů a juniorů; 

 ostatní regionální soutěže: všechny další soutěže; 

 

 

 

88 / 109



Předpis o vyplácení náhrad v celostátních soutěžích řízených Český florbalem 
Článek I Základní ustanovení 
1. Předpis upravuje poskytování náhrad cestovních výdajů spojených se soutěžním utkáním delegovaným rozhodčím v souladu s Ekonomickou směrnicí. 
2. Předpis se vztahuje pouze na soutěžní utkání v soutěžích řízených ČF a finančně zabezpečované oddíly (dále pouze “pořadatel“). 
3. Delegovaným účastníkem (dále pouze “účastník utkání”) je rozhodčí delegovaný řídícím orgánem ČF. 
4. Víkendová nominace rozhodčích (dále jen „nominace“) je seznam zápasů, na které jsou rozhodčí řídícím orgánem ČF nominováni. 
Článek II Cestovní náhrady 
1. Delegovaným rozhodčím náleží náhrada prokazatelných a prokázaných1 jízdních výdajů hromadným dopravním prostředkem (vlakem nebo autobusem) z 

místa trvalého bydliště (popř. z místa ubytování po předchozím utkání nebo z místa prvního utkání), do místa konání utkání a zpět (domů, popř. na 
ubytování). Při použití vlaku náleží náhrada jízdného rychlíkem II. vozové třídy včetně místenky. 

2. Do náhrad patří také prokázané1 náklady na jízdné městskou hromadnou dopravou v místě bydliště i v místě konání utkání. 
3. V případě, že použití hromadného dopravního prostředku není hospodárné, popř. není z časového hlediska reálné, je možné, aby rozhodčí použil vlastní 

motorové vozidlo. Použití vozidla musí být prokazatelné. Sazba za použití vlastního motorového vozidla je stanovená ve výši 4,50 Kč na jeden kilometr. 
4. Při cestě autem z jednoho místa a jedním směrem musí delegovaní rozhodčí použít pouze jedno motorové vozidlo. Případné použití dvou vozidel musí být 

předem schváleno řídícím orgánem a oznámeno pořadateli. 
5. Ve sporných případech o použití vlastního motorového vozidla rozhodne řídící orgán soutěže2. 
6. Cestovní náhrady rozhodčím jsou vypláceny pořadatelem utkání, a to i v případě, že se utkání neuskuteční. 
Článek III Stravování a stravné 
1. Pořadatel poskytuje náhradu ve formě stravného takto: 

- za den, kdy rozhoduje utkání konané ve vzdálenosti větší, než 150 km od místa bydliště činí náhrada 100,- Kč; 
- za den, kdy rozhoduje utkání konané ve vzdálenosti větší, než 300 km od místa bydliště činí náhrada 150,- Kč; 
- stravné vyplácí pořadatel prvního utkání, které splňuje výše uvedené podmínky. 

Článek IV Ubytování 
1. V případě, že nominace trvá déle než jeden den a účastníkovo trvalé bydliště není totožné s místem konání nominace je pořadatel povinen poskytnout 

účastníkovi ubytování v odpovídající kvalitě. 
2. Pořadatel je povinen dodržovat zásady přiměřenosti a hospodárnosti s přihlédnutím k místním možnostem ubytování. 
3. Ve výjimečných případech lze poskytnout ubytování, i pokud nominace netrvá déle než jeden den a pokud to charakter nominace vyžaduje. O těchto 

případech rozhoduje příslušný orgán ČF nebo pořadatel soutěžního utkání po dohodě s delegovaným rozhodčím. Rozhodčí jsou v těchto případech povinni 
o poskytnutí ubytování informovat sekretariát ČF pro ligové soutěže. 

4. Ubytování zajišťuje poslední pořadatel v den utkání v případě projeveného zájmu rozhodčích nejpozději den před konáním utkání. 
5. V případě nezajištění ubytování pořadatelem, vyplatí rozhodčímu částku 750,- Kč na osobu a noc na ubytování. 
6. V případě, že rozhodčí má zájem o zajištění ubytování a odpovědný pořadatel je zajistí, nemá rozhodčí nárok na náhradu za ubytování. 
7. Zajištění, popř. nezajištění ubytování delegovaným rozhodčím je potřeba uvést v hlášence o utkání3. 
8. V případě, že si rozhodčí zajišťují ubytování samostatně, jsou povinni si ubytování zajistit v místě konání utkání, popřípadě po trase do místa konání utkání 

následující den. Pokud si ubytování zajistí v jiném místě, nejsou oprávněni požadovat cestovní náhradu do místa takového ubytování. 
Článek V Ostatní 
1. ČF proplatí pořadateli prokazatelné vyšší náklady (viz bod 2) na základě žádosti oddílu dodané písemně po skončení soutěží, nejpozději však do 10. května 

v rámci daného soutěžního ročníku, na adresu řídícího orgánu ČF 4. 
2. Nárok na proplacení prokazatelných nákladů vyšších než: 

- Superliga mužů 25 000,- Kč - CE soutěž juniorů 15 000,- Kč  
- 1. liga mužů 20 000,- Kč - Divize, 1. liga žen a 1. liga juniorek 12 000,- Kč  
- Extraliga žen a Národní liga 17 000,- Kč - Ostatní celostátní soutěže 8 000,- Kč  

1 Rozhodčí předloží jízdenku k nahlédnutí (kontrole) pořadateli. 
2 Řídící orgán bude posuzovat vzdálenost z místa bydliště do místa utkání podle nejrychlejší trasy na stránkách www.mapy.cz. 
3 Tyto informace poslouží rozhodčím k domluvě s pořadatelem o nutnosti případného zajištění ubytování. Rozhodčí bude kontaktovat osobu uvedenou na hlášence min. 

týden před utkáním. V případě dodatečné nominace ihned po převzetí nominace. 
4 Prokazatelné vyšší náklady musí být samozřejmě doloženy písemně a sečítají se částky za cestovné, ubytování (do max. výše 750 Kč/noc/rozhodčího) a stravné pro 

rozhodčí. 

Prováděcí návod pro vyplácení náhrad v celostátních soutěžích řízených Český florbalem  
1. Náhrada je vyplácena rozhodčím delegovaným na utkání komisí rozhodčích a delegátů (KRD) v souladu s Ekonomickou směrnicí. Pokud utkání řídí jiný 

rozhodčí než delegovaný KRD, náhrada mu nenáleží. To platí i v případě, že se rozhodčí turnaje účastní i v jiné funkci (trenér, vedoucí družstva, hráč). 
2. Náhrada je vyplácena buď na základě předložené jízdenky (stačí, že ji rozhodčí pořadateli ukáže), nebo na základě rozhodčím uvedeným počtem ujetých 

km. Pořadatel má možnost si vzdálenost dopředu podle nominace ověřit. Na www.ceskyflorbal.cz je zveřejněn seznam rozhodčích včetně bydliště a počet 
km se ověřuje podle internetového vyhledávače www.mapy.cz, při zadání vyhledání nejrychlejší trasy. 

3. V případě, že pořadatel pochybuje o rozhodčím uvedených skutečnostech, vznese nejpozději do 15 dnů námitku k sekretariátu KRD 
(souteze@ceskyflorbal.cz), která rozhodne na základě zjištěných skutečností, případně rozhodčího potrestá a oddílu rozdíl uhradí. 

4. Pokud vnitřní oddílový předpis nařizuje vyplatit rozhodčím vyšší cestovní náhradu při použití motorového vozidla, předpis o vyplácení náhrad tomu nijak 
nebrání, ovšem toto zvýšení není možné zahrnout do kompenzace ČF dle článku V Předpisu o vyplácení náhrad v celostátních soutěžích řízených ČF. 

5. Pořadatel vyplácí rozhodčím tyto možné cesty: 
- z místa bydliště do místa konání utkání a zpět; 
- z místa bydliště do místa konání a z místa konání utkání do místa ubytování; 
- z místa konání předchozího utkání do místa konání utkání a do místa bydliště; 
- z místa konání předchozího utkání do místa konání utkání a do místa ubytování; 
- z místa ubytování do místa konání utkání a do místa bydliště. 

6. Rozhodčí má nárok i na vyplacení náhrady jízdného městskou hromadnou dopravou pokud předloží jízdenku. V případě, že vlastní síťovou jízdenku nemá 
na náhradu nárok. 

7. Použití motorového vozidla v rámci jedné obce resp. města není považováno za hospodárné a rozhodčí nemá na náhradu nárok. 
8. Nárok na náhradu ve formě stravného má rozhodčí pouze v případě, že rozhoduje utkání v místě, ve vzdálenosti větší než 150 km resp. 300 km. Stravné je 

vypláceno za den a vyplácí jej první pořadatel utkání v uvedené vzdálenosti. 
9. Nárok na ubytování má rozhodčí především v případě nominace delší než jeden den. V takovém případě rozhodčí pokud má zájem o zajištění ubytování od 

pořadatele, pořadatele informuje skrze sekretariát ligových soutěží. Informaci dostává pořadatel ideálně zhruba týden před konáním utkání. V případě 
nominace na poslední chvíli tak rychle, jak je to možné. 

10. Pořadatel je povinen v hlášence o utkání uvést možnosti zajišťovaného ubytování. 
11. Vyplácení náhrad cestovného, noclehu a stravného je možné vyplácet např. pomocí příkladové výplatnice, či jiného dokladu, na němž je potvrzení 

rozhodčího o převzetí vyplacené částky. V případě, že předpis soutěže umožňuje bezhotovostní vyplácení rozhodčích a pořadatel tuto možnost využije, pak 
je možné vyplácet pomocí příkladové výplatnice či jiného dokladu, na němž je rozhodčím uvedeno a potvrzeno číslo bankovního účtu, na který bude náhrada 
pořadatelem vyplacena. 

12. V případě, že rozhodčí předkládá pořadateli k výplatě odměny fakturu, musí náhradu cestovného, nocleh i stravné zahrnout do celkové fakturované částky. 
13. ČF kompenzuje oddílům celkovou vyplacenou částku v případě, že za soutěžní ročník překročí hranici stanovenou v článku V Předpisu o vyplácení náhrad 

v celostátních soutěžích řízených ČF. V případě vyplacení nesprávné výše náhrady, nebude chybně vyplacená částka započtena do kompenzace. 
14. Kompenzace bude obvykle vyplacena přímo na účet oddílu, nejpozději do konce května v rámci daného soutěžního ročníku. 

89 / 109



Předpis povinnosti družstva mít vyškoleného vedoucího družstva 
verze 2022/2023 

Každý oddíl vyšle na školení sekretářů oddílů svého sekretáře oddílu (dle evidenční karty), který bude mít po proškolení pravomoc školit jednotlivé vedoucí 
družstva v rámci svého oddílu. Školení se budou zaměřovat zejména na skutečnosti, které způsobovaly problémy v průběhu minulé sezóny. Velký důraz bude 
kladen především na změny legislativních a jiných předpisů. 
1. Školení sekretářů oddílů se musí za oddíl zúčastnit sekretář oddílu (osoba starší 18 let). Tato vyškolená osoba se stane “hlavním vedoucím družstva“. 
2. Hlavní vedoucí družstva vyškolí v rámci svého oddílu další osoby starší 18 let na vedoucí družstva. Správu takto vyškolených vedoucích družstev vede 

sekretář oddílu pomocí elektronického seznamu přímo v informačním systému Českého florbalu (FIS). 
3. Maximální počet vedoucích družstva včetně hlavního vedoucího družstva je 3 (slovy troj) násobek počtu přihlášených družstev oddílu. Oddíl má právo 

v průběhu soutěžního ročníku měnit osoby vykonávající funkci vedoucího družstva v oddílu. Vedoucí družstva získává licenci k výkonu příslušné funkce 
pouze pro období, kdy je uveden na seznamu vedoucích družstev oddílu. 

4. Vyškolený vedoucí družstva musí být přítomen při každém utkání družstva. Nesplnění této povinnosti bude trestáno pořádkovou pokutou. 
5. Jedna osoba může působit jako hlavní vedoucí družstva pouze v jednom oddílu. Každý vedoucí družstva může v rámci oddílu působit u různých družstev. 
6. Jako vedoucí družstva může při utkání působit i hráč daného družstva. Toto pravidlo neplatí pro družstva hrající Superligu mužů, Extraligu žen, 1. ligu mužů, 

1. ligu žen, Národní ligu a CE soutěž juniorů, kde funkci vedoucího družstva nesmí plnit hráč uvedený v zápise o utkání. 
7. Hlavní vedoucí družstva je povinen absolvovat školení před zahájením soutěžního ročníku. Dále je povinen se zúčastnit případného dalšího informačního 

setkání v průběhu soutěžního ročníku. 
8. Pokud osoba řádně uvedená v zápise o utkání jako vedoucí družstva nemá platnou licenci, není započítána do plnění tohoto předpisu. 
Vedoucí družstva je zapsán v Zápise o utkání a potvrzuje správnost údajů o hráčích svého družstva. Bez prokázání totožnosti nebude do zápisu jako 
vedoucí družstva uveden. 

Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních 
1. Oddíly, jejichž družstva se účastní soutěží, v nichž je rozpisem soutěže dána tato povinnost, zajistí fungující ozvučení haly a hlasatele. 
2. Hlasatel má povinnost informovat všechny účastníky utkání o těch skutečnostech, které uvádí tento předpis formou, kterou stanovuje tento předpis. 
3. Skutečnosti utkání, o kterých vždy informuje hlasatel: základní informace k utkání, sestavy družstev, branky, tresty vyloučení, time-outy, trestná střílení. 
4. Příkladová forma hlášení – v závorce jsou uvedena fakta, která je třeba aktuálně doplnit 
a. základní informace hlasatel informuje o utkání 5 minut před začátkem utkání 

- „Vážení diváci, v dnešním utkání (číslo) kola (název soutěže) se střetne družstvo domácích (název družstva) a družstvo hostů (název družstva).“ 
b. sestavy družstev hlasatel představí hráče obou družstev (nejprve hostující družstvo) vždy ihned po úvodní informaci o utkání 

- „Vážení diváci, dovolte mi představit Vám hráče jednotlivých družstev. Nejprve hráči hostujícího družstva (název družstva), s číslem (číslo) nastupuje (jméno 
hráče).“ Hlasatel představí všechny hráče hostujícího družstva dle zápisu o utkání. „Trenérem družstva (název družstva) je pan (jméno trenéra).“ 

- „Vážení diváci, nyní mi dovolte představit Vám hráče domácího družstva (název družstva), s číslem (číslo) nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel představí všechny 
hráče domácího družstva dle zápisu o utkání. „Trenérem družstva (název družstva) je pan (jméno trenéra).“ 

c. nástup družstev hlasatel představí družstva nastupující k utkání 
- „Vážení diváci, k dnešnímu utkání (číslo) kola (název soutěže) nastupuje družstvo domácích (název) v (barva) dresech a družstvo hostů (název) v (barva) 

dresech.“ 
d. zahajovací sestavy hlasatel představí hráče nastupující k úvodnímu vhazování a rozhodčí utkání 

- „Vážení diváci, dovolte mi představit Vám nastupující hráče. Nejprve hráči hostujícího družstva, s číslem (číslo) nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel představí 
všechny hráče hostujícího družstva dle line-up.  

- „Vážení diváci, nyní mi dovolte představit Vám nastupující hráče domácího družstva, s číslem (číslo) nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel představí všechny hráče 
domácího družstva dle line-up. 

- „Vážení diváci rozhodčími dnešního utkání jsou pánové (jména rozhodčích).“ 
e. branka hlasatel informuje o vstřelené brance až po vhazování, které tuto branku potvrdí (tedy až je zahájena hra) 

- „Čas (údaj v minutách a sekundách) branku družstva (název družstva) vstřelil hráč číslo (číslo hráče) (jméno hráče) bez asistence. Stav utkání je (aktuální brankový 
stav z pohledu domácích).“ V případě, že hráči někdo asistoval je „bez asistence“ nahrazeno: „za asistence hráče číslo (číslo hráče) (jméno hráče).“ 

f. trest vyloučení hlasatel informuje o udělení trestu vyloučení, ihned po znovu zahájení hry 
- „Čas (údaj v min. a sekundách) vyloučen hráč družstva (družstvo) číslo (číslo hráče) (jméno hráče) na (výše trestu).“ 
- Výše trestu jsou: 2 minuty, 2 + 2 minuty, 2 minuty a osobní trest 10 minut nebo 2+2 minuty a vyloučení do konce utkání. 
- po skončení všech trestů družstva hlasatel informuje o tom, že družstvo opět hraje v plném počtu hráčů: „Družstvo (název družstva) hraje v plném počtu.“ 

g. time-out hlasatel informuje o time-outu v jeho průběhu 
- „Čas (údaj v minutách a sekundách) time- out si vyžádalo družstvo (název družstva).“ 

h. trestné střílení hlasatel informuje o trestném  střílení před tím, než proběhne 
- „Čas (údaj v minutách a sekundách) trestné střílení bude za družstvo (název družstva) provádět hráč číslo (číslo hráče) (jméno hráče).“ 

i. předávání cen – nejlepší hráči utkání hlasatel informuje o nejlepších hráčích před pozdravem týmů podáním rukou 
- „Vážení diváci, nyní mi dovolte představit Vám nejlepší hráče utkání, nejprve hostujícího družstva; nejlepším hráčem družstva (název družstva) je hráč 

s číslem (číslo a jméno hráče); nejlepším hráčem domácího družstva (název družstva) je hráč s číslem (číslo a jméno hráče).“ Hlasatel vše sladí s předávajícím. 
j. předávání cen – medailový ceremoniál hlasatel informuje o předávajících a o oceňovaných 
- „Utkání o 3. místo play-off 1. ligy juniorek (název kategorie) skončilo vítězstvím družstva (název družstva) výsledkem (výsledek utkání). Družstvo (název družstva) 

tímto získává 3. místo v 1. lize juniorek (název kategorie) pro rok 20XX.“ 
- (příslušná číslovka) finálové utkání mezi družstvy (názvy družstev) skončilo vítězstvím družstva (název družstva) výsledkem (výsledek utkání). Finálovou sérii 

vyhrálo družstvo (název družstva) výsledkem (výsledek série). Družstvo (název družstva) tímto získává 2. místo v Extralize žen (název kategorie) pro rok 20XX. 
- Vítězem play-off 1. ligy dorostenců (název kategorie) a Mistrem ČR pro rok 20XX v kategorii (název kategorie) se stává družstvo (název družstva).“ 

Pokyn k účetním aspektům plateb odstupného mezi oddíly 
Tento pokyn upravuje problematiku úhrad plateb odstupného mezi oddíly v souvislosti se změnou oddílové příslušnosti hráčů, ať již trvalé (přestup) či dočasné 
(hostování).  

1) platba na základě částky stanovené ČF 
Pokud oddíl hradí odstupné za hráče na základě předpisů ČF (přestup po čekací době), či na základě rozhodnutí orgánu ČF (rozhodnutí Arbitrážní komise), 
je tato částka ze zákona osvobozena od DPH. Neřeší se tedy, zda je mateřský oddíl plátce či neplátce DPH. 

2) Platba na základě smluvní dohody dvou oddílů 
V případě smluvní dohody je částka za odstupné, pokud je mateřský oddíl plátce DPH, vždy zatížena DPH. 

3) Vydávání daňových dokladů 
Pro platby odstupného platí standardní obchodní povinnosti a proto je vždy oddíl (příjemce částky) povinen vystavit patřičný daňový doklad. (do částky 
10 000,- Kč možno daňový doklad zjednodušený – tj paragon, či příjmový doklad, na částky převyšující 10 000,- Kč nutno vystavit fakturu). 

90 / 109



 

Návod k zadávání elektronického zápisu v systému FIS  v e r z e  2 0 2 2  
Obsah: 

A. vstup do FISu 

B. sekretář oddílu 

1. přístup k zápisu 
2. práva vedoucího 
3. práva pořadatele 

C. vedoucí družstva 

1. přístup k zápisu 
2. zadání sestavy 
3. zadání realizačního týmu 
4. kontrola zápisu před utkáním 
5. záznamy rozhodčího 
6. ověření zápisu po utkání 

D. rozhodčí 

1. přístup k zápisu 
2. kontrola zápisu před utkáním 
3. záznamy rozhodčího 
4. podnět k DK 
5. ověření zápisu po utkání 

E. pořadatel 

1. přístup k zápisu 
2. popis zobrazení 

3. zahájení zápisu 
4. kontrola zápisu před utkáním 
5. zadání a editace události 
6. zadání a editace manuální události 
7. zadání doplňujících údajů 
8. trestná střílení po prodloužení při utkání 

hraném do rozhodnutí 
9. ukončení zápisu 
10. záznamy rozhodčího 
11. ověření zápisu po utkání 

F. delegát 

1. přístup k zápisu 
2. ověření zápisu po utkání 

G. zjednodušený zápis 

1. použití 
2. rozdíly – pořadatel 
3. rozdíly – vedoucí družstva 
4. rozdíly – rozhodčí 

H. komentář zástupce družstva 

1. použití 
 

 

A. vstup do FISu 

osobní vstup 
- do systému FIS se vstupuje pomocí tlačítka na hlavní stránce webu 

Českého florbalu; 
- po otevření dialogového okna je možné se přihlásit pomocí 

přihlašovacích údajů – osobního ID (případně Nickname) a hesla; 

B. sekretář oddílu 

1. přístup k zápisu 

oddílová stránka 
- na oddílové stránce se odkazem UTKÁNÍ A TURNAJE rozbalí 

nabídka, kde odkaz Pořádaná utkání otevře výpis všech utkání, 
která daný oddíl v dané sezóně pořádá – tedy i utkání, v němž 
družstvo oddílu nehraje při pořádání turnaje; 

- na oddílové stránce se odkazem Seznam ZOU otevře výpis všech 
utkání, kterých se účastní družstvo oddílu – tedy i utkání, v nichž 
hraje družstvo oddílu, ale toto utkání pořádá jiný oddíl; 

osobní a družstevní stránka 
- na osobní i družstevní stránce, v horní části jsou k obdobné odkazy se stejnou funkcionalitou; 

91 / 109



 

seznam ZOU 
- k otevření příslušného ZOU stačí kliknout 

na odkaz vytvořit, eventuálně editovat 
(pokud již byl zápis vytvořen) na řádku 
daného utkání; 

- do utkání, kde družstvo oddílu není v pozici 
pořadatele, je povolen přístup pouze na úrovni vedoucího družstva; 

pořádaná utkání 
- k otevření příslušného ZOU stačí kliknout na odkaz 

vytvořit, eventuálně editovat (pokud již byl zápis 
vytvořen) na řádku daného utkání; 

- zde je možné dále zadat výsledek utkání pomocí 
políček Skóre domácí a Skóre hosté a Po 
prodloužení, pokud bylo utkání rozhodnuto 
v prodloužení; 

- odkazem přístup se otevře nové okno – SEZNAM 
OSOB – v němž může sekretář přidělit právo 
zadávat ZOU jakékoliv jiné osobě, která má přístup 
do systému FIS; 

postup přidělení práva: 
- do příslušné kolonky začněte psát jméno osoby, jíž chcete udělit právo pro dané utkání; z nabídky vyberte konkrétní osobu a 

výběr potvrďte tlačítkem Uložit; 
- v případě přidělení práva více osobám, pokračujte obdobně na dalším řádku. 

oprávněná osoba - (pozn.: právo jí přidělil sekretář oddílu, který utkání pořádá) 

- k zadávání ZOU přistupuje přes běžné přihlášení do systému FIS na hlavní stránce www.ceskyflorbal.cz; 
- na osobní stránce si pak přes odkaz POŘÁDANÁ UTKÁNÍ otevře výpis všech utkání, k jejichž zadávání má oprávnění; 

2. práva vedoucího 

oddílová stránka 
- na oddílové stránce se odkazem VEDOUCÍ DRUŽSTEV otevře dialogové okno, 

kde je možné udělit osobě licenci vedoucího družstva; 
- současně je na této stránce možné vybrané osobě přidělit právo přístupu 

k zápisům vybraných družstev z pozice vedoucího družstva; 
- přístup do zápisu z pozice vedoucího družstva znamená, že daná osoba může 

zadávat sestavu družstva a realizační tým před utkáním; 
- primárně je nastaveno, že vybraná osoba má přístup k zápisům všech družstev 

oddílu, v příslušném dialogovém boxu může sekretář oddílu vybrané osobě 
práva k některým družstvům odebrat; 

- výběr je třeba potvrdit kliknutím 
na tlačítko ULOŽIT; 

osobní stránka 
- vedoucí družstva do zápisů o 

utkání družstev, k nimž má 
přístup, vstupuje přes svou 
osobní stránku přes tlačítko 
SEZNAM ZOU; 

92 / 109



 

3. práva pořadatele 

oddílová stránka 
- práva pořadatelského přístupu do zápisů pořádaných utkání může sekretář přidělit osobě, která má licenci vedoucího družstva 

ve stejném dialogovém okně pod odkazem VEDOUCÍ DRUŽSTEV; 
- přístup do zápisu z pozice pořadatele znamená, že daná osoba může editovat celý zápis; 
- primárně je nastaveno, že vybraná osoba nemá žádný přístup pořadatele k zápisům pořádaných družstvy oddílu; 
- v příslušném dialogovém boxu může 

sekretář přidělit vybrané osobě práva k 
zápisům utkání pořádaných vybraným 
družstvem; 

- výběr je třeba potvrdit kliknutím na tlačítko 
ULOŽIT; 

osobní stránka 
- vedoucí družstva do zápisů, k nimž má 

přístup pořadatele, vstupuje přes svou 
osobní stránku přes tlačítko POŘÁDANÁ UTKÁNÍ; 

C. vedoucí družstva 

1. přístup k zápisu 

osobní stránka 
- vedoucí družstva do zápisů, k nimž má přístup vedoucího družstva, vstupuje přes svou osobní stránku přes odkaz SEZNAM ZOU. 
- po otevření editovaného zápisu se vedoucí družstva dostane na záložku SESTAVY TÝMŮ; 

2. zadání sestavy 

výběr hráče do sestavy týmu 
- po kliknutí do červeně orámovaného políčka se 

rozbalí nabídka hráčů uvedených na soupiskách týmů 
odpovídající a nižší věkové kategorie a kliknutím 
vyberete příslušného hráče (modře podbarvený) do 
sestavy týmu; 

- hráči se řadí na sestavu v zápise v pořadí, jak byli 
vybráni; 

POZOR! Již při výběru hráče do sestavy 

se objeví upozornění na zastavenou 

činnosti ze strany DK. 
 

kopírování sestavy 
- z nabídky je možné vybrat sestavu družstva z kteréhokoliv předchozího odehraného utkání; 
- vedoucí družstva nejprve provede výběr utkání, z něhož chce 

sestavu kopírovat a výběr potvrdí tlačítkem KOPÍROVAT; 
- kopírovat sestavu je možno pouze z jednoho utkání; 
- sestava se zkopíruje včetně čísel (pozor na druhou sadu dresů) 

POZOR! Pokud má hráč na své osobní kartě zadáno číslo dresu, 

přebere se při kopírování sestavy číslo z osobní karty, a nikoliv ze 

sestavy předchozího utkání. 
POZOR! Po zkopírování sestavy možnost kopírovat zmizí, tlačítko se opět objeví po smazání všech hráčů ze sestavy; 

- zkopírovanou sestavu je možné dále upravovat; 

93 / 109



 

výběr hráče, který není v primární nabídce 
- k tomuto účelu slouží tlačítko HRÁČI Z ODDÍLU; 
- v novém dialogovém okně se otevře nabídka 

všech hráčů registrovaných v oddíle družstva – 
tedy i hráčů bez licence, neuvedených na 
soupisce či jiné věkové kategorie; 

POZOR! Zadáním hráče z této nabídky se vystavujete 

nebezpečí sankce, protože důvodem proč hráč není v primární nabídce, je fakt, že nesplňuje veškeré náležitosti pro nastoupení k utkání. 
- vybraného hráče zařadíte na sestavu pomocí tlačítka PŘIDEJ NA SESTAVU; 
- dialogové okno je pak třeba zavřít pomocí tlačítka ZAVŘÍT; 

POZOR! Tlačítko Všichni hráči z FISu je navázáno na práva pořadatele a přes toto tlačítko je možné do sestavy družstva zadat jakéhokoliv 

hráče, který je uveden ve FISu. 

zadávání čísla, postu hráče a výběr kapitána 
- číslo se zapíše do pole ČÍSLO u příslušného hráče; 
- post hráče vyberete zadáním výběru v poli POST; 

G = brankář (družstvo musí mít alespoň jednoho brankáře); O = 

obránce; U = útočník; 

- zadané hráče je možné rozčlenit do jednotlivých formací a na 
jednotlivé posty. Tento výběr je zohledněn jak v ZOU, tak i 
v zobrazení utkání na webu. U brankářů se pak zadává 
nastupující brankář a náhradní brankář. 

POZOR! V některých soutěžích je rozřazení hráčů do sestav povinné. 

V jiných soutěžích je povinné zadání zahajovací sestavy. 
- výběr kapitána se provede dle obr zatržením políčka v sloupci 

KAPITÁN u jednoho z hráčů v sestavě; 
- aby došlo k uložení čísla, postu a výběru kapitána je nutné 

stisknout tlačítko ULOŽIT; 

POZOR! Uloží se pouze řádky, na nichž je zatrženo políčko v prvním 

sloupci – viz. obr. v případě stisku tlačítka Uložit dle obr. se číslo u 

hráče na předposledním řádku neuloží! 

- tlačítko ODSTRANIT vymaže vybrané hráče (zatržené v prvním sloupci) ze sestavy; 
- kliknutím do políčka v záhlaví změníte zatržení všech políček pod ním; 

zadávání zahajovací sestavy (line-up) 
- povinnost uvést v zápisu zahajovací sestavu stanovuje předpis soutěže; 
- do on-line přenosu je možné zadat zahajovací sestavu na záložce SESTAVY TÝMŮ; 
- zadání se provede dle obr výběrem nastupujícího brankáře u jednoho brankáře a výběrem pěti hráčů v poli do 1. formace; 
- vybrané hráče do zahajovací sestavy potvrdíte kliknutím na tlačítko ULOŽIT; 
- zahajovací sestavy se objeví v on-line přenosu; 

3. zadání realizačního týmu 

trenér 
- realizační tým zadáte na záložce REALIZAČNÍ TÝM; 
- po kliknutí do políčka TRENÉR (červené) se objeví 

nabídka trenérů s aktivní licencí registrovaných 
v oddíle; 
POZOR! Pouze trenér uvedený v tomto políčku plní povinnost 

mít na utkání licencovaného trenéra. 
- pokud začnete do políčka psát jméno, nabídne se 

výběr ze všech trenérů s aktivní licencí v Českém 
florbalu; 

- výběr trenéra je třeba potvrdit tlačítkem ULOŽIT; 

94 / 109



 

vedoucí družstva 
- po kliknutí do políčka VEDOUCÍ DRUŽSTVA (modré) se objeví nabídka vedoucích družstva s licencí přidělenou v rámci oddílu; 

POZOR! Pouze vedoucí družstva uvedený v tomto políčku plní povinnost mít na utkání vedoucího družstva. 
- výběr vedoucího družstva je třeba potvrdit tlačítkem ULOŽIT; 

POZOR! Pouze vedoucí družstva uvedený v tomto políčku může po utkání ověřit zápis. 

ostatní členové realizačního týmu 
- je možné vypsat jmenovitě do příslušných políček včetně výběru funkce; 
- uvedené osoby v těchto kolonkách nemusí být členy Českého florbalu; 

POZOR! Při výběru funkce asistent trenéra je možné vybírat trenéry s licencí, jímž se účast na utkání započítá do osobní statistik. 
 

4. kontrola zápisu před utkáním 
- na záložce KONTROLA ZÁPISU je vedoucí družstva 

povinen provést kontrolu správnosti zadání 
zápisu; 
POZOR! Vedoucí družstva musí provést zadání sestavy, 

realizačního týmu a nastupujícího brankáře nejpozději 

30 minut před utkáním, pozdější úpravy, stejně jako 

úpravy sestavy ze strany pořadatele po uvedené lhůtě, 

jsou považovány za nedostatek. 
- chyby, které je možné odstranit, vedoucí družstva 

úpravou zápisu odstraní – v tomto případě se 
jedná o duplicitní číslo dresu; 

- pokud vedoucí nechá k utkání nastoupit hráčku bez licence, na což jej systém upozorňuje, tak se vystavuje riziku sankce; 

5. záznamy rozhodčího 
- vedoucí družstva má možnost shlédnout záložku ROZHODČÍ, 

kam rozhodčí zapisují své záznamy; 
- jedná se o záznamy o zraněních, popisy udělených ČK, 

podněty k DK (které konkrétnímu účastníkovi utkání zastavují 
do rozhodnutí DK činnost) apod.; 

- vedoucí družstva má právo vznést v souladu se SŘ námitku 
k utkání, kterou jsou rozhodčí povinni uvést do zápisu; 
POZOR! Námitka ze strany vedoucího družstva se nemůže týkat 

výkonu rozhodčích v utkání. 
- ověřením zápisu vedoucí družstva potvrzuje, že byl se všemi 

záznamy rozhodčích obeznámen; 

6. ověření zápisu po utkání 

pod svým přístupem 
- vedoucí družstva provede ověření zápisu na záložce OVĚŘENÍ ZOU; 
- v případě, že je do systému osobně přihlášen stačí kliknout na tlačítko 

POTVRDIT; 
POZOR! Ověřením zápisu vedoucí potvrzuje správnost zadaných údajů, dále že 

provedl kontrolu zápisu a byl seznámen se záznamy rozhodčích; 

pod přístupem pořadatele 
- vedoucí družstva může provést ověření zápisu na záložce 

OVĚŘENÍ ZOU i pod přístupem pořadatele např. na PC 
pořadatele; 

- v takovém případě musí pro potvrzení zadat do příslušného 
políčka své přístupové heslo do FISu a potvrdit ověření zápisu kliknutím na tlačítko POTVRDIT; 
Systém je ošetřen, aby nemohlo dojít ke zneužití zadaného hesla. 

95 / 109



 

 

D. rozhodčí 

1. přístup k zápisu 
- pokud rozhodčí nepřistupují do zápisu ze svého zařízení, je 

pořadatel povinen zpřístupnit rozhodčím techniku pro přístup do 
zápisu; 

osobní stránka 
- rozhodčí do zápisů, k nimž má přístup rozhodčího (tedy utkání, na 

která byl nominován), vstupuje přes svou osobní stránku přes tlačítko SPRÁVA ROZHODČÍHO. 
- po otevření nového okna se rozhodčímu zobrazí přehled utkání, na která byl v aktuální sezóně nominován s přístupem k zápisu 

z každého takového utkání; 

2. kontrola zápisu před utkáním 

sestavy týmů 
- rozhodčí na záložce SESTAVY TÝMŮ vidí jména a příjmení všech hráčů nastupující k utkání včetně čísla dresu, ročníku narození, 

kategorie a soupisky, na níž jsou uvedeni; 
- dále rozhodčí vidí počet hráčů uvedených v sestavě a může ověřit, zdali odpovídá počtu hráčů na hřišti; 
- rozhodčí nemá oprávnění editovat údaje na této záložce; 

realizační týmy 
- rozhodčí zkontroluje zadání realizačních týmů na záložce 

REALIZAČNÍ TÝMY – zdali jsou všichni přítomní členové 
realizačního týmu uvedení v zápise; 

- rozhodčí nemá oprávnění editovat údaje na této záložce; 

kontrola zápisu 
- na záložce KONTROLA ZÁPISU rozhodčí ověří správnost 

zadání zápisu; 
POZOR! Počet nedostatků se zobrazuje i v horní části zápisu 

v podbarveném pásu. 
- chyby jsou rozčleněny do tří částí – domácí, hosté a 

pořadatel; 
- odstranitelné chyby je třeba ve spolupráci 

s pořadatelem a vedoucími odstranit – v tomto 
případě duplicitní číslo dresů u hostů; 

- nedostatky, které se týkají nastoupení hráčů je 
pořadatel povinen konzultovat s rozhodčími – v tomto 
případě nastoupení hráčky bez platné licence; 

96 / 109



 

3. záznamy rozhodčího 
- své záznamy rozhodčí provádí na záložce ROZHODČÍ; 
- údaje na této záložce mohou být editovány pouze pod 

přístupem rozhodčího nebo pořadatele; 
- zadané údaje je možné zadávat postupně i během 

utkání, vždy je ovšem potřeba po zadání potvrdit 
tlačítkem ULOŽIT; 

kontrola totožnosti 
- po zatržení, že u družstva došlo ke kontrole totožnosti, 

se otevře pole, kam je možné zapsat čísla hráčů, u 
nichž byla kontrola provedena; 

certifikace a zdravotní dozor 
- rozhodčí označí zjištěné skutečnosti, tedy jestli byly 

použité mantinely a branky certifikovány a zdali byl 
přítomný zdravotní dozor; 

rozměry hřiště 
- rozhodčí zadá rozměry hřiště v metrech; 

záznamy o zranění 
- rozhodčí zadá hráče, který se zraní a vyplní údaje o 

zranění, k nimž došlo během utkání; 
- záznam o zranění je možné provést pouze u osob, které se účastnili daného utkání; 
- případné zranění rozhodčího se zapisuje do pole záznamy rozhodčích; 

popis udělené ČK 
- textové pole, kam rozhodčí výstižně zapíše popis udělené ČK – platí pro technický trest i trest do konce utkání; 
- v případě udělení trestu do konce utkání může rozhodčí podat i podnět k DK; 

záznamy rozhodčího 

- textové pole, kam rozhodčí zapíše případné další záznamy, které je třeba uvést do zápisu; 

námitka 
- textové pole, kam rozhodčí zapíše případné námitky k utkání ze strany vedoucích družstev v souladu s ustanoveními SŘ; 

4. podnět k DK 
- na záložce ROZHODČÍ zaznamená v případě udělení podnět k DK; 

POZOR! Podnět k DK zastavuje osobě vůči níž je podán okamžitě činnost. O podnětu k DK je nezbytně nutné informovat vedoucího družstva. 

Políčko je třeba zatrnout před ověřením zápisu. 
- rozhodčí zatrhne udělení PODNĚTU K DK a pomocí tlačítka PŘIDAT 

OSOBU zadá v políčku, které se pro tento účel otevře osobu či osoby, 
vůči nimž je podnět k DK vznesen.; 
POZOR! Podnět k DK je možné vznést pouze vůči osobě, která se účastnila 

daného utkání. 

- do jednoho textového pole PODNĚT K DK VČETNĚ VYJÁDŘENÍ zapíše 
každý rozhodčí své vyjádření pro potřeby DK; 

- v případě zatržení POLE PODNĚT K DK je možné vyjádření k podnětu 
zadat do 24 hodin po potvrzení utkání; 

- zadané údaje je potřeba potvrdit tlačítkem ULOŽIT; 
 

97 / 109



 

5. ověření zápisu po utkání 
- ověřit zápis je možné až po jeho ukončení ze strany pořadatele; 
- zápis ověřují vedoucí (uvedení v realizačním týmu družstva), 

delegát a rozhodčí nominovaní k utkání ideálně v uvedeném 
pořadí (toto pořadí ctí i posloupnost políček pro ověření); 

- pokud rozhodčí potvrzují zápis před potvrzením ze strany 
vedoucího či delegáta, systém je na tuto skutečnost upozorní 
s dotazem, zdali je to v pořádku; 

- k ověření zápisu mohou tyto osoby použít vlastní přístup na svém 
zařízení, nebo mohou využít přístup pořadatele na zařízení (PC) u 
stolku; 

- k ověření zápisu dochází na záložce OVĚŘENÍ ZOU; 
- na obrázku je zobrazen přístup pod přihlášením rozhodčího 

(červeně označeno), jak jej tato osoba vidí, když je přihlášena ve 
FISu; 

- osoba, která je přihlášena nemusí pro ověření zadávat přístupové 
heslo a k potvrzení zápisu dojde po kliknutí na tlačítko POTVRDIT; 

- druhý rozhodčí (modře označeno) pokud potvrdí zápis pod 
přístupem kolegy, tak musí před kliknutím na tlačítko POTVRDIT zadat do příslušného pole své heslo pro přístup do FISu; 
Systém je ošetřen, aby nemohlo dojít ke zneužití zadaného hesla. 

- po ověření zápisu ze strany alespoň jednoho rozhodčího už není možné zápis upravovat, mimo MANUÁLNÍ ONLINE či zadání 
VYJÁDŘENÍ K PODNĚTU K DK, pokud jej rozhodčí udělili před potvrzením zápisu 

 

E. pořadatel 

1. přístup k zápisu 

osobní stránka 
- vedoucí družstva do zápisů, k nimž má přístup pořadatele, 

vstupuje přes svou osobní stránku přes tlačítko 
POŘÁDANÁ UTKÁNÍ. 

- po otevření editovaného zápisu se vedoucí družstva dostane na záložku SESTAVY TÝMŮ; 

2. popis zobrazení 

hlavička ZOU – červená oblast 
- zde jsou vyplněné některé údaje předem; ostatní 

údaje zadavatel doplňuje, jakmile jsou známy; 

zobrazení událostí – modrá oblast 
- zde jsou zobrazovány zadané události – vždy 

posledních několik zadaných, dle času utkání; dále 
je zde vidět vývoj skóre a třetin a statut utkání 
(nezahájeno, hraje se, odehráno); 

zadávání událostí – zelená oblast 
- zde jsou zadávány, na jednotlivých záložkách 

vlastní události – popis zadávání viz dále; 
- jednotlivé záložky jsou: 

98 / 109



 

- sestavy týmů a realizační týmy– většinou budou zadány ze strany vedoucích; 
- nástup (střídání) brankářů – zde bude ze strany vedoucích zadán nastupující brankář; záložka se používá při střídání brankáře; 
- hrací části – po zahájení úvodní části se zobrazí další události, které mohou nastat jen během utkání; 
- kontrola zápisu – zde jsou ve třech částech (domácí, hosté, pořadatel) zobrazen výpis chyb v zápise; 
- online – aktuální zobrazení on-line přenosu; 
- manuální online – zde se zadávají slovní komentáře; 
- rozhodčí – záložka, kde rozhodčí vyplňuje své záznamy; 
- ověření ZOU – záložka na níž odpovědné osoby provedou po utkání ověření zápisu; 
- návod – záložka, která odkazuje na návod k vyplňování a používání elektronického ZOU; 
- dokumenty soutěže – záložka na níž jsou ke stažení dokumenty k soutěži – např. předpis soutěže; 

3. zahájení zápisu 

zkontrolovat zápis 
- uložením zatrženého pole ZKONTROLOVAT ZÁPIS 

otevřete možnost editovat záložku HRACÍ ČÁSTI 
(zahájit 1. část); 

- uložit pole ZKONTROLOVAT ZÁPIS může 
pořadatel nejdříve 30 min. před utkáním – do té doby mohou vedoucí družstev zadávat sestavu týmu; 

- současně uzavřete možnost doplňovat hráče do sestavy týmů; 
- pole je možné znovu odznačit a uložit – tím se opět sestavy týmů stanou editovatelnými; 

4. kontrola zápisu před utkáním 
- na záložce KONTROLA ZÁPISU pořadatel ověřuje správnosti zadání zápisu; 

POZOR! Počet nedostatků se zobrazuje i 

v horní části zápisu v podbarveném pásu. 
- chyby jsou rozčleněny do tří částí – 

domácí, hosté a pořadatel; 
- odstranitelné chyby je třeba odstranit – 

v tomto případě duplicitní číslo dresů u 
hostů; 

- nedostatky, které se týkají nastoupení 
hráčů je pořadatel povinen konzultovat 
s rozhodčími – v tomto případě 
nastoupení hráčky bez platné licence; 

5. zadání a editace události 

hrací části 
- editace se provádí na záložce HRACÍ ČÁSTI; 
- po zahájení (zaškrtnutí a uložení) 1. části se zahájí on-line 

přenos a objeví se v něm základní generované informace – 
zahajovací sestavy apod.; 

- po zahájení (zaškrtnutí a uložení) 1. části se pořadateli zpřístupní 
další záložky potřebné pro zadávání událostí; 

- jedná se o záložky BRANKY A ASISTENCE a VYLOUČENÍ; 
- záložky STŘELY, STŘÍDÁNÍ a VHAZOVÁNÍ slouží pro zpracování 

rozšířených statistik a v tomto návodu se jim nebudeme 
věnovat; 
POZOR! Na zahájení a ukončení jednotlivých části jsou navázány další 

procesy – např. předvyplnění událostí či zobrazení průběhu utkání na 

webu či aplikaci, proto je nutné zahajovat a ukončovat jednotlivé části 

dle reality; 

 

99 / 109



 

branky a asistence 
- editace se provádí na záložce BRANKY A 

ASISTENCE; 
- u družstva, které vstřelilo branku, zadejte čas 

vstřelení branky, střelce, asistenta, typ branky a 
stiskněte ULOŽIT; 

- brankář na řádku branky, je brankář soupeřova 
družstva, který branku obdržel a je zde 
automaticky uveden brankář, který je právě 
nastoupen; 

- automaticky dojde k vygenerování události v on-
line přenosu – modře označeno; 

- obdobně zadáváte další branky včetně kódu 
branky; 

trestné střílení během utkání 
- trestné střílení během utkání se zadává stejně jako branka; 
- rozdíl je v tom, že nedojde k zadání asistenta a v kódu BRANKA je vybrán buď kód T = PROMĚNĚNÉ TRESTNÉ STŘÍLENÍ nebo X = 

NEPROMĚNĚNÉ TRESTNÉ STŘÍLENÍ; 
- po zadání dojde k vygenerování příslušné události v on-line přenosu; 

POZOR! Penaltový rozstřel po skončení prodloužení se zadává na speciální záložce a popis zadávání trestných střílení v rozstřelu je popsán 

v další části tohoto dokumentu.; 

vlastní branka 
- vlastní branka se zadává do kolonky družstva, kterému tato branka 

bude připsána do skóre; 
- při zadání vlastní branky je třeba nejprve vybrat kód branky V = 

VLASTNÍ BRANKA; 
- v nabídce střelec se po zadání kódu pro vlastní branku nabízí hráči 

soupeře, tak aby vlastní branka mohla být správně zapsána; 
- zadání vlastní branky potvrďte tlačítkem ULOŽIT; 
- po zadání dojde k vygenerování příslušné události v on-line přenosu 

– modře označeno; 
 

 

vyloučení hráče na trestnou lavici 
- klikněte na záložku VYLOUČENÍ a u družstva, které má vyloučeného 

hráče, zadejte – čas, hráče, výši trestu (2 nebo 2+2 minut), kód 
vyloučení a stiskněte ULOŽIT; 

- automaticky dojde k vygenerování události do on-line; 
- obdobně zadáváte další vyloučení na trestnou lavici; 

 

vyloučení hráče osobní trest a vyloučení do konce utkání 
- tyto tresty se zapisují na dvou řádcích se stejným časem a hráčem; 
- na jednom řádku je vyloučení na trestnou lavici s kódem přestupku; 
- na druhém řádku je vyšší trest, který je rozlišen kódem – 610 = OSOBNÍ TREST; 612 = TT; 614 = TDKU; 

o TT = technický trest 
o TDKU = trest do konce utkání 

- při zadání jednoho z těchto kódů se nevyplňuje kolonka TREST; 
- zadání je třeba potvrdit tlačítkem ULOŽIT; 

100 / 109



 

vyloučení člena realizačního týmu 
- členu realizačního týmu je možné zadat pouze vyšší trest;  
- tyto tresty se zapisují na dvou řádcích se stejným časem; 
- na jednom řádku je vyloučení na trestnou lavici s hráčem, který 

trest slouží a s kódem přestupku; 
- na druhém řádku je vyšší trest, který je rozlišen kódem – 610 = 

OSOBNÍ TREST; 612 = TT; 614 = TDKU; 
o TT = technický trest 
o TDKU = trest do konce utkání 

- při zadání jednoho z těchto kódů se nevyplňuje kolonka TREST; 
- zadání je třeba potvrdit tlačítkem ULOŽIT; 

editace již zadané události 
- změníte již zadanou událost dle potřeby a stisknete příslušné tlačítko ULOŽIT; 

6. zadání a editace manuální události 

zadání manuální události 
- klikněte na záložku MANUÁLNÍ ONLINE; do pole ZPRÁVA zadejte text a do pole ČAS zadejte čas události (v každé třetině začíná 

čas časem 00:00), následně stiskněte tlačítko ULOŽIT; - automaticky dojde k vygenerování události; 
- obdobně zadáváte další manuální události; 

poznámka 

- zadáním času 00:00 a 1. části se manuální událost zobrazuje před zahájením utkání; 

- zadáním času 00:00 a 2. části se manuální událost zobrazuje v 1. přestávce; 

- zadáním času 00:00 a 3. části se manuální událost zobrazuje ve 2. přestávce; 

- zadáním času 00:00 a prodloužení se manuální událost zobrazuje po skončení 3. části; 

editace manuální události 
- klikněte na odkaz EDITACE (zelený 

ovál) za manuální událostí, kterou 
chcete editovat; 

- dojde k otevření okna ÚPRAVA 
ZÁZNAMU MANUÁLNÍHO ZÁPISU; 
zde text upravte dle potřeby a po 
stisku tlačítka ULOŽIT (zeleně 
označeného) dojde k uložení změn; 

- automaticky dojde k úpravě 
vygenerované události v on-line 
přenosu; 

mazání manuální události 
- klikněte na odkaz SMAZAT za manuální událostí, kterou chcete smazat; 
- bez dalšího potvrzení dojde ke smazání manuální události; 

7. zadání doplňujících údajů 

time-out 
- vyplňte modře označené pole a stiskněte tlačítko ULOŽIT – 

automaticky dojde k vygenerování události; 
 

101 / 109



 

v hlavičce zápisu 

- zadejte údaje do políček označených červeně a 
stiskněte ULOŽIT;  

- ZAPISOVATEL, ČASOMĚŘIČ A HLAVNÍ POŘADATEL – 
jména odpovědných osob; 

- POČET DIVÁKŮ – počet stanoví hlavní pořadatel v 15. 
minutě 2. třetiny; povinnost uvádět počet diváků 
stanovuje předpis soutěže; 

- ZAČÁTEK A KONEC UTKÁNÍ – uveďte reálny čas, kdy 
utkání začalo a skončilo (včetně prodloužení a 
penaltového rozstřelu); 

- POČET PŘESILOVEK – uveďte počet přesilovek (nikoliv 
počet vyloučení), které mělo k dispozici domácí, resp. 
hostující družstvo; 

POZOR! Trest vyloučení na 2+2 minuty se do počtu 
přesilovek počítá jako dvě přesilovky. 

- STŘELY NA BRANKU – se do hlavičky zápisu propisují 
ze záložky hrací části, kde se zadávají k jednotlivým 
hracím částem; 

 

 

střely na branku 

I. použití 

- soutěže, v nichž je povinnost počítat a zadávat střely na branku stanovena předpisem soutěže; 
- do statistiky, která je uvedena v ZOU se počítají pouze střely, které zasáhly prostor brány, to jsou: 

1. střely, které skončily vstřelenou brankou; 

2. střely, které zachytil nebo vyrazil brankář; 

- POZOR! Střely, které NEJSOU započítávány: 
1. střely mimo; 

2. zablokované pokusy o střelu; 

3. střely do tyčky; 

II. zadávání počtu střel na branku 

- střely se zadávají na záložce HRACÍ ČÁSTI; 
- u každé hrací části jsou příslušná pole pro 

zadání střel domácího a hostujícího 
družstva; 

- zadání střel je třeba potvrdit stiskem 
ULOŽIT; 

- po ukončení příslušné hrací části se údaj o 
počtu střel propíše jako záznam do on-line; 

- součet zadaných střel se automaticky 
propíše do hlavičky ZOU do příslušných polí 
pro celkový počet střel obou družstev; 

POZOR! Střely se nepropisují do statistik 
brankářů. Tyto údaje je třeba doplnit 
k jednotlivým brankářům na záložce NÁSTUP BRANKÁŘŮ. 

102 / 109



 

III. zadávání střel na branku na záložce STŘELY 

- v soutěžích, kde jsou zadávány střely na branku pomocí záložky STŘELY jsou počty automaticky přebírány na záložku HRACÍ 
ČÁSTI; 

 

 

 

 

 

 

 

 

- při aktivaci záložky STŘELY a zadání první střely dojde k znemožnění zadávání střel pomocí polí u jednotlivých hracích částí, 
systém ZOU dále pracuje pouze se střelami zadanými na záložce STŘELY; 

POZOR! Způsoby zadávání střel nelze kombinovat. A ani v tomto případě nejsou střely automaticky přebírány do statistik 
brankářů. 

- i v tomto případě systém automaticky po ukončení příslušné hrací části vygeneruje záznam o počtu střel do on-line; 
- střely do tyčky jsou počítány na záložce STŘELY, ale nepočítají se do počtu střel na záložce HRACÍ ČASTI a do celkového počtu 

střel v hlavičce ZOU; 

IV. zadání střely do tyčky na záložce STŘELY 

- pokud jsou zadávány střely na záložce STŘELY, pak při zadání času třetiny u střely typu tyčka dojde k vygenerování záznamu do 
online přenosu; 

 

 

 

 

 

statistiky brankářů 
- klikněte na záložku NÁSTUP BRANKÁŘŮ; 
- zadejte údaje do políček označených červeně a stiskněte 

ULOŽIT. 
POZOR! Uložit je nutné každého brankáře zvlášť; 

- Počet střel je roven počtu střel na branku, tedy jde o 
součet střel, které brankář chytil a branek. 

- čas na hřišti se zadává v minutách a sekundách – např. pokud brankář chytá 15 minut a 27 sekund zapíši údaj takto – 15:27; 
POZOR! Čas na hřišti u brankářů jednoho družstva musí vyšší než 0 a maximálně roven délce zadaných odehraných hracích částí, tedy i včetně 
případného prodloužení. 

103 / 109



 

hráči utkání 
- povinnost uvést v zápisu hráče utkání stanovuje 

předpis soutěže; 
- za výběr hráče je odpovědný hlavní pořadatel, trenér 

družstva má právo nejpozději 5 minut před koncem 3. 
části nahlásit nejlepšího hráče družstva hlavnímu 
pořadateli; 

- zadání hráče utkání se provádí v hlavičce; 
- do příslušného políčka stačí začít psát číslo hráče a 

našeptávač provede omezení na zadané údaje; 
- zadání hráčů je potřeba potvrdit tlačítkem ULOŽIT; 
- zadaní hráči se propíšou do on-line a statistického 

přehledu utkání. 

8. trestná střílení po prodloužení při utkání hraném do rozhodnutí 
- na záložce HRACÍ ČÁSTI zatrhněte políčko ZAHÁJENA 

TRESTNÁ STŘÍLENÍ; 
- mezi záložkami se objeví nová záložka TRESTNÁ 

STŘÍLENÍ, po kliku na ni se dostanete do prostředí pro 
zadávání penaltového rozstřelu po utkání; 

- zadávejte postupně jednotlivá trestná střílení, tak, že 
vyberete hráče, který nájezd provádí a brankáře, který 
nájezdu čelí; po kliknutí na tlačítko ULOŽIT se nájezd 
objeví v událostech on-line; 
POZOR! Nájezdy se zobrazují v pořadí, v jakém je časově 
zadáváte – viz číslování na obrázku; 

- v případě proměněného nájezdu zatrhněte políčko GÓL; 
- po rozhodnutí penaltového rozstřelu zatrhněte u 

příslušného střelce políčko ROZHODUJÍCÍ (ROZDÍLOVÁ) – 
tato branka bude uváděna ve statistikách jako 
rozhodující branka a bude hráči započítána do osobních 
statistik; 

- ukončete trestná střílení zatržením příslušného políčka 
na záložce HRACÍ ČÁSTI – vygeneruje se událost 
Ukončena trestná střílení. 

- po zatržení políčka UKONČIT ZÁPIS a stisku tlačítka 
ULOŽIT pod tímto políčkem dojde k přičtení rozhodující 
branky do skóre utkání – viz zelené vyznačení na obrázku. 
POZOR! Rozhodující branka v penaltovém rozstřelu se přičte až 
po uložení zatrženého políčka UKONČIT ZÁPIS; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

104 / 109



 

9. ukončení zápisu 
- zatrhněte políčko UKONČIT ZÁPIS a stiskněte tlačítko ULOŽIT; 
- automaticky dojde k vygenerování 

události a ke změně statutu utkání; 
POZOR! Až uložením ukončení zápisu 

dojde současně k započítání výsledku a 

všech další údajů do statistik. 

- v případě potřeby zpětně editovat 
událost políčko UKONČIT ZÁPIS 
odoznačte a stiskněte tlačítko 
ULOŽIT, dojde k otevření zápisu; 

- zápis je pořadatelem možné editovat 
pouze do ověření rozhodčími; 

- po ověření rozhodčími může pořadatel editovat pouze záložku MANUÁLNÍ ONLINE; 

10. záznamy rozhodčí 
- pokud rozhodčí nepřistupují do zápisu ze svého zařízení, je pořadatel povinen poskytnout rozhodčím techniku pro zadání 

záznamů rozhodčích; 
- záznamy rozhodčího se provádí na záložce ROZHODČÍ; 
- tato záložka je editovatelná i po UKONČENÍ ZÁPISU; 
- k uzavření možnosti editace záložky ROZHODČÍ pro přístup pořadatele dojde až po ověření zápisu ze strany jednoho z 

rozhodčích; 

11. ověření zápisu po utkání 
- ověřit zápis je možné až po jeho ukončení ze strany pořadatele; 
- zápis ověřují vedoucí (uvedení v realizačním týmu družstva), delegát a rozhodčí 

nominovaní k utkání ideálně v uvedeném pořadí (toto pořadí ctí i posloupnost políček 
pro ověření); 

- k ověření zápisu mohou tyto osoby použít vlastní přístup na svém zařízení, nebo mohou 
využít přístup pořadatele na zařízení (PC) u stolku – tato varianta je zde popsána; 

- k ověření zápisu dochází na záložce OVĚŘENÍ ZOU; 
- v takovém případě musí pro potvrzení zadat do příslušného políčka své přístupové heslo 

do FISu a potvrdit ověření zápisu kliknutím na tlačítko POTVRDIT; 
Systém je ošetřen, aby nemohlo dojít ke zneužití zadaného hesla. 

- po ověření zápisu ze strany alespoň jednoho rozhodčího už není možné zápis ze strany pořadatele upravovat, mimo MANUÁLNÍ 
ONLINE; 

F. delegát 

1. přístup k zápisu 
- pokud delegát nepřistupuje do zápisu ze svého zařízení, je pořadatel povinen 

zpřístupnit delegátovi techniku pro přístup do zápisu; 

osobní stránka 
- delegát do zápisů, k nimž má přístup delegáta (tedy utkání, na která byl delegován), vstupuje přes svou osobní stránku přes 

tlačítko SPRÁVA DELEGÁTA. 
- po otevření nového okna se delegátovi zobrazí přehled utkání, na která byl v aktuální sezóně delegován s přístupem k zápisu 

z každého 
takového 
utkání; 

105 / 109



 

2. ověření zápisu po utkání 
- ověřit zápis je možné až po jeho ukončení ze 

strany pořadatele; 
- zápis ověřují vedoucí (uvedení v realizačním týmu 

družstva), delegát a rozhodčí nominovaní k utkání 
ideálně v uvedeném pořadí (toto pořadí ctí i 
posloupnost políček pro ověření); 

- pokud rozhodčí potvrzují zápis před potvrzením ze 
strany vedoucího či delegáta, systém je na tuto 
skutečnost upozorní s dotazem, zdali je to v 
pořádku; 

- k ověření zápisu mohou tyto osoby použít vlastní přístup na svém zařízení, nebo mohou využít přístup pořadatele na zařízení 
(PC) u stolku; 

- k ověření zápisu dochází na záložce OVĚŘENÍ ZOU; 
- na obrázku je zobrazen přístup pod přihlášením delegáta, jak jej tato osoba vidí, když je přihlášena ve FISu; 
- osoba, která je přihlášena nemusí pro ověření zadávat přístupové heslo a k potvrzení zápisu dojde po kliknutí na tlačítko 

POTVRDIT; 
Systém je ošetřen, aby nemohlo dojít ke zneužití zadaného hesla. 

- na obrázku je vidět stav potvrzení před potvrzením (červeně označeno) a po potvrzení (modře označeno); 
- po ověření zápisu ze strany alespoň jednoho rozhodčího už není možné zápis upravovat, mimo MANUÁLNÍ ONLINE či zadání 

VYJÁDŘENÍ K PODNĚTU K DK, pokud jej rozhodčí udělili před potvrzením zápisu. 

G. zjednodušený zápis 

1. použití 
- u soutěží kategorií mladší žáci, mladší žákyně a nižších kategorií se používá zjednodušený zápis o utkání; 
- použití zjednodušeného zápisu je nastaveno pro celou soutěž a pořadatel utkání není oprávněn provést změnu tohoto 

nastavení; 
- přístup do systému, zadávání oprávnění a vyplňování zjednodušeného zápisu je stejné, pokud v dalším textu není uvedeno jinak; 
- delegáta se rozdíly při zadávání zjednodušeného zápisu netýkají; 

2. rozdíly u zjednodušeného zápisu – pořadatel 

chybějící záložky 
- u zjednodušeného zápisu nejsou k dispozici záložky NÁSTUP 

BRANKÁŘŮ a MANUÁLNÍ ONLINE; 
- po zahájení 1. části se neobjeví záložky BRANKY A ASISTENCE a 

VYLOUČENÍ; 
- důvodem je, že se údaje na těchto záložkách nezadávají; 
- ze stejného důvodu není ze zjednodušeného zápisu generován 

ON-LINE PŘENOS; 
- po utkání pořadatel nemůže zadat hráče utkání na záložce 

SESTAVY TÝMŮ. 

zadání výsledku utkání 
- zadejte výsledné skóre do příslušných políček a stiskněte ULOŽIT. 

POZOR! V případě Ukončení utkání bez uloženého skóre dojde k automatickému doplnění skóre 0:0. 

3. rozdíly u zjednodušeného zápisu – vedoucí družstva 

zadání sestavy týmu 
- vedoucí družstva nezadává na záložce SESTAVY TÝMŮ post hráče, kapitána ani zahajovací sestavu. 

106 / 109



 

4. rozdíly u zjednodušeného zápisu – rozhodčí 

zapsání uloženého vyššího trestu 
- vzhledem k absenci záložky VYLOUČENÍ se všechny uložené vyšší tresty 

– 2+2 min., osobní trest a ČK (TT či TDKU) – zaznamenávají na záložce 
ROZHODČÍ do textového pole POPIS UDĚLENÉ ČK; 

Poznámka: při udělení vyššího trestu je vhodné zapsat i čas uložení. 

- zapište informaci o uloženém vyšším trestu a stiskněte ULOŽIT. 
- v případě udělení TDKU rozhodčí dále podá i podnět k DK – postup 

podání podnětu k DK je stejný jako u běžného zápisu; 
 

 

H. komentář zástupce družstva 

1. použití  
- soutěže, v nichž je povinnost zadání komentáře; 

- komentáře je nově možné zadávat pomocí dialogových oken na záložce 

MANUÁLNÍ ONLINE; 

POZOR! Dialogová okna pro zadání komentářů se objeví až po zadání času 

konce utkání v hlavičce ZOU. 
- nejprve vyberte autora komentáře, kdy jsou k výběru osoby uvedené 

v realizačním týmu družstva; 

- po zadání a editaci textu je třeba stisknout tlačítko ULOŽIT; 

- následně dojde k vygenerování záznamu do online přenosu včetně informace 

o autorovi komentáře (jméno a funkce); 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. kontakty na správce přihlášek 
Pokud v elektronickém zápisu narazíte na problém, s nímž si nebudete vědět rady, obraťte se laskavě na správce: 

 Sekretariát pro ligové soutěže 

 email: souteze@ceskyflorbal.cz; mobil: 775 339 326 

kolektiv autorů FIS 
Český florbal 

 

107 / 109



ZÁPIS ODEŠLETE PRVNÍ PRACOVNÍ DEN po utkání na adresu řídícího orgánu soutěže

VÝSLEDEK UTKÁNÍ ZADEJTE do 10 minut po skončení utkání do FISu

 kód  číslo  vedoucí domácích

 soutěže  utkání  podpis

 číslo  datum  začátek  vedoucí hostů

 kola  utkání: hod.  podpis

 hala  konec  hlavní pořadatel

 utkání: hod.  jméno  podpis

 časoměřič  rozhodčí

 jméno  podpis  jméno  podpis

 zapisovatel  rozhodčí

 jméno  podpis prodloužení  jméno  podpis

 pořadatel  počet diváků  delegát

 oddíl  jméno  podpis

G
1.

tř. čas třetiny Gól A skóre kód tř. hráč trest G
1.

tř. čas třetiny Gól A skóre kód tř. čas třetiny hráč trest

2.
: :

2.
: : :

3.
: :

3.
: : :

4.
: :

4.
: : :

5.
: :

5.
: : :

6.
: :

6.
: : :

7.
: :

7.
: : :

8.
: :

8.
: : :

9.
: :

9.
: : :

10.
: :

10.
: : :

11.
: :

11.
: : :

12.
: :

12.
: : :

13.
: :

13.
: : :

14.
: :

14.
: : :

15.
: :

15.
: : :

16.
: :

16.
: : :

17.
: :

17.
: : :

18.
: :

18.
: : :

19.
: :

19.
: : :

20.
: :

20.
: : :

Realizační tým družstva domácích : : Nástup brankářů domácích Realizační tým družstva hostů : : Nástup brankářů hostů

(licence) : : tř. (licence) : : tř.

 trenér : : I. /  trenér : : I. /

 vedoucí : : /  vedoucí : : : /

: : / : : : /

: : / : : : /

: : / : : : /

 podpis odpovědného line-up time out  podpis odpovědného line-up time out tř.

 vedoucího domácích domácích  vedoucího hostů hostů

Záznamy rozhodčích (udělené ČK; zranění; kontrola totožnosti; pořadatelské nedostatky apod.)

certifikace mantinelů rozměry hřiště (délka x šířka v metrech) kontrola totožnosti (čísla hráčů domácích)

certifikace branek přítomnost zdravotní služby (jméno a příjmení) kontrola totožnosti (čísla hráčů hostů)

:

 příjmení a jméno hráče hostí

 v pořadí podle čísel

:

:

čas třetiny

::

III. třetinaII. třetina

verze 2018

konečný výsledek

:

datum narození

HOSTÉ

III. třetina

post

prodloužení

DOMÁCÍ

I. třetina

číslobranky a asistence domácích vyloučení hostů(H/J/B)vyloučení domácích

nejlepší hráč 

utkání
střely na branku

Sekretariát ČF pro ligové soutěže; Matulkova 11, 612 00 Brno; mobil: 608 971 456; email: 

souteze@ceskyflorbal.cz; www.ceskyflorbal.cz

:

celkem

branky a asistence hostů

:

:

čas třetiny

0:00

číslo / střely

:

:

0:00

čas třetinydatum narození funkcedatum narození příjmení a jméno

hostů :

čas třetinyútokobrana

 funkce

:

:

:

I. třetina II. třetina

kód

:

:

:

:

:

:

:

:

domácí

číslo post
 příjmení a jméno hráče domácích

 v pořadí podle čísel
datum narození (H/J/B)

: :

hosté

kód

:

:

ZÁPIS O UTKÁNÍ ČESKÉHO FLORBALU

:

domácích

obrana útok

:

číslo / střelyčas třetiny

:

:

:

:

tř.

hostédomácí

počet 

přesilovek 

:

:

 příjmení a jméno

1
0
8
 / 1

0
9



 kód datum  číslo  kód  číslo  kód  číslo  kód  číslo  kód  číslo  kód

 soutěže turnaje  kola  utkání  kola  utkání  kola  utkání  kola  utkání  kola  utkání

 hala I. část III. část výsledek I. část III. část výsledek I. část III. část výsledek I. část III. část výsledek I. část III. část výsledek

 pořadatel

 oddíl

 hlavní pořadatel  začátek  konec  začátek  konec  začátek  konec  začátek  konec  začátek  konec

 jméno  podpis  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:  utkání:

číslo číslo  příjmení a jméno hráče družstva

1. sada 2. sada  v pořadí podle čísel
branky (brankář) asistencebranky (brankář) asistence tresty branky (brankář) asistence tresty

: : : : : :

verze 2017

SOUPEŘ SOUPEŘ SOUPEŘ

II. část II. část II. část

: :

tresty

SOUPEŘ SOUPEŘ

II. část II. část

:

datum narození (H/J/B) asistence

: : : :

tresty

ZJEDNODUŠENÝ ZÁPIS O UTKÁNÍCH ČESKÉHO FLORBALU Sekretariát ČF pro ligové soutěže; Matulkova 11, 612 00 Brno; mobil: 775 339 326; email: souteze@ceskyflorbal.cz; www.ceskyflorbal.cz

: : :: :

DRUŽSTVO

: :

branky (brankář) asistence tresty branky (brankář)

 rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis

 jméno  jméno  jméno  jméno  jméno

 rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis  rozhodčí  podpis

 jméno  jméno  jméno  jméno  jméno

 delegát  podpis  delegát  podpis  delegát  podpis  delegát  podpis  delegát  podpis

 jméno  jméno  jméno  jméno  jméno

Záznamy rozhodčích k utkání Záznamy rozhodčích k utkání Záznamy rozhodčích k utkání Záznamy rozhodčích k utkání Záznamy rozhodčích k utkání

 podpis odpovědného

 vedoucího družstva

Záznamy rozhodčích  (v případě uvedení záznamu je nutné potvrzení vedoucím družstva)  (v případě uvedení záznamu je nutné potvrzení vedoucím družstva)

certifikace mantinelů rozměry hřiště  podpis odpovědného  podpis odpovědného

(délka x šířka v m)  vedoucího družstva  vedoucího družstva  (v případě uvedení záznamu je nutné potvrzení vedoucím družstva)  (v případě uvedení záznamu je nutné potvrzení vedoucím družstva)  (v případě uvedení záznamu je nutné potvrzení vedoucím družstva)

certifikace branek snížení branek jméno zdravotníka  podpis odpovědného  podpis odpovědného  podpis odpovědného

(o kolik cm) přítomného turnaji  vedoucího družstva  vedoucího družstva  vedoucího družstva

 trenér

 vedoucí

Realizační tým družstva

 funkce  příjmení a jméno (licence) datum narození

109 / 109


